



Relatório de Cotação: UNIFORMES SEMUSB

Pesquisa realizada entre 01/03/2023 09:41:27 e 07/03/2023 16:55:50

Relatório gerado no dia 09/03/2023 10:06:41 (IP: 186.225.50.0)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC IV - Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Máximo	Total
1) BOLSA APH VERMELHA, APRESENTA DOIS BOLSOS LATERAIS E FRONTAIS, COSTURA DUPLA, FORRO EM TNT,	3	6 Unidades	R\$ 185,14 (un)	-	R\$ 185,14	R\$ 1.110,84
2) BOLSA DE LONA, PADRÃO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, COM DIVISÃO INTERNA, NA COR CAQUI (MOSTARDA),	3	49 Unidades	R\$ 111,22 (un)	-	R\$ 111,22	R\$ 5.449,78
3) BOLSA TIPO MOCHILA PARA ACONDICIONAMENTO DE MEDICAMENTOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DO TIPO CORDURA, OU SIMILAR, NA COR AMARELA,	3	6 Unidades	R\$ 197,36 (un)	-	R\$ 197,36	R\$ 1.184,16
4) BOLSA TIPO MOCHILA SAMU, COM ALÇA DE MÃO FIXA, CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO CORDURA OU SIMILAR, COR AZUL ROYAL, PARA GUARDA DE MATERIAIS DE VIAS AÉREAS, COM LOGO CRUZ DA VIDA SOBRE A FACE FRONTAL	3	6 Unidades	R\$ 153,22 (un)	-	R\$ 153,22	R\$ 919,32
5) BOLSA TIPO MOCHILA SAMU, NA COR VERMELHA, COM LOGO CRUZ DA VIDA SOBRE A FACE FRONTAL, DE APROXIMADAMENTE 15X20CM, DIMENSÕES MÍNIMAS: 44CM DE ALTURA, 18CM DE PROFUNDIDADE, 38CM DE LARGURA. UTILIZADA PARA ATENDIMENTOS DOMICILIARES E PARA HIDRATAÇÃO.	3	6 Unidades	R\$ 154,87 (un)	-	R\$ 154,87	R\$ 929,22
6) BOLSA TRANSPORTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PODE SER UTILIZADA COMO BOLSA, MALETA OU MOCHILA	4	340 Unidades	R\$ 194,85 (un)	-	R\$ 194,85	R\$ 66.249,00
7) BONÉ MODELO "BASEBOL", EM BRIM, COM ENTRETELA DE TECIDO AUTOCOLANTE NA PARTE FRONTAL, COM REGULADOR TRASEIRO EM PVC COM SILK FRONTAL.	3	340 Unidades	R\$ 49,65 (un)	-	R\$ 49,65	R\$ 16.881,00
8) BONÉ, EM RIP STOP AZUL MARINHO, COR REFERÊNCIA 5228 CEDRO, COM BORDADO FRENTE LOGOTIPO DO SAMU, LATERAL ESQUERDA SAMU 192 EM BRANCO, LATERAL DIREITA BANDEIRA DO BRASIL, COM FECHAMENTO EM VELCRO DE 15CM X 2,5CM, TAMANHO ÚNICO.	4	18 Unidades	R\$ 47,11 (un)	-	R\$ 47,11	R\$ 847,98



9) BOTA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS,	3	340 Pares	R\$ 109,78 (un)	-	R\$ 109,78	R\$ 37.325,20
10) BOTA DE SEGURANÇA, EM COURO, COR CASTOR, BICO PVC, BOTINA DE AMARRAR, PARA USO EM DIVERSOS AMBIENTES DE TRABALHO, ANTIDERRAPANTE, SOLADO	3	98 Pares	R\$ 102,09 (un)	-	R\$ 102,09	R\$ 10.004,82
NÚMEROS: 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 E 44.						
11) BOTA MASCULINA EM COURO, IMPERMEÁVEL, COR MARRON, COM CADARÇO, SALTO COM 2,0CM, PESO 600G, COM PALMILHA EM GEL ORTOPÉDICA, EM MATERIAL COURO LEGITIMO EM SOLADO BORRACHA, ACABAMENTO E SOLA COSTURADO.	4	4 Pares	R\$ 109,24 (un)	-	R\$ 109,24	R\$ 436,96
NÚMEROS: 38, 40 E 42.						
12) BOTA PADRÃO SAMU (8078), FABRICADA EM COURO SEMI CROMO LINHAS, ISENTO DE CORTES E FUIROS, BIQUEIRA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, SOLADO EM BORRACHA	3	18 Pares	R\$ 364,33 (un)	-	R\$ 364,33	R\$ 6.557,94
300° COLADA E COSTURADA PLANTA E SALTO. NUMERAÇÃO: 34 AO 46 - NÚMERO CA= 33.628.						
13) CALÇA DE BRIM PESADO: TECIDO: BRIM, COR: CÁQUI. CALÇA EM BRIM PESADO, COM 02 BOLSOS DIANTEIROS EMBUTIDOS COM FORRO, 2 BOLSOS TRASEIROS EMBUTIDOS COM 1 VIRA DE 1,5 CM, 7 PASSANTES, 2 PREGAS NA FRENTE, TAMANHOS: PP AO XGG.	3	98 Unidades	R\$ 102,26 (un)	-	R\$ 102,26	R\$ 10.021,48
14) CALÇA EM BRIM SARJA PESADO, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COR AZUL MARINHO,	3	1.700 Unidades	R\$ 102,26 (un)	-	R\$ 102,26	R\$ 173.842,00
15) CAMISA GOLA POLO, EM TECIDO TIPO MALHA PIQUET MODELO MASCULINO	3	3.140 Unidades	R\$ 55,90 (un)	-	R\$ 55,90	R\$ 175.526,00
16) CAMISA GOLA POLO, EM TECIDO TIPO MALHA PIQUET MODELO FEMININO,	3	3.550 Unidades	R\$ 54,57 (un)	-	R\$ 54,57	R\$ 193.723,50
17) CAMISA MANGA CURTA, CAMISA EM GOLA POLO, COR CAQUI, COM BOLSO NA FRENTE (COM SLOGAN DO MUNICÍPIO), E NA PARTE DAS COSTAS COM A FRASE CONTROLE DE ENDEMIAS OU AGENTE DE ENDEMIAS. TAMANHOS: PP AO XGG.	3	49 Unidades	R\$ 47,99 (un)	-	R\$ 47,99	R\$ 2.351,51
18) CAMISA MANGA LONGA, CAMISA EM GOLA POLO, COR CAQUI, COM BOLSO NA FRENTE (COM SLOGAN DO MUNICÍPIO), E NA PARTE DAS COSTAS COM A FRASE CONTROLE DE ENDEMIAS OU AGENTE DE ENDEMIAS. TAMANHOS: PP AO XGG.	3	49 Unidades	R\$ 60,71 (un)	-	R\$ 60,71	R\$ 2.974,79
19) CAMISA UNIFORME, MATERIAL 100% ALGODÃO. TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO, GOLA POLO,	3	640 Unidades	R\$ 51,34 (un)	-	R\$ 51,34	R\$ 32.857,60
20) CAMISA UNIFORME, MATERIAL 100% ALGODÃO. TIPO MANGA LONGA, TIPO COLARINHO, GOLA POLO,	3	960 Unidades	R\$ 54,11 (un)	-	R\$ 54,11	R\$ 51.945,60
21) CAMISETA EM MALHA PV, POLIÉSTER COM VISCOSE NA COR AZUL MARINHO, GOLA REDONDA, COM ESTAMPAS DO SAMU NA FRENTE PEITO ESQUERDO COM 9CM E NAS COSTAS COM 24CM, AMBOS OBTENDO AS CORES BRANCA DE TAMANHOS: PP AO XGG.	3	45 Unidades	R\$ 40,34 (un)	-	R\$ 40,34	R\$ 1.815,30
22) CHAPÉU, MODELO AUSTRALIANO, NA COR CAQUI, COM PROTETOR DE NUCA E FIO.	3	98 Unidades	R\$ 32,13 (un)	-	R\$ 32,13	R\$ 3.148,74



23) COLETE, CONFECCIONADO EM TECIDO RIPSTOP 100%, NA COR VERDE, DEVE POSSUIR 6 BOLSOS FRONTAIS COM FECHAMENTO COM CINTA DE CONTATO PEQUENOS, 2 BOLSOS FRONTAIS COM FECHAMENTO COM CINTA DE CONTATO TAMANHOS: PP AO XGG.	3	49 Unidades	R\$ 94,59 (un)	-	R\$ 94,59	R\$ 4.634,91
24) CONJUNTO CALÇA E GANDOLA, EM RIP STOP, COR AZUL MARINHO CEDRO REFERÊNCIA 5228, GANDOLA COM BORDADO DO SAMU 192 NA FRENTE, TAMANHOS DO PP AO XGG.	3	36 Unidades	R\$ 416,96 (un)	-	R\$ 416,96	R\$ 15.010,56
25) CONJUNTO COM DUAS PEÇAS UNIFORME DA EQUIPE DE MANUNTENÇÃO HOSPITALAR, 1 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE, PROFISSIONAL, NA COR CINZA, COM FECHAMENTO EM BOTÃO, MANGA CURTA, COM 3 BOLSOS, 1 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, PTAMANHOS PP AO XGG.	3	78 Unidades	R\$ 181,70 (un)	-	R\$ 181,70	R\$ 14.172,60
26) CONJUNTO COM DUAS PEÇAS - UNIFORME DA EQUIPE SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA, 1 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, NA COR BRANCA, COM GOLA V, MANGA CURTA, 3 BOLSOS, 1 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA. PINTADO COM A LOG TAMANHOS PP AO XGG.	3	49 Unidades	R\$ 149,19 (un)	-	R\$ 149,19	R\$ 7.310,31
27) CONJUNTO COM DUAS PEÇAS - UNIFORME SETOR DE HIGIENIZAÇÃO, 1 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, COM GOLA V, MANGA CURTA, 3 BOLSOS, 1 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, COR CINZA, PINTADO COM, TAMANHOS PP AO XGG.	3	88 Unidades	R\$ 133,26 (un)	-	R\$ 133,26	R\$ 11.726,88
28) JALECO, TIPO LONGO, TIPO MANGA LONGA, FECHAMENTO POR BOTÃO, QUANTIDADE BOLSOS 3 UN, COR AZUL MARINHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM GOLA – EXCELENTE QUALIDADE, COM LOGOTIPO CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO ÓRGÃO. TECIDO OXFORD PREMIUM. TAMANHOS: PP AO XGG.	4	4 Unidades	R\$ 84,26 (un)	-	R\$ 84,26	R\$ 337,04
29) MACACÃO, EM BRIM RIP STOP CEDRO COR REFERÊNCIA 5228 AZUL MARINHO COM LOGOTIPO BORDADO DO SAMU TAMNHOS: PP AO XGG.	4	36 Unidades	R\$ 402,25 (un)	-	R\$ 402,25	R\$ 14.481,00
30) MOCHILA UNISEX, EM LONA REFORÇADA, CONFECCIONADA EM LONA 16OZ MAIS GROSSA, ZÍPER ROBUSTO E RESISTENTE, PUXADORES EM METAIS PARA EVITAR A QUEBRA, ALÇAS ACOLCHOADAS, BOLSOS NAS LATERAIS.	3	49 Unidades	R\$ 145,40 (un)	-	R\$ 145,40	R\$ 7.124,60
31) MOCHILA, NA COR PRETA, CAPACIDADE 50 LITROS, NAS DIMENSÕES 50X30X30, EM MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, A	4	4 Unidades	R\$ 219,64 (un)	-	R\$ 219,64	R\$ 878,56

Valor Global: R\$ 871.779,20

Detalhamento dos Itens



Item 1: BOLSA APH VERMELHA, APRESENTA DOIS BOLSOS LATERAIS E FRONTAIS, COSTURA DUPLA, FORRO EM TNT,			
Preço Estimado: R\$ 185,14 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 185,14	Média dos Preços Obtidos: R\$ 185,14

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	BOLSA APH VERMELHA, APRESENTA DOIS BOLSOS LATERAIS E FRONTAIS, COSTURA DUPLA, FORRO EM TNT, FAIXAS REFLETIVAS FRONTAIS E ZÍPER DE QUALIDADE, É CONFECCIONADA EM TECIDO AMALFI 300/900, IMPERMEÁVEL EM LAVÁVEL, POSSUI ALÇA LARGA DE 50MM EM NYLON QUE AJUDA NO TRANSPORTE.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 177,14
Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOLSA APH; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
BASE AEREA DE RECIFE

Objeto: Registro de Prec,os para aquisic,a~o de materiais de seguranc,a e defesa, visando atender a's necessidades do Grupo de Seguranç,a e Defesa de Recife (GSD-RF) e demais Unidades da Guarnic,a~o de Aeronautica de Recife (GUARNAE-RF)..

Descrição: **BOLSA TRANSPORTE** - BOLSA APH TA'TICO:DEVE POS SUIR AS SEGUINTES DIMENSO~ES: 11CM X 17CM X 7CM. TODO OCONJUNTO E' CONFECCIONADO EM CORDURA DENNIER 1000 NA COR VERDE OLIVA. DEVE POS SUIR UM BOLSO PRINCIPAL QUE E' ABERTO POR MEIO DE UM Z'PPER QUE PERCORRE TODA A SUA CIR CUNFERE^NCIA NA COR VERDE OLIVA, COM DOIS CURSORES, E UM CORDEL VELAME PRETO DE 07CM NA PONTA DE CADA CUR SOR, COMO PEC,A ACABADA, PARA AUXILIAR NA ABERTURA DOS BOLSOS. DEVE POSSUIR ELA'STICO INTERNO DE 90MM NA SUA PARTE MEDIANA PARA ME LHOR ACONDICIONAMENTO DOS MATERIAIS TRANSPORTADOS E POSSUIR ELA'STICO DE 40MM COM A MESMA FINALIDADE. DEVE POSSUIR 02 BOLSOS INTER NOS TIPO ENVELOPE . INTERNA MENTE DEVE SER COMPLETA MENTE REVESTIDO COM TECIDO DE NYLON COM GRAMATURA DE NO MI'NIMO 70G. TODO O EQUIPA MENTO DEVE SER CONFECCIO NADO UTILIZANDOSE FIO 100% POLIAMIDA DE TI'TULO 30, NO MI'NIMO. NA PARTE INFERIOR DO BOLSO PRINCIPAL DEVE EXISTIR UM DRENO APLICADO NO SEU CENTRO POR MEIO DE 01 ILHO'S 112/60 DE LATA~O VERDE, JUNTA MENTE COM ARRUELA DE LATA~O VERDE. DEVE POSSUIR UM SISTE MA DE CARGAS LEVES (M.O.L.L.E) CONSTITUI'DO POR 03 CORREIAS HORIZONTAIS E 02 CORREIAS VERTICAIS DE POLIPROPILENO DE 25MM NA COR VERDE, UTILI ZANDOSE BOTO~ES DE PRESSA~O NR 80 COM SUAS 04 PEC,AS EM

CatMat: **474843** - BOLSA TRANSPORTE, MODELO:TRANSPORTE PÁ PORTÁTIL, APLICAÇÃO:OPERAÇÕES MILITARES, MATERIAL:100% POLIAMIDA, COR:VERDE OLIVA

Data: 12/09/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:672022 / UASG:120632

Lote/Item: /26

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE 0,00

UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL		
14.577.865/0001-20 * VENCEDOR *	GRACE ANNE ALVES DE LIMA 06268903498	R\$ 169,80		
Marca: fabricação própria Fabricante: fabricação própria Modelo: 2022 Descrição: BOLSA APH TA'TICO:DEVE POS SUIR AS SEGUINTES DIMENSO~ES: 11CM X 17CM X 7CM. TODO OCONJUNTO E' CONFECCIONADO EM CORDURA DENNIER 1000 NA COR VERDE OLIVA. DEVE POS SUIR UM BOLSO PRINCIPAL QUE E' ABERTO POR MEIO DE UM ZI'PPER QUE PERCORRE TODA A SUA CIR CU NFERE^NCIA NA COR VERDE OLIVA, COM DOIS CURSORES, E UM CORDEL VELAME PRETO DE 07CM NA PONTA DE CADA CUR SOR, COMO PEC,A ACABADA, PARA AUXILIAR NA ABERTURA DOS BOLSOS. DEVE POSSUIR ELA'STICO INTERNO DE 90MM NA SUA PARTE MEDIANA PARA ME LHOR ACONDICIONAMENTO DOS MATERIAIS TRANSPORTADOS E POSSUIR ELA'STICO DE 40MM COM A MESMA FINALIDADE. DEVE POSSUIR 02 BOLSOS INTER NOS TIPO ENVELOPE . IN TERNA MENTE DEVE SER COMPLETA MENTE REVESTIDO COM TECIDO DE NYLON COM GRAMATURA DE NO MI'NIMO 70G. TODO O EQUIPA MENTO DEVE S ER CONFECCIO NADO UTILIZANDOSE FIO 100% POLIAMIDA DE TI'TULO 30, NO MI'NIMO. NA PARTE INFERIOR DO BOLSO PRINCIPAL DEVE EXISTIR UM DREN O APLICADO NO SEU CENTRO POR MEIO DE 01 ILHO'S 112/60 DE LATA~O VERDE, JUNTA MENTE COM ARRUELA DE LATA~O VERDE. DEVE POSSUIR UM SIS TE MA DE CARGAS LEVES (M.O.L.L.E) CONSTITUI'DO POR 03 CORREIAS HORIZONTAIS E 02 CORREIAS VERTICAIS DE POLIPROPILENO DE 25MM NA COR VE RDE, UTILI ZANDOSE BOTO~ES DE PRESSA~O NR 80 COM SUAS 04 PEC,AS EM				
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: AV MANOEL BORBA 1000, 1000	Telefone: (81) 3877-7672	Email: agjm.conf@gmail.com

32.802.087/0001-07	ALEXIA PARREIRAS WINNING 14542004643	R\$ 184,48
--------------------	--------------------------------------	------------



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: uni&art
Fabricante: PROPRIO
Modelo: BAPH001
Descrição: BOLSA APH TA'TICO

Estado: MG Cidade: Ribeirão das Neves Endereço: R QUATRO, 35 Telefone: (31) 3447-0359 Email: alexia_parreiras15@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 159,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOLSA SOCORRISTA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
POLICLINICA MILITAR DE NITEROI/RJ

Data: 01/05/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 16/2022 /
UASG: 160245

Lote/Item: 2/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.379.044/0001-49 GRIFFE 2 CONFECÇÕES LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 159,50

Marca: GRIFFE

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BOLSA, MATERIAL CORDURA, TIPO 4 BOLSOS COM ALÇAS PARA MÃOS E OMBRO, COMPRIMENTO 50 CM, LARGURA 25 CM, ALTURA 35 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIVISÓRIAS TIPO COLMEIA/POCHETE FIXADA COM VELCRO, APLICAÇÃO GUARDA DE MATERIAL DE PRIMEIROS-SOCORROS

Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R PROFESSORA ESTER DE MELO, 223 Nome de Contato: Antonio Telefone: (21) 3333-3831 Email: contatogriffe2@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 218,77

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOLSA APH; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Consórcio Intermunicipal do Litoral do Paraná - PR

Data: 20/12/2022 14:00

Objeto: Contratação de Empresa especializada no fornecimento de Material Hospitalar

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: Bolsa APH Pequena VERDE - é impermeável e resistente, o compartimento principal possui parte interna da tampa um bolso com rede para melhor organização de objetos. Comprimento base/; 29 cm. Comprimento - Bolsa APH Pequena VERDE - é impermeável e resistente, o compartimento principal possui parte interna da tampa um bolso com rede para melhor organização de objetos. Comprimento base/; 29 cm. Comprimento

Identificação: 15661_042022

Lote/Item: 9/15

Ata: Link Ata

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 86

Unidade: UNID

UF: PR



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.587.791/0001-48 CSMED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA

R\$ 218,77

* VENCEDOR *

Marca: RESGATE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: RESGATE

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

RUA GOUBER PINTO DIONISIO, 55

Telefone:

(41) 3042-0997

Email:

csmedhosp@gmail.com

Item 2: BOLSA DE LONA, PADRÃO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, COM DIVISÃO INTERNA, NA COR CAQUI (MOSTARDA),

Preço Estimado: R\$ 111,22 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 111,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 111,22

Quantidade	Descrição	Observação
49 Unidades	BOLSA DE LONA, PADRÃO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, COM DIVISÃO INTERNA, NA COR CAQUI (MOSTARDA), COM BOLSO SEM LAPELA. ALÇA EM CARDAÇO DE ALGODÃO, LARGURA 50MM. ALÇA EM CARDAÇO 100% ALGODÃO COM OMBREIRA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 77,65

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOLSA FNS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREF.MUN.DE ITAUNA

Data: 21/06/2022 08:30

Objeto: Aquisição de bolsa de lona para os agentes de endemias do setor de Vigilância em Saúde da Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrições constantes no Anexo I deste Edital, tendo como critério de julgamento o MENOR PREÇO POR ITEM..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:1432022 / UASG:984675

Descrição: Confecção bolsa - BOLSA DE LONA FNS CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL COM DUAS REPARTIÇÕES EM ZÍPPER NÚMERO 8, COM BOLSO FRONTAL MEDINDO C30CM X A22CM X P3CM EM ZÍPPER NÚMERO 8 NA COR PRETA E ALÇA COM CADARÇO 100% ALGODÃO, COM OMBREIRA LARGURA DE 50 MM DE COR PRETA, A BOLSA INTEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE C43 X A32 X P20, COM BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA IMPRESSO POR SERIGRAFIA.

Lote/Item: /1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 21/06/2022 10:22

Homologação: 02/08/2022 10:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatSer: 22551 - CONFECCAO BOLSA

Quantidade: 80

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

29.045.645/0001-22 MALTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

R\$ 54,90

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Bolsa de lona fns Confeccionada em lona de Algodão impermeável com duas Repartições em zíper número 8, Com bolso frontal medindo C30cm x a22cm x p3cm em zíper Número 8 na cor preta e alça Com cadarço 100% algodão, com Ombreira largura de 50 mm de Cor preta, a bolsa inteira Medindo aproximadamente c43 x A32 x p20, com brasão da Prefeitura municipal de itaúna Impresso por serigrafia.

Estado:

MG

Cidade:

Contagem

Endereço:

R RITA RIBEIRO, 177

Telefone:

(31) 3395-5190

Email:

clemalcomercio@hotmail.com

06.150.919/0001-48 W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA

R\$ 68,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BOLSA DE LONA FNS CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL COM DUAS REPARTIÇÕES EM ZÍPPER NÚMERO 8, COM BOLSO FRONTAL MEDINDO C30CM X A22CM X P3CM EM ZÍPPER NÚMERO 8 NA COR PRETA E ALÇA COM CADARÇO 100% ALGODÃO, COM OMBREIRA LARGURA DE 50 MM DE COR PRETA, A BOLSA INTEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE C43 X A32 X P20, COM BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA IMPRESSO POR SERIGRAFIA. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. MARCA E FABRICANTE PRÓPRIOS. MODELO PADRÃO AGENTES.

Estado:

MG

Cidade:

Dores de Campos

Endereço:

R CASTELO BRANCO, 10

Telefone:

(32) 3353-1435

Email:

wlbolsas@wlbolsas.com.br



Relatório gerado no dia 09/03/2023 10:06:41 (IP: 186.225.50.0)

Código Validação: NltUGTXV5%2fwh5qQPSfZkNIURKNGkEYyWzFv9YPrD%2bnUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=NltUGTXV5%2fwh5qQPSfZkNIURKNGkEYyWzFv9YPrD%2bnUqHU8nPtm6WA%253d%253d

09.674.711/0001-16 D & R COMERCIO DE BOLSAS E ACESSORIOS EIRELI

R\$ 69,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** BOLSA DE LONA FNS CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL COM DUAS REPARTIÇÕES EM ZÍPPER NÚMERO 8, COM BOLSO F RONTAL MEDINDO C30CM X A22CM X P3CM EM ZÍPPER NÚMERO 8 NA COR PRETA E ALÇA COM CADARÇO 100% ALGODÃO, COM OMBREIRA LARGURA DE 50 MM DE COR PRETA, A BOLSA INTEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE C43 X A32 X P20, COM BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA IMPRESSO POR SERIGRAFIA.**Estado:**

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

A ADE QUADRA 3 CONJUNTO H LOTE, 25

Telefone:

(61) 3378-2356

Email:

zip.zippo@hotmail.com

43.479.564/0001-61 RAFAEL OLIVEIRA SAMPAIO

R\$ 72,38

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** BOLSA DE LONA FNS CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL COM DUAS REPARTIÇÕES EM ZÍPPER NÚMERO 8, COM BOLSO F RONTAL MEDINDO C30CM X A22CM X P3CM EM ZÍPPER NÚMERO 8 NA COR PRETA E ALÇA COM CADARÇO 100% ALGODÃO, COM OMBREIRA LARGURA DE 50 MM DE COR PRETA, A BOLSA INTEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE C43 X A32 X P20, COM BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA IMPRESSO POR SERIGRAFIA.**Estado:**

BA

Cidade:

Feira de Santana

Endereço:

AV RUBENS CARVALHO, 500

Telefone:

(75) 9106-1682

Email:

rafatrade77@gmail.com

10.462.477/0001-42 ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI

R\$ 78,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** BOLSA DE LONA FNS CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL COM DUAS REPARTIÇÕES EM ZÍPPER NÚMERO 8, COM BOLSO F RONTAL MEDINDO C30CM X A22CM X P3CM EM ZÍPPER NÚMERO 8 NA COR PRETA E ALÇA COM CADARÇO 100% ALGODÃO, COM OMBREIRA LARGURA DE 50 MM DE COR PRETA, A BOLSA INTEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE C43 X A32 X P20, COM BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA IMPRESSO POR SERIGRAFIA.**Estado:**

CE

Cidade:

Senador Pompeu

Endereço:

TV PEDRO LINO ADERALDO, 377

Telefone:

(88) 9932-6025/ (88) 9271-0838

Email:

adrianocultura@hotmail.com

20.376.556/0001-94 BERTONI INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA

R\$ 79,78

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** BOLSA DE LONA FNS CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL COM DUAS REPARTIÇÕES EM ZÍPPER NÚMERO 8, COM BOLSO F RONTAL MEDINDO C30CM X A22CM X P3CM EM ZÍPPER NÚMERO 8 NA COR PRETA E ALÇA COM CADARÇO 100% ALGODÃO, COM OMBREIRA LARGURA DE 50 MM DE COR PRETA, A BOLSA INTEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE C43 X A32 X P20, COM BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA IMPRESSO POR SERIGRAFIA.**Estado:**

SP

Cidade:

Itatiba

Endereço:

R DOMINGOS PRETTI, 255

Telefone:

(11) 4524-4326

Email:

juliana@bertoni.com.br

32.133.930/0001-00 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI

R\$ 98,75

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** BOLSA DE LONA FNS CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL COM DUAS REPARTIÇÕES EM ZÍPPER NÚMERO 8, COM BOLSO F RONTAL MEDINDO C30CM X A22CM X P3CM EM ZÍPPER NÚMERO 8 NA COR PRETA E ALÇA COM CADARÇO 100% ALGODÃO, COM OMBREIRA LARGURA DE 50 MM DE COR PRETA, A BOLSA INTEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE C43 X A32 X P20, COM BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA IMPRESSO POR SERIGRAFIA.**Estado:**

MG

Cidade:

Uberaba

Endereço:

R CHARLESTON LUIS DA SILVA, 801

Telefone:

(34) 3336-3929

Email:

licitacao@wrbolsaseuniformes.com.br

04.350.099/0001-02 A. M. WELLER CONFECCOES EIRELI

R\$ 144,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** BOLSA DE LONA FNS CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL COM DUAS REPARTIÇÕES EM ZÍPPER NÚMERO 8, COM BOLSO F RONTAL MEDINDO C30CM X A22CM X P3CM EM ZÍPPER NÚMERO 8 NA COR PRETA E ALÇA COM CADARÇO 100% ALGODÃO, COM OMBREIRA LARGURA DE 50 MM DE COR PRETA, A BOLSA INTEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE C43 X A32 X P20, COM BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA IMPRESSO POR SERIGRAFIA.**Estado:**

SP

Cidade:

Indaiatuba

Endereço:

R GUARIN JOAO BADIN, 1183

Telefone:

(19) 3016-1155/ (19) 8820-7500

Email:

uni-k@hotmail.com.br

44.417.768/0001-30 SUCESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 146,25

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Bolsa de lona personalizada Bolsa de lona FUNASA, confeccionada em lona de algodão impermeável. Medindo: 43 x 32 x 20 cm (CxAxP); Duas repartições com fechamento em zíper (nº8) Bolso frontal 30x22x3cm (CxAxP), com fechamento em zíper (nº8); Alça com cadarço em algodão (100%), com ombreira na largura de 50mm; personalizada em serigrafia 2 cores. CLEMAL PERSONALIZADA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	São Mateus	R MANTENOPOLIS, 1231	(31) 8815-1244	servicocomercio11@gmail.com

33.948.013/0001-46	ELO CRIACOES TEXTIL LTDA	R\$ 150,00
--------------------	--------------------------	------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: "BOLSA DE LONA FNS CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL COM DUAS REPARTIÇÕES EM ZÍPPER NÚMERO 8, COM BOLSO F RONTAL MEDINDO C30CM X A22CM X P3CM EM ZÍPPER NÚMERO 8 NA COR PRETA E ALÇA COM CADARÇO 100% ALGODÃO, COM OMBREIRA LARGURA DE 50 MM DE COR PRETA, A BOLSA INTEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE C43 X A32 X P20, COM BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA IMPRESS O POR SERIGRAFIA. " Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 30 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: 10 DIAS Garantia: Conf orme edital

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R SANTA MARTA, 85	(31) 8730-4190	elocriacoestx@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 132,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: FNS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Data: 30/05/2022 08:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de confecção/malharia, visando o atendimento das necessidades da Prefeitura e demais Fundos Municipais de São Domingos do Capim/Pa..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupas / fardamento / camiseta - BOLSA DE LONA-Especificação : BOLSA DE LONA PADRAO DO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODAO IMPERMEAVEL, COM DIVISAO INTERNA, NA COR CAQUI (MOSTARDA), COM BOLSO SEM LAPELA. ALÇA EM CADARÇO DE ALGODAO LARGURA DE 50mm, NAS SEGUINTE MEDIDAS 31X37X20(ALÇA EM CADARÇO 100% ALGODAO COM OMBREIRA)	Identificação: NºPregão:342022 / UASG:980543
	Lote/Item: /53
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 12/07/2022 16:37
CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA	Homologação: 18/07/2022 12:25
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 80
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

26.658.489/0001-87	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 48,97
--------------------	---------------------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: BOLSA DE LONA-BOLSA DE LONA PADRAO DO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODAO IMPERMEAVEL, COM DIVISAO INTERNA, NA COR C AQUI (MOSTARDA), COM BOLSO SEM LAPELA. ALÇA EM CADARÇO DE ALGODAO LARGURA DE 50mm, NAS SEGUINTE MEDIDAS 31X37X20(ALÇA EM CADARÇO 100% ALGODAO COM OMBREIRA) MARCA/MODELO/FABRICANTE/TIPO NORTE CONFECCÕES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RUA SAO BENTO, 210	ELBIA	(91) 3117-1740	lottus.bc@gmail.com

12.533.412/0001-76	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI	R\$ 89,99
--------------------	---	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: BOLSA DE LONA Especificação : BOLSA DE LONA PADRAO DO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODAO IMPERMEAVEL, COM DIVISAO INTE RNA, NA COR CAQUI (MOSTARDA), COM BOLSO SEM LAPELA. ALÇA EM CADARÇO DE ALGODAO LARGURA DE 50mm, NAS SEGUINTE MEDIDAS 31X37X20(A LÇA EM CADARÇO 100% ALGODAO COM OMBREIRA) Marca: Própria Modelo: Próprio Entrega: 05 (cinco) dias úteis Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITADO Garantia: Conforme edital

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Vespasiano	R OTAVIO DE ALMEIDA RODRIGUES, 234	(31) 8534-4146	reisindustriaecomercio@gmail.com

29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	R\$ 90,00
--------------------	-------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: BOLSA DE LONA- Especificação : BOLSA DE LONA PADRAO DO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODAO IMPERMEAVEL, COM DIVISAO INTE RNA, NA COR CAQUI (MOSTARDA), COM BOLSO SEM LAPELA. ALÇA EM CADARÇO DE ALGODAO LARGURA DE 50mm, NAS SEGUINTE MEDIDAS 31X37X20(A LÇA EM CADARÇO 100% ALGODAO COM OMBREIRA)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	TRAVESSA WE 52 A, 1282	(91) 8111-2543	mrmananin@gmail.com



13.498.235/0001-05 L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI R\$ 130,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BOLSA DE LONA- Especificação : BOLSA DE LONA PADRAO DO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODAO IMPERMEAVEL, COM DIVISAO INTERNA, NA COR CAQUI (MOSTARDA), COM BOLSO SEM LAPELA. ALÇA EM CADARÇO DE ALGODAO LARGURA DE 50mm, NAS SEGUINTE MEDIDAS 31X37X20(A LÇA EM CADARÇO 100% ALGODAO COM OMBREIRA)

Estado: PA **Cidade:** Ananindeua **Endereço:** TRAVESSA DOIS DE MARCO (JOERCIO BARBALHO), 96 **Telefone:** (91) 8061-3977 **Email:** lecomercioeservicos@hotmail.com

10.763.740/0001-33 MORAES & SARAIVA COMERCIO DE TECIDOS LTDA R\$ 150,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BOLSA DE LONA- Especificação : BOLSA DE LONA PADRAO DO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODAO IMPERMEAVEL, COM DIVISAO INTERNA, NA COR CAQUI (MOSTARDA), COM BOLSO SEM LAPELA. ALÇA EM CADARÇO DE ALGODAO LARGURA DE 50mm, NAS SEGUINTE MEDIDAS 31X37X20(A LÇA EM CADARÇO 100% ALGODAO COM OMBREIRA)

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** AV ALMIRANTE BARROSO, 5385 **Telefone:** (91) 8143-0125 **Email:** norte_malhas@hotmail.com

42.254.594/0001-07 G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 200,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: " BOLSA DE LONA- Especificação : BOLSA DE LONA PADRAO DO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODAO IMPERMEAVEL, COM DIVISAO INTERNA, NA COR CAQUI (MOSTARDA), COM BOLSO SEM LAPELA. ALÇA EM CADARÇO DE ALGODAO LARGURA DE 50mm, NAS SEGUINTE MEDIDAS 31X37X20(A LÇA EM CADARÇO 100% ALGODAO COM OMBREIRA)"

Estado: PA **Cidade:** São João de Pirabas **Endereço:** RODOVIA PA 440, SN **Telefone:** (91) 9612-0026 **Email:** cegoliveiradistribuidora@gmail.com

43.479.564/0001-61 RAFAEL OLIVEIRA SAMPAIO R\$ 300,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BOLSA DE LONA- Especificação : BOLSA DE LONA PADRAO DO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODAO IMPERMEAVEL, COM DIVISAO INTERNA, NA COR CAQUI (MOSTARDA), COM BOLSO SEM LAPELA. ALÇA EM CADARÇO DE ALGODAO LARGURA DE 50mm, NAS SEGUINTE MEDIDAS 31X37X20(A LÇA EM CADARÇO 100% ALGODAO COM OMBREIRA)

Estado: BA **Cidade:** Feira de Santana **Endereço:** AV RUBENS CARVALHO, 500 **Telefone:** (75) 9106-1682 **Email:** rafatrade77@gmail.com

06.916.722/0001-77 RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI R\$ 300,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BOLSA DE LONA- Especificação : BOLSA DE LONA PADRAO DO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODAO IMPERMEAVEL, COM DIVISAO INTERNA, NA COR CAQUI (MOSTARDA), COM BOLSO SEM LAPELA. ALÇA EM CADARÇO DE ALGODAO LARGURA DE 50mm, NAS SEGUINTE MEDIDAS 31X37X20(A LÇA EM CADARÇO 100% ALGODAO COM OMBREIRA)

Estado: PA **Cidade:** Ananindeua **Endereço:** R SAO PEDRO, 68 **Telefone:** (91) 8331-7377 **Email:** nice.mz@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 124,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOLSA FNS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Serra dos Aimores
SEC. MUNIC. DE SAUDE

Data: 13/07/2022 00:00

Modalidade: Pregão eletrônico

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS AO PROGRAMA DE COMBATE A ENDEMIAS, CONFORME RESOLUÇÃO SES/MG Nº 7.733 DE 22 DE SETEMBRO DE 2021 E SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

SRP: NÃO

Identificação: 392022

Lote/Item: 8/27622

Ata: N/A

Descrição: BOLSA DE LONA PADRAO FNS - BOLSA DE LONA PADRAO FNS

Fonte: pmserradosaimores-transparencia.
gpecloud.com.br

Quantidade: 12

Unidade: UN - Unidade

UF: MG



06.150.919/0001-48 W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 124,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BOLSA DE LONA PADRAO FNS

Estado:

MG

Cidade:

Dores de Campos

Endereço:

R CASTELO BRANCO, 10

Telefone:

(32) 3353-1435

Email:

wlbolsas@wlbolsas.com.br

Item 3: BOLSA TIPO MOCHILA PARA ACONDICIONAMENTO DE MEDICAMENTOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DO TIPO CORDURA, OU SIMILAR, NA COR AMARELA,

Preço Estimado: R\$ 197,36 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 197,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 197,36

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	BOLSA TIPO MOCHILA PARA ACONDICIONAMENTO DE MEDICAMENTOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DO TIPO CORDURA, OU SIMILAR, NA COR AMARELA, REFORÇADA, DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA 45CM X PROFUNDIDADE 20CM X LARGURA 35CM. COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR EM MATERIAL DO TIPO ZIPER RESISTENTE, POSSUI BOLSOS INTERNOS COM FECHAMENTO DE LAPELA E VELCRO. COM ALÇA DE MÃO FIXA DE TAMANHO PADRÃO E ALÇAS COSTAIS, TAMANHO PADRÃO E REGULÁVEL, DO MESMO TECIDO DA MOCHILA E ACOLCHOADAS. FACE INTERNA POSTERIOR DA MOCHILA COM 6 BOLSOS DE NYLON RESISTENTE E BORDOS COM COSTURA E REFORÇO, COM ABERTURA POSTERIOR. FACE INTERNA ANTERIOR DA MOCHILA COM 12 PRESILHAS EM VELCRO PARA ACONDICIONAMENTO DE SOLUÇÕES ENDOVENOSAS, EQUIPOS DE SORO, ETC. COM LOGOTIPO CRUZ DA VIDA SOBRE A FACE FRONTAL, DE APROXIMADAMENTE 15X20CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 202,75

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: MOCHILA CORDURA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu

Objeto: Seleção de propostas visando o registro de preços para futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo e equipamentos (materiais hospitalares, materiais de resgate, materiais de segurança, equipamentos hospitalares e impresso gráfico) destinados a atender os serviços do SAMU - Serviço de Atendimento Móvel de Urgência, da Secretaria Municipal da Saúde, para um período de 12 (doze) meses..

Descrição: **Mochila** - Mochila Material: Nylon Tp Cordura , Acabamento: 6 Carreiras Elástico 25mm,Subdivididas P/Ampolas , Tipo Alça: 2 Alças Mão,2 Alças Costas , Aplicação: Padronizada Medicamentos , Outros Componentes: Lado 1(3 Bolsos),Lado 2(9 Bolsos Em 3 Carreiras , Cor: Laranja , Características Adicionais: Térmica,Impermeável,Fechamento Com Zíper , Revestimento Interno: Parte Interna Plástica

CatMat: **288500** - MOCHILA, MATERIAL:NYLON TP CORDURA, COR: LARANJA, APLICAÇÃO:PADRONIZADA MEDICAMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TÉRMICA,IMPERMEÁVEL,FECHAMENTO COM ZÍPER, TIPO ALÇA:2 ALÇAS MÃO,2 ALÇAS COSTAS, REVESTIMENTO INTERNO:PARTE INTERNA PLASTIFICADA, OUTROS COMPONENTES:LADO 1(3 BOLSOS),LADO 2(9 BOLSOS EM 3 CARREIRAS, ACABAMENTO:6 CARREIRAS ELÁSTICO 25MM,SUBDIVIDIDAS P/AMPOLAS

Data: 28/09/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1632022 / UASG:987563

Lote/Item: /8

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 16

Unidade: Unidade

UF: PR

34.055.837/0001-50 CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS
* VENCEDOR * HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS EIRELI

R\$ 202,49



Marca: RSTAR

Fabricante: RSTAR

Modelo: BOLSA APH

Descrição: Mochila Material: Nylon Tp Cordura , Acabamento: 6 Carreiras Elástico 25mm,Subdivididas P/Ampolas , Tipo Alça: 2 Alças Mão,2 Alças Costas , Aplicação: Padronizada Medicamentos , Outros Componentes: Lado 1(3 Bolsos),Lado 2(9 Bolsos Em 3 Carreiras , Cor: Laranja , Características Adicionais: Térmica,Impermeável,Fechamento Com Zíper , Revestimento Interno: Parte Interna Plastificada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Águas Mornas	R PEDRO JOSE GARCIA, 181	SUZANO STEFANES	(48) 3086-2251/ (48) 9157-9997	cirurgicasmullet@gmail.com

07.076.643/0001-68 ARP RESGATE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI R\$ 203,00

Marca: FIBRA

Fabricante: FIBRA

Modelo: MODELO 701

Descrição: MOCHILA/BOLSA APH PARA PROCEDIMENTO LARANJA: Bolsa APH – Dados Técnicos: - Fabricada em nylon, a prova d água na cor vermelha, medindo aproximadamente 62 cm de comprimento, 30 cm de largura por 24 cm de altura. Contém quatro bolsos externos, dois nas laterais, um na parte da frente e um na parte de trás. Identificadas com a logo padrão SAMU

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São José	R ADELINO BOSCHETTI MATEUS, 20	Ana Luiza	(48) 3257-1115	arpresgate@gmail.com

00.658.540/0001-67 DEBRIN BRASIL LTDA R\$ 210,80

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo: propria

Descrição: MOCHILA/BOLSA APH PARA PROCEDIMENTO LARANJA: Bolsa APH – Dados Técnicos: - Fabricada em nylon, a prova d água na cor vermelha, medindo aproximadamente 62 cm de comprimento, 30 cm de largura por 24 cm de altura. Contém quatro bolsos externos, dois nas laterais, um na parte da frente e um na parte de trás. Identificadas com a logo padrão SAMU . PRODUTO NÃO SUJEITO A REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Mogi das Cruzes	R JULIO ARAGAO, 426	Silvio José de Moraes	(11) 4727-1655	licitacao@debrin.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 189,87

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOLSA TIPO MOCHILA PARA MEDICAMENTOS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdeFornecedor:

Órgão: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO MATO GROSSO**Data:** 09/09/2022 09:00

Objeto: BRINDES - futura e eventual aquisição/confecção de itens genéricos comemorativos e de home office para atender a Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Descrição: **Mochila** - Mochila Material: Nylon Tp Cordura , Cor: Laranja , Aplicação: Padronizada Medicamentos , Características Adicionais: Térmica,Impermeável,Fechamento Com Zíper , Tipo Alça: 2 Alças Mão,2 Alças Costas , Revestimento Interno: Parte Interna Plastificada , Outros Componentes: Lado 1(3 Bolsos),Lado 2(9 Bolsos Em 3 Carreiras , Acabamento: 6 Carreiras Elástico 25mm,Subdivididas P/Ampolas

Identificação: N°Pregão:462022 / UASG:926947**Lote/Item:** /19**Ata:** Link Ata**Adjudicação:** 01/11/2022 15:12**Homologação:** 03/11/2022 16:07**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1.200**Unidade:** Unidade**UF:** MT

CatMat: 288500 - MOCHILA, MATERIAL:NYLON TP CORDURA, COR:LARANJA, APLICAÇÃO:PADRONIZADA MEDICAMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TÉRMICA,IMPERMEÁVEL,FECHAMENTO COM ZÍPER, TIPO ALÇA:2 ALÇAS MÃO,2 ALÇAS COSTAS, REVESTIMENTO INTERNO:PARTE INTERNA PLASTIFICADA, OUTROS COMPONENTES:LADO 1(3 BOLSOS),LADO 2(9 BOLSOS EM 3 CARREIRAS, ACABAMENTO:6 CARREIRAS ELÁSTICO 25MM,SUBDIVIDIDAS P/AMPOLAS

33.715.610/0001-20 ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI R\$ 100,00
* VENCEDOR *



Marca: Própria**Fabricante:** Fabricação Própria**Modelo:** Mochila impermeável

Descrição: Mochila Impermeável: Essa mochila para notebook impermeável possui o costado ergonômico anti stress e o formato anatômico das alças para se u maior conforto, além da cinta de peito com trava e alças laterais com regulagem, proporcionando uma experiência diferenciada ao usuário. Esse modelo tam bém possui entrada USB e compartimento para o seu Notebook de até 15,6 Polegadas. Essa mochila Masculina Impermeável possui 2 Compartimentos Grand es com zíper + 1 Bolso frontal secreto antifurto outro compartimento secreto em seu costado, sendo ambos todos com fechamento em zíper. Essa Mochila cer tamente vai lhe encantar com o seu design exclusivo, sendo perfeita para você, permitindo o seu uso em diversas ocasiões e necessidades do seu dia a dia e at é mesmo para viagens. Detalhes do Produto Capacidade 30 litros; Dimensões Aproximadas Altura: 48cm X Largura: 27cm X Profundidade: 12cm; Material Polié ster 1500D resinado em PVC, Nylon, Plástico Reforçado, Espuma de 3 camadas; Peso Aproximado 0.90Kg; Zíperes Duplo de ótima qualidade com banho anti co rrosão; Tipo do Costado Ergonômico; Garantia Esse produto possui Garantia contra defeitos de fabricação de 90 dias após a data da sua entrega. Placa metálic a, para gravação a laser com nome e logomarca da instituição. 320 x 450 x 190 mm | Placa: 50 x 20 mm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R OTHONIEL TABORDA REINHARDT, 286	(41) 3068-4821	masterconad@hotmail.com

10.414.625/0001-53	BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI	R\$ 110,00
--------------------	---	------------

Marca: BLD**Fabricante:** BLD**Modelo:** BLD

Descrição: Mochila Material: Nylon Tp Cordura , Cor: Laranja , Aplicação: Padronizada Medicamentos , Características Adicionais: Térmica,Impermeável,Fecha mento Com Zíper , Tipo Alça: 2 Alças Mão,2 Alças Costas , Revestimento Interno: Parte Interna Plastificada , Outros Componentes: Lado 1(3 Bolsos),Lado 2(9 Bo lsos Em 3 Carreiras , Acabamento: 6 Carreiras Elástico 25mm,Subdivididas P/Ampolas

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	R 3 QUADRA B CHACARA, 94	Alécio Tavares Araújo Mendes	(61) 3355-1044	topcomercial@topcms.com.br

41.685.580/0001-85	CLAUDIO NECI FRANCO DE CARVALHO 85008494104	R\$ 123,00
--------------------	---	------------

Marca: mc brindes**Fabricante:** mc brindes**Modelo:** MOCHILA1

Descrição: Mochila Impermeável: Essa mochila para notebook impermeável possui o costado ergonômico anti stress e o formato anatômico das alças para se u maior conforto, além da cinta de peito com trava e alças laterais com regulagem, proporcionando uma experiência diferenciada ao usuário. Esse modelo tam bém possui entrada USB e compartimento para o seu Notebook de até 15,6 Polegadas. Essa mochila Masculina Impermeável possui 2 Compartimentos Grand es com zíper + 1 Bolso frontal secreto antifurto outro compartimento secreto em seu costado, sendo ambos todos com fechamento em zíper. Essa Mochila cer tamente vai lhe encantar com o seu design exclusivo, sendo perfeita para você, permitindo o seu uso em diversas ocasiões e necessidades do seu dia a dia e at é mesmo para viagens. Detalhes do Produto Capacidade 30 litros; Dimensões Aproximadas Altura: 48cm X Largura: 27cm X Profundidade: 12cm; Material Polié ster 1500D resinado em PVC, Nylon, Plástico Reforçado, Espuma de 3 camadas; Peso Aproximado 0.90Kg; Zíperes Duplo de ótima qualidade com banho anti co rrosão; Tipo do Costado Ergonômico; Garantia Esse produto possui Garantia contra defeitos de fabricação de 90 dias após a data da sua entrega. Placa metálic a, para gravação a laser com nome e logomarca da instituição. 320 x 450 x 190 mm | Placa: 50 x 20 mm

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Palmeiras de Goiás	RUA RAIMUNDO LOPES, 70	(64) 9902-1143	claudionfcarvalho@gmail.com

33.948.013/0001-46	ELO CRIACOES TEXTIL LTDA	R\$ 149,00
--------------------	--------------------------	------------

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIO**Modelo:** PROPRIO

Descrição: Mochila Impermeável: Essa mochila para notebook impermeável possui o costado ergonômico anti stress e o formato anatômico das alças para se u maior conforto, além da cinta de peito com trava e alças laterais com regulagem, proporcionando uma experiência diferenciada ao usuário. Esse modelo tam bém possui entrada USB e compartimento para o seu Notebook de até 15,6 Polegadas. Essa mochila Masculina Impermeável possui 2 Compartimentos Grand es com zíper + 1 Bolso frontal secreto antifurto outro compartimento secreto em seu costado, sendo ambos todos com fechamento em zíper. Essa Mochila cer tamente vai lhe encantar com o seu design exclusivo, sendo perfeita para você, permitindo o seu uso em diversas ocasiões e necessidades do seu dia a dia e at é mesmo para viagens. Detalhes do Produto Capacidade 30 litros; Dimensões Aproximadas Altura: 48cm X Largura: 27cm X Profundidade: 12cm; Material Polié ster 1500D resinado em PVC, Nylon, Plástico Reforçado, Espuma de 3 camadas; Peso Aproximado 0.90Kg; Zíperes Duplo de ótima qualidade com banho anti co rrosão; Tipo do Costado Ergonômico; Garantia Esse produto possui Garantia contra defeitos de fabricação de 90 dias após a data da sua entrega. Placa metálic a, para gravação a laser com nome e logomarca da instituição. 320 x 450 x 190 mm | Placa: 50 x 20 mm. Marca: Própria Modelo: Próprio Avental Entrega: 7 (set e) dias úteis Pagamento: 30 dias Validade da proposta: 60 dias Amostra: 08 dias Garantia: Conforme edital

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R SANTA MARTA, 85	(31) 8730-4190	elocriacoestx@gmail.com

44.610.755/0001-83	POTENCIA BRINDES LTDA	R\$ 157,00
--------------------	-----------------------	------------



Marca: POTENCIA**Fabricante:** POTENCIA**Modelo:** .

Descrição: Mochila Impermeável: Essa mochila para notebook impermeável possui o costado ergonômico anti stress e o formato anatômico das alças para se u maior conforto, além da cinta de peito com trava e alças laterais com regulagem, proporcionando uma experiência diferenciada ao usuário. Esse modelo também possui entrada USB e compartimento para o seu Notebook de até 15,6 Polegadas. Essa mochila Masculina Impermeável possui 2 Compartimentos Grandes com zíper + 1 Bolso frontal secreto antifurto outro compartimento secreto em seu costado, sendo ambos todos com fechamento em zíper. Essa Mochila certamente vai lhe encantar com o seu design exclusivo, sendo perfeita para você, permitindo o seu uso em diversas ocasiões e necessidades do seu dia a dia e até é mesmo para viagens. Detalhes do Produto Capacidade 30 litros; Dimensões Aproximadas Altura: 48cm X Largura: 27cm X Profundidade: 12cm; Material Poliéster 1500D resinado em PVC, Nylon, Plástico Reforçado, Espuma de 3 camadas; Peso Aproximado 0.90Kg; Zíperes Duplo de ótima qualidade com banho anti corrosão; Tipo do Costado Ergonômico; Garantia Esse produto possui Garantia contra defeitos de fabricação de 90 dias após a data da sua entrega. Placa metálica, para gravação a laser com nome e logomarca da instituição. 320 x 450 x 190 mm | Placa: 50 x 20 mm

Estado:

RO

Cidade:

Ji-Paraná

Endereço:

RUA MARINGA, 1329

Telefone:

(69) 8411-1480

Email:

assec@assec.com.br

32.624.131/0001-36 COMERCIAL PROMOSTORE CONFECOES - EIRELI

R\$ 289,99

Marca: PROPRIO**Fabricante:** PROMOSTORE**Modelo:** PROPRIO

Descrição: Mochila Material: Nylon Tp Cordura , Cor: Laranja , Aplicação: Padronizada Medicamentos , Características Adicionais: Térmica,Impermeável,Fechamento Com Zíper , Tipo Alça: 2 Alças Mão,2 Alças Costas , Revestimento Interno: Parte Interna Plástica, Outros Componentes: Lado 1(3 Bolsos),Lado 2(9 Bolsos Em 3 Carreiras , Acabamento: 6 Carreiras Elástico 25mm,Subdivididas P/Ampolas.

Estado:

SP

Cidade:

Poá

Endereço:

R GARCA, 65

Nome de Contato:

Joanata

Telefone:

(11) 98279-2223

Email:

licitacoes@promostore.com.br

37.806.701/0001-22 BARBOSA COMERCIO DE BRINDES LTDA

R\$ 290,00

Marca: Attuale Brindes**Fabricante:** Attuale Brindes**Modelo:** conforme edital

Descrição: MOCHILA, MATERIAL NYLON TP CORDURA, COR LARANJA, APLICAÇÃO PADRONIZADA MEDICAMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TÉRMICA,IMPERMEÁVEL,FECHAMENTO COM ZÍPER, TIPO ALÇA 2 ALÇAS MÃO,2 ALÇAS COSTAS, REVESTIMENTO INTERNO PARTE INTERNA PLASTIFICADA, OUTROS COMPONENTES LADO 1(3 BOLSOS),LADO 2(9 BOLSOS EM 3CARREIRAS, ACABAMENTO 6 CARREIRAS ELÁSTICO 25MM,SUBDIVIDIDAS P/AMPOLAS

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

Q SCN QUADRA 4 BLOCO B SALA, 702

Telefone:

(61) 8256-6556

Email:

attualebrindes@gmail.com

14.428.244/0001-84 AMD INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PERSONALIZADOS EIRELI

R\$ 300,00

Marca: AMD PERSONALIZADOS**Fabricante:** AMD PERSONALIZADOS**Modelo:** PERSONALIZADO

Descrição: Mochila Material: Nylon Tp Cordura , Cor: Laranja , Aplicação: Padronizada Medicamentos , Características Adicionais: Térmica,Impermeável,Fechamento Com Zíper , Tipo Alça: 2 Alças Mão,2 Alças Costas , Revestimento Interno: Parte Interna Plástica, Outros Componentes: Lado 1(3 Bolsos),Lado 2(9 Bolsos Em 3 Carreiras , Acabamento: 6 Carreiras Elástico 25mm,Subdivididas P/Ampolas

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

Q QNB 16, S/N

Nome de Contato:

Marcelo

Telefone:

(68) 3224-7138

Email:

licitacao@ifac.edu.br

34.051.252/0001-61 E & F IMPERIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS EIRELI

R\$ 500,00

Marca: Imperium**Fabricante:** E & F Imperium Art. Personalizados**Modelo:** mochila

Descrição: Mochila Impermeável: Essa mochila para notebook impermeável possui o costado ergonômico anti stress e o formato anatômico das alças para se u maior conforto, além da cinta de peito com trava e alças laterais com regulagem, proporcionando uma experiência diferenciada ao usuário. Esse modelo também possui entrada USB e compartimento para o seu Notebook de até 15,6 Polegadas. Essa mochila Masculina Impermeável possui 2 Compartimentos Grandes com zíper + 1 Bolso frontal secreto antifurto outro compartimento secreto em seu costado, sendo ambos todos com fechamento em zíper. Essa Mochila certamente vai lhe encantar com o seu design exclusivo, sendo perfeita para você, permitindo o seu uso em diversas ocasiões e necessidades do seu dia a dia e até é mesmo para viagens. Detalhes do Produto Capacidade 30 litros; Dimensões Aproximadas Altura: 48cm X Largura: 27cm X Profundidade: 12cm; Material Poliéster 1500D resinado em PVC, Nylon, Plástico Reforçado, Espuma de 3 camadas; Peso Aproximado 0.90Kg; Zíperes Duplo de ótima qualidade com banho anti corrosão; Tipo do Costado Ergonômico; Garantia Esse produto possui Garantia contra defeitos de fabricação de 90 dias após a data da sua entrega. Placa metálica, para gravação a laser com nome e logomarca da instituição. 320 x 450 x 190 mm | Placa: 50 x 20 mm

Estado:

PR

Cidade:

Fazenda Rio Grande

Endereço:

R RIO ACUNGUI, 154

Telefone:

(41) 8731-4135

20.426.511/0001-87 AMIR IBRAHIM MOHAMED RAMADAN 02479517144

R\$ 650,00



Marca: AIR

Fabricante: AIR

Modelo: Personalizada

Descrição: Mochila Impermeável: Essa mochila para notebook impermeável possui o costado ergonômico anti stress e o formato anatômico das alças para se u maior conforto, além da cinta de peito com trava e alças laterais com regulagem, proporcionando uma experiência diferenciada ao usuário. Esse modelo tam bém possui entrada USB e compartimento para o seu Notebook de até 15,6 Polegadas. Essa mochila Masculina Impermeável possui 2 Compartimentos Grand es com zíper + 1 Bolso frontal secreto antifurto outro compartimento secreto em seu costado, sendo ambos todos com fechamento em zíper. Essa Mochila cer tamente vai lhe encantar com o seu design exclusivo, sendo perfeita para você, permitindo o seu uso em diversas ocasiões e necessidades do seu dia a dia e at é mesmo para viagens. Detalhes do Produto Capacidade 30 litros; Dimensões Aproximadas Altura: 48cm X Largura: 27cm X Profundidade: 12cm; Material Polié ster 1500D resinado em PVC, Nylon, Plástico Reforçado, Espuma de 3 camadas; Peso Aproximado 0.90Kg; Zíperes Duplo de ótima qualidade com banho anti co rrosão; Tipo do Costado Ergonômico; Garantia Esse produto possui Garantia contra defeitos de fabricação de 90 dias após a data da sua entrega. Placa metálic a, para gravação a laser com nome e logomarca da instituição. 320 x 450 x 190 mm | Placa: 50 x 20 mm

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R CANDELARIA ROMANA, 8

Telefone:

(11) 7744-1823

Email:

amir.producoes@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 199,47

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: MOCHILA CORDURA; Apenas Materiais; Operador:

IguatQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALVORADA DO SUL/MS**Data:** 05/04/2022 09:00**Objeto:** Registro de Preços para aquisição futura de Materiais Hospitalares diversos para uso do Hospital Municipal Francisca Ortega e demais Unidades de Saúde, em Nova Alvorada do Sul/MS, para um período de 12 meses, conforme especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I do Edital.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:12022 / UASG:980143**Lote/Item:** /39**Ata:** Link Ata**Adjudicação:** 13/04/2022 10:48**Homologação:** 28/04/2022 14:59**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 457**Unidade:** Unidade**UF:** MS**Descrição:** **Mochila** - Mochila Material: Nylon Tp Cordura , Acabamento: 6 Carreiras Elástico 25mm,Subdivididas P/Ampolas , Tipo Alça: 2 Alças Mão,2 Alças Costas , Aplicação: Padronizada Medicamentos , Outros Componentes: Lado 1(3 Bolsos),Lado 2(9 Bolsos Em 3 Carreiras , Cor: Laranja , Características Adicionais: Térmica,Impermeável,Fechamento Com Zíper , Revestimento Interno: Parte Interna Plastificada**CatMat:** 288500 - MOCHILA, MATERIAL:NYLON TP CORDURA, COR: LARANJA, APLICAÇÃO:PADRONIZADA MEDICAMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TÉRMICA,IMPERMEÁVEL,FECHAMENTO COM ZÍPER, TIPO ALÇA:2 ALÇAS MÃO,2 ALÇAS COSTAS, REVESTIMENTO INTERNO:PARTE INTERNA PLASTIFICADA, OUTROS COMPONENTES:LADO 1(3 BOLSOS),LADO 2(9 BOLSOS EM 3 CARREIRAS, ACABAMENTO:6 CARREIRAS ELÁSTICO 25MM,SUBDIVIDIDAS P/AMPOLAS

43.479.564/0001-61

RAFAEL OLIVEIRA SAMPAIO

R\$ 74,75

* VENCEDOR *

Marca: MARCA PRÓPRIA

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo: MODELO BOLSA

Descrição: Bolsa tipo mochila para resgate (mochila de ampolagem), para acondicionar medicamentos, cor amarela, confeccionada em tecido do tipo cordura, impermeável, nas dimensões mínimas de 38cm X 32cm X 18cm de altura, com abertura em toda extensão lateral, com 2 zepes plásticos resistente em duplo sentido para fechamento da bolsa, repartições em folhetos (04) com bolsos transparentes (09 bolsos em cada folheto), um bolso paraambu, com tirantes de s egurança e velcros internos para preensão dos bolsos, revestimento interno impermeável, com alças externas que passem por baixo do corpo da bolsa para au mentar sua resistência. Conforme Edital (Item 39).

Estado:

BA

Cidade:

Feira de Santana

Endereço:

AV RUBENS CARVALHO, 500

Telefone:

(75) 9106-1682

Email:

rafatrade77@gmail.com

03.321.370/0001-19

BRIATO COMERCIO MEDICO-HOSPITALAR E SERVICOS EIRELI

R\$ 163,79

Marca: ss resgate

Fabricante: ss resgate

Modelo: unid

Descrição: BOLSA TIPO MOCHILA PARA RESGATE (MOCHILA DE AMPOLAGEM), PARA ACONDICIONAR MEDICAMENTOS, COR AMARELA, CONFECCIONADA EM TECIDO DO TIPO CORDURA, IMPERMEÁVEL, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38 CM X 32 CM X 18 CM DE ALTURA, COM ABERTURA EM TODA EXTENSÃO L ATERAL, COM 2 ZÍPERES PLÁSTICOS RESISTENTE EM DUPLA SENTIDO PARA FECHAMENTO DA BOLSA, REPARTIÇÕES EM FOLHETOS (04) COM BOLSOS TR ANSPARENTES (09 BOLSOS EM CADA FOLHETO), UM BOLSO PARA AMBU, COM TIRANTES DE SEGURANÇA E VELCROS INTERNOS PARA PREENSAO DOS BO LSOS, REVESTIMENTO INTERNO IMPERMEÁVEL, COM ALÇAS EXTERNAS QUE PASSEM POR BAIXO DO CORPO DA BOLSA PARA AUMENTAR SUA RESISTÊNCI A.

Estado:

MS

Cidade:

Campo Grande

Endereço:

R RUI BARBOSA, 1901

Nome de Contato:

FELIPE

Telefone:

(67) 3026-1243

Email:

briato.briato@gmail.com



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
28.296.211/0001-32	CGMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 164,11	
Marca: MAXKED Fabricante: MAXKED Modelo: MAXKED Descrição: BOLSA TIPO MOCHILA PARA RESGATE (MOCHILA DE AMPOLAGEM), PARA ACONDICIONAR MEDICAMENTOS, COR AMARELA, CONFECCIONADA EM TECIDO DO TIPO CORDURA, IMPERMEÁVEL, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38 CM X 32 CM X 18 CM DE ALTURA, COM ABERTURA EM TODA EXTENSÃO LATERAL, COM 2 ZÍPERES PLÁSTICOS RESISTENTE EM DUPLO SENTIDO PARA FECHAMENTO DA BOLSA, REPARTIÇÕES EM FOLHETOS (04) COM BOLSOS TRANSPARENTES (09 BOLSOS EM CADA FOLHETO), UM BOLSO PARA AMBU, COM TIRANTES DE SEGURANÇA E VELCROS INTERNOS PARA PREENSÃO DOS BOLSOS, REVESTIMENTO INTERNO IMPERMEÁVEL, COM ALÇAS EXTERNAS QUE PASSEM POR BAIXO DO CORPO DA BOLSA PARA AUMENTAR SUA RESISTÊNCIA.						
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: AV FABIO ZAHARAN, 8502	Nome de Contato: Kelsen	Telefone: (67) 3028-1126	Email: cgmedms@hotmail.com	
34.055.837/0001-50	CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS EIRELI				R\$ 168,14	
Marca: RSTAR Fabricante: RSTAR Modelo: BOLSA Descrição: Mochila Material: Nylon Tp Cordura , Acabamento: 6 Carreiras Elástico 25mm,Subdivididas P/Ampolas , Tipo Alça: 2 Alças Mão,2 Alças Costas , Aplicação: Padronizada Medicamentos , Outros Componentes: Lado 1(3 Bolsos),Lado 2(9 Bolsos Em 3 Carreiras , Cor: Laranja , Características Adicionais: Térmica,Impermeável,Fechamento Com Zíper , Revestimento Interno: Parte Interna Plastificada						
Estado: SC	Cidade: Águas Mornas	Endereço: R PEDRO JOSE GARCIA, 181	Nome de Contato: SUZANO STEFANES	Telefone: (48) 3086-2251/ (48) 9157-9997	Email: cirurgicasmullet@gmail.com	
34.479.558/0001-13	CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI				R\$ 178,06	
Marca: SS RESGATE Fabricante: SS RESGATE Modelo: UN Descrição: BOLSA TIPO MOCHILA PARA RESGATE (MOCHILA DE AMPOLAGEM), PARA ACONDICIONAR MEDICAMENTOS, COR AMARELA, CONFECCIONADA EM TECIDO DO TIPO CORDURA, IMPERMEÁVEL, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38 CM X 32 CM X 18 CM DE ALTURA, COM ABERTURA EM TODA EXTENSÃO LATERAL, COM 2 ZÍPERES PLÁSTICOS RESISTENTE EM DUPLO SENTIDO PARA FECHAMENTO DA BOLSA, REPARTIÇÕES EM FOLHETOS (04) COM BOLSOS TRANSPARENTES (09 BOLSOS EM CADA FOLHETO), UM BOLSO PARA AMBU, COM TIRANTES DE SEGURANÇA E VELCROS INTERNOS PARA PREENSÃO DOS BOLSOS, REVESTIMENTO INTERNO IMPERMEÁVEL, COM ALÇAS EXTERNAS QUE PASSEM POR BAIXO DO CORPO DA BOLSA PARA AUMENTAR SUA RESISTÊNCIA.						
Estado: PR	Cidade: Umuarama	Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 4465	Nome de Contato: KAMILA	Telefone: (44) 3055-3146	Email: andressa.cirurgicapremium@hotmail.com	
43.352.606/0001-07	MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI				R\$ 194,75	
Marca: resgate Fabricante: resgate Modelo: COR AMARELA Descrição: BOLSA TIPO MOCHILA PARA RESGATE (MOCHILA DE AMPOLAGEM), PARA ACONDICIONAR MEDICAMENTOS, COR AMARELA, CONFECCIONADA EM TECIDO DO TIPO CORDURA, IMPERMEÁVEL, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38 CM X 32 CM X 18 CM DE ALTURA, COM ABERTURA EM TODA EXTENSÃO LATERAL, COM 2 ZÍPERES PLÁSTICOS RESISTENTE EM DUPLO SENTIDO PARA FECHAMENTO DA BOLSA, REPARTIÇÕES EM FOLHETOS (04) COM BOLSOS TRANSPARENTES (09 BOLSOS EM CADA FOLHETO), UM BOLSO PARA AMBU, COM TIRANTES DE SEGURANÇA E VELCROS INTERNOS PARA PREENSÃO DOS BOLSOS, REVESTIMENTO INTERNO IMPERMEÁVEL, COM ALÇAS EXTERNAS QUE PASSEM POR BAIXO DO CORPO DA BOLSA PARA AUMENTAR SUA RESISTÊNCIA.						
Estado: PR	Cidade: Loanda	Endereço: R PRUDENTE DE MORAES, 418	Telefone: (44) 9998-5005		Email: contabil1@ellittecon.com.br	
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA				R\$ 195,84	
Marca: MEDBIT Fabricante: MEDBIT Modelo: CDBA125 Descrição: BOLSA TIPO MOCHILA PARA RESGATE (MOCHILA DE AMPOLAGEM), PARA ACONDICIONAR MEDICAMENTOS, COR AMARELA, CONFECCIONADA EM TECIDO DO TIPO CORDURA, IMPERMEÁVEL, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38 CM X 32 CM X 18 CM DE ALTURA, COM ABERTURA EM TODA EXTENSÃO LATERAL, COM 2 ZÍPERES PLÁSTICOS RESISTENTE EM DUPLO SENTIDO PARA FECHAMENTO DA BOLSA, REPARTIÇÕES EM FOLHETOS (04) COM BOLSOS TRANSPARENTES (09 BOLSOS EM CADA FOLHETO), UM BOLSO PARA AMBU, COM TIRANTES DE SEGURANÇA E VELCROS INTERNOS PARA PREENSÃO DOS BOLSOS, REVESTIMENTO INTERNO IMPERMEÁVEL, COM ALÇAS EXTERNAS QUE PASSEM POR BAIXO DO CORPO DA BOLSA PARA AUMENTAR SUA RESISTÊNCIA. A - Marca: MEDBIT - N.Comercial: CDBA125 - Reg.MS: NÃO REGULADO						
Estado: SC	Cidade: Rio do Sul	Endereço: EST BOA ESPERANCA, 2320	Nome de Contato: MAICON	Telefone: (47) 3520-9000	Email: licitacoes@altermed.com.br	
12.533.412/0001-76	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI				R\$ 202,84	



Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: PRÓPRIO

Descrição: BOLSA TIPO MOCHILA PARA RESGATE (MOCHILA DE AMPOLAGEM), PARA ACONDICIONAR MEDICAMENTOS, COR AMARELA, CONFECCIONADA EM TECIDO DO TIPO CORDURA, IMPERMEÁVEL, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38 CM X 32 CM X 18 CM DE ALTURA, COM ABERTURA EM TODA EXTENSÃO LATERAL COM 2 ZÍPERES PLÁSTICOS RESISTENTE EM DUPLO SENTIDO PARA FECHAMENTO DA BOLSA, REPARTIÇÕES EM FOLHETOS (04) COM BOLSOS TRANSPARENTES (09 BOLSOS EM CADA FOLHETO), UM BOLSO PARA AMBU, COM TIRANTES DE SEGURANÇA E VELCROS INTERNOS PARA PREENSÃO DOS BOLSOS, REVESTIMENTO INTERNO IMPERMEÁVEL, COM ALÇAS EXTERNAS QUE PASSEM POR BAIXO DO CORPO DA BOLSA PARA AUMENTAR SUA RESISTÊNCIA

A Marca: Própria Modelo: Próprio Entrega: 05 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITADO Garantia: Conforme edital

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Vespasiano	R OTAVIO DE ALMEIDA RODRIGUES, 234	(31) 8534-4146	reisindustriaecomercio@gmail.com

00.658.540/0001-67 DEBRIN BRASIL LTDA R\$ 328,23

Marca: DBN

Fabricante: DBN

Modelo: DBN

Descrição: bolsa tipo mochila para resgate (mochila de ampolagem), para acondicionar medicamentos, cor amarela, confeccionada em tecido do tipo cordura, impermeável, nas dimensões mínimas de 38 cm x 32 cm x 18 cm de altura, com abertura em toda extensão lateral, com 2 zíperes plásticos resistente em duplo sentido para fechamento da bolsa, repartições em folhetos (04) com bolsos transparentes (09 bolsos em cada folheto), um bolso para ambu, com tirantes de segurança e velcros internos para preensão dos bolsos, revestimento interno impermeável, com alças externas que passem por baixo do corpo da bolsa para aumentar sua resistência.fabricado no brasil.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Mogi das Cruzes	R JULIO ARAGAO, 426	Silvio José de Moraes	(11) 4727-1655	licitacao@debrin.com.br

32.624.131/0001-36 COMERCIAL PROMOSTORE CONFECCOES - EIRELI R\$ 449,00

Marca: propria

Fabricante: promostore

Modelo: propria

Descrição: BOLSA TIPO MOCHILA PARA RESGATE (MOCHILA DE AMPOLAGEM), PARA ACONDICIONAR MEDICAMENTOS, COR AMARELA, CONFECCIONADA EM TECIDO DO TIPO CORDURA, IMPERMEÁVEL, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38 CM X 32 CM X 18 CM DE ALTURA, COM ABERTURA EM TODA EXTENSÃO LATERAL, COM 2 ZÍPERES PLÁSTICOS RESISTENTE EM DUPLO SENTIDO PARA FECHAMENTO DA BOLSA, REPARTIÇÕES EM FOLHETOS (04) COM BOLSOS TRANSPARENTES (09 BOLSOS EM CADA FOLHETO), UM BOLSO PARA AMBU, COM TIRANTES DE SEGURANÇA E VELCROS INTERNOS PARA PREENSÃO DOS BOLSOS, REVESTIMENTO INTERNO IMPERMEÁVEL, COM ALÇAS EXTERNAS QUE PASSEM POR BAIXO DO CORPO DA BOLSA PARA AUMENTAR SUA RESISTÊNCIA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Poá	R GARCA, 65	Joanata	(11) 98279-2223	licitacoes@promostore.com.br

24.595.557/0001-80 AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI R\$ 458,33

Marca: RESGATE

Fabricante: RESGATE

Modelo: UNIDADE

Descrição: BOLSA TIPO MOCHILA PARA RESGATE (MOCHILA DE AMPOLAGEM), PARA ACONDICIONAR MEDICAMENTOS, COR AMARELA, CONFECCIONADA EM TECIDO DO TIPO CORDURA, IMPERMEÁVEL, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38 CM X 32 CM X 18 CM DE ALTURA, COM ABERTURA EM TODA EXTENSÃO LATERAL, COM 2 ZÍPERES PLÁSTICOS RESISTENTE EM DUPLO SENTIDO PARA FECHAMENTO DA BOLSA, REPARTIÇÕES EM FOLHETOS (04) COM BOLSOS TRANSPARENTES (09 BOLSOS EM CADA FOLHETO), UM BOLSO PARA AMBU, COM TIRANTES DE SEGURANÇA E VELCROS INTERNOS PARA PREENSÃO DOS BOLSOS, REVESTIMENTO INTERNO IMPERMEÁVEL, COM ALÇAS EXTERNAS QUE PASSEM POR BAIXO DO CORPO DA BOLSA PARA AUMENTAR SUA RESISTÊNCIA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	RUA JOSE BONIFACIO, 478	EDER	(67) 99983-4523	agilnasaude@gmail.com

38.824.110/0001-40 BIOMEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 458,33

Marca: PM2 MEDICAL

Fabricante: INDUSTRIA

Modelo: Mochila Material: Nylon

Descrição: Mochila Material: Nylon Tp Cordura , Acabamento: 6 Carreiras Elástico 25mm,Subdivididas P/Ampolas , Tipo Alça: 2 Alças Mão,2 Alças Costas , Aplicação: Padronizada Medicamentos , Outros Componentes: Lado 1(3 Bolsos),Lado 2(9 Bolsos Em 3 Carreiras , Cor: Laranja , Características Adicionais: Térmica,Impermeável,Fechamento Com Zíper , Revestimento Interno: Parte Interna Plastificada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R FREDERICO SOARES, 127	Gilmar	(67) 99350-5503	biomedicalcg@gmail.com

32.138.304/0001-06 INOVACOES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA R\$ 458,33

Marca: resgate sp

Fabricante: resgate sp

Modelo: UN

Descrição: BOLSA TIPO MOCHILA PARA RESGATE (MOCHILA DE AMPOLAGEM), PARA ACONDICIONAR MEDICAMENTOS, COR AMARELA, CONFECCIONADA EM TECIDO DO TIPO CORDURA, IMPERMEÁVEL, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38 CM X 32 CM X 18 CM DE ALTURA, COM ABERTURA EM TODA EXTENSÃO LATERAL, COM 2 ZÍPERES PLÁSTICOS RESISTENTE EM DUPLO SENTIDO PARA FECHAMENTO DA BOLSA, REPARTIÇÕES EM FOLHETOS (04) COM BOLSOS TRANSPARENTES (09 BOLSOS EM CADA FOLHETO), UM BOLSO PARA AMBU, COM TIRANTES DE SEGURANÇA E VELCROS INTERNOS PARA PREENSÃO DOS BOLSOS, REVESTIMENTO INTERNO IMPERMEÁVEL, COM ALÇAS EXTERNAS QUE PASSEM POR BAIXO DO CORPO DA BOLSA PARA AUMENTAR SUA RESISTÊNCIA



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Assis Chateaubriand	R GENERAL OSORIO, 150	(44) 3528-0344	inovacoeslicitacoes@outlook.com

Item 4: BOLSA TIPO MOCHILA SAMU, COM ALÇA DE MÃO FIXA, CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO CORDURA OU SIMILAR, COR AZUL ROYAL, PARA GUARDA DE MATERIAIS DE VIAS AÉREAS, COM LOGO CRUZ DA VIDA SOBRE A FACE FRONTAL

Preço Estimado: R\$ 153,22 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 153,22 Média dos Preços Obtidos: R\$ 153,22

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	BOLSA TIPO MOCHILA SAMU, COM ALÇA DE MÃO FIXA, CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO CORDURA OU SIMILAR, COR AZUL ROYAL, PARA GUARDA DE MATERIAIS DE VIAS AÉREAS, COM LOGO CRUZ DA VIDA SOBRE A FACE FRONTAL MEDINDO APROXIMADAMENTE 15X20CM. ALÇAS COSTAIS, TAMANHO PADRÃO E REGULÁVEL, ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO DE MATERIAIS, APRESENTANDO UM TOTAL DE DUAS REPARTIÇÕES INTERNAS COM BOLSOS E VELCRO PARA MELHOR FIXAÇÃO. MEDINDO 45CM DE ALTURA, 20CM DE PROFUNDIDADE, 35CM DE LARGURA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 177,14

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOLSA APH; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
BASE AEREA DE RECIFE

Data: 12/09/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de Prec,os para aquisic,a~o de materiais de seguranc,a e defesa, visando atender a's necessidades do Grupo de Seguranc,a e Defesa de Recife (GSD-RF) e demais Unidades da Guarnic,a~o de Aeronautica de Recife (GUARNAE-RF)..

Identificação: NºPregão:672022 / UASG:120632

Lote/Item: /26

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: BOLSA TRANSPORTE - BOLSA APH TA'TICO:DEVE POS SUIR AS SEGUINTES DIMENS~ES: 11CM X 17CM X 7CM. TODO OCONJUNTO E' CONFECCIONADO EM CORDURA DENNIER 1000 NA COR VERDE OLIVA. DEVE POS SUIR UM BOLSO PRINCIPAL QUE E' ABERTO POR MEIO DE UM ZÍPPER QUE PERCORRE TODA A SUA CIR CUNFERE^NCIA NA COR VERDE OLIVA, COM DOIS CURSORES, E UM CORDEL VELAME PRETO DE 07CM NA PONTA DE CADA CUR SOR, COMO PEC,A ACABADA, PARA AUXILIAR NA ABERTURA DOS BOLSOS. DEVE POSSUIR ELA'STICO INTERNO DE 90MM NA SUA PARTE MEDIANA PARA ME LHOR ACONDICIONAMENTO DOS MATERIAIS TRANSPORTADOS E POSSUIR ELA'STICO DE 40MM COM A MESMA FINALIDADE. DEVE POSSUIR 02 BOLSOS INTER NOS TIPO ENVELOPE . INTERNA MENTE DEVE SER COMPLETA MENTE REVESTIDO COM TECIDO DE NYLON COM GRAMATURA DE NO MI^NIMO 70G. TODO O EQUIPA MENTO DEVE SER CONFECCIO NADO UTILIZANDOSE FIO 100% POLIAMIDA DE TÍTULO 30, NO MI^NIMO. NA PARTE INFERIOR DO BOLSO PRINCIPAL DEVE EXISTIR UM DRENO APLICADO NO SEU CENTRO POR MEIO DE 01 ILHO'S 112/60 DE LATA~O VERDE, JUNTA MENTE COM ARRUELA DE LATA~O VERDE. DEVE POSSUIR UM SISTE MA DE CARGAS LEVES (M.O.L.L.E) CONSTITUI'DO POR 03 CORREIAS HORIZONTAIS E 02 CORREIAS VERTICAIS DE POLIPROPILENO DE 25MM NA COR VERDE, UTILI ZANDOSE BOTO~ES DE PRESSA~O NR 80 COM SUAS 04 PEC,AS EM

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE 0,00

UF: PE

CatMat: 474843 - BOLSA TRANSPORTE, MODELO:TRANSPORTE PÁ PORTÁTIL, APLICAÇÃO:OPERAÇÕES MILITARES, MATERIAL:100% POLIAMIDA, COR:VERDE OLIVA

14.577.865/0001-20 GRACE ANNE ALVES DE LIMA 06268903498
* VENCEDOR *

R\$ 169,80



Marca: fabricação própria**Fabricante:** fabricação própria**Modelo:** 2022

Descrição: BOLSA APH TA'TICO:DEVE POS SUIR AS SEGUINTES DIMENSO~ES: 11CM X 17CM X 7CM. TODO OCONJUNTO E' CONFECCIONADO EM CORDURA DENNIER 1000 NA COR VERDE OLIVA. DEVE POS SUIR UM BOLSO PRINCIPAL QUE E' ABERTO POR MEIO DE UM ZI'PPER QUE PERCORRE TODA A SUA CIR CU NFERE^NCIA NA COR VERDE OLIVA, COM DOIS CURSORES, E UM CORDEL VELAME PRETO DE 07CM NA PONTA DE CADA CUR SOR, COMO PEC,A ACABADA, PARA AUXILIAR NA ABERTURA DOS BOLSOS. DEVE POSSUIR ELA'STICO INTERNO DE 90MM NA SUA PARTE MEDIANA PARA ME LHOR ACONDICIONAMENTO DOS MATERIAIS TRANSPORTADOS E POSSUIR ELA'STICO DE 40MM COM A MESMA FINALIDADE. DEVE POSSUIR 02 BOLSOS INTER NOS TIPO ENVELOPE . IN TERNA MENTE DEVE SER COMPLETA MENTE REVESTIDO COM TECIDO DE NYLON COM GRAMATURA DE NO MI'NIMO 70G. TODO O EQUIPA MENTO DEVE S ER CONFECCIO NADO UTILIZANDOSE FIO 100% POLIAMIDA DE TI'TULO 30, NO MI'NIMO. NA PARTE INFERIOR DO BOLSO PRINCIPAL DEVE EXISTIR UM DREN O APLICADO NO SEU CENTRO POR MEIO DE 01 ILHO'S 112/60 DE LATA~O VERDE, JUNTA MENTE COM ARRUELA DE LATA~O VERDE. DEVE POSSUIR UM SIS TE MA DE CARGAS LEVES (M.O.L.L.E) CONSTITUI'DO POR 03 CORREIAS HORIZONTAIS E 02 CORREIAS VERTICAIS DE POLIPROPILENO DE 25MM NA COR VE RDE, UTILI ZANDOSE BOTO~ES DE PRESSA~O NR 80 COM SUAS 04 PEC,AS EM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Recife	AV MANOEL BORBA 1000, 1000	(81) 3877-7672	agjm.conf@gmail.com

32.802.087/0001-07 ALEXIA PARREIRAS WINNING 14542004643

R\$ 184,48

Marca: uni&art**Fabricante:** PROPRIO**Modelo:** BAPH001**Descrição:** BOLSA APH TA'TICO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Ribeirão das Neves	R QUATRO, 35	(31) 3447-0359	alexia_parreiras15@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 127,40

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOLSA TIPO MOCHILA SAMU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: Prefeitura de Gaspar - SC**Data:** 16/02/2023 09:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: BOLSA DE RESGATE - MOCHILA SAMU. Bolsa tipo mochila confeccionada em tecido do tipo - BOLSA DE RESGATE - MOCHILA SAMU. Bolsa tipo mochila confeccionada em tecido do tipo

SRP: SIM**Identificação:** 16577_112023**Lote/Item:** 94/1**Ata:** Link Ata**Fonte:** https://comprasbr.com.br/**Quantidade:** 30**Unidade:** Unidade**UF:** SC

04.584.756/0001-86 FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA

R\$ 127,40

* VENCEDOR *

Marca: MARCA PRÓPRIA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** MOCHILA**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Lages	R RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 836	NILCÉIA	(49) 3224-1631	licitacoes.faccina@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 155,12

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: MOCHILA SAMU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

Data: 23/03/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOCHILAS QUE SÃO UTILIZADAS NAS AMBULANCIAS DO SAMU CADA MOCHILA E COR REFERE-SE AO TIPO DE ACONDICIONAMENTO DO PRODUTO, SENDO ESSENCIAL ESSES MODELOS E CORES DEVIDO AO PROTOCOLO PHTLS

Modalidade: DISPENSA COMPRA DIRETA LEI 14133/2021

SRP: NÃO

Identificação: 00009122

Descrição: MOCHILA TIPO SAMU 192 - COR AMARELA - MOCHILA TIPO SAMU 192 - COR AMARELA

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Fonte: 177.190.246.24:8079/transparencia /

Quantidade: 8

Unidade: UN

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.984.448/0001-80 * VENCEDOR *	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 155,12
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Cotia	Endereço: R DOUTOR ANTONIO BASTOS, 171
	Telefone: (11) 6321-7321	Email: cirurgicabivimed@cirurgicabivimed.com.br

Item 5: BOLSA TIPO MOCHILA SAMU, NA COR VERMELHA, COM LOGO CRUZ DA VIDA SOBRE A FACE FRONTAL, DE APROXIMADAMENTE 15X20CM, DIMENSÕES MÍNIMAS: 44CM DE ALTURA, 18CM DE PROFUNDIDADE, 38CM DE LARGURA. UTILIZADA PARA ATENDIMENTOS DOMICILIARES E PARA HIDRATAÇÃO.

Preço Estimado: R\$ 154,87 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 154,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 154,87

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	BOLSA TIPO MOCHILA SAMU, NA COR VERMELHA, COM LOGO CRUZ DA VIDA SOBRE A FACE FRONTAL, DE APROXIMADAMENT E 15X20CM, CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO CORDURA OU SIMILAR, PRODUTO REFORÇADO E DE ELEVADA DURABILIDADE, ALÇAS AJUSTÁVEIS COSTAIS E TAMBÉM DE MÃO, ELÁSTICO PARA MELHOR FIXAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DOS ITENS. DIMENSÃO S MÍNIMAS: 44CM DE ALTURA, 18CM DE PROFUNDIDADE, 38CM DE LARGURA. UTILIZADA PARA ATENDIMENTOS DOMICILIARES E PARA HIDRATAÇÃO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 127,40

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 02/09/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOLSA SAMU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura de Gaspar - SC

Data: 16/02/2023 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: BOLSA DE RESGATE - MOCHILA SAMU. Bolsa tipo mochila confeccionada em tecido do tipo - BOLSA DE RESGATE - MOCHILA SAMU. Bolsa tipo mochila confeccionada em tecido do tipo

SRP: SIM

Identificação: 16577_112023

Lote/Item: 94/1

Ata: Link Ata

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.584.756/0001-86 * VENCEDOR *	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	R\$ 127,40



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MARCA PRÓPRIA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MOCHILA
Descrição: Descrição não informada

Estado: SC Cidade: Lages Endereço: R RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 836 Nome de Contato: NILCÉIA Telefone: (49) 3224-1631 Email: licitacoes.faccina@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 239,37

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOLSA APH; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Consorcio Intermunicipal do Litoral do Paraná - PR

Data: 20/12/2022 14:00

Objeto: Contratação de Empresa especializada no fornecimento de Material Hospitalar

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: Bolsa APH grande VERMELHA - é impermeável e resistente, podendo ser utilizada em diversos procedimentos de resgate e salvamento. Possui diversos compartimentos para guardar os instrumentos necessários. - Bolsa APH grande VERMELHA - é impermeável e resistente, podendo ser utilizada em diversos procedimentos de resgate e salvamento. Possui diversos compartimentos para guardar os instrumentos necessários.

SRP: NÃO

Identificação: 15661_042022

Lote/Item: 6/25

Ata: Link Ata

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 4

Unidade: UNID

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.587.791/0001-48 CSMED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 239,37

Marca: RESGATE
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: RESGATE
Descrição: Descrição não informada

Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: RUA GOUBER PINTO DIONISIO, 55 Telefone: (41) 3042-0997 Email: csmedhosp@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 97,85

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: MOCHILA SAMU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

Data: 23/03/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOCHILAS QUE SÃO UTILIZADAS NAS AMBULANCIAS DO SAMU CADA MOCHILA E COR REFERE-SE AO TIPO DE ACONDICIONAMENTO DO PRODUTO, SENDO ESSENCIAL ESSES MODELOS E CORES DEVIDO AO PROTOCOLO PHTLS

Modalidade: DISPENSA COMPRA DIRETA LEI
14133/2021

SRP: NÃO

Identificação: 00009122

Lote/Item: 1/3

Ata: Link Ata

Fonte: 177.190.246.24:8079/transparencia
/

Quantidade: 8

Unidade: UN

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.984.448/0001-80 CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES
* VENCEDOR * LTDA

R\$ 97,85



Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Cotia

Endereço:

R DOUTOR ANTONIO BASTOS, 171

Telefone:

(11) 6321-7321

Email:

cirurgicabivimed@cirurgicabivimed.com.br

Item 6: BOLSA TRANSPORTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PODE SER UTILIZADA COMO BOLSA, MALETA OU MOCHILA

Preço Estimado: R\$ 194,85 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 194,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 194,85

Quantidade	Descrição	Observação
340 Unidades	BOLSA TRANSPORTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PODE SER UTILIZADA COMO BOLSA, MALETA OU MOCHILA - EM MATERIAL RESISTENTE A ÁGUA, NA COR VERDE, PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. TAMANHOS P, M, G, GG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 168,32

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: BOLSA com alça; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VIÇOSA - SAAE VIÇOSA

Data: 15/02/2023 09:00

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de ferramentas e equipamentos de trabalho para atendimento das demandas da Diretoria de Engenharia e Manutenção do SAAE Viçosa..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bolsa - Bolsa Material: Lona 100% Algodão , Altura: 35 CM, Comprimento: 40 CM, Tipo: Alça Dupla , Largura: 9 C

Identificação: NºPregão:12023 / UASG:926827

Lote/Item: /32

Ata: Link Ata

CatMat: 467653 - BOLSA, MATERIAL:LONA 100% ALGODÃO, TIPO:ALÇA DUPLA, COMPRIMENTO:40 CM, LARGURA:9 CM, ALTURA:35 CM

Adjudicação: 17/02/2023 16:40

Homologação: 24/02/2023 11:20

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: MG

00.658.540/0001-67

DEBRIN BRASIL LTDA

R\$ 129,00

* VENCEDOR *

Marca: própria

Fabricante: própria

Modelo: própria

Descrição: Bolsa tipo bernal em lona de algodão impermeável, encerada, sem divisão interna, na cor azul royal, com fecho. - Alça tiracolo anatômica e regulável em polipropileno ou cadarço 100% algodão com ombreira (almofada feita de lona, contendo manta em poliéster com aproximadamente 150 gramas/m² de espessura). Comprimento da alça: 5 cm de largura, regulagem através do passador. Fixação: Às laterais e ao fundo através de duas costuras. Arremates: As extremidades das laterais serão arrematadas por costuras em "X"; - Fechamento em correias de nylon reforçado e fivelas de ferro niquelado; - Aba de fechamento da bolsa de mesmo material, formada pelo prolongamento da parte posterior, com bordas debruadas. Com medidas mínimas aproximadas de 15 cm x 30 cm. - Bolo frontal reto (compartimento externo), sem lapela, com medidas mínimas aproximadas de 13 cm de largura e 18 cm de altura; - Reforços das arestas: As arestas de fechamento da bolsa serão reforçadas com debrum de fita de algodão na cor preta. - Número mínimo de compartimentos externos: 02 (dois); - Bolsa com dimensões mínimas aproximadas: 27 cm x 31 cm x 5 cm. - Deve conter logotipo do SAAE Viçosa impresso por serigrafia (silkscreen), com uso de tinta adequada para tecido de lona de algodão, na cor branca, localização de acordo com imagem abaixo. - A lona, cadarço e debrum, não poderão conter defeitos tais como: alinhavo, canastra, rombo, pelota, falta de fio, pente aberto, raleira, cortes ou furos. Alça: O cadarço não deverá apresentar ourela com desuniformidade. Todos os reforços terão a borda do tecido virado para o interior das costuras. Costuras: As costuras não deverão apresentar descontinuidade e/ou desvios. O início e o final das costuras deverão ser arrematados, seja na máquina ou em ponto travete. As costuras deverão ser planas a fim de evitar enrugamentos. Impressão: Deverá ser isenta de manchas, borões ou escorrimientos. O cadarço não deverá permitir deslizamento dos passadores quando em condições normais de uso. Referência: bolsa padrão FNS para agentes de endemia

Estado:

SP

Cidade:

Mogi das Cruzes

Endereço:

R JULIO ARAGAO, 426

Nome de Contato:

Sílvia José de Moraes

Telefone:

(11) 4727-1655

Email:

licitacao@debrin.com.br

16.617.470/0001-39

COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA

R\$ 179,98



Marca: MF Bolsas

Fabricante: MF Bolsas

Modelo: MF Bolsas PERSONALIZADAS

Descrição: Bolsa tipo boral em lona de algodão impermeável, encerada, sem divisão interna, na cor azul royal, com fecho. - Alça tiracolo anatômica e regulável em polipropileno ou cadarço 100% algodão com ombreira (almofada feita de lona, contendo manta em poliéster com aproximadamente 150 gramas/m² de espessura). Comprimento da alça: 5 cm de largura, regulagem através do passador. Fixação: Às laterais e ao fundo através de duas costuras. Arremates: As extremidades das laterais serão arrematadas por costuras em "X"; - Fechamento em correias de nylon reforçado e fivelas de ferro niquelado; - Aba de fechamento da bolsa de mesmo material, formada pelo prolongamento da parte posterior, com bordas debruadas. Com medidas mínimas aproximadas de 15 cm x 30 cm. - Bolso frontal reto (compartimento externo), sem lapela, com medidas mínimas aproximadas de 13 cm de largura e 18 cm de altura; - Reforços das arestas: As arestas de fechamento da bolsa serão reforçadas com debrum de fita de algodão na cor preta. - Número mínimo de compartimentos externos: 02 (dois); - Bolsa com dimensões mínimas aproximadas: 27 cm x 31 cm x 5 cm. - Deve conter logotipo do SAAE Viçosa impresso por serigrafia (silkscreen), com uso de tinta adequada para tecido de lona de algodão, na cor branca, localização de acordo com imagem abaixo. - A lona, cadarço e debrum, não poderão conter defeitos tais como: alinhavo, canastra, rombo, pelota, falta de fio, pente aberto, raleira, cortes ou furos. Alça: O cadarço não deverá apresentar orela com desuniformidade. Todos os reforços terão a borda do tecido virado para o interior das costuras. Costuras: As costuras não deverão apresentar descontinuidade e/ou desvios. O início e o final das costuras deverão ser arrematados, seja na máquina ou em ponto travete. As costuras deverão ser planas a fim de evitar enrugamentos. Impressão: Deverá ser isenta de manchas, borrões ou escorrimientos. O cadarço não deverá permitir deslizamento dos passadores quando em condições normais de uso. Referência: bolsa padrão FNS para agentes de enfermagem.

Estado: MG Cidade: Viçosa Endereço: R ABDO ZAHARAM, 283 Telefone: (31) 9904-7552 Email: comercialhpmg@hotmail.com

34.724.905/0001-26 JULIUS TOOLS MAQUINAS FERRAMENTAS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA R\$ 195,99

Marca: JTS

Fabricante: JTS

Modelo: BOLSA

Descrição: Bolsa Material: Lona 100% Algodão, Altura: 35 CM, Comprimento: 40 CM, Tipo: Alça Dupla, Largura: 9 CM

Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: RUA MONSENHOR JOAO MARTINS, 1376 Telefone: (31) 7580-6718 Email: lojaadjulius@hotmail.com

07.514.710/0001-89 VARGAS COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA R\$ 5.000,00

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo: PROFIELD

Descrição: BOLSA, MATERIAL LONA 100% ALGODÃO, TIPO ALÇA DUPLA, COMPRIMENTO 40 CM, LARGURA 9 CM, ALTURA 35 CM

Endereço: , Nome de Contato: Edson Roberto Mutti Vargas Telefone: (41) 3527-5325 Email: officer@officernet.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 167,97

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: BOLSA com alça; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 01/02/2023 08:30

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Sul

SRP: SIM

COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA

Identificação: NºPregão:112022 / UASG:160422

GUARNIÇÃO DE SAN

Lote/Item: /41

TA MARIA

Ata: Link Ata

1ª Brigada de Cavalaria Mecanizada

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Objeto: Eventual aquisição de material de consumo de comunicações e processamento de dados para atender a demanda do Cmdo da 1ª Bda C Mec, 11ª Cia Com Mec e demais unidades pertencentes a GCALC da Gu de Santiago-RS. (19º GAC e HGUST).

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

Descrição: Bolsa transporte - Material: Nailon De Alta Resistência, Modelo: Notebook Tela 15", Aplicação: Equipamento De Informática, Cor: Preto, Dimensões: 33 X 45 X 22 CM, Características Adicionais: Alça Regulável E Bolsos Laterais Fecho Em Zipper,

UF: RS



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: TARGUS
Fabricante: TARGUS
Modelo: TSS898
Descrição: Maleta executiva para notebook. Dispositivo de até 15,6 polegadas

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São Bento do Sul	R DAS NEVES, 305	JEISON LILLA	(47) 9119-8591	mltec@mltec.info

00.658.540/0001-67 DEBRIN BRASIL LTDA R\$ 167,50

Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo: PROPRIA
Descrição: Maleta executiva para notebook. Dispositivo de até 15,6 polegadas

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Mogi das Cruzes	R JULIO ARAGAO, 426	Silvio José de Moraes	(11) 4727-1655	licitacao@debrin.com.br

36.513.363/0001-78 MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA R\$ 168,00

Marca: TARGUS
Fabricante: TARGUS
Modelo: TARGUS
Descrição: MALETA PARA NOTEBOOKS BUSINESS CASUAL TARGUS ACOLCHOADO 15.6 POLEGADAS 1 COMPARTIMENTO PRINCIPAL 1 COMPARTIMENTO PARA ACESSÓRIOS - TSS898 TARGUS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Vitória	R JAIME VILLAS BOAS, 250	(27) 9894-4438	christianealdo@gmail.com

05.462.543/0001-44 EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA R\$ 168,41

Marca: DELL
Fabricante: DELL
Modelo: P01520CS
Descrição: MALETA DELL PRO SLIM 15,6" (P01520CS)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	AV 3 AVENIDA LOTES 1.214 A / 1.220 A, LOJA, 02	(61) 3386-7973	financeiroeasytech@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 324,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: BOLSA a prova d'água; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: UNICAMP-CAISM
SECR. DESENV. ECONOMICO
CAMPINAS

Objeto: SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES

Descrição: BOLSA, NYLON IMPERMEAVEL, 37 BOLSOS - BOLSA, EM NYLON IMPERMEAVEL, COM REFORÇO EM MATERIAL SINTETICO, COM 37 BOLSOS A PROVA D'AGUA, TIPO SACOLA, COM ALÇA EMBORRACHADA, ALÇA PARA FERRAMENTAS ELETRICAS, ABERTURA DUPLA, COM POLIESTER DE 1200 FIOS, PARA ACONDICIONAMENTO DE FERRAMENTAS, COMPARTIMENTOS INTERNOS E EXTERNOS, COR PREDOMINANTE PRETA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA QUE GARANTA INTEGRIDADE DE PRODUTO

Data: 17/01/2023 16:23

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: OC: 102203100592023OC00010

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

47.566.281/0001-08 LAZARINI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA R\$ 234,79
* VENCEDOR *

Marca: MT
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: BOLSA, NYLON IMPERMEAVEL, 37 BOLSOS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Tabatinga	R ANGELINA PINTO RIBEIRO, 69	(16) 8151-4600	selmalazarini24@hotmail.com

56.925.761/0001-09 JOALIPA COMERCIAL LTDA R\$ 237,17



CNPJ				RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Marca: brasfort Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOLSA, NYLON IMPERMEAVEL, 37 BOLSOS							
Estado: SP	Cidade: Santo André	Endereço: R ALMIR RIBEIRO, 20	Nome de Contato: Alberto / Felipe	Telefone: (11) 4997-8249	Email: joalipa@bol.com.br		
07.645.527/0001-12		BIGPAR COMERCIO DE PARAFUSOS, FERRAMENTAS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA				R\$ 242,00	
Marca: BRASFORT Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOLSA, NYLON IMPERMEAVEL, 37 BOLSOS							
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: R STELLA MARIS, 256	Nome de Contato: Marcos	Telefone: (11) 2086-9460	Email: marcos@bigbigpar.com		
48.395.576/0001-21		LARISSA FERREIRA SILVA 40543442837				R\$ 340,00	
Marca: Brasfort Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOLSA, NYLON IMPERMEAVEL, 37 BOLSOS							
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R SOCRATES, 88	Telefone: (19) 8162-8395	Email: contatolarissafelix@gmail.com			
44.134.197/0001-27		INVICTA AGRO AMBIENTAL LTDA				R\$ 390,00	
Marca: brasfort Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOLSA, NYLON IMPERMEAVEL, 37 BOLSOS							
Estado: SP	Cidade: Assis	Endereço: R MAUA, 137	Telefone: (18) 3341-3215/ (18) 3321-2998		Email: agscontabilidade@agscontabilidade.com.br		
46.392.340/0001-06		SUELLEN CRISTINA DOS SANTOS 36180579890				R\$ 420,75	
Marca: dewalt Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOLSA, NYLON IMPERMEAVEL, 37 BOLSOS							
Estado: SP	Cidade: Bauru	Endereço: R JOAQUIM FIDELIS, 6-27	Telefone: (14) 8812-5862	Email: wevertonbsouza@gmail.com			
33.916.260/0001-60		HEOT COMERCIAL LTDA				R\$ 425,00	
Marca: Brasfort Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOLSA, NYLON IMPERMEAVEL, 37 BOLSOS							
Estado: SP	Cidade: Itapetininga	Endereço: RUA ALFREDO PALMA, 54	Telefone: (15) 3231-3995		Email: su.dona@terra.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 119,11

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: BOLSA acs ace; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARUIM/SE

Data: 06/05/2022 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE UNIFORMES DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARUIM/SE, COMO ÓRGÃO GERENCIADOR

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: BOLSA EM LONA- (Cor a DEFINIR) - BOLSA EM LONA- (Cor a DEFINIR), fio 10 para os ACE e ACS com 03 divisórias internas, dois bolsos no primeiro compartimento. Um bolso na parte frontal com zíper, medindo 20x15 centímetros e tampa com 2 fechos em plástico de encaixe medindo 5 cm para fechamento da tampa. Alça regulável. Altura 30 cm, largura 40 cm e 20 cm de diâmetro. Alça em fita de nylon com 5 cm. O layout será fornecido pela ASCOM. TAMANHO UNICO

Identificação: 40966

Lote/Item: 7/7

Ata: Link Ata

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 150

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.640.789/0001-70	DELTA NORDESTE LTDA	R\$ 88,50
* VENCEDOR *		



Marca: Tartan
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: bolsa
Descrição: Descrição não informada

Estado: SE Cidade: Aracaju Endereço: R PACATUBA, 112 Nome de Contato: EDILA Telefone: (79) 3214-5345 Email: deltaepp@hotmail.com

07.648.813/0001-31 PAPELARIA ARCO IRIS EIRELI R\$ 88,95

Marca: BATUTA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: BATUTA
Descrição: Descrição não informada

Estado: SE Cidade: Aracaju Endereço: R PADRE NESTOR SAMPAIO, 80 Telefone: (79) 9981-9292 Email: papelariabatuta@hotmail.com

00.714.593/0001-58 OCEANICA IND. E COMERCIO DE CONFECÇÕES E SILK-SCREEN LTDA R\$ 149,00

Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: BOLSA
Descrição: Descrição não informada

Estado: SE Cidade: Aracaju Endereço: AVENIDA DES. MAYNARD, 898 Telefone: (79) 3214-3804

32.133.930/0001-00 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI R\$ 150,00

Marca: WR
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: BOLSA
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Uberaba Endereço: R CHARLESTON LUIS DA SILVA, 801 Telefone: (34) 3336-3929 Email: licitacao@wrbolsaseuniformes.com.br

Item 7: BONÉ MODELO "BASEBOL", EM BRIM, COM ENTRETELA DE TECIDO AUTOCOLANTE NA PARTE FRONTAL, COM REGULADOR TRASEIRO EM PVC COM SILK FRONTAL.

Preço Estimado: R\$ 49,65 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 49,65 Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,65

Quantidade	Descrição	Observação
340 Unidades	BONÉ MODELO "BASEBOL", EM BRIM, COM ENTRETELA DE TECIDO AUTOCOLANTE NA PARTE FRONTAL, COM REGULADOR T RASEIRO EM PVC COM SILK FRONTAL. COM LOGOMARCA DA PREFEITURA CENTRALIZADA NA FRENTE - DE EXCELENTE QUALIDADE, NA COR VERDE, FORRO POR DENTRO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO ÓRGÃO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 49,74

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: BONÉ MODELO BASEBOL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdeFornecedor:

Órgão: PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
18ª Região/GO

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de traje operacional, nos moldes padronizados pelo CNJ, para uso dos Agentes da Polícia Judicial da Divisão de Segurança Institucional deste Tribunal, no cumprimento de suas atribuições funcionais..

Descrição: Boné - Boné Material Corpo: 100% Poliéster, Material Aba: Plástico Flexível, Material Regulador Abertura: Velcro, Modelo: Americano, Cor: Preta, Características Adicionais: Parte Frontal Emblema Dpf Bordado 5 Cores, Parte, Aplicação: Identificação De Grupo Especial

Data: 20/07/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:312022 / UASG:80020

Lote/Item: /5

Ata: Link Ata

Adjudicação: 22/09/2022 13:25

Homologação: 26/09/2022 16:54

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: GO



CatMat: 294072 - BONÉ, MATERIAL CORPO:100% POLIÉSTER, MATERIAL ABA:PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL REGULADOR ABERTURA:VELCRO, MODELO:AMERICANO, COR:PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PARTE FRONTAL EMBLEMA DPF BORDADO 5 CORES, PARTE, APLICAÇÃO:IDENIFICAÇÃO DE GRUPO ESPECIAL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.186.098/0001-86 * VENCEDOR *	METALCOURO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 49,48
Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: BONÉ Descrição: Boné tático para uso operacional com identificação da Polícia Judicial do Poder Judiciário. Conforme Termo de Referência.		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV TERCEIRA RADIAL, 243
		Telefone: (62) 3092-0003
		Email: licitacoes@metalcouro.com.br
22.713.730/0001-72	E PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES	R\$ 50,00
Marca: Propria Fabricante: próprio Modelo: conforme o edital Descrição: Descrição: Boné Material Corpo: 100% Poliéster , Material Aba: Plástico Flexível , Material Regulador Abertura: Velcro , Modelo: Americano , Cor: Pret a , Características Adicionais: Parte Frontal Emblema Dpf Bordado 5 Cores, Parte , Aplicação: Identificação De Grupo Especial		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R JORGE BORSATTO, 110
		Telefone: (41) 9569-2209
		Email: uniformizzabrazil@yahoo.com.br
01.123.467/0001-91	NEUSA CONFECCOES COMERCIAL LTDA	R\$ 56,60
Marca: SHANON Fabricante: SHANON Modelo: SHANON Descrição: Boné tático para uso operacional com identificação da Polícia Judicial do Poder Judiciário. Imagens ilustrativas conforme Anexo A. Observações: a) As medidas e dizeres são conforme imagem ilustrativa, devendo o fornecedor seguir um tamanho proporcional e harmonizado; b) As cores da imagem são meramente ilustrativas. O fornecedor deverá providenciar arte final no código de cores fornecido ou amostras/provas para aprovação do Diretor da Divisão de Segurança Institucional do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região antes da confecção e envio. Características e dimensões aproximadas: • Material: Produzido em tecido ripstop, cor sólida, com fita interna de reforço nas costuras. • Tecido Rip-Stop: tecido resistente e flexível com capacidade de resistência à tração, rasgo e abrasão, com proteção UV (mínimo de FPS 50) e Anti-Pilling; • Fechamento: Fecho com fivela estilo loop e regulagem por aderência (velcro) ou ajuste e m elástico ultraconforto, para ajuste à cabeça. • Respiradores para melhor ventilação; • Símbolos e identificadores: • Frontal: Inscrição Polícia Judicial em bordado industrial ponto cheio, na fonte Arial Black, na cor Pantone P 173-1C, nas dimensões 10 cm de largura por 4 cm de altura com espaçamento entre as palavras de 0,5 cm; • Lateral esquerda: Bandeira do Brasil em bordado industrial ponto cheio, em policromia, com todos os seus detalhes de relevos, níveis e cores, conforme descrito em lei, nas dimensões 5 cm x 3,5 cm; • Peso aproximado: até 300 g; • Cor: Preta (Black).		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: AV AC ADE CONJUNTO 27 LOTE 20/21 PARTE, S/N
		Nome de Contato: Vanderlino Queiroz Santos
		Telefone: (61) 3328-0965
		Email: neusaana@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 49,21

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: BONÉ MODELO BASEBOL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército
Departamento de Educação e Cultura do Exército
Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento
Escola Preparatória de Cadetes do Exército

Objeto: Aquisição de uniformes e fardamento militar.

Descrição: Boné - Boné Material Corpo: Brim , Modelo: Americano , Material Regulador Abertura: Tecido Com Fivela / Fecho Metálico , Tamanho: Único , Características Adicionais: Bordado, Conforme Modelo Do Órgão

CatMat: 444555 - BONÉ, MATERIAL CORPO:BRIM, MATERIAL REGULADOR ABERTURA:TECIDO COM FIVELA / FECHO METÁLICO, MODELO:AMERICANO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BORDADO, CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, TAMANHO:ÚNICO

Data: 12/07/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:112022 / UASG:160468

Lote/Item: /82

Ata: Link Ata

Adjudicação: 14/09/2022 14:15

Homologação: 14/09/2022 22:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.162.027/0001-02 * VENCEDOR *	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 22,90



Marca: DIDANNA**Fabricante:** C.F. DE LIRA GOMES LTDA**Modelo:** UNIFORME**Descrição:** BONÉ PROFESP Boné em tacetel 4 fios ou 4 cabos, forrado internamente por TNT de 70 gramas, com bordado frontal dos emblemas "Forças no Espor" e "Segundo Tempo" Regulagem manual com velcro de 20mm de largura forrado pelos dois lados, suador de carneira aba flexível, sem bordado na aba. Tamanho único. Cor verde escuro

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Nilópolis	R CORONEL FRANCA LEITE, 2687	(21) 3860-4154	didannaconfeccoes@gmail.com

25.215.938/0001-50 NALTIC BRAZIL COMERCIO DE BRINDES LTDA

R\$ 22,98

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo:** BONÉ**Descrição:** BONÉ PROFESP BONÉ EM TACTEL 4 FIOS OU 4 CABOS, FORRADO INTERNAMENTE POR TNT DE 70 GRAMAS, COM BORDADO FRONTAL DOS EMBLEMAS "FORÇAS NO ESPORTE" E "SEGUNDO TEMPO" REGULAGEM MANUAL COM VELCRO DE 20MM DE LARGURA FORRADO PELOS DOIS LADOS, SUADOR DE CARNEIRA, ABA FLEXÍVEL, SEM BORDADO NA ABA. TAMANHO ÚNICO. COR VERDE ESCURO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Nova Iguaçu	R CONQUISTA, 554	(21) 2667-6297	edsonccerqueira@yahoo.com.br

15.136.916/0001-40 SUPORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS MILITARES EIRELI

R\$ 23,74

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo:** BONÉ PROFESP**Descrição:** Boné em tacetel 4 fios ou 4 cabos, forrado internamente por TNT de 70 gramas, com bordado frontal dos emblemas "Forças no Esporte" e "Segundo Tempo" Regulagem manual com velcro de 20mm de largura forrado pelos dois lados, suador de carneira, aba flexível, sem bordado na aba. Tamanho único. Cor verde escuro.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHECK, 6911	Rodrigo	(32) 3235-2464	contato@comercialsuporte.com.br

33.329.509/0001-31 PING PONG EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA

R\$ 29,00

Marca: Gallo**Fabricante:** Gallo**Modelo:** Profesp**Descrição:** BONÉ PROFESP Boné em tacetel 4 fios ou 4 cabos, forrado internamente por TNT de 70 gramas, com bordado frontal dos emblemas "Forças no Esporte" e "Segundo Tempo" Regulagem manual com velcro de 20mm de largura forrado pelos dois lados, suador de carneira, aba flexível, sem bordado na aba. Tamanho único. Cor verde escuro.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RJ	Rio de Janeiro	AV MARECHAL FLORIANO, 67	(21) 2233-4766

22.713.730/0001-72 E PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES

R\$ 29,40

Marca: propria**Fabricante:** proprio**Modelo:** conforme edital**Descrição:** Descrição: Boné Material Corpo: Brim , Modelo: Americano , Material Regulador Abertura: Tecido Com Fivela / Fecho Metálico , Tamanho: Único , Características Adicionais: Bordado, Conforme Modelo Do Órgão

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R JORGE BORSATTO, 110	(41) 9569-2209	uniformizzabrazil@yahoo.com.br

10.563.563/0001-41 IMAGINARE BRASIL EQUIPAMENTOS E COMPONENTES EIRELI

R\$ 29,50

Marca: STILLO FARDAS**Fabricante:** STILLO FARDAS**Modelo:** Boné**Descrição:** Boné PROFESP Boné em tacetel 4 fios ou 4 cabos, forrado internamente por TNT de 70 gramas, com bordado frontal dos emblemas "Forças no Esporte" e "Segundo Tempo" Regulagem manual com velcro de 20mm de largura forrado pelos dois lados, suador de carneira, aba flexível, sem bordado na aba. Tamanho único. Cor verde escuro, conforme modelo abaixo

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R SAOZINHA BAGGIO COUTINHO, 120	Antonio Macedo	(31) 3445-5722	imaginarebrasil@gmail.com

08.223.023/0001-77 BRASIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI

R\$ 58,99

Marca: BR**Fabricante:** BR**Modelo:** Profesp**Descrição:** Boné Profesp. Prazo de garantia: 12 meses, Prazo de entrega: 30 dias a partir do recebimento da nota de empenho; Validade da proposta: 12 meses; Procedência: Nacional. Estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação deste objeto. Declaramos que o produto atende à regra de origem, conforme constante na Portaria nº279, de 18 de novembro de 2011, do Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio. Declara a licitante ainda, que cumpre os critérios de sustentabilidade ambiental, considerando a Instrução Normativa Nr 01-MPOG de 19 Jan 2010, Instrução Normativa IBAMA nº 6, de 15/03/2013 e toda legislação correlata, constante no Termo de Referência.

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R CONCORDIA, 41	GILBERTO DE OLIVEIRA RODRIGUES	(11) 5079-8411	costamartinscontabilidade@yahoo.com.br
43.011.291/0001-26 LDM GAMA COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 59,00	
Marca: stillo					
Fabricante: stillo					
Modelo: bone verde					
Descrição: BONÉ PROFESP Boné em tacle 4 fios ou 4 cabos, forrado internamente por TNT de 70 gramas, com bordado frontal dos emblemas "Forças no Esp orte" e "Segundo Tempo" Regulagem manual com velcro de 20mm de largura forrado pelos dois lados, suador de carneira, aba flexível, sem bordado na aba. Ta manho único. Cor verde escuro.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R SANTA MARIA GORETTI, 86	(31) 8327-4499	processos@arantescontabilidade.com.br	
09.495.106/0001-88 ANA PAULA DE ANDRADE COLIN				R\$ 60,41	
Marca: colins					
Fabricante: colins					
Modelo: rue					
Descrição: Boné Profesp					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Santa Maria	R VENANCIO AIRES, 228	(55) 3028-0433	sm_artigosmilitares@hotmail.com	
14.275.225/0001-65 RAQUEL DE OLIVEIRA MEIRA DOMINGOS				R\$ 60,41	
Marca: ROMD					
Fabricante: ROMD					
Modelo: Regulamentar					
Descrição: Boné Profesp. VALIDADE/GARANTIA: 24 MESES					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST SRES, COMERCIO LOCAL, BLOCO D, S/N	RAQUEL	(61) 99684-9854	romdartigosmilitares@gmail.com
03.466.646/0001-57 DOUBLE SEG INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI				R\$ 60,41	
Marca: DOUBLESEG					
Fabricante: DOUBLESEG					
Modelo: BONE					
Descrição: BONÉ PROFESP Bone em tacle 4 fios ou 4 cabos, forrado internamente por TNT de 70 gramas, com bordado frontal dos emblemas "Forcas no Esp orte" e "Segundo Tempo" Regulagem manual com velcro de 20mm de largura forrado pelos dois lados, suador de carneira, aba flexível, sem bordado na aba. Ta manho unico. Cor verde escuro.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
GO	Goiânia	AV CORONEL ANDRELINO DE MORAIS, 1241	(62) 3584-3130		
08.198.100/0001-86 A H S COMERCIO E SERVICOS - EIRELI				R\$ 60,41	
Marca: AHS					
Fabricante: FUTURA					
Modelo: N/A					
Descrição: Boné Profesp					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Caicó	R MANOEL FERNANDES JORGE, 175	(84) 9658-4948	marcos@ahscomercio.com.br	
03.851.189/0001-14 HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA				R\$ 70,00	
Marca: Santanense					
Fabricante: Habib Decorações					
Modelo: Boné					
Descrição: BONÉ PROFESP Boné em tacle 4 fios ou 4 cabos, forrado internamente por TNT de 70 gramas, com bordado frontal dos emblemas Forças no Espo rte e Segundo Tempo Regulagem manual com velcro de 20mm de largura forrado pelos dois lados, suador de carneira, aba flexível, sem bordado na aba. Tama nho único. Cor verde escuro, conforme modelo abaixo.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Itajubá	R DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167	(35) 3622-4866	contabilex@contabilex.net	
00.169.310/0001-34 MOBILE TON COMERCIO ELETRONICOS EIRELI				R\$ 120,00	
Marca: SUNFLOWER					
Fabricante: SUNFLOWER					
Modelo: BONÉ PROFESP					
Descrição: Boné Profesp. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (SESENTA) dias, a c ontar da data de sua apresentação.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	
RJ	Rio de Janeiro	R DOS ARTISTAS, 248	Arão Orlean	(21) 2571-4844	



Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: BONÉ MODELO BASEBOL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL/FPV/	Data: 01/05/2022 00:00
Objeto: Aquisição direta de uniforme para uso dos bombeiros conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas no termo de referência nº 010/2022 SESMT/DVRH.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: BONÉ - BONÉ, MATERIAL CORPO 100% ALGODÃO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, TIPO IMPRESSÃO SERIGRAFIA 4 CORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, TAMANHO ÚNICO	SRP: NÃO
CatMat: 476851 - BONÉ, MATERIAL CORPO: 100% ALGODÃO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA: PLÁSTICO, MODELO: AMERICANO, TIPO IMPRESSÃO: SERIGRAFIA 4 CORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, TAMANHO: ÚNICO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 40/2022 / UASG: 168004
	Lote/Item: 4/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 18
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.466.941/0001-18	MARIANA M. N. S. SANTOS	R\$ 50,00
* VENCEDOR *		
Marca: Uchôa Treinamentos		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: BONÉ, MATERIAL CORPO 100% ALGODÃO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, TIPO IMPRESSÃO SERIGRAFIA 4 CORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, TAMANHO ÚNICO		
Estado: SP	Cidade: Guaratinguetá	Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, 1560
		Telefone: (12) 3145-4861/ (12) 9136-0367
		Email: sandracastor@uol.com.br

Item 8: BONÉ, EM RIP STOP AZUL MARINHO, COR REFERÊNCIA 5228 CEDRO, COM BORDADO FRENTE LOGOTIPO DO SAMU, LATERAL ESQUERDA SAMU 192 EM BRANCO, LATERAL DIREITA BANDEIRA DO BRASIL, COM FECHAMENTO EM VELCRO DE 15CM X 2,5CM, TAMANHO ÚNICO.

Preço Estimado: R\$ 47,11 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 47,11 Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,11

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	BONÉ, EM RIP STOP AZUL MARINHO, COR REFERÊNCIA 5228 CEDRO, COM BORDADO FRENTE LOGOTIPO DO SAMU, LATERAL ESQUERDA SAMU 192 EM BRANCO, LATERAL DIREITA BANDEIRA DO BRASIL, COM FECHAMENTO EM VELCRO DE 15CM X 2,5CM, TAMANHO ÚNICO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 42,20

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 02/09/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BONÉ RIPSTOP BORDADO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO/SC	Data: 10/02/2023 09:30
Objeto: Aquisição de uniformes profissionais, para todas as Secretarias e Fundos Municipais..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Boné - Boné Material Corpo: 100% Algodão, Material Aba: Plástico Flexível, Material Regulador Abertura: Velcro, Modelo: Aba Curva, Cor: Preta, Tipo Impressão: Bordado Em Alto Relevo, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão, Tamanho: Único	SRP: SIM
CatMat: 602860 -	Identificação: Nº Pregão: 72023 / UASG: 988049
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: SC



Relatório gerado no dia 09/03/2023 10:06:41 (IP: 186.225.50.0)
Código Validação: NltUGTXV5%2fw5qQPSZkNIURKNGkEyyWzFv9YPrD%2bnUqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=NltUGTXV5%252fw5qQPSZkNIURKNGkEyyWzFv9YPrD%252bnUqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.584.756/0001-86 * VENCEDOR *	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	R\$ 42,00
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: MARCA PRÓPRIA Modelo: SAMU Descrição: Boné Material Corpo: 100% Algodão , Material Aba: Plástico Flexível , Material Regulador Abertura: Velcro , Modelo: Aba Curva , Cor: Preta , Tipo Impressão: Bordado Em Alto Relevo , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Tamanho: Único		
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: R RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 836
	Nome de Contato: NILCÉIA	Telefone: (49) 3224-1631
		Email: licitacoes.faccina@hotmail.com
37.210.236/0001-62	LION CAPS PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 42,40
Marca: lion caps Fabricante: lion caps Modelo: bone em rip stop Descrição: Boné em tecido Rip Stop Marinho (Composição 67% Poliéster 33% Algodão), com o brasão do SAMU bordado na parte frontal. Fechamento em velcro. Conforme padrão SAMU.		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 60,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BONÉ BORDADO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

Data: 23/09/2022 08:30

Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de preços, objetivando a futura ou eventual aquisição de uniformes e equipamentos utilizados pela Defesa Civil do Município de São Jorge D'Oeste - Pr..

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1402022 / UASG:926478

Descrição: Boné - Boné Material Corpo: Brim , Material Regulador Abertura: Tecido Com Fivela / Fecho Metálico , Modelo: Americano , Características Adicionais: Bordado, Conforme Modelo Do Órgão , Tamanho: Único

Lote/Item: /2

Ata: Link Ata

CatMat: 444555 - BONÉ, MATERIAL CORPO:BRIM, MATERIAL REGULADOR ABERTURA:TECIDO COM FIVELA / FECHO METÁLICO, MODELO:AMERICANO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BORDADO, CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, TAMANHO:ÚNICO

Adjudicação: 13/10/2022 16:11

Homologação: 20/10/2022 11:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.782.020/0001-09 * VENCEDOR *	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 56,00
Marca: NEXTEXTIL Fabricante: NEXTEXTIL Modelo: TRADICIONAL Descrição: BONÉ Confeccionado em Brim, na cor azul marinho, armação Rip Stop, composição, 67% algodão e 33% poliéster (+/- 5%), gramatura de 258 g/m2 (+/- 5%). Tipo sextavado, formado por capa e aba. Copa formada por 6 partes, sendo que a frontal tem o formato de semicírculo, aba tipo bico de pato, com os cantos arredondados, alma de polietileno revestida com o mesmo tecido, botão forrado no mesmo tecido, colocado na junção das seis partes da copa. Ajustador em velcro na parte traseira, confeccionado em tecido Rip Stop, com aplicação de bordado da logo marca da Defesa Civil do Paraná		
Estado: MG	Cidade: Coronel Fabriciano	Endereço: R MARIA DELFINA BENEVIDES, 14
		Telefone: (31) 9148-5543
		Email: nextextil2020@gmail.com
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA	R\$ 65,00
Marca: Santanense Fabricante: Habib Decorações Modelo: BONÉ Descrição: BONÉ, MATERIAL CORPO BRIM, MATERIAL REGULADOR ABERTURA TECIDO COM FIVELA/ FECHO METÁLICO, MODELO AMERICANO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDADO, CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, TAMANHO ÚNICO		
Estado: MG	Cidade: Itajubá	Endereço: R DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167
		Telefone: (35) 3622-4866
		Email: contabilex@contabilex.net



Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BONÉ SAMU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura de Gaspar - SC**Data:** 16/02/2023 09:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**Descrição:** BONÉ SAMU - CONFECCIONADO EM TECIDO TERBRIM, COR AZUL**SRP:** SIM**MARINHO, MODELO - BONÉ SAMU - CONFECCIONADO EM TECIDO TERBRIM, COR AZUL MARINHO, MODELO****Identificação:** 16577_112023**Lote/Item:** 78/1**Ata:** Link Ata**Fonte:** https://comprasbr.com.br/**Quantidade:** 50**Unidade:** Unidade**UF:** SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.584.756/0001-86 * VENCEDOR *	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	R\$ 28,50
Marca: ÁGUA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SAMU		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: R RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 836
		Nome de Contato: NILCÉIA
		Telefone: (49) 3224-1631
		Email: licitacoes.faccina@hotmail.com
37.210.236/0001-62	LION CAPS PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 28,99
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BONÉ SAMU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Município de Sidrolândia - MS**Data:** 16/12/2022 09:00**Objeto:** Registro de Preço para Aquisição futura de Uniformes para atender a Equipe de Serviço de Atendimento Móvel de urgência (SAMU) de Sidrolândia**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**Descrição:** BONÉ SAMU - BONÉ SAMU**SRP:** SIM**Identificação:** 15519_932022**Lote/Item:** 1/1**Ata:** Link Ata**Fonte:** https://comprasbr.com.br/**Quantidade:** 6**Unidade:** UN**UF:** MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.923.311/0001-08 * VENCEDOR *	LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 57,00
Marca: becks		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: bone		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R NAUTICO, 48
		Nome de Contato: JULIO
		Telefone: (67) 3362-5000
		Email: licitacao@lopezefilhos.com.br



Item 9: BOTA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS,

Preço Estimado: R\$ 109,78 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 109,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 109,78

Quantidade	Descrição	Observação
340 Pares	BOTA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 111,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA	Data: 26/10/2022 09:00
Objeto: Aquisição de materiais a serem destinados ao Setor de Vigilância Sanitária de Jussara, os quais serão custeados através do incentivo financeiro do Governo do Estado do Paraná..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bota Segurança - Bota Segurança Material: Couro Hidrofugado Impermeável , Material Sola: Borracha , Cor: Preta , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Solado Em Borracha Antiderrapante	Identificação: NºPregão:872022 / UASG:987653
CatMat: 600627 - BOTA SEGURANÇA	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Par
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.091.140/0001-60 * VENCEDOR *	JD ELETRO COMERCIAL LTDA	R\$ 89,00
Marca: Cartom Fabricante: Cartom Modelo: CA 41335 Descrição: Bota de Couro Nobuck. Bota de segurança com cadarço. Confeccionada em couro nobuck; Solado de borracha. Palmilha Interna Macia. Bico em Pv c. Colarinhos acolchoado de espuma. Resistente a água. Cor Café ou Marrom.		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R DAS BROMELIAS, 1126 Telefone: (47) 9208-5500
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 90,00
Marca: CARTOM Fabricante: CARTOM Modelo: PAR Descrição: Bota de Couro Nobuck. Bota de segurança com cadarço. Confeccionada em couro nobuck; Solado de borracha. Palmilha Interna Macia. Bico em Pv c. Colarinhos acolchoado de espuma. Resistente a água. Cor Café ou Marrom. APRESENTAR AMOSTRA		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R FREDERICO OZANAN, 83 Telefone: (54) 3520-3410 Email: morlass@morlass.com.br
18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 95,00
Marca: BELLGA Fabricante: BELLGA Modelo: 40362 Descrição: Bota de Couro Nobuck. Bota de segurança com cadarço. Confeccionada em couro nobuck; Solado de borracha. Palmilha Interna Macia. Bico em Pv c. Colarinhos acolchoado de espuma. Resistente a água. Cor Café ou Marrom. APRESENTAR AMOSTRA		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R FLORESTA, 380 Nome de Contato: Cleiton Cesar Longo Telefone: (54) 3523-2014 Email: vendasmastersul@hotmail.com
19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 109,00
Marca: ECOSAFETY CA 17144 Fabricante: ECOSAFETY CA 17144 Modelo: ECOSAFETY CA 17144 Descrição: Bota de Couro Nobuck. Bota de segurança com cadarço. Confeccionada em couro nobuck; Solado de borracha. Palmilha Interna Macia. Bico em Pv c. Colarinhos acolchoado de espuma. Resistente a água. Cor Café ou Marrom. APRESENTAR AMOSTRA		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV TUIUTI, 4640 Nome de Contato: ANA PAULA Telefone: (42) 3304-2264 Email: comercial@pizaniltda.com



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.793.395/0001-31	AMDA SECURITY IMPORTADORA LTDA				R\$ 129,00
Marca: KADESH Fabricante: KADESH Modelo: REF. KADESH Descrição: Bota de Couro Nobuck. Bota de segurança com cadarço. Confeccionada em couro nobuck; Solado de borracha. Palmilha Interna Macia. Bico em Pv c. Colarinhos acolchoado de espuma. Resistente a água. Cor Café ou Marrom. APRESENTAR AMOSTRA MARCA KADESH PRAZO DE VALIDADE PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA: 12(DOZE) DIAS UTEIS Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;					
Estado: MG	Cidade: Betim	Endereço: AV AMAZONAS, 1440	Telefone: (31) 3654-3926	Email: cbepi@cbepi.com.br	
37.122.484/0001-51	DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA 08253229950				R\$ 131,00
Marca: uniao Fabricante: uniao Modelo: nobuck Descrição: bota de couro nobuck					
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: RUA PERUIBE, 1024	Nome de Contato: CLAUDENIR	Telefone: (44) 9968-2960	Email: grapazdistribuicao@gmail.com
35.242.060/0001-03	LUCIANA DA SILVA SANTOS 33854913800				R\$ 133,25
Marca: DINMAP Fabricante: DINMAP Modelo: BOTA COURO Descrição: Bota Segurança Material: Couro Hidrofugado Impermeável , Material Sola: Borracha , Cor: Preta , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Solado Em Borracha Antiderrapante					
Estado: SP	Cidade: Panorama	Endereço: RUA LAGO DO IBIRAPUERA,, 511	Telefone: (18) 8114-3630	Email: josepanorama2014sp@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 109,09

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: BOTA DE SEGURANÇA couro; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs.

Descrição: **Bota Segurança** - Bota Segurança Material: Couro Hidrofugado Curtido Ao Cromo , Material Sola: Poliuretano (Pu) Bi-Densidade , Aplicação: Uso Geral , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Cadarço/Biqueira/Palmilha Tipo Strobel

CatMat: 472774 - BOTA SEGURANÇA, MATERIAL:COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, MATERIAL SOLA:POLIURETANO (PU) BI-DENSIDADE, TAMANHO:SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CADARÇO/BIQUEIRA/PALMILHA TIPO STROBEL, APLICAÇÃO:USO GERAL

Data: 20/07/2022 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:592022 / UASG:120016

Lote/Item: /19

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Par

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.274.923/0001-05		MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA				R\$ 88,70
* VENCEDOR *						
Marca: CARTOM						
Fabricante: CARTOM						
Modelo: CA 41335						
Descrição: - Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira - N°34. - Botinas de segurança de amarrar, em pares, com biqueira de polipropileno, confeccionadas em couro nobuck, cor marrom, palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobel, solado de poliuretano bidensidade injetado direto ao cabedal.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Barão de Cotegipe	R FLORESTA, 380	Cleiton Cesar Longo	(54) 3523-2014	vendasmastersul@hotmail.com	
25.106.928/0001-86		AKIRA COMERCIAL LTDA				R\$ 88,79



Marca: CARTOM

Fabricante: CARTOM

Modelo: CA 41335

Descrição: - Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira – N°34. - Botinas de segurança de amarrar, em pares, com biqueira de polipropileno, confeccionadas em couro nobuck, cor marrom, palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobrel, solado de poliuretano bidensidade injetado direto ao cabedal.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R NICOLAU MAEDER, 330	(41) 9999-9999	contato.akira01@gmail.com

45.453.640/0001-95 JGD DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 106,00

Marca: CRIVAL

Fabricante: CRIVAL

Modelo: CP092CPV

Descrição: Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira – No34. - Botinas de segurança de amarrar, em pares, com biqueira de polipropileno, confeccionadas em couro nobuck, cor marrom, palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobrel, solado de poliuretano bidensidade injetado direto ao cabedal.FABRICANTE: CRIVAL MARCA: CRIVAL , MODELO : CP092PVC CA: 40099

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA MILETO MACIEL, 00617	João	(21) 99883-9555	joaogabriellmds@gmail.com

05.743.514/0001-50 HSX COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 122,98

Marca: CARTOM

Fabricante: CARTOM

Modelo: Nobuck

Descrição: "- Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira – N°34. - Botinas de segurança de amarrar, em pares, com biqueira de polipropileno, confeccionadas em couro nobuck, cor marrom, palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobrel, solado de poliuretano bidensidade injetado direto ao cabedal." MARCA / FABRICANTE: CARTOM MODELO: Nobuck VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS NOS VALORES ESTÃO INCLUSOS TODOS OS ENCARGOS E IMPOSTO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guaratinguetá	AV MINISTRO SALGADO FILHO, 530	Thiago Telles Pereira	(12) 3133-2957	contato@hscomercial.com

11.509.243/0001-76 COMERCIAL BRASIL DE EPI LTDA

R\$ 124,04

Marca: KADESH

Fabricante: KADESH

Modelo: CA 16252

Descrição: Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira – No34. - Botinas de segurança de amarrar, em pares, com biqueira de polipropileno, confeccionadas em couro nobuck, cor marrom, palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobrel, solado de poliuretano bidensidade injetado direto ao cabedal. MARCA:KADESH CA:16252

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R MONTE SIAO, 149	(31) 3654-3926	cbepi@cbepi.com.br

37.406.687/0001-70 INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

R\$ 124,04

Marca: Bellga

Fabricante: Bellga

Modelo: CA40362

Descrição: Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira – N°34. - Botinas de segurança de amarrar, em pares, com biqueira de polipropileno, confeccionadas em couro nobuck, cor marrom, palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobrel, solado de poliuretano bidensidade injetado direto ao cabedal.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Joinville	R GUARUJA, 242	(47) 3307-2680	alessandro@infrasegprev.com.br

00.169.310/0001-34 MOBILE TON COMERCIO ELETRONICOS EIRELI

R\$ 240,00

Marca: SUSAS DO BRASIL

Fabricante: SUSAS DO BRASIL

Modelo: Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira

Descrição: Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira – N°34. Botinas de segurança de amarrar, em pares, com biqueira de polipropileno, confeccionadas em couro nobuck, cor marrom, palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobrel, solado de poliuretano bidensidade injetado direto ao cabedal. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos O prazo de validade da proposta não será inferior a 90 (NOVENTA) dias, a contar da data de sua apresentação

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
RJ	Rio de Janeiro	R DOS ARTISTAS, 248	Arão Orlean	(21) 2571-4844

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 109,26

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Relatório gerado no dia 09/03/2023 10:06:41 (IP: 186.225.50.0)

Código Validação: NltUGTXV5%2fw5qQPSfZkNIURKNGkEyyWzFv9YPrD%2bnUqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=NltUGTXV5%2fw5qQPSfZkNIURKNGkEyyWzFv9YPrD%252bnUqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: BOTA DE SEGURANÇA couro; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs.

Descrição: Bota Segurança - Bota Segurança Material: Couro Hidrofugado Curtido Ao Cromo , Material Sola: Poliuretano (Pu) Bi-Densidade , Aplicação: Uso Geral , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Cadarço/Biqueira/Palmilha Tipo Strobel

CatMat: 472774 - BOTA SEGURANÇA, MATERIAL:COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, MATERIAL SOLA:POLIURETANO (PU) BI-DENSIDADE, TAMANHO:SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CADARÇO/BIQUEIRA/PALMILHA TIPO STROBEL, APLICAÇÃO:USO GERAL

Data: 20/07/2022 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:592022 / UASG:120016

Lote/Item: /27

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Par

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.274.923/0001-05 * VENCEDOR *	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA				R\$ 88,70
Marca: CARTOM Fabricante: CARTOM Modelo: CA 41335 Descrição: - Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira - N°42. - Botinas de segurança de amarrar, em pares, com biqueira de polipropileno, confecionadas em couro nobuck, cor marrom, palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobel, solado de poliuretano bidensidade injetado direto ao cabedal.					
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R FLORESTA, 380	Nome de Contato: Cleiton Cesar Longo	Telefone: (54) 3523-2014	Email: vendasmastersul@hotmail.com
25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA				R\$ 88,79
Marca: CARTOM Fabricante: CARTOM Modelo: CA 41335 Descrição: - Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira – N°42. - Botinas de segurança de amarrar, em pares, com biqueira de polipropileno, confecionadas em couro nobuck, cor marrom, palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobel, solado de poliuretano bidensidade injetado direto ao cabedal					
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R NICOLAU MAEDER, 330	Telefone: (41) 9999-9999	Email: contato.akira01@gmail.com	
05.743.514/0001-50	HSX COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 106,00
Marca: CARTOM Fabricante: CARTOM Modelo: Nobuck Descrição: - Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira – N°42. - Botinas de segurança de amarrar, em pares, com biqueira de polipropileno, confecionadas em couro nobuck, cor marrom, palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobel, solado de poliuretano bidensidade injetado direto ao cabedal.* MARCA / FABRICANTE:CARTOM MODELO:Nobuck VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS NOS VALORES ESTÃO INCLUSOS TODOS OS ENCARGOS E IMPOSTO.					
Estado: SP	Cidade: Guaratinguetá	Endereço: AV MINISTRO SALGADO FILHO, 530	Nome de Contato: Thiago Telles Pereira	Telefone: (12) 3133-2957	Email: contato@hscomercial.com
45.453.640/0001-95	JGD DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 124,00
Marca: CRIVAL Fabricante: CRIVAL Modelo: CP092PVC Descrição: Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira – No42. - Botinas de segurança de amarrar, em pares, com biqueira de polipropileno, confecionadas em couro nobuck, cor marrom, palmilha de montagem em nao tecido fixada pelo sistema strobel, solado de poliuretano bidensidade injetado direto ao cabedal. FABRICANTE: CRIVAL MARCA: CRIVAL , MODELO : CP092PVC. CA: 40099					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA MILETO MACIEL, 00617	Nome de Contato: João	Telefone: (21) 99883-9555	Email: joaogabriellmds@gmail.com
11.509.243/0001-76	COMERCIAL BRASIL DE EPI LTDA				R\$ 124,04
Marca: KADESH Fabricante: KADESH Modelo: CA 16252 Descrição: Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira – No42. - Botinas de segurança de amarrar, em pares, com biqueira de polipropileno, confecionadas em couro nobuck, cor marrom, palmilha de montagem em nao tecido fixada pelo sistema strobel, solado de poliuretano bidensidade injetado direto ao cabedal MARCA:KADESH CA:16252					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R MONTE SIAO, 149	Telefone: (31) 3654-3926	Email: cbepi@cbepi.com.br	



37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	R\$ 124,04
--------------------	-------------------------------------	------------

Marca: Bellga
Fabricante: Bellga
Modelo: CA40362
Descrição: - Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira – N°42. - Botinas de segurança de amarrar, em pares, com biqueira de polipropileno, confecionadas em couro nobuck, cor marrom, palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobel, solado de poliuretano bidensidade injetado direto ao cabedal.

Estado: SC
Cidade: Joinville
Endereço: R GUARUJA, 242
Telefone: (47) 3307-2680
Email: alessandro@infrasegprev.com.br

00.169.310/0001-34	MOBILE TON COMERCIO ELETRONICOS EIRELI	R\$ 240,00
--------------------	--	------------

Marca: SUSA DO BRASIL
Fabricante: SUSA DO BRASIL
Modelo: Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira
Descrição: Botina de Segurança em Couro Nobuck - Com biqueira – N°42.Botinas de segurança de amarrar, em pares, com biqueira de polipropileno, confeccio nadas em couro nobuck, cor marrom, palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobel, solado de poliuretano bidensidade injetado direto ao ca bedal. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos O prazo de validade da proposta não será inferior a 90 (NOVENTA) dias, a contar da data de sua apresentação

Estado: RJ
Cidade: Rio de Janeiro
Endereço: R DOS ARTISTAS, 248
Nome de Contato: Arão Orlean
Telefone: (21) 2571-4844

Item 10: BOTA DE SEGURANÇA, EM COURO, COR CASTOR, BICO PVC, BOTINA DE AMARRAR, PARA USO EM DIVERSOS AMBIENTES DE TRABALHO, ANTIDERRAPANTE, SOLADO NÚMEROS: 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 E 44.

Preço Estimado: R\$ 102,09 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 102,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,09

Quantidade	Descrição	Observação
98 Pares	BOTA DE SEGURANÇA, EM COURO, COR CASTOR, BICO PVC, BOTINA DE AMARRAR, PARA USO EM DIVERSOS AMBIENTES DE T RABALHO, ANTIDERRAPANTE, SOLADO BIDENSIDADE E PALMILHA ANTIMICROBIANA, CALÇADO QUE PROPORCIONE CONFORT O E ATENDA A TODAS AS NORMAS DE SEGURANÇA DA ABNT NBR ISO 20344 E 20347. NÚMEROS: 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 4 1, 42 E 44.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)	R\$ 90,61
--	-----------

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOTA DE SEGURANÇA, EM COURO ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sul
5ª Região Militar
15ªBrigada de Infantaria Mecanizada
30 Batalhão de Infataria Mecanizado

Data: 31/05/2022 10:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:160206
Lote/Item: /10
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 7
Unidade: Par
UF: PR

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual..

Descrição: **Bota Segurança** - Bota Segurança Material: Couro , Tipo Cano: Curto , Material Sola: Borracha MM, Cor: Preta MM, Tamanho: 43 MM, Características Adicionais: Elástico/Taloneira/Alma/Ilhoses/Palmilha/Biqueira , Tipo Uso: Construção Civil

CatMat: **243877** - BOTA SEGURANÇA, MATERIAL:COURO, MATERIAL SOLA:BORRACHA MM, COR:PRETA MM, TAMANHO:43 MM, TIPO CANO:CURTO, TIPO USO:CONSTRUÇÃO CIVIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ELÁSTICO/TALONEIRA/ALMA/ILHOSES/PALMILHA/BIQUEIRA

25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	R\$ 42,98
--------------------	----------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: CARTOM
Fabricante: CARTOM
Modelo: CA 17137
Descrição: BOTA SEGURANA, MATERIAL COURO, MATERIAL SOLA BORRACHA MM, COR PRETA MM, TAMANHO 43 MM, TIPO CANO CURTO, TIPO USO CONS TRUO CIVIL, CARACTERSTICAS ADICIONAIS ELSTICO/TALONEIRA/ALMA/ILHOSES/PALMILHA/BIQUEIRA



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Curitiba	R NICOLAU MAEDER, 330	(41) 9999-9999	contato.akira01@gmail.com		
37.077.561/0001-07 DISTRIBUIDORA RENASCER LTDA						R\$ 44,00
Marca: CARTOM Fabricante: CARTOM Modelo: BOTINA BICO PVC – CA17137 Descrição: BOTINA BICO PVC – CA17137						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Cláudio	RODOVIA MG 260 - KM 31,7, S/N	Mariana	(37) 99841-3607	d.renascervendas@gmail.com	
04.359.458/0001-92 IDEPAR IDEAL PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA						R\$ 45,90
Marca: IMBISEG Fabricante: KADESH Modelo: CA 17015 Descrição: Bota Segurança Material: Couro , Tipo Cano: Curto , Material Sola: Borracha MM, Cor: Preta MM, Tamanho: 43 MM, Características Adicionais: Elástico/Taloneira/Alma/Ilhoses/Palmilha/Biqueira , Tipo Uso: Construção Civil						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Maringá	AV BRASIL, 7047	(44) 3034-4952	leandro@realmaringa.com.br		
29.309.583/0001-19 R.P FERRAGENS LTDA						R\$ 48,90
Marca: CARTOM Fabricante: CARTOM Modelo: CA 29391 Descrição: Bota Segurança Material: Couro , Tipo Cano: Curto , Material Sola: Borracha MM, Cor: Preta MM, Tamanho: 43 MM, Características Adicionais: Elástico/Taloneira/Alma/Ilhoses/Palmilha/Biqueira , Tipo Uso: Construção Civil						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	AV SANTO DAL BOSCO, 793	LUCIANE	(54) 3712-4522	vendas.rpferragens@hotmail.com	
36.773.911/0001-07 MGJ CONSULTORIA EM SEGURANCA E COMERCIO EXTERIOR LTDA						R\$ 150,00
Marca: MARIANO CALÇADOS Fabricante: MARIANO CALÇADOS Modelo: BOTA SEGURANÇA TAMANHO: 43, TIPO CANO: CURTO Descrição: BOTA SEGURANÇA COR: PRETA, TAMANHO: 43, TIPO CANO: CURTO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	Goiânia	R 144, 177	(62) 9442-1399	mgjfe@yahoo.com.br		
11.509.243/0001-76 COMERCIAL BRASIL DE EPI LTDA						R\$ 151,23
Marca: kadesh Fabricante: kadesh Modelo: CA 16252 Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: COURO, MATERIAL SOLA: BORRACHA MM, COR: PRETA MM, TAMANHO: 43 MM, TIPO CANO: CURTO, TIPO USO: CONSTRUÇÃO CIVIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ELÁSTICO, TALONEIRA, ALMA, ILHOSES, PALMILHA, BIQUEIRA MARCA: KADESH CA; 16252						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	R MONTE SIAO, 149	(31) 3654-3926	cbepi@cbepi.com.br		
31.411.095/0001-60 ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA						R\$ 151,23
Marca: KADESH Fabricante: KADESH Modelo: UNICO Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: COURO, MATERIAL SOLA: BORRACHA MM, COR: PRETA MM, TAMANHO: 43 MM, TIPO CANO: CURTO, TIPO USO: CONSTRUÇÃO CIVIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ELÁSTICO, TALONEIRA, ALMA, ILHOSES, PALMILHA, BIQUEIRA Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Entrega: 15 (quinze) dias úteis; Endereço: Conforme Edital; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Betim	R SAID MANSUR, 82	(31) 2523-1839	atycomercial@gmail.com		
03.835.661/0001-25 NM CONFECÇOES LTDA						R\$ 200,00
Marca: Bracol Fabricante: Bracol Modelo: BOTA SEGURANÇA Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: COURO, MATERIAL SOLA: BORRACHA MM, COR: PRETA MM, TAMANHO: 43 MM, TIPO CANO: CURTO, TIPO USO: CONSTRUÇÃO CIVIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ELÁSTICO, TALONEIRA, ALMA, ILHOSES, PALMILHA, BIQUEIRA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Itajubá	R DOUTOR HOFMANN, 220	Antonun El Moallen	(35) 3622-4866	habib@habib-decoracoes.com.br	



14.793.395/0001-31	AMDA SECURITY IMPORTADORA LTDA	R\$ 250,00
--------------------	--------------------------------	------------

Marca: KADESH
Fabricante: KADESH
Modelo: REF.KADESH

Descrição: Bota Segurança Material: Couro , Tipo Cano: Curto , Material Sola: Borracha MM, Cor: Preta MM, Tamanho: 43 MM, Características Adicionais: Elástico/Taloneira/Alma/Ilhoses/Palmilha/Biqueira , Tipo Uso: Construção Civil MARCA KADESH PRAZO DE VALIDADE PROPOSTA: 60(SESSENTA) dias PRAZO DE ENTREGA: 15(QUINZE) DIAS UTEIS Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Betim	AV AMAZONAS, 1440	(31) 3654-3926	cbepi@cbepi.com.br

Pregão (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) <i>Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020</i>	R\$ 99,54
--	-----------

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOTA DE SEGURANÇA, EM COURO ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército
 Comando Militar do Sul
 5ª Região Militar
 15ªBrigada de Infantaria Mecanizada
 30 Batalhão de Infataria Mecanizado

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual..

Descrição: **Bota Segurança** - Bota Segurança Material: Couro , Tipo Cano: Curto , Material Sola: Borracha MM, Cor: Preta MM, Tamanho: 44 MM, Características Adicionais: Elástico/Taloneira/Alma/Ilhoses/Palmilha/Biqueira , Tipo Uso: Construção Civil

CatMat: **243876** - BOTA SEGURANÇA, MATERIAL:COURO, MATERIAL SOLA:BORRACHA MM, COR:PRETA MM, TAMANHO:44 MM, TIPO CANO:CURTO, TIPO USO:CONSTRUÇÃO CIVIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ELÁSTICO/TALONEIRA/ALMA/ILHOSES/PALMILHA/BIQUEIRA

Data: 31/05/2022 10:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:22022 / UASG:160206

Lote/Item: /11

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7

Unidade: Par

UF: PR

37.077.561/0001-07	DISTRIBUIDORA RENASCER LTDA	R\$ 44,00
* VENCEDOR *		

Marca: CARTOM
Fabricante: CARTOM
Modelo: BOTINA BICO PVC – CA17137
Descrição: BOTINA BICO PVC – CA17137

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Cláudio	RODOVIA MG 260 - KM 31,7, S/N	Mariana	(37) 99841-3607	d.renascervendas@gmail.com

04.359.458/0001-92	IDEPAR IDEAL PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 45,90
--------------------	---	-----------

Marca: IMBISEG
Fabricante: KADESH
Modelo: CA 17015

Descrição: Bota Segurança Material: Couro , Tipo Cano: Curto , Material Sola: Borracha MM, Cor: Preta MM, Tamanho: 44 MM, Características Adicionais: Elástico/Taloneira/Alma/Ilhoses/Palmilha/Biqueira , Tipo Uso: Construção Civil

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV BRASIL, 7047	(44) 3034-4952	leandro@realmaringa.com.br

29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$ 48,90
--------------------	--------------------	-----------

Marca: CARTOM
Fabricante: CARTOM
Modelo: CA 29391

Descrição: Bota Segurança Material: Couro , Tipo Cano: Curto , Material Sola: Borracha MM, Cor: Preta MM, Tamanho: 44 MM, Características Adicionais: Elástico/Taloneira/Alma/Ilhoses/Palmilha/Biqueira , Tipo Uso: Construção Civil

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	AV SANTO DAL BOSCO, 793	LUCIANE	(54) 3712-4522	vendas.rpferragens@hotmail.com



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA				R\$ 50,00
Marca: CARTOM					
Fabricante: CARTOM					
Modelo: CA 17137					
Descrição: BOTA SEGURANA, MATERIAL COURO, MATERIAL SOLA BORRACHA MM, COR PRETA MM, TAMANHO 44 MM, TIPO CANO CURTO, TIPO USO CONS TRUO CIVIL, CARACTERSTICAS ADICIONAIS ELSTICO/TALONEIRA/ALMA/ILHOSES/PALMILHA/BIQUEIRA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R NICOLAU MAEDER, 330	(41) 9999-9999	contato.akira01@gmail.com	
36.773.911/0001-07	MGJ CONSULTORIA EM SEGURANCA E COMERCIO EXTERIOR LTDA				R\$ 150,00
Marca: MARIANO CALÇADOS					
Fabricante: MARIANO CALÇADOS					
Modelo: BOTA SEGURANÇA TAMANHO: 44, TIPO CANO: CURTO					
Descrição: BOTA SEGURANÇA COR: PRETA, TAMANHO: 44, TIPO CANO: CURTO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 144, 177	(62) 9442-1399	mgjfe@yahoo.com.br	
11.509.243/0001-76	COMERCIAL BRASIL DE EPI LTDA				R\$ 151,23
Marca: kadesh					
Fabricante: kadesh					
Modelo: CA 16252					
Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: COURO, MATERIAL SOLA: BORRACHA MM, COR: PRETA MM, TAMANHO: 44 MM, TIPO CANO: CURTO, TIPO USO: C ONSTRUÇÃO CIVIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ELÁSTICO, TALONEIRA, ALMA, ILHOSES, PALMILHA, BIQUEIRA MARCA: KADESH CA; 16252					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R MONTE SIAO, 149	(31) 3654-3926	cbepi@cbepi.com.br	
31.411.095/0001-60	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA				R\$ 151,23
Marca: KADESH					
Fabricante: KADESH					
Modelo: UNICO					
Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: COURO, MATERIAL SOLA: BORRACHA MM, COR: PRETA MM, TAMANHO: 44 MM, TIPO CANO: CURTO, TIPO USO: C ONSTRUÇÃO CIVIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ELÁSTICO, TALONEIRA, ALMA, ILHOSES, PALMILHA, BIQUEIRA. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Entrega: 15 (quinze) dias úteis; Endereço: Conforme Edital; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que p orventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Betim	R SAID MANSUR, 82	(31) 2523-1839	atycomercial@gmail.com	
03.835.661/0001-25	NM CONFECÇOES LTDA				R\$ 200,00
Marca: Bracol					
Fabricante: Bracol					
Modelo: BOTA SEGURANÇA					
Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: COURO, MATERIAL SOLA: BORRACHA MM, COR: PRETA MM, TAMANHO: 44 MM, TIPO CANO: CURTO, TIPO USO: C ONSTRUÇÃO CIVIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ELÁSTICO, TALONEIRA, ALMA, ILHOSES, PALMILHA, BIQUEIRA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Itajubá	R DOUTOR HOFMANN, 220	Antonun El Moallen	(35) 3622-4866	habib@habib-decoracoes.com.br
14.793.395/0001-31	AMDA SECURITY IMPORTADORA LTDA				R\$ 250,00
Marca: KADESH					
Fabricante: KADESH					
Modelo: REF.KADESH					
Descrição: Bota Segurança Material: Couro , Tipo Cano: Curto , Material Sola: Borracha MM, Cor: Preta MM, Tamanho: 44 MM, Características Adicionais: Elásti co/Taloneira/Alma/Ilhoses/Palmilha/Biqueira , Tipo Uso: Construção Civil MARCA KADESH PRAZO DE VALIDADE PROPOSTA: 60(SESENTA) dias PRAZO DE E NTREGA: 15(QUINZE) DIAS UTEIS Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, incl usive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o obj eto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Betim	AV AMAZONAS, 1440	(31) 3654-3926	cbepi@cbepi.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 116,12

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOTA DE SEGURANÇA, EM COURO ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
Coordenação de Vigilância em Saúde

Data: 17/05/2022 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 09/03/2023 10:06:41 (IP: 186.225.50.0)
Código Validação: NltUGTXV5%2fwh5qQPSfZkNIURKNGkEYvWzFv9YPrD%2bnUqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=NltUGTXV5%252fwh5qQPSfZkNIURKNGkEYvWzFv9YPrD%252bnUqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: AQUISIÇÃO DE VESTIMENTA DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO CONTRA O FRIO
- Atentar-se somente nas descrições dos materiais contidas no ANEXO I do edital para elaborarem suas propostas..

Descrição: Bota Segurança - Bota Segurança Material: Couro , Tipo Cano: Curto , Material Sola: Borracha , Cor: Preta , Tamanho: 38

CatMat: 452755 - BOTA SEGURANÇA, MATERIAL:COURO, MATERIAL SOLA:BORRACHA, COR:PRETA, TAMANHO:38, TIPO CANO:CURTO

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:3832022 /
UASG:925218

Lote/Item: /10

Ata: Link Ata

Adjudicação: 26/05/2022 13:12

Homologação: 29/06/2022 11:19

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Par

UF: SP

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

44.417.768/0001-30 SUCESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 116,12
* VENCEDOR *

Marca: BRACOL

Fabricante: BRACOL

Modelo: 80BPC600FT

Descrição: PAR BOTA DE CANO MEDIO DE SEGURANÇA PARA BAIXA TEMPERATURA – NÚMERO 38 - BOTA DE SEGURANÇA DE PVC IMPERMEÁVEL, CANO D E 260MM (MÉDIO), LINHA ACQUA FORT, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E MASSA NITRILICA PROPORCIONANDO MELHOR RESISTENCIA A ABRASÃO, RESSECAMENTO E TRINCAS. FORRAÇÃO INTERNA EM TECIDO TÉRMICO, SEM BIQUEIRA. SOLADO DE POLÍMERO PLÁSTICO EM PVC, REFORÇADO COM MASSA NITRÍLICA, INJETADO EM UMA SÓ PEÇA COM ESPESSURA DO CANO EM 2MM E ESTRIAS LATERAIS FACILITANDO O CALÇAR, TOQUE EM BORRACHADO E ANTIDERRAPANTE. CA 26576

Estado: ES **Cidade:** São Mateus **Endereço:** R MANTENOPOLIS, 1231 **Telefone:** (31) 8815-1244 **Email:** servicocomercio11@gmail.com

Item 11: BOTA MASCULINA EM COURO, IMPERMEÁVEL, COR MARRON, COM CADARÇO, SALTO COM 2,0CM, PESO 600G, COM PALMILHA EM GEL ORTOPÉDICA, EM MATERIAL COURO LEGITIMO EM SOLADO BORRACHA, ACABAMENTO E SOLA COSTURADO. NÚMEROS: 38, 40 E 42.

Preço Estimado: R\$ 109,24 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 109,24 Média dos Preços Obtidos: R\$ 109,24

Quantidade	Descrição	Observação
4 Pares	BOTA MASCULINA EM COURO, IMPERMEÁVEL, COR MARRON, COM CADARÇO, SALTO COM 2,0CM, PESO 600G, COM PALMILHA A EM GEL ORTOPÉDICA, EM MATERIAL COURO LEGITIMO EM SOLADO BORRACHA, ACABAMENTO E SOLA COSTURADO. NÚMEROS: 38, 40 E 42.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 125,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOTA EM COURO CADARÇO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
MEC

Objeto: DESCRIÇÃO COMPLETA DOS ITENS EM OBSERVAÇÕES GERAIS. Aquisição de: item 1) 108 botas de segurança Marrom Café Em Couro Nobuck com Velcro e Bico de Pvc CA 43273 (Marca de referência: Marluvas 50B26 CB VEL BP); ITEM 2) 50 Capacetes, com número de CA 8304 registrado junto ao INMETRO, gravado no equipamento, Cor: Amarela; ITEM 3) 10 Capacetes, Capacetes, com número de CA 8304 registrado junto ao INMETRO, gravado no equipamento, Cor:BRANCA

Descrição: BOTA SEGURANÇA - BOTA SEGURANÇA, MATERIAL COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, MATERIAL SOLAPOLIURETANO (PU) BI-DENSIDADE, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CADARÇO/BIQUEIRA/PALMILHA TIPO STROBEL, APLICAÇÃO USO GERAL

CatMat: 472774 - BOTA SEGURANÇA, MATERIAL:COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, MATERIAL SOLA:POLIURETANO (PU) BI-DENSIDADE, TAMANHO:SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CADARÇO/BIQUEIRA/PALMILHA TIPO STROBEL, APLICAÇÃO:USO GERAL

Data: 01/12/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação N° 23/2022 /
UASG: 153162

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 108

Unidade: Par

UF: RJ



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
36.716.346/0001-38		GB COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		R\$ 125,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marluvas					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, MATERIAL SOLAPOLIURETANO (PU) BI-DENSIDADE, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CADARÇO/BIQUEIRA/PALMILHA TIPO STROBEL, APLICAÇÃO USO GERAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	EST DOS BANDEIRANTES, 03997	(21) 3174-4200	contato@rjepi.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 100,76

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOTA EM COURO CADARÇO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército
Secretaria de Ciência e Tecnologia
Instituto Militar de Engenharia

Data: 22/09/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:162022 / UASG:160327

Lote/Item: /8

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Par

UF: RJ

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual.

Descrição: Bota segurança - Bota Segurança Material: Couro Hidrofugado Curtido Ao Cromo , Material Sola: Poliuretano (Pu) Bi-Densidade , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Cadarço/Biqueira/Palmilha Tipo Strobel , Aplicação: Uso Geral

CatMat: 472774 - BOTA SEGURANÇA, MATERIAL:COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, MATERIAL SOLA:POLIURETANO (PU) BI-DENSIDADE, TAMANHO:SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CADARÇO/BIQUEIRA/PALMILHA TIPO STROBEL, APLICAÇÃO:USO GERAL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA			R\$ 47,98	
* VENCEDOR *					
Marca: CARTOM					
Fabricante: CARTOM					
Modelo: CA 29391					
Descrição: Bota Segurança Material: Couro Hidrofugado Curtido Ao Cromo , Material Sola: Poliuretano (Pu) Bi-Densidade , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Cadarço/Biqueira/Palmilha Tipo Strobel , Aplicação: Uso Geral					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	AV SANTO DAL BOSCO, 793	LUCIANE	(54) 3712-4522	vendas.rpferragens@hotmail.com
25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA			R\$ 48,00	
Marca: CARTOM					
Fabricante: CARTOM					
Modelo: CA 38362					
Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, MATERIAL SOLA POLIURETANO (PU) BI-DENSIDADE, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CADARÇO/BIQUEIRA/PALMILHA TIPO STROBEL, APLICAÇÃO USO GERAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R NICOLAU MAEDER, 330	(41) 9999-9999	contato.akira01@gmail.com	
23.922.567/0001-10	GRUPO LATARO LTDA			R\$ 94,00	
Marca: KADESH					
Fabricante: KADESH CA 17.011					
Modelo: PAR					
Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, MATERIAL SOLA: POLIURETANO (PU) BI-DENSIDADE, COR: PRETA, TAMANHO: SOB MEDIDA, TIPO USO: ELETRICISTA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CADARÇO/CANO ACOLCHOADO /PALMILHA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Pouso Alegre	RUA MARIA AMELIA DE CARVALHO, 745	(35) 3421-1580	smartcontabil@yahoo.com.br	
37.898.461/0001-33	P C R GOMES DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			R\$ 107,52	



Marca: SANTOS SBP

Fabricante: DELTA PLUS

Modelo: BOTA SEGURANÇA

Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, MATERIAL SOLA: POLIURETANO (PU) BI-DENSIDADE, COR: PRETA, T AMANHO: SOB MEDIDA, TIPO USO: ELETRICISTA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CADARÇO/CANO ACOLCHOADO /PALMILHA MATERIAL SINTÉTICO, APLIC AÇÃO: PROTEÇÃO CARGA ELÉTRICA - MARCA SANTOS SBP - DELTA PLUS - C.A. 45.933

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	AV DAS AMERICAS, 10101	Rosimary	(21) 2438-0355	hospitalarprimerj@gmail.com

22.639.468/0001-63 L. BACKES

R\$ 138,00

Marca: KADESCH

Fabricante: KADESCH

Modelo: BOTA SEGURANCA

Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, MATERIAL SOLA: POLIURETANO (PU) BI-DENSIDADE, COR: PRETA, T AMANHO: SOB MEDIDA, TIPO USO: ELETRICISTA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CADARÇO/CANO ACOLCHOADO /PALMILHA MATERIAL SINTÉTICO, APLIC AÇÃO: PROTEÇÃO CARGA ELÉTRICA KADESCH CA: 36071

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Herveiras	R GERMANO WINCK, 594	(54) 8419-9950/ (54) 9996-1577	bandersul2015@gmail.com

31.411.095/0001-60 ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA

R\$ 140,00

Marca: KADESH

Fabricante: KADESH

Modelo: UNICO

Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, MATERIAL SOLA: POLIURETANO (PU) BIDENSIDADE, COR: PRETA, T AMANHO: SOB MEDIDA, TIPO USO: ELETRICISTA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CADARÇO/ CANO ACOLCHOADO /PALMILHAMATERIAL SINTÉTICO, APLIC AÇÃO: PROTEÇÃO CARGA ELÉTRICA. Validade da proposta: 90 (noventa) dias; Entrega: 30 (trinta) dias; Endereço: Conforme Edital; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Betim	R SAID MANSUR, 82	(31) 2523-1839	atycomercial@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 104,25

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOTA MASCULINA EM COURO, IMPERMEÁVEL COM CADARÇO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: USP-INSTITUTO DE MATEMATICA E ESTATISTICAS
SECR. DESENV. ECONOMICO
SÃO PAULO

Objeto: EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL - EPI'S

Descrição: BOTA DE SEGURANCA,COURO NOBUCK,NR.39,MASCULINO,MARROM CLARO - BOTA DE SEGURANÇA, COM CABEDAL EM COURO NOBUCK, TAMANHO 39, COR MARROM CLARO, MODELO MASCULINO, FECHAMENTO ATRAVÉS DE CADARÇO, CANO CURTO, COM COLARINHO E LINGUETA ACOLCHOADOS EM CURDURA RIP STOP, SOLADO EM POLIURETANO (PU) BIDENSIDADE,INJETADO DIRETAMENTENO CABEDAL, SOLADO COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO NA ENTRESSOLA EREGIÃO DO CALCANHAR, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIESTER RESINADO, PALMILHA HIGIENICA ANTIBACTERICIDA, TRANSPIRAVEL POR MEIO DE MICROPOROS, BIQUEIRA EM POLIPROPILENO, ALMA DA BOTA EM PVC, ATENDENDO EXIGENCIA DE SEGURANCA CONFORME NBR 20345; CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIODO TRABALHO

Data: 27/09/2022 15:55

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: OC: 102136100582022OC00050

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: PAR

UF: SP

28.439.173/0001-20 S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 103,50



Marca: rogil
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA,COURO NOBUCK,NR.39,MASCULINO,MARROM CLARO

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R TOREIROS, 91	Telefone: (11) 2157-1637	Email: valtercreative@hotmail.com
----------------------	-----------------------------	------------------------------------	------------------------------------	---

40.774.082/0001-46	L&L COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	R\$ 105,00
--------------------	--------------------------------	------------

Marca: uniao
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA,COURO NOBUCK,NR.39,MASCULINO,MARROM CLARO

Estado: SP	Cidade: Lins	Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 78	Telefone: (14) 3525-0448/ (14) 9838-4496	Email: mercadaodosparafusoslins@gmail.com
----------------------	------------------------	--	--	---

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 106,95

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOTA MASCULINA EM COURO, IMPERMEÁVEL COM CADARÇO;
 Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PENITENCIARIA DE BERNARDINO DE CAMPOS
 SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
 BERNARDINO DE CAMPOS

Data: 27/04/2022 16:13
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO

Objeto: UNIFORMES CIVIS

Identificação: OC: 380261000012022OC00093

Descrição: UNIFORME PARA SAP, TIPO BOTA, CABEDAL EM

Lote/Item: 1/7

COURO, NR. 45, MASCULINO, PRETA - UNIFORME PARA SAP, DO TIPO BOTA, CONFECCIONADO EM CABEDAL DE COURO, HIDROFUGADO, SEM MARCAS, ISENTA DE CORTES OU FUROS COM ESPESSURA MINIMA DE 0,2 CM, NA COR PRETA, MODELO MASCULINO, FECHADO CADARCO FIBRA NYLON, 4 PARES DE ILHOS DIAM. EXT. 0,9CM ALUMINIO, 6 PARES ILHOS PRETO, NUMERO 45, CANO MEDIO MIN 20CM ALT, BORDA SUP. ACOLCHOADA ESPUMA LATEX 1CM REVESTIDA COURO TIPO NAPA, CANO EM NYLON CORDURA, 1000 DENIER, PRETO, RESINADO TODO ALMOFADADO E FORRADO COM MALHARIA URDUME, SOLADO EM BORRACHA LATEX LEGITIMA FORMA UNISOLA, FIIXADO PELO SISTEMA BLAK, PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO, BIQUEIRA EM RESINATERMOPLASTICA, ALMA EM PLAQUETA DE ACO, O MATERIAL DEVERA ATENDER PLENAMENTE A RESOLUÇÃO SAP-42, DE 07-4-2017 OU A MAIS ATUAL

Ata: N/A
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: PAR
UF: SP

11.240.370/0001-12	V. G. DELLA TORRE & CIA LTDA	R\$ 105,00
--------------------	------------------------------	------------

* VENCEDOR *

Marca: BTM
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: UNIFORME PARA SAP, TIPO BOTA, CABEDAL EM COURO, NR. 45, MASCULINO, PRETA

Estado: SP	Cidade: Franca	Endereço: R MARIA DE LOURDES RAMOS DO VAL, 3183	Telefone: (16) 3713-1600	Email: valedtorre@gmail.com
----------------------	--------------------------	---	------------------------------------	---------------------------------------

31.583.243/0001-23	ANA PAULA SANTOS LOCALI	R\$ 108,90
--------------------	-------------------------	------------

Marca: cavalo aço
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: UNIFORME PARA SAP, TIPO BOTA, CABEDAL EM COURO, NR. 45, MASCULINO, PRETA

Estado: SP	Cidade: Santa Cruz do Rio Pardo	Endereço: AVENIDA JESUS GONCALVES, 136	Nome de Contato: Everaldo	Telefone: (14) 3372-5151	Email: vendas@botinaspeao.com.br
----------------------	---	--	-------------------------------------	------------------------------------	--



Item 12: BOTA PADRÃO SAMU (8078), FABRICADA EM COURO SEMI CROMO LINHAS, ISENTO DE CORTES E FUROS, BIQUEIRA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, SOLADO EM BORRACHA 300° COLADA E COSTURADA PLANTA E SALTO. NUMERAÇÃO: 34 AO 46 - NÚMERO CA= 33.628.

Preço Estimado: R\$ 364,33 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 364,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 364,33

Quantidade	Descrição	Observação
18 Pares	BOTA PADRÃO SAMU (8078), FABRICADA EM COURO SEMI CROMO LINHAS, ISENTO DE CORTES E FUROS, PARTE INTERNA FRONTAL COM PROTEÇÃO TIPO CANELEIRA, MATERIAL RECOURO. PORTA OBJETO, COM BORDADO DA CORPORAÇÃO, REVESTIDO PLÁSTICO PARA REFLETIVOS PARA MAIOR SEGURANÇA EM CASOS NOTURNOS. BOTA CHANFRADA E FORRADA PARA MAIOR ACABAMENTO E CONFORTO. PALMILHA DE TECIDO ANTIBACTERICIDA PARA DAR MAIOR CONFORTO. PALMILHA DE MONTAGEM E REFORÇO COM ALMA AÇO. PROTEÇÃO DUPLA NA GASPEA, PARA MAIOR SEGURANÇA. FECHAMENTO ZÍPER YKK, COM PROTEÇÃO EXTERNA EM COURO (VELCRO COLARINHO TRASEIRO ALMOFADADO), ELÁSTICO LATERAL CANO (PANTURRILHA CONTRAFORTE EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO). BIQUEIRA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, SOLADO EM BORRACHA 300° COLADA E COSTURADA PLANTA E SALTO. NUMERAÇÃO: 34 AO 46 - NÚMERO CA= 33.628.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 518,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOTA SAMU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Município de Sidrolândia - MS

Data: 16/12/2022 09:00

Objeto: Registro de Preço para Aquisição futura de Uniformes para atender a Equipe de Serviço de Atendimento Móvel de urgência (SAMU) de Sidrolândia

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: BOTA CANO LONGO SAMU N 42 - BOTA CANO LONGO SAMU N 42

Identificação: 15519_932022

Lote/Item: 6/1

Ata: Link Ata

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 3

Unidade: PAR

UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.923.311/0001-08 * VENCEDOR *	LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 518,00
Marca: rafale		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 4012		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R NAUTICO, 48
		Nome de Contato: JULIO
		Telefone: (67) 3362-5000
		Email: licitacao@lopezefilhos.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 370,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOTA SAMU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

Data: 30/05/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA O SAMU

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: BOTA CANO ALTO COM REFLETIVO EM ALTA FREQUENCIA (SAMU) - BOTA CANO ALTO COM REFLETIVO EM ALTA FREQUENCIA (SAMU)

SRP: SIM

Identificação: 00011922

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 186.249.33.22:8079/transparencia/

Quantidade: 13

Unidade: PAR

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.120.516/0001-17 * VENCEDOR *	RP MILITAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 370,00



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Ribeirão Preto	R CAPITAO ADELMIO NORBERTO DA SILVA, 577	(16) 9792-3456	contato@rpmilitar.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 205,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: BOTA SAMU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Fundo Municipal da Saúde - FMS
Prefeitura Municipal de Feliz/RS –

Data: 04/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: Aquisição de uniformes padrão SAMU 192, para utilização pelos servidores que compõem a rede de urgência e emergência do SAMU Feliz. Recurso 4501, Despesa 629

SRP: NÃO

Identificação: 3252022

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Descrição: BOTA CANO MÉDIO (SAMU) – com zíper lateral interno refletivos e acessórios protetores laterais - BOTA CANO MÉDIO (SAMU) – com zíper lateral interno refletivos e acessórios protetores laterais

Fonte: pmfeliz.gov.br.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2

Quantidade: 2

Unidade: PAR

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

93.437.838/0001-28 CONFECCOES JUNGHAUS LTDA R\$ 205,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: RS **Cidade:** Tupandi **Endereço:** R SOL NASCENTE, 373 **Telefone:** (51) 9807-5130

26.254.113/0001-07 POA RESGATE - COMERCIO DE MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA R\$ 205,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: RS **Cidade:** Porto Alegre **Endereço:** AV SATURNINO DE BRITO, 735 **Telefone:** (51) 3061-0192

Item 13: CALÇA DE BRIM PESADO: TECIDO: BRIM, COR: CÁQUI. CALÇA EM BRIM PESADO, COM 02 BOLSOS DIANTEIROS EMBUTIDOS COM FORRO, 2 BOLSOS TRASEIROS EMBUTIDOS COM 1 VIRA DE 1,5 CM, 7 PASSANTES, 2 PREGAS NA FRENTE, TAMANHOS: PP AO XGG.

Preço Estimado: R\$ 102,26 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 102,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,26

Quantidade	Descrição	Observação
98 Unidades	CALÇA DE BRIM PESADO: TECIDO: BRIM, COR: CÁQUI. CALÇA EM BRIM PESADO, COM 02 BOLSOS DIANTEIROS EMBUTIDOS COM FORRO, 2 BOLSOS TRASEIROS EMBUTIDOS COM 1 VIRA DE 1,5 CM, 7 PASSANTES, 2 PREGAS NA FRENTE, SENDO UMA DE CADA LADO E 1 PREGA ATRÁS SOBRE CADA BOLSO – TAMANHOS: PP AO XGG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 95,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CALÇA DE BRIM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Data: 01/09/2022 10:00



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Departamento de Educação e Cultura do Exército
Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial
Colégio Militar de Brasília

Objeto: Cessão de uso a título oneroso e precário, de área medindo 59,59 m2, nas dependências do Colégio Militar de Brasília, visando a exploração de atividade de apoio de alfaiataria..

Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - CALÇA CÂQUI Confeccionada em brim, com feitiço idêntico ao da calça garança, dispondo de uma listra de tecido na cor garança, de 30 mm de largura, aplicada sobre as costuras externas.

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:160064

Lote/Item: 1/6

Ata: Link Ata

Adjudicação: 01/09/2022 14:40

Homologação: 01/09/2022 14:59

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: DF

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

14.275.225/0001-65	RAQUEL DE OLIVEIRA MEIRA DOMINGOS	R\$ 90,00
--------------------	-----------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CALÇA CÂQUI Confeccionada em brim, com feitiço idêntico ao da calça garança, dispondo de uma listra de tecido na cor garança, de 30 mm de largura, aplicada sobre as costuras externas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST SRES, COMERCIO LOCAL, BLOCO D, S/N	RAQUEL	(61) 99684-9854	romdartigosmilitares@gmail.com

08.448.660/0001-41	ALIANCA - INDUSTRIAL E COMERCIAL DE UNIFORMES ACESSORIOS E	R\$ 100,00
--------------------	--	------------

* VENCEDOR * COMPLEMENTOS EIRELI

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CALÇA CÂQUI Confeccionada em brim, com feitiço idêntico ao da calça garança, dispondo de uma listra de tecido na cor garança, de 30 mm de largura, aplicada sobre as costuras externas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
DF	Brasília	ST SHCN, COMERCIO LOCAL, QUADRA 303, BLOCO D, S/N	Gisela Simema Ceschin	(61) 3327-2257

36.847.210/0001-67	FORTAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 150,00
--------------------	--	------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CALÇA CÂQUI Confeccionada em brim, com feitiço idêntico ao da calça garança, dispondo de uma listra de tecido na cor garança, de 30 mm de largura, aplicada sobre as costuras externas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R PADRE CICERO, 802	(85) 8948-6008	fortaldistribuidoradealimentos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 109,98

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CALÇA DE BRIM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE

Objeto: Aquisição de EPIs (equipamento de proteção Individual), conforme especificações, condições e quantitativo constantes neste Termo de Referência, para atender as necessidades das Diversas Secretarias do município de Diamante D'Oeste - PR.

Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - Calça Gari: em Brim- 100% Algodão, cor laranja padrão, com elástico, zíper e botão, com bolsos na frente e na perna direita na altura do joelho, com fechamento de velcro, faixa refletiva, tamanhos P/M/G/GG.

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

Data: 21/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:562022 / UASG:989915

Lote/Item: /16

Ata: Link Ata

Adjudicação: 02/08/2022 08:14

Homologação: 02/08/2022 08:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: PR



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA			R\$ 100,00
* VENCEDOR *				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Calça Gari: em Brim- 100% Algodão, cor laranja padrão, com elástico, zíper e botão, com bolsos na frente e na perna direita na altura do joelho, com fechamento de velcro, faixa refletiva, tamanhos P/M/G/GG. KELU				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R NICOLAU MAEDER, 330	(41) 9999-9999	contato.akira01@gmail.com
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA			R\$ 119,95
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Calça Gari: em Brim- 100% Algodão, cor laranja padrão, com elástico, zíper e botão, com bolsos na frente e na perna direita na altura do joelho, com fechamento de velcro, faixa refletiva, tamanhos P/M/G/GG.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Itajubá	R DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167	(35) 3622-4866	contabilex@contabilex.net

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 101,80
Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CALÇA DE BRIM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Leste
1ª Região Militar
BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO DA 1 REGIAO MILITAR

Data: 14/06/2022 09:45
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:62022 / UASG:160303
Lote/Item: /4
Ata: Link Ata
Adjudicação: 23/06/2022 15:36
Homologação: 01/07/2022 12:27
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 120
Unidade: UNIDADE
UF: RJ

Objeto: Contratação de confecção de uniforme, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..

Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupas / fardamento / camiseta - Camiseta branca meia- manga , avental de PVC e calça brim branca do 4º Rancho Tam P a XG, conforme o pedido.Descrição conforme anexo A, item 04

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
34.489.637/0001-05 * VENCEDOR *	J V COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 70,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CAMISETA BRANCA MEIA- MANGA , AVENTAL DE PVC E CALÇA BRIM BRANCA DO 4º RANCHO TAM P A XG, CONFORME O PEDIDO.					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2034	Nome de Contato: SERGIO	Telefone: (91) 8119-0779	Email: jotavecomercioeservicos@gmail.com
08.223.023/0001-77	BRASIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI			R\$ 79,20	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Camiseta branca meia- manga , avental de PVC e calça brim branca do 4º Rancho Tam P a XG, conforme o pedido. Descrição conforme anexo A, ite m 04. Prazo de garantia: 12 meses, Prazo de entrega: 30 dias a partir do recebimento da nota de empenho; Validade da proposta: 12 meses; Procedência: Nacio nal. Estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam na contrata ção deste objeto. Declaramos que o produto atende à regra de origem, conforme constante na Portaria nº279, de 18 de novembro de 2011, do Ministério do Des envolvimento, Indústria e Comércio. Declara a licitante ainda, que cumpre os critérios de sustentabilidade ambiental, considerando a Instrução Normativa Nr 01 -MPOG de 19 Jan 2010, Instrução Normativa IBAMA nº 6, de 15/03/2013 e toda legislação correlata, constante no Termo de Referência.					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R CONCORDIA, 41	Nome de Contato: GILBERTO DE OLIVEIRA RODRIGUES	Telefone: (11) 5079-8411	Email: costamartinscontabilidade@yahoo.com.br

19.666.371/0001-35	TULIPA COMERCIAL LTDA	R\$ 108,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Camiseta branca meia- manga , avental de PVC e calça brim branca do 4º Rancho Tam P a XG, conforme o pedido.		



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Santo Antônio da Platina	R DAS ORQUIDEAS, 53	(43) 3534-2865/ (43) 9920-3141	tulipa-tricot@outlook.com	
18.386.337/0001-44 SILVENINA UNIFORMES LTDA				R\$ 109,99	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Camiseta branca meia- manga , avental de PVC e calça brim branca do 4º Rancho Tam P a XG, conforme o pedido. Descrição conforme anexo A, item 04					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QI 02 LOTES 31/33, LOJA, 04	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com	
22.713.730/0001-72 E PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES				R\$ 110,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição: Camiseta branca meia- manga , avental de PVC e calça brim branca do 4º Rancho Tam P a XG, conforme o pedido. Descrição conforme anexo A, item 04					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R JORGE BORSATTO, 110	(41) 9569-2209	uniformizzabrazil@yahoo.com.br	
02.235.079/0001-65 ALFAIATARIA SAO LUCAS DO GESA LTDA				R\$ 145,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Camiseta branca meia- manga , avental de PVC e calça brim branca do 4º Rancho Tam P a XG, conforme o pedido. Descrição conforme anexo A, item 04					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AV DUQUE DE CAXIAS, 438	(21) 2457-4868	alfaiataria31gac@uol.com.br	

Item 14: CALÇA EM BRIM SARJA PESADO, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COR AZUL MARINHO,

Preço Estimado: R\$ 102,26 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 102,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,26

Quantidade	Descrição	Observação
1.700 Unidades	CALÇA EM BRIM SARJA PESADO, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COR AZUL MARINHO, COM ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA E COM 2 BOLSOS NA FRENTE - MODELO SUS. TAMANHOS: PP AO XGG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 95,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: aviamento CALÇA BRIM ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército
Departamento de Educação e Cultura do Exército
Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial
Colégio Militar de Brasília

Objeto: Cessão de uso a título oneroso e precário, de área medindo 59,59 m2, nas dependências do Colégio Militar de Brasília, visando a exploração de atividade de apoio de alfaataria..

Descrição: Confeção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - CALÇA CÁQUIConfeccionada em brim, com feito idêntico ao da calça garança, dispondo de uma listra de tecido na cor garança, de 30 mm de largura, aplicada sobre as costuras externas.

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

Data: 01/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:160064

Lote/Item: 1/6

Ata: Link Ata

Adjudicação: 01/09/2022 14:40

Homologação: 01/09/2022 14:59

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: DF

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
14.275.225/0001-65	RAQUEL DE OLIVEIRA MEIRA DOMINGOS			R\$ 90,00	



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CALÇA CÂQUI Confeccionada em brim, com feitiço idêntico ao da calça garança, dispondo de uma listra de tecido na cor garança, de 30 mm de largura, aplicada sobre as costuras externas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST SRES, COMERCIO LOCAL, BLOCO D, S/N	RAQUEL	(61) 99684-9854	romdartigosmilitares@gmail.com

08.448.660/0001-41 ALIANCA - INDUSTRIAL E COMERCIAL DE UNIFORMES ACESSORIOS E R\$ 100,00

* VENCEDOR * COMPLEMENTOS EIRELI

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CALÇA CÂQUI Confeccionada em brim, com feitiço idêntico ao da calça garança, dispondo de uma listra de tecido na cor garança, de 30 mm de largura, aplicada sobre as costuras externas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
DF	Brasília	ST SHCN, COMERCIO LOCAL, QUADRA 303, BLOCO D, S/N	Gisela Simema Ceschin	(61) 3327-2257

36.847.210/0001-67 FORTAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA R\$ 150,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CALÇA CÂQUI Confeccionada em brim, com feitiço idêntico ao da calça garança, dispondo de uma listra de tecido na cor garança, de 30 mm de largura, aplicada sobre as costuras externas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R PADRE CICERO, 802	(85) 8948-6008	fortaldistribuidoradealimentos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 109,98

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: aviação CALÇA BRIM ; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE**Data:** 21/07/2022 09:00**Objeto:** Aquisição de EPIs (equipamento de proteção Individual), conforme especificações, condições e quantitativo constantes neste Termo de Referência, para atender as necessidades das Diversas Secretarias do município de Diamante D'Oeste - PR.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** N°Pregão:562022 / UASG:989915**Lote/Item:** /16**Ata:** Link Ata**Adjudicação:** 02/08/2022 08:14**Homologação:** 02/08/2022 08:17**CatSer:** 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 20**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR

25.106.928/0001-86 AKIRA COMERCIAL LTDA R\$ 100,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Calça Gari: em Brim- 100% Algodão, cor laranja padrão, com elástico, zíper e botão, com bolsos na frente e na perna direita na altura do joelho, com fechamento de velcro, faixa refletiva, tamanhos P/M/G/GG. KELU

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R NICOLAU MAEDER, 330	(41) 9999-9999	contato.akira01@gmail.com

03.851.189/0001-14 HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA R\$ 119,95

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Calça Gari: em Brim- 100% Algodão, cor laranja padrão, com elástico, zíper e botão, com bolsos na frente e na perna direita na altura do joelho, com fechamento de velcro, faixa refletiva, tamanhos P/M/G/GG.

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Itajubá	R DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167	(35) 3622-4866	contabilex@contabilex.net	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: aviamento CALÇA EM BRIM ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

1ª Região Militar

BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO DA 1 REGIAO MILITAR

Objeto: Contratação de confecção de uniforme, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..

Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - Camiseta branca meia- manga , avental de PVC e calça brim branca do 4º Rancho Tam P a XG, conforme o pedido.Descrição conforme anexo A, item 04

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

Data: 14/06/2022 09:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:62022 / UASG:160303

Lote/Item: /4

Ata: Link Ata

Adjudicação: 23/06/2022 15:36

Homologação: 01/07/2022 12:27

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 120

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
34.489.637/0001-05		J V COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 70,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: CAMISETA BRANCA MEIA- MANGA , AVENTAL DE PVC E CALÇA BRIM BRANCA DO 4º RANCHO TAM P A XG, CONFORME O PEDIDO.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2034	SERGIO	(91) 8119-0779	jotavecomercioeservicos@gmail.com

08.223.023/0001-77

BRASIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI

R\$ 79,20

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Camiseta branca meia- manga , avental de PVC e calça brim branca do 4º Rancho Tam P a XG, conforme o pedido. Descrição conforme anexo A, item 04. Prazo de garantia: 12 meses, Prazo de entrega: 30 dias a partir do recebimento da nota de empenho; Validade da proposta: 12 meses; Procedência: Nacional. Estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação deste objeto. Declaramos que o produto atende à regra de origem, conforme constante na Portaria nº279, de 18 de novembro de 2011, do Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio. Declara a licitante ainda, que cumpre os critérios de sustentabilidade ambiental, considerando a Instrução Normativa Nr 01-MPOG de 19 Jan 2010, Instrução Normativa IBAMA nº 6, de 15/03/2013 e toda legislação correlata, constante no Termo de Referência.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R CONCORDIA, 41	GILBERTO DE OLIVEIRA RODRIGUES	(11) 5079-8411	costamartinscontabilidade@yahoo.com.br

19.666.371/0001-35

TULIPA COMERCIAL LTDA

R\$ 108,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Camiseta branca meia- manga , avental de PVC e calça brim branca do 4º Rancho Tam P a XG, conforme o pedido.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Santo Antônio da Platina	R DAS ORQUIDEAS, 53	(43) 3534-2865/ (43) 9920-3141	tulipa-tricot@outlook.com

18.386.337/0001-44

SILVENINA UNIFORMES LTDA

R\$ 109,99

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Camiseta branca meia- manga , avental de PVC e calça brim branca do 4º Rancho Tam P a XG, conforme o pedido. Descrição conforme anexo A, item 04

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QI 02 LOTES 31/33, LOJA, 04	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com

22.713.730/0001-72

E PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES

R\$ 110,00



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Camiseta branca meia- manga , avental de PVC e calça brim branca do 4º Rancho Tam P a XG, conforme o pedido. Descrição conforme anexo A, item 04**Estado:**

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R JORGE BORSATTO, 110

Telefone:

(41) 9569-2209

Email:

uniformizzabrazil@yahoo.com.br

02.235.079/0001-65 ALFAIATARIA SAO LUCAS DO GESA LTDA

R\$ 145,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Camiseta branca meia- manga , avental de PVC e calça brim branca do 4º Rancho Tam P a XG, conforme o pedido. Descrição conforme anexo A, item 04**Estado:**

RJ

Cidade:

Rio de Janeiro

Endereço:

AV DUQUE DE CAXIAS, 438

Telefone:

(21) 2457-4868

Email:

alfaiataria31gac@uol.com.br

Item 15: CAMISA GOLA POLO, EM TECIDO TIPO MALHA PIQUET MODELO MASCULINO

Preço Estimado: R\$ 55,90 (un)**Percentual:** -**Preço Máximo:** R\$ 55,90**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 55,90

Quantidade	Descrição	Observação
3.140 Unidades	CAMISA GOLA POLO, EM TECIDO TIPO MALHA PIQUET, 50% POLIESTER E 50% ALGODÃO, COR BRANCA, MANGA CURTA PRO PORCIONAL AO MANEQUIM, COM ACABAMENTO RETILÍNEO EM RIBANA NA COR DO TECIDO DA CAMISA, CASEADO PARA OS BOTÕES COM ACABAMENTO DE MODO A IMPEDIR DESFIAMENTO, RUPTURA OU ESGARÇAMENTO, COM BOTÕES NA COR DO TECIDO DA CAMISA, COM A LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO BOLSO DA FRENTE AO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, IDENTIFICAÇÃO NA COSTA, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, MODELO MASCULINO, TAMANHOS PP AO XGG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 65,00

*Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Filtros Utilizados:** Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: CAMISA GOLA POLO MALHA PIQUET; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MINISTERIO DAS RELACOES EXTERIORES
1A.COMISSAO BRASILEIRA DEMARCADORA DE LIMITES**Objeto:** Aquisição de uniformes.**Descrição:** CAMISA UNIFORME - CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA PIQUET, TIPO MANGA CURTA COM PUNHO, TIPOCOLARINHO GOLA POLO, TAMANHO VARIADO, TIPO USO UNIFORME, CARACTERÍSTICASADICIONAIS LOGOTIPO E INSCRIÇÕES CONFORME MODELO**Data:** 01/12/2022 00:00**Modalidade:** Dispensa de Licitação**SRP:** NÃO**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 24/2022 / UASG: 240001**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 30**Unidade:** Unidade**UF:** PA

01.221.253/0001-58 BEM BORDADO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI

R\$ 65,00

* VENCEDOR *

Marca: piquet**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA PIQUET, TIPO MANGA CURTA COM PUNHO, TIPOCOLARINHO GOLA POLO, TAMANHO VARIADO, TIPO USO UNIFORME, CARACTERÍSTICASADICIONAIS LOGOTIPO E INSCRIÇÕES CONFORME MODELO**Estado:**

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

AV PEDRO MIRANDA, 382



Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: CAMISA GOLA POLO, EM TECIDO TIPO MALHA PIQUET; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Sabinópolis - MG

Data: 07/10/2022 09:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: Blusa / Camisa de malha Piquet confeccionada em tecido tipo piquet de composição 94% algodão e 6% poliéster, anti-peeling, com mangas curtas, em gola do tipo Pólo, com viés e 3 botões. Com inserção - Blusa / Camisa de malha Piquet confeccionada em tecido tipo piquet de composição 94% algodão e 6% poliéster, anti-peeling, com mangas curtas, em gola do tipo Pólo, com viés e 3 botões. Com inserção

Identificação: 13727_0592022

Lote/Item: 5/1

Ata: Link Ata

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 250

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.810.963/0001-93	VETORIAL COMUNICACAO VISUAL EIRELI				R\$ 44,70
* VENCEDOR *					
Marca: VETORIAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VETORIAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Governador Valadares	RUA BARBARA HELIODORA, 1313	(33) 3272-1544	claudete-campos1@hotmail.com	
07.677.098/0001-65	SCAPOLE MALHAS LTDA				R\$ 44,80
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R ARAGUARI, 491	(31) 3207-0000	contato@scapole.com	
07.276.274/0001-57	LEONARDO OLIVEIRA RABELO				R\$ 45,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	AV VEREADOR CICERO ILDEFONSO, 1495	(31) 2515-5526	alconsultoriacontabil@hotmail.com	
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA				R\$ 49,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Santa Tereza do Oeste	R DORIVAL SONCELA, 10	HENRIQUE	(45) 3231-1556	elotextil0@gmail.com
45.523.238/0001-30	Patricia Cella de				R\$ 50,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
32.133.930/0001-00	WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI				R\$ 90,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Uberaba	R CHARLESTON LUIS DA SILVA, 801	(34) 3336-3929	licitacao@wrbolsaseuniformes.com.br	



Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: CAMISA GOLA POLO, EM TECIDO TIPO MALHA PIQUET; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GAB.PROCURADOR GERAL DE JUSTICA
MINISTERIO PUBLICO
São PAULO/SP

Objeto: VESTUARIOS EM GERAL, EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL - EPI'S

Descrição: CAMISA,50% POLIESTER 50% ALGODAO,185G/M2,MEDIO,AZUL MARINHO - CAMISA, CONFECCIONADA EM 50% POLIESTER E 50% ALGODAO, TECIDO PESANDO 185G/M2, TECIDO COM ARMACAO DO TIPO MALHA PIQUET, NO TAMANHO MEDIO, NA COR AZUL MARINHO, MODELO MASCULINO, DO TIPO POLO, MANGA CURTA, COM 1 BOLSO LADO ESQUERDO SUPERIOR, COM GOLA POLO, ACONDICIONADA EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE COM ETIQUETA CONTENDO O TAMANHO DA CAMISA

Data: 08/09/2022 15:55

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: OC: 270101000012022OC00054

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.104.918/0001-46 * VENCEDOR *	OLIVEIRA COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	R\$ 56,00
Marca: kavichioli Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CAMISA,50% POLIESTER 50% ALGODAO,185G/M2,MEDIO,AZUL MARINHO		
Estado: SP	Cidade: Americana	Endereço: R CARIOBA, 236
	Nome de Contato: Elaine	Telefone: (19) 3407-7576
	Email: atendimento@kavi.com.br	

Item 16: CAMISA GOLA POLO, EM TECIDO TIPO MALHA PIQUET MODELO FEMININO,

Preço Estimado: R\$ 54,57 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 54,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,57

Quantidade	Descrição	Observação
3.550 Unidades	CAMISA GOLA POLO, EM TECIDO TIPO MALHA PIQUET, 50% POLIESTER E 50% ALGODÃO, COR BRANCA, MANGA CURTA PRO PORCIONAL AO MANEQUIM, COM ACABAMENTO RETILINEO EM RIBANA NA COR DO TECIDO DA CAMISA, CASEADO PARA O S BOTÕES COM ACABAMENTO DE MODO A IMPEDIR DESFIAMENTO, RUPTURA OU ESGARÇAMENTO, COM BOTÕES NA COR DO TECIDO DA CAMISA, COM A LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO BOLSO DA FRENTE AO LADO ESQUERDO NA AL TURA DO PEITO, IDENTIFICAÇÃO NA COSTA, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, MODELO FEMININO, TAMANHOS PP AO X GG.	

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: CAMISA GOLA POLO PIQUET; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE TEOFILO OTONI/MG

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMISAS E UNIFORMES.

Descrição: CAMISA GOLA POLO MALHA PIQUET - CORES VARIADAS - CAMISA GOLA POLO MALHA PIQUET - CORES VARIADAS, BORDADO NO PEITO, CONFECCIONADA NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG, EXG.

Data: 28/07/2022 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 45641

Lote/Item: 15/15

Ata: Link Ata

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.302.002/0001-12 * VENCEDOR *	BM DISTRIBUIDORA DE BRINDES E UNIFORMES EIRELI	R\$ 32,00



Marca: PROPRIA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** PROPRIA**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Perdizes	R ADAO DIAS DE MENEZES, 176	(34) 9131-0863	bmunifomesebrindes@gmail.com

35.265.064/0001-07 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUICAO EIRELI

R\$ 32,20

Marca: PLAYPRO**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** CAMISA POLO**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 20, 257	(62) 3941-1877	playprovendas@hotmail.com

46.351.958/0001-28 LIDER CONFECÇOES COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 33,13

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** PRÓPRIA**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R SALVADOR LEME, 409	(11) 2960-2943	rozeni@essenzablu.com.br

35.071.309/0001-57 BALBINO & JERKE COMERCIO DE CONFECÇOES E SERIGRAFIA LTDA

R\$ 40,00

Marca: PROPRIA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** CONF. EDITAL**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Vilhena	AVENIDA JOSE DO PATROCINIO, 3065	(69) 8464-5592	conesuluniformes@gmail.com

10.638.444/0001-00 UNIFORMES DIAS EIRELI

R\$ 42,00

Marca: PROPRIA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** CONFORME EDITAL**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Divinópolis	RUA BAHIA, 1680	Junior	(37) 3222-4832	licitacoesdiasmello@gmail.com

02.538.222/0001-98 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 44,16

Marca: Propria**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** Proprio**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R IPIRANGA, 203	Ana Paula	(41) 3248-0006	licit@leacruz.com.br

37.020.966/0001-09 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

R\$ 45,00

Marca: PROPRIA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** PROPRIO**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	AV BRASIL, 7224	(45) 9909-9584	darutextil@gmail.com

41.888.287/0001-15 HANGAR COMERCIO E CONFECÇOES LTDA

R\$ 54,40

Marca: PROPRIA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** PROPRIA**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Santa Luzia	R JOSE DE ALENCAR, 160	(31) 3212-1101	diplomatasiare@gmail.com

32.133.930/0001-00 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI

R\$ 56,50



Marca: WR

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CAMISA

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Uberaba

Endereço:

R CHARLESTON LUIS DA SILVA, 801

Telefone:

(34) 3336-3929

Email:

licitacao@wrbolsaseuniformes.com.br

07.276.274/0001-57

LEONARDO OLIVEIRA RABELO

R\$ 60,33

Marca: PROPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PROPRIA

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Belo Horizonte

Endereço:

AV VEREADOR CICERO ILDEFONSO, 1495

Telefone:

(31) 2515-5526

Email:

alconsultoriacontabil@hotmail.com

39.528.472/0001-57

COMERCIAL MONTANNA LTDA

R\$ 60,33

Marca: INNOVARE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CONF EDITAÇL

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R BOM JESUS DO MONTE, 62

Telefone:

(11) 5107-2405

Email:

agilityassessoriaempresarial@gmail.com

05.508.553/0001-73

IKI & NANA UNIFORMES EIRELI

R\$ 60,33

Marca: própria

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: conforme edital

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Patrocínio

Endereço:

R MARECHAL FLORIANO, 76

Telefone:

(34) 3832-2788

Email:

adm@contalpatrocinio.com.br

22.810.963/0001-93

VETORIAL COMUNICACAO VISUAL EIRELI

R\$ 60,33

Marca: Vetorial

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Vetorial

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Governador Valadares

Endereço:

RUA BARBARA HELIODORA, 1313

Telefone:

(33) 3272-1544

Email:

claudete-campos1@hotmail.com

44.222.010/0001-47

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA

R\$ 60,33

Marca: PROPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PROPRIA

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Ribeirão das Neves

Endereço:

AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68

Telefone:

(31) 9698-4879

Email:

zenittisolucoes@gmail.com

37.350.835/0001-81

2 L COMERCIAL EIRELI

R\$ 60,33

Marca: 2l

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: camisa

Descrição: Descrição não informada

Estado:

GO

Cidade:

Goiânia

Endereço:

AV PERIMETRAL, 4712

Nome de Contato:

Leonardo

Telefone:

(62) 98247-6594

Email:

compras2lcomercial@outlook.com

04.350.099/0001-02

A. M. WELLER CONFECÇOES EIRELI

R\$ 60,33

Marca: PROPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Indaiatuba

Endereço:

R GUARIN JOAO BADIN, 1183

Telefone:

(19) 3016-1155/ (19) 8820-7500

Email:

uni-k@hotmail.com.br

03.291.912/0001-58

MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 65,00



Marca: FAB PROPRIA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CONFORME DESCRITIVO
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	R PADRE MATIAS, 60	Izabel Cristina de Aquino Ferreira	(32) 3216-1904	administrativo@multisegjf.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 55,63

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: CAMISA GOLA POLO PIQUET; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE VALE DO PARAISO/RO

Data: 15/06/2022 09:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES para atender as necessidades das Secretarias Municipais, SEMOSP, SEMSAU, SEMECE, SEMPLAD, GABINETE, SEMFAZ, de acordo com especificações relacionadas no Termo de Referência.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 43499

Lote/Item: 53/53

Ata: Link Ata

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 30

Unidade: UND

UF: RO

Descrição: CAMISA GOLA POLO FEMININA G - CAMISA GOLA POLO FEMININA G, 44-46
 Modelo: Camisa Gola Polo, Gênero: Feminino, Ocasões: Casuais, Material: Malha Piquet , Tipo de manga: Curta, Gola: Polo, Cor Branco, Bordado: Na altura do peito, do lado esquerdo contendo o nome escrito com letra maiúscula PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO PARAISO em cima em meio círculo contornando o brasão da prefeitura que deve estar centralizado .

09.381.459/0001-57 ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA
 * VENCEDOR *

R\$ 49,97

Marca: AZ
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CAMISA GOLA POLO
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RO	Ouro Preto do Oeste	AV XV DE NOVEMBRO, 785	Edison de Jesus dos Santos	(69) 3461-2870	oms@brturbo.com.br

34.774.398/0001-35 BRITO COMERCIO DE CONFECCOES E UNIFORMES LTDA

R\$ 49,98

Marca: BRM
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: POLO FEMININO
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Porto Velho	R DOM PEDRO II, 2587	(69) 9335-8754	britoconfeccoes@gmail.com

35.335.996/0001-70 C. OLIVEIRA PINTO JUNIOR LTDA

R\$ 54,90

Marca: Fabricação própria
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: gola polo
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Cacoal	R PADRE ADOLFO, 2511	(69) 3441-6665	unimax.uniforme@gmail.com

02.507.452/0001-90 SC -BRINDES LTDA

R\$ 55,99

Marca: RU
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CAMISA
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
RO	Rolim de Moura	RUA GUAPORE, 5112	Daniel Pinheiro Ferreira	(69) 3442-1969

35.071.309/0001-57 BALBINO & JERKE COMERCIO DE CONFECCOES E SERIGRAFIA LTDA

R\$ 56,00

Marca: PROPRIA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Descrição não informada



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Vilhena	AVENIDA JOSE DO PATROCINIO, 3065	(69) 8464-5592	conesuluniformes@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 53,90

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: CAMISA GOLA POLO PIQUET; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE VALE DO PARAISO/RO

Data: 15/06/2022 09:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES para atender as necessidades das Secretarias Municipais, SEMOSP, SEMSAU, SEMECE, SEMPLAD, GABINETE, SEMFAZ, de acordo com especificações relacionadas no Termo de Referência.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: CAMISA GOLA POLO FEMININA M - CAMISA GOLA POLO FEMININA M, 40-42. Modelo: Camisa Gola Polo, Gênero: Feminino, Ocasões: Casuais, Material: Malha Piquet, Tipo de manga: Curta, Gola: Polo, Cor Branca, Bordado: Na altura do peito, do lado esquerdo contendo o nome escrito com letra maiúscula PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO em cima em meio círculo contornando o brasão da prefeitura que deve estar centralizado.

Identificação: 43499

Lote/Item: 12/12

Ata: Link Ata

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 53

Unidade: UND

UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.335.996/0001-70	C. OLIVEIRA PINTO JUNIOR LTDA				R\$ 50,96
* VENCEDOR *					
Marca: Fabricação própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: gola polo					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Cacoal	R PADRE ADOLFO, 2511	(69) 3441-6665	unimax.uniforme@gmail.com	
09.381.459/0001-57	ES INDUSTRIA DE CONFECÇOES LTDA				R\$ 50,97
Marca: AZ					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA GOLA POLO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RO	Ouro Preto do Oeste	AV XV DE NOVEMBRO, 785	Edison de Jesus dos Santos	(69) 3461-2870	oms@brturbo.com.br
35.071.309/0001-57	BALBINO & JERKE COMERCIO DE CONFECÇOES E SERIGRAFIA LTDA				R\$ 52,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONF. EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Vilhena	AVENIDA JOSE DO PATROCINIO, 3065	(69) 8464-5592	conesuluniformes@gmail.com	
02.507.452/0001-90	SC -BRINDES LTDA				R\$ 61,67
Marca: RU					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	
RO	Rolim de Moura	RUA GUAPORE, 5112	Daniel Pinheiro Ferreira	(69) 3442-1969	
34.774.398/0001-35	BRITO COMERCIO DE CONFECÇOES E UNIFORMES LTDA				R\$ 67,25
Marca: BRM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FEMININA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Porto Velho	R DOM PEDRO II, 2587	(69) 9335-8754	britoconfeccoes@gmail.com	



Item 17: CAMISA MANGA CURTA, CAMISA EM GOLA POLO, COR CAQUI, COM BOLSO NA FRENTE (COM SLOGAN DO MUNICÍPIO), E NA PARTE DAS COSTAS COM A FRASE CONTROLE DE ENDEMIAS OU AGENTE DE ENDEMIAS. TAMANHOS: PP AO XGG.

Preço Estimado: R\$ 47,99 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 47,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,99

Quantidade	Descrição	Observação
49 Unidades	CAMISA MANGA CURTA, CAMISA EM GOLA POLO, COR CAQUI, COM BOLSO NA FRENTE (COM SLOGAN DO MUNICÍPIO), E NA PARTE DAS COSTAS COM A FRASE CONTROLE DE ENDEMIAS OU AGENTE DE ENDEMIAS. TAMANHOS: PP AO XGG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 44,34

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CAMISA EM GOLA POLO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

Data: 06/07/2022 08:30

Objeto: Registro de preço para confecção de jalecos, coletes e camisas "promocionais e campanhas", para as diretorias de atenção básica e vigilância epidemiológica, pertencentes à secretaria municipal de Campina Grande – Paraíba.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Identificação: NºPregão:602022 / UASG:981981

Lote/Item: /3

Ata: Link Ata

Adjudicação: 29/09/2022 08:51

Homologação: 07/11/2022 14:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.200

Unidade: UNIDADE

UF: PB

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.084.241/0001-40 * VENCEDOR *	BSH INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS DO VESTUARIO EIRELI	R\$ 26,90
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: 03 CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA PRÓPRIA. PRODUZIDO NO BRASIL.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Brusque	R SAO PEDRO, 1650
Telefone:	Email:	
(47) 3351-7065	marco@hartextil.com.br	

43.235.151/0001-31	YASMIN PONTES DA SILVA	R\$ 29,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	João Pessoa	RUA EMANUEL LISBOA DE LUCENA, 431
Telefone:	Email:	
(83) 9311-2706	newsmodaintima@gmail.com	

00.977.582/0001-60	ROSELMA VIEIRA SOARES	R\$ 32,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.		



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PB	Remígio	R MARIA JOAQUINA DIAS, SN	(83) 3364-1209		
46.671.750/0001-96 RD COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 33,90	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTA S DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA L OGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEIT O; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SE CRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125	(83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000	rdcomercioser@hotmail.com	
29.844.257/0001-01 JOAO MARTINHO DA SILVA				R\$ 34,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: *CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTA S DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA L OGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEIT O; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SE CRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA."					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	R DIOGO VELHO, 122	(83) 3222-7880	financeiro@mastertransfer.com.br	
07.358.710/0001-37 VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA				R\$ 35,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTA S DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA L OGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEIT O; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SE CRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	R SILVIA BEZERRA GUEDES, 390	Helde Ewerton	(83) 3233-8707	vestiruniformes@hotmail.com
15.534.841/0001-56 G.F.CONFECÇOES LTDA				R\$ 36,90	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTA S DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA L OGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEIT O; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SE CRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	R VALPARAISO, 318	(44) 3023-8098	gfconfec@gmail.com	
11.886.312/0001-60 MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA				R\$ 39,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTA S DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA L OGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEIT O; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SE CRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	São Gonçalo do Amarante	R DOS COLIBRIS, 33	(84) 3664-7646	mafjunior1@hotmail.com	
27.616.844/0001-18 SUPER TERRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 42,90	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTA S DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA L OGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEIT O; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SE CRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PB	João Pessoa	R PRESIDENTE ROOSEVELT, 195	(83) 3225-3693		
11.791.908/0001-87 COMERCIAL MASTER EIRELI				R\$ 45,00	



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Ilha de Itamaracá	R MANOEL DE LULU, 31	(81) 3271-9544	comercialmaster@outlook.com

26.863.493/0001-87 WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 48,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 258	ANA PAULA	(27) 3074-3221	licitacoeswa@gmail.com

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 49,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Rio Novo	R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br

22.226.670/0001-63 R.L COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA

R\$ 49,01

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	RUA CORALIO SOARES DE OLIVEIRA, 567	RICARDO	(83) 3216-7145	regisuniformes@hotmail.com

30.692.250/0001-09 M. S. O. PROTEGE EIRELI

R\$ 52,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS, GOLA POLO AZUL, 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA LADO ESQUERDO ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA PREFEITURA CAMPINA GRANDE, E ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS COSTAS COM FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA PREFEITURA CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS, MODELOS ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Bauru	R JOSE CHAVES DE FRANCA, 11-035	Saulo	(14) 99110-4556	licitacao@msoprotege.com.br

33.948.013/0001-46 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA

R\$ 61,99

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** *CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA. * Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 30 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 90 DIAS Amostra: *5 (cinco) dias úteis contados da solicitação* Garantia: Conforme edital

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R SANTA MARTA, 85	(31) 8730-4190	elocriacoestx@gmail.com

35.496.595/0001-00 DI DINAH COMERCIO DE ROUPAS LTDA

R\$ 62,00



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** "CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPAS NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA."**Estado:** Cidade:

PB

Campina Grande

Endereço:

RUA REVERENDO AUGUSTO SANTIAGO, 355

Telefone:

(83) 3337-4226 / (83) 8894-4226 / (83) 3321-6980

Email:

dinariapinto@hotmail.com

03.892.344/0001-40 MALHARIA ATLANTICO LTDA

R\$ 65,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPAS NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: PRÓPRIA**Estado:**

PE

Cidade:

Olinda

Endereço:

R MARIA DA CONCEICAO VIANA, 704

Nome de Contato:

EDILSON

Telefone:

(81) 3432-4481

Email:

malhariaatlantico@yahoo.com.br

07.620.913/0001-50 UNISTAMP CONFECÇOES E ESTAMPARIA LTDA

R\$ 65,96

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPAS NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.**Estado:**

ES

Cidade:

Cariacica

Endereço:

R AFONSO CLAUDIO, 95

Telefone:

(27) 9643-7506

Email:

faccocontabilidade@gmail.com

03.851.189/0001-14 HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA

R\$ 85,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPAS NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.**Estado:**

MG

Cidade:

Itajubá

Endereço:

R DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167

Telefone:

(35) 3622-4866

Email:

contabilex@contabilex.net

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 42,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CAMISA EM GOLA POLO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdeFornecedor:**Órgão:** COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS**Data:** 01/07/2022 00:00

COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS

Modalidade: Dispensa de Licitação**Objeto:** Aquisição de materiais para divulgação e identificação da equipe do Museu em eventos externos e de Itinerância - confecção de camisa Polo Básica, em malha piquê de algodão, com fechamento frontal por vista interrompida por botões, manga curta e gola esporte, com bordado de logomarcas do lado esquerdo do peito, nas bordas das duas mangas e na parte traseira da gola.**SRP:** NÃO**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 44/2022 / UASG: 495130**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 70**Unidade:** UNIDADE**UF:** RJ**Descrição:** CONFECÇÃO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA - CONFECÇÃO DE 70 CAMISAS POLO BÁSICA, CONFECIONADA EM MALHA PIQUÊ DE ALGODÃO, COM FECHAMENTO FRONTAL POR VISTA INTERROMPIDA POR BOTÕES, MANGA CURTA E GOLA ESPORTE, COM BORDADO DE LOGOMARCAS DO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS BORDAS DAS DUAS MANGAS. NAS CORES LILÁS COM BORDADO NA COR PRETA E ROSA COM BORDADO NA COR BRANCA. QUANTIDADE: 70 SENDO 35 NA COR LILÁS E 35 NA COR ROSA.P:24 M:24 G:12 GG: 10 (METADE DE CADA COR)**CatMat:** 399567 - REFRIGERADOR DOMÉSTICO

Relatório gerado no dia 09/03/2023 10:06:41 (IP: 186.225.50.0)

Código Validação: NltUGTXV5%2fwh5qQPSZkNIURKNGkEYvWzFv9YPRd%2bnUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=NltUGTXV5%252fwh5qQPSZkNIURKNGkEYvWzFv9YPRd%252bnUqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
09.381.250/0001-93		KLEMPs MAQUINAS TEXTEIS LTDA			R\$ 42,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: CONFECCÃO DE 70 CAMISAS POLO BÁSICA, CONFECCIONADA EM MALHA PIQUÊ DE ALGODÃO, COM FECHAMENTO FRONTAL POR VISTA INTERROMPIDA POR BOTÕES, MANGA CURTA E GOLA ESPORTE, COM BORDADO DE LOGOMARCAS DO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS BORDAS DAS DUAS MANGAS. NAS CORES LILÁS COM BORDADO NA COR PRETA E ROSA COM BORDADO NA COR BRANCA. QUANTIDADE: 70 SENDO 35 NA COR LILÁS E 35 NA COR ROSA. P:24 M:24 G:12 GG: 10 (METADE DE CADA COR)						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Jaraguá do Sul	R PREF JOSE BAUER, 1727	Arion Victor Keil	(47) 3372-3096	contato@klemps.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 57,65
 Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CAMISA EM GOLA POLO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM **Data:** 30/05/2022 08:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de confecção/malharia, visando o atendimento das necessidades da Prefeitura e demais Fundos Municipais de São Domingos do Capim/Pa.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:342022 / UASG:980543
Lote/Item: /41
Ata: Link Ata
Adjudicação: 12/07/2022 16:35
Homologação: 18/07/2022 12:19
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 600
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR					VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.658.489/0001-87	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI					R\$ 47,99
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA COM LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SEMED , MALHA ANTI PILLING, NAS CORES VARIADAS NOS TAMANHOS: P, M, G E GG. MARCA/MODELO/FABRICANTE/TIPO NORTE CONFECCÕES						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	RUA SAO BENTO, 210	ELBIA	(91) 3117-1740	lottus.bc@gmail.com	

46.186.686/0001-58	NORTE STOCK COM. DO VESTUARIO LTDA					R\$ 49,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA Especificação : CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA COM LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SEMED, MALHA ANTI PILLING, NAS CORES VARIADAS NOS TAMANHOS: P, M, G E GG.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	São Domingos do Capim	R DA RAMPÁ, SN	(91) 8304-1073	zequias.chaves@hotmail.com		

19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI					R\$ 55,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA Especificação: CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA COM LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SEMED, MALHA ANTI PILLING, NAS CORES VARIADAS NOS TAMANHOS: P, M, G E GG.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	ROD BR 316 KM 03, PASS. SAO PEDRO, SN	Priscila Vieira	(91) 3242-1597	mlx@amazonet.com.br	

06.916.722/0001-77	RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI					R\$ 58,00
--------------------	---	--	--	--	--	-----------



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA Especificação : CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA COM LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SEMED, MALHA ANTI PILLING, NAS CORES VARIADAS NOS TAMANHOS: P, M, G E GG.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	R SAO PEDRO, 68	(91) 8331-7377	nice.mz@hotmail.com

13.498.235/0001-05 L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI

R\$ 65,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA Especificação : CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA COM LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SEMED, MALHA ANTI PILLING, NAS CORES VARIADAS NOS TAMANHOS: P, M, G E GG.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	TRAVESSA DOIS DE MARCO (JOERCIO BARBALHO), 96	(91) 8061-3977	lecomercioeservicos@hotmail.com

10.763.740/0001-33 MORAES & SARAIVA COMERCIO DE TECIDOS LTDA

R\$ 70,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA Especificação : CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA COM LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SEMED, MALHA ANTI PILLING, NAS CORES VARIADAS NOS TAMANHOS: P, M, G E GG.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AV ALMIRANTE BARROSO, 5385	(91) 8143-0125	norte_malhas@hotmail.com

03.835.661/0001-25 NM CONFECCOES LTDA

R\$ 100,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA Especificação : CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA COM LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SEMED, MALHA ANTI PILLING, NAS CORES VARIADAS NOS TAMANHOS: P, M, G E GG.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Itajubá	R DOUTOR HOFMANN, 220	Antonun El Moallen	(35) 3622-4866	habib@habib-decoracoes.com.br

42.254.594/0001-07 G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 100,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** " CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA Especificação : CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA COM LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SEMED, MALHA ANTI PILLING, NAS CORES VARIADAS NOS TAMANHOS: P, M, G E GG."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	São João de Pirabas	RODOVIA PA 440, SN	(91) 9612-0026	cegoliveiradistribuidora@gmail.com

Item 18: CAMISA MANGA LONGA, CAMISA EM GOLA POLO, COR CAQUI, COM BOLSO NA FRENTE (COM SLOGAN DO MUNICÍPIO), E NA PARTE DAS COSTAS COM A FRASE CONTROLE DE ENDEMIAS OU AGENTE DE ENDEMIAS. TAMANHOS: PP AO XGG.

Preço Estimado: R\$ 60,71 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 60,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,71

Quantidade	Descrição	Observação
49 Unidades	CAMISA MANGA LONGA, CAMISA EM GOLA POLO, COR CAQUI, COM BOLSO NA FRENTE (COM SLOGAN DO MUNICÍPIO), E NA PARTE DAS COSTAS COM A FRASE CONTROLE DE ENDEMIAS OU AGENTE DE ENDEMIAS. TAMANHOS: PP AO XGG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 61,74

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA; Apenas Materiais;**Operador:** IgualQtdFornecedor:**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO**Data:** 13/09/2022 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:1322022 / UASG:450996

Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município..

Lote/Item: /80

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 130

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Descrição: **Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta -**
Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direta brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX.

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.642.402/0001-60 * VENCEDOR *	TITA UNIFORMES LTDA	R\$ 32,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direta brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX.		
Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: RUA CURITIBA, 815
Telefone: (46) 2601-1677 / (46) 3523-4868		Email: conexaoconsultoriafb@gmail.com
28.072.275/0001-50	CONFECTIL CONFECCOES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA	R\$ 38,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direta brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX.		
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: RUA SANTOS SARAIVA, 1309
Nome de Contato: SUELEN		Telefone: (48) 3364-5949
		Email: vendas@confectil.com.br
39.528.472/0001-57	COMERCIAL MONTANNA LTDA	R\$ 42,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CAMISA POLO PIOQUET INGLES - CONFORME EDITAL - MARCA INNOVARE		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R BOM JESUS DO MONTE, 62
Telefone: (11) 5107-2405		Email: agilityassessoriaempresarial@gmail.com
09.241.023/0001-62	L. F. ALVES & CIA LTDA	R\$ 48,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direta brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX.		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: R NEREU RAMOS, 2823
Nome de Contato: LUIZA		Telefone: (45) 3037-1062
		Email: vendaslfalves@yahoo.com.br
42.438.888/0001-99	R H DOS SANTOS CONFECCOES - EIRELI	R\$ 48,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: "Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direta brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX."		
Estado: PR	Cidade: Floraí	Endereço: RUA RUI BARBOSA, 167
Telefone: (44) 9993-5809		Email: rh.confecoes01@gmail.com
10.590.496/0001-54	ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	R\$ 69,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direta brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX.		
Estado: SC	Cidade: São Miguel do Oeste	Endereço: R LAURO GRAEFF, 355
Nome de Contato: JULIANO		Telefone: (49) 3621-3904
		Email: zoom.adm@hotmail.com
42.528.905/0001-89	JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI	R\$ 69,50



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direita brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	São Gonçalo dos Campos	R ANTONIO MUNIZ, SN	(75) 8885-3020	metalurgica.nascimento@hotmail.com

82.112.475/0001-34 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI

R\$ 69,53

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição: Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direita brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Caçador	AV SANTA CATARINA, 560	JANAINA	(49) 3567-2088	licitacao.superauniformes@gmail.com

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 69,53

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direita brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Rio Novo	R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br

22.713.730/0001-72 E PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES

R\$ 69,53

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direita brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R JORGE BORSATTO, 110	(41) 9569-2209	uniformizzabrazil@yahoo.com.br

07.620.913/0001-50 UNISTAMP CONFECCOES E ESTAMPARIA LTDA

R\$ 69,53

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direita brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 95	(27) 9643-7506	faccocontabilidade@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 76,07

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO MANGA LONGA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PREF. MUN. DE UBERLÂNDIA - SEC MUN DE ADM**Data:** 03/08/2022 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de uniformes para os servidores da VISA – Vigilância Sanitária e LCQS – Laboratório de Controle de Qualidade em Saúde, conforme especificações, exigência e quantidades estabelecidas no Termo de Referência – Anexo IV, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde..**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:2822022 / UASG:926922**Lote/Item:** 2/6**Ata:** Link Ata**Adjudicação:** 14/09/2022 14:56**Descrição:** Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - Jaleco Masculino Manga Longa –VISA - Conforme Modelo Anexo 1 deste Termo de Referência. Modelo Masculino Tamanho P – 01 Unidade Tamanho M – 36 Unidades Tamanho G – 38 Unidades Tamanho GG – 12 Unidades Tamanho XGG – 13 Unidades**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 100**Unidade:** UNIDADE**UF:** MG**CatSer:** 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
44.896.527/0001-11 * VENCEDOR *	NACIONAL IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 71,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Jaleco Masculino Manga Longa – VISA - Conforme Modelo Anexo 1 deste Termo de Referência. Modelo Masculino Tamanho P – 01 Unidade Tamanho M – 36 Unidades Tamanho G – 38 Unidades Tamanho GG – 12 Unidades Tamanho XGG – 13 Unidades JALECO MASCULINO MANGA LONGA – VISA Modelo: Jaleco Guarda Pó. Tecido: Gabardine de Microfibra(100% Poliéster, Gramatura 260 g/m). Cor: Branca. Mangas: Longa. Fechamento Frontal: Botões até o fechamento da gola, com vista coberta. Bolsos: 02 bolsos embutidos na parte de baixo e 01 bolso chapado na parte de cima. Costas: Fenda. Impressão conforme abaixo: Bolso superior: Logomarca VISA. Manga direita: Logomarca SUS. Costas: Logomarca Prefeitura. Estampa: Sublimação. Conforme Constante no Anexo I deste Termo de Referência. Enviar Amostra.		
Estado: MG	Cidade: Uberlândia	Endereço: AV FLORIANO PEIXOTO, 4481
		Telefone: (34) 8422-7327
		Email: michele_moura2@hotmail.com
05.061.406/0001-06	LEDS COLLECTION LTDA	R\$ 72,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - Jaleco Masculino Manga Longa – VISA - Conforme Modelo Anexo 1 deste Termo de Referência. Modelo Masculino Tamanho P – 01 Unidade Tamanho M – 36 Unidades Tamanho G – 38 Unidades Tamanho GG – 12 Unidades Tamanho XGG – 13 Unidades		
Estado: MG	Cidade: Uberlândia	Endereço: R JERONIMA LUCAS BARROS, 874
		Telefone: (34) 3210-4557/ (34) 8857-3791
		Email: leds@ledscamisetas.com.br
11.250.876/0001-02	CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	R\$ 78,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - Jaleco Masculino Manga Longa – VISA - Conforme Modelo Anexo 1 deste Termo de Referência. Modelo Masculino Tamanho P – 01 Unidade Tamanho M – 36 Unidades Tamanho G – 38 Unidades Tamanho GG – 12 Unidades Tamanho XGG – 13 Unidades		
Estado: MG	Cidade: Barroso	Endereço: AV PREFEITO GENESIO GRACANO, 469
		Nome de Contato: Camila Cristina Pereira
		Telefone: (32) 3351-1842
		Email: wnuniformes@yahoo.com.br
46.839.122/0001-77	INDUSTRIA E COMERCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA	R\$ 78,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Jaleco Masculino Manga Longa – VISA - Conforme Modelo Anexo 1 deste Termo de Referência. Modelo Masculino. Tamanho P – 01 Unidade. Tamanho M – 36 Unidades. Tamanho G – 38 Unidades. Tamanho GG – 12 Unidades. Tamanho XGG – 13 Unidades. MARCA: Própria. MODELO: Conforme Edital		
Estado: SP	Cidade: Itu	Endereço: RUA P LUIZ M CRISTOFOLETTI, 568
		Telefone: (11) 4023-1797
		Email: ronijean@ronijean.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 44,34

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE	Data: 06/07/2022 08:30
Objeto: Registro de preço para confecção de jalecos, coletes e camisas "promocionais e campanhas", para as diretorias de atenção básica e vigilância epidemiológica, pertencentes à secretaria municipal de Campina Grande – Paraíba.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.	Identificação: N°Pregão:602022 / UASG:981981
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/09/2022 08:51
	Homologação: 07/11/2022 14:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA	Quantidade: 1.200
	Unidade: UNIDADE
	UF: PB



35.084.241/0001-40 BSH INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS DO VESTUARIO EIRELI

R\$ 26,90

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 03 CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA PRÓPRIA. PRODUZIDO NO BRASIL.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Brusque	R SAO PEDRO, 1650	(47) 3351-7065	marco@hartextil.com.br

43.235.151/0001-31 YASMIN PONTES DA SILVA

R\$ 29,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	RUA EMANUEL LISBOA DE LUCENA, 431	(83) 9311-2706	newsmodaintima@gmail.com

00.977.582/0001-60 ROSELMA VIEIRA SOARES

R\$ 32,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PB	Remígio	R MARIA JOAQUINA DIAS, SN	(83) 3364-1209

46.671.750/0001-96 RD COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 33,90

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125	(83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000	rdcomercioser@hotmail.com

29.844.257/0001-01 JOAO MARTINHO DA SILVA

R\$ 34,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: "CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	R DIOGO VELHO, 122	(83) 3222-7880	financeiro@mastertransfer.com.br

07.358.710/0001-37 VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA

R\$ 35,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	R SILVIA BEZERRA GUEDES, 390	Helde Ewerton	(83) 3233-8707	vestiruniformes@hotmail.com

15.534.841/0001-56 G.F.CONFECCOES LTDA

R\$ 36,90



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	R VALPARAISO, 318	(44) 3023-8098	gfconfec@gmail.com

11.886.312/0001-60 MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA

R\$ 39,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RN	São Gonçalo do Amarante	R DOS COLIBRIS, 33	(84) 3664-7646	mafjunior1@hotmail.com

27.616.844/0001-18 SUPER TERRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 42,90

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PB	João Pessoa	R PRESIDENTE ROOSEVELT, 195	(83) 3225-3693

11.791.908/0001-87 COMERCIAL MASTER EIRELI

R\$ 45,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Ilha de Itamaracá	R MANOEL DE LULU, 31	(81) 3271-9544	comercialmaster@outlook.com

26.863.493/0001-87 WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 48,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 258	ANA PAULA	(27) 3074-3221	licitacoeswa@gmail.com

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 49,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Rio Novo	R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br

22.226.670/0001-63 R.L COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA

R\$ 49,01



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPAS NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	RUA CORALIO SOARES DE OLIVEIRA, 567	RICARDO	(83) 3216-7145	regisuniformes@hotmail.com

30.692.250/0001-09 M. S. O. PROTEGE EIRELI

R\$ 52,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS, GOLA POLO AZUL, 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPAS LADO ESQUERDO ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA PREFEITURA CAMPINA GRANDE, E ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS COSTAS COM FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA PREFEITURA CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS, MODELOS ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Bauru	R JOSE CHAVES DE FRANCA, 11-035	Saulo	(14) 99110-4556	licitacao@msoprotege.com.br

33.948.013/0001-46 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA

R\$ 61,99

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** "CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPAS NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA. " Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 30 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 90 DIAS Amostra: "5 (cinco) dias úteis contados da solicitação" Garantia: Conforme edital

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R SANTA MARTA, 85	(31) 8730-4190	elocriacoestx@gmail.com

35.496.595/0001-00 DI DINAH COMERCIO DE ROUPAS LTDA

R\$ 62,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** "CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPAS NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	RUA REVERENDO AUGUSTO SANTIAGO, 355	(83) 3337-4226 / (83) 8894-4226 / (83) 3321-6980	dinariapinto@hotmail.com

03.892.344/0001-40 MALHARIA ATLANTICO LTDA

R\$ 65,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPAS NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: PRÓPRIA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Olinda	R MARIA DA CONCEICAO VIANA, 704	EDILSON	(81) 3432-4481	malhariaatlantico@yahoo.com.br

07.620.913/0001-50 UNISTAMP CONFECÇÕES E ESTAMPARIA LTDA

R\$ 65,96

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPAS NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 95	(27) 9643-7506	faccocontabilidade@gmail.com

03.851.189/0001-14 HABIB DECORAÇÕES DE ITAJUBA LTDA

R\$ 85,00



Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPAS NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:

MG

Cidade:

Itajubá

Endereço:

R DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167

Telefone:

(35) 3622-4866

Email:

contabilex@contabilex.net

Item 19: CAMISA UNIFORME, MATERIAL 100% ALGODÃO. TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO, GOLA POLO,

Preço Estimado: R\$ 51,34 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 51,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,34

Quantidade	Descrição	Observação
640 Unidades	CAMISA UNIFORME, MATERIAL 100% ALGODÃO. TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO, GOLA POLO, TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO USO UNISSEX - NA COR VERDE, COM BOLSO NA FRENTE DO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, COM LOGOMARCA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BARCARENA/PA E IDENTIFICAÇÃO NAS COSTAS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. TAMANHOS PP AO XGG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 46,02

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: aviação camisa algodão; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

Data: 13/09/2022 09:00

Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1322022 / UASG:450996

Lote/Item: /6

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 251

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Descrição: Confecção - bordado - aviação de roupa / fardamento / camiseta - Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

21.642.402/0001-60

TITA UNIFORMES LTDA

R\$ 38,18

* VENCEDOR *



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Francisco Beltrão	RUA CURITIBA, 815	(46) 2601-1677 / (46) 3523-4868	conexaconsultoriafb@gmail.com

40.817.733/0001-38 ODA ACABAMENTOS TEXTEIS LTDA

R\$ 38,30

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
SC	Blumenau	RUA GUAIBA, 116	(47) 3232-1422

33.948.013/0001-46 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA

R\$ 38,99

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: "Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas. " Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 20 DIAS Pagamento: 15 DIAS Validade da proposta: 90 DIAS Amostra: SE SOLICITADO 10 DIAS APÓS NOTA DE EMPENHO Garantia: Conforme edital

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R SANTA MARTA, 85	(31) 8730-4190	elocriacoestx@gmail.com

28.072.275/0001-50 CONFECTIL CONFECOES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA

R\$ 39,40

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	RUA SANTOS SARAIVA, 1309	SUELEN	(48) 3364-5949	vendas@confectil.com.br

11.420.136/0001-77 PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

R\$ 39,86



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV AMERICO BELAY, 1661	(44) 9951-0319	personalit@hotmail.com

39.528.472/0001-57 COMERCIAL MONTANNA LTDA

R\$ 39,90

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA POLO FEMININA - CONFORME EDITAL - MARCA INNOVARE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R BOM JESUS DO MONTE, 62	(11) 5107-2405	agilityassessoriaempresarial@gmail.com

15.534.841/0001-56 G.F.CONFECCOES LTDA

R\$ 39,90

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas..

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	R VALPARAISO, 318	(44) 3023-8098	gfconfec@gmail.com

02.538.222/0001-98 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 39,98

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R IPIRANGA, 203	Ana Paula	(41) 3248-0006	licit@leacruz.com.br

47.101.938/0001-61 VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 40,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Santa Tereza do Oeste	AV ASSUNÇÃO, 647	(45) 9924-9495	valentinoindustria@gmail.com

11.250.876/0001-02 CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI

R\$ 42,00



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Barroso	AV PREFEITO GENESIO GRACANO, 469	Camila Cristina Pereira	(32) 3351-1842	wnuniformes@yahoo.com.br

14.511.644/0001-59 D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI

R\$ 42,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	R SEBASTIAO RAMPIN, 121	Neto	(17) 3305-9889	contato@stylusuniformes.com.br

09.241.023/0001-62 L. F. ALVES & CIA LTDA

R\$ 48,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	R NEREU RAMOS, 2823	LUIZA	(45) 3037-1062	vendaslfalves@yahoo.com.br

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 48,48

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Rio Novo	R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br

42.438.888/0001-99 R H DOS SANTOS CONFECOES - EIRELI

R\$ 48,50



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: "Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas."

Estado:

PR

Cidade:

Floraí

Endereço:

RUA RUI BARBOSA, 167

Telefone:

(44) 9993-5809

Email:

rh.confecoes01@gmail.com

44.016.310/0001-70 LOLI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 50,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

Estado:

SC

Cidade:

Rio do Sul

Endereço:

R ALFREDO DOLSAN (LOTEAMENTO CEDRO), 09

Nome de Contato:

CARLA

Telefone:

(47) 98874-4510

Email:

lolilicacao@gmail.com

07.620.913/0001-50 UNISTAMP CONFECÇÕES E ESTAMPARIA LTDA

R\$ 50,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm

Estado:

ES

Cidade:

Cariacica

Endereço:

R AFONSO CLAUDIO, 95

Telefone:

(27) 9643-7506

Email:

faccocontabilidade@gmail.com

09.430.460/0001-24 CONFECÇÕES L.C. - EIRELI

R\$ 54,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas

Estado:

PR

Cidade:

Jandaia do Sul

Endereço:

ROD BR. 376, QUADRA 05, LOTE 07., S/N

Telefone:

(43) 3432-3669

Email:

mariooliveira042@hotmail.com

00.322.908/0001-11 CONFECÇÕES LORENTINI - EIRELI

R\$ 60,30

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas. VALI DADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias corridos, após o recebimento da Nota de Empenho. PRAZO DE PAGAMENTO: até o 15º (décimo quinto) dia útil, após a entrega do produto solicitado, mediante emissão do Termo de Recebimento Definitivo, apresentação da respectiva nota fiscal/fatura atestada pelo Gestor e Fiscal do contrato. LOCAL DE ENTREGA: Conforme estabelecido no edital e seus anexos. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. GARANTIA: 12 (doze) meses. Declaro estar ciente, e concordar com todas as condições do edital e seus anexos. Declaro também que no valor ofertado estão inclusos todos as despesas que influam nos custos, tais como: custos de transporte, seguro e frete, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos; Declaro ainda que, os materiais serão ser novos, de boa qualidade e atender aos padrões de mercado, de acordo com as normas da ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT, INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL – INMETRO, entre outros ÓRGÃOS ESPECIALIZADOS.



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV PEDRO TAQUES, 1861	(44) 3253-2373	hermes@henrilegis.com.br

42.528.905/0001-89 JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI R\$ 61,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão DETALHAM ENTO NO EDITAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	São Gonçalo dos Campos	R ANTONIO MUNIZ, SN	(75) 8885-3020	metalurgica.nascimento@htmail.com

10.590.496/0001-54 ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA R\$ 67,70

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de a largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São Miguel do Oeste	R LAURO GRAEFF, 355	JULIANO	(49) 3621-3904	zoom.adm@hotmail.com

31.322.418/0001-49 CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417 R\$ 67,70

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de a largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Maceió	AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427	(82) 8823-8688	clovis.c@outlook.com.br

22.713.730/0001-72 E PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES R\$ 67,74

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de a largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R JORGE BORSATTO, 110	(41) 9569-2209	uniformizzabrazil@yahoo.com.br

82.112.475/0001-34 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI R\$ 67,74

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Camisa Gola Polo Feminina: Tecido Poliviscose sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de a largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão sobressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Caçador	AV SANTA CATARINA, 560	JANAINA	(49) 3567-2088	licitacao.superauniformes@gmail.com



01.721.742/0001-79 J.B. EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 67,74

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Camisa Gola Polo Feminina – conf. edital**Estado:**

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R EMILIO SCUISSIATO, 26

Nome de Contato:

CRISTINE

Telefone:

(41) 3245-3260

Email:

jb@jbequipamentos.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 58,78

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: aviação camisa algodão; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO**Data:** 13/09/2022 09:00**Objeto:** Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:1322022 / UASG:450996**Lote/Item:** /31**Ata:** Link Ata**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 80**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR**Descrição:** Confecção - bordado - aviação de roupa / fardamento / camiseta -

Camisa Gola Polo Masculina: tecido poliviscose, sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir, com bordado da logomarca na parte frontal a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; [...] Conforme especificações do edital.

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 46,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Masculina: tecido poliviscose, sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir, com bordado da logomarca na parte frontal a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; [...] Conforme especificações do edital.

Estado:

MG

Cidade:

Rio Novo

Endereço:

R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338

Telefone:

(32) 3274-1506

Email:

ghc@ghcuniformes.com.br

02.538.222/0001-98 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 48,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Masculina: tecido poliviscose, sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir, com bordado da logomarca na parte frontal a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão so bressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas. Tamanho: P/M/G/GG/GGX. Pessoal do Transporte da SMS.



Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R IPIRANGA, 203	Ana Paula	(41) 3248-0006	licit@leacruz.com.br

22.713.730/0001-72 E PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES

R\$ 49,89

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Camisa Gola Polo Masculina: tecido poliviscose, sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir, com bordado da logomarca na parte frontal a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras de vem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; [...] Conforme especificações do edital.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R JORGE BORSATTO, 110	(41) 9569-2209	unifommizzabrazil@yahoo.com.br

47.101.938/0001-61 VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 54,90

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Masculina: tecido poliviscose, sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir, com bordado da logomarca na parte frontal a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão so bressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas. Tamanho: P/M/G/GG/GGX. Pessoal do Transporte da SMS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Santa Tereza do Oeste	AV ASSUNÇÃO, 647	(45) 9924-9495	valentinoindustria@gmail.com

10.590.496/0001-54 ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

R\$ 57,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Masculina: tecido poliviscose, sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir, com bordado da logomarca na parte frontal a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; [...] Conforme especificações do edital.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São Miguel do Oeste	R LAURO GRAEFF, 355	JULIANO	(49) 3621-3904	zoom.adm@hotmail.com

28.072.275/0001-50 CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA

R\$ 58,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Masculina: tecido poliviscose, sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir, com bordado da logomarca na parte frontal a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão so bressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	RUA SANTOS SARAIVA, 1309	SUELEN	(48) 3364-5949	vendas@confectil.com.br

21.642.402/0001-60 TITA UNIFORMES LTDA

R\$ 59,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Masculina: tecido poliviscose, sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir, com bordado da logomarca na parte frontal a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter tamanhos 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; [...] Conforme especificações do edital.



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Francisco Beltrão	RUA CURITIBA, 815	(46) 2601-1677 / (46) 3523-4868	conexaconsultoriafb@gmail.com

09.241.023/0001-62 L. F. ALVES & CIA LTDA

R\$ 65,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Masculina: tecido poliviscose, sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir, com bordado da logomarca na parte frontal a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; com 01 (um) botão so bressalente, costurados no interior de cada peça do uniforme, em local que não prejudique a vestimenta; as etiquetas deverão ser costuradas na lateral interna das camisas, com todas as informações exigidas. Tamanho: P/M/G/GG/GGX. Pessoal do Transporte da SMS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	R NEREU RAMOS, 2823	LUIZA	(45) 3037-1062	vendaslfalves@yahoo.com.br

01.721.742/0001-79 J.B. EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 71,95

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Camisa Gola Polo Masculina – conf. edital

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R EMILIO SCUISSIATO, 26	CRISTINE	(41) 3245-3260	jb@jbequipamentos.com.br

82.112.475/0001-34 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI

R\$ 71,99

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Camisa Gola Polo Masculina: tecido poliviscose, sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir, com bordado da logomarca na parte frontal a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; [...] Conforme especificações do edital.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Caçador	AV SANTA CATARINA, 560	JANAÍNA	(49) 3567-2088	licitacao.superauniformes@gmail.com

11.250.876/0001-02 CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI

R\$ 71,99

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Masculina: tecido poliviscose, sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir, com bordado da logomarca na parte frontal a definir; gola polo, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; abotoamento com 3,0 cm de largura x 14,0 cm de altura, com entretela 100% algodão, apenas de um lado do tecido, fixa nas costuras; com dois botões de 1,2 cm com 4 furos, na cor do tecido; as casas dos botões deverão ter 1,7 cm, no sentido vertical, deve ser feita em caseadeira industrial de modo a impedir o desfiamento ou engarçamento do tecido; com 01 bolso do lado esquerdo na altura do peito modelo de bico medindo aproximadamente 13,0 cm de largura x 12,5 cm de comprimento; com bordado no bolso a definir, este bordado considerando entrelinhas, deverá ter no total de medidas 8,0 cm por 4,0 cm; todas as bordas internas deverão ser overlocadas; as costuras devem ser bem acabadas de modo a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido e bem reforçadas de modo a impedir a abertura das mesmas; [...] Conforme especificações do edital.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Barroso	AV PREFEITO GENESIO GRACANO, 469	Camila Cristina Pereira	(32) 3351-1842	wnuniformes@yahoo.com.br

42.528.905/0001-89 JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI

R\$ 71,99

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Camisa Gola Polo Masculina: tecido poliviscose, sendo 67% poliéster e 33% viscose; cor a definir, com bordado da logomarca na parte frontal a definir; gola polo, com entretela 100% algodão DETALHAMENTO NO EDITAL.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	São Gonçalo dos Campos	R ANTONIO MUNIZ, SN	(75) 8885-3020	metalurgica.nascimento@htmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 49,23

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: aviação camisa algodão; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE**Data:** 27/05/2022 08:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico

Relatório gerado no dia 09/03/2023 10:06:41 (IP: 186.225.50.0)

Código Validação: NltUGTXV5%2fw5qQPSfZkNIURKNGkEYvWzFv9YPrD%2bnUqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=NltUGTXV5%252fw5qQPSfZkNIURKNGkEYvWzFv9YPrD%252bnUqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: Aquisição de Fardamentos Atendendo as Necessidades da Secretaria de Serviços Urbanos e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal De Campina Grande, Estado da Paraíba..

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:522022 / UASG:981981

Lote/Item: /12

Ata: Link Ata

Adjudicação: 28/06/2022 11:15

Homologação: 26/07/2022 09:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 120

Unidade: UNIDADE

UF: PB

Descrição: **Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta -**
CAMISA POLO - CONFECCIONADO EM MALHA PIQUET 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, NA COR AZUL ROYAL COM LOGOMARCA DA PMCG NO PEITO ESQUERDO, COM PATÊ DE ABERTURA MEDINDO 14 CM X 3,5, GOLA E PUNHOS EM 100% ALGODÃO, A GOLA DEVERÁ TER ACABAMENTO COM COBERTURA DE UM VIÉS DE PONTO 0,5 CM , AS COSTURAS DO OMBRO E A BARRA DEVERÁ SER COSTURA DUPLA, LOGOMARCA DA PMCG NO PEITO ESQUERDO, LOGOMARCA FISCALIZAÇÃO – PMCGSESUMA EM SERIGRAFIA NA PARTE DAS COSTAS. TAMANHOS: M – 60 UND; G – 20 UND; GG – 40 UND.(CONFORME ANEXO XII DO TERMO DE REFERÊNCIA).

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

07.358.710/0001-37	VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	R\$ 45,00
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAMISA POLO - CONFECCIONADO EM MALHA PIQUET 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, NA COR AZUL ROYAL COM LOGOMARCA DA PMCG NO P EITO ESQUERDO, COM PATÊ DE ABERTURA MEDINDO 14 CM X 3,5, GOLA E PUNHOS EM 100% ALGODÃO, A GOLA DEVERÁ TER ACABAMENTO COM COBERTURA DE UM VIÉS DE PONTO 0,5 CM , AS COSTURAS DO OMBRO E A BARRA DEVERÁ SER COSTURA DUPLA, LOGOMARCA DA PMCG NO PEITO ESQUERDO, LOGOMARCA FISCALIZAÇÃO – PMCG -SESUMA EM SERIGRAFIA NA PARTE DAS COSTAS. TAMANHOS: M – 60 UND; G 20 UND; GG – 40 UND. (CONFORME ANEXO XII)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	R SILVIA BEZERRA GUEDES, 390	Helde Ewerton	(83) 3233-8707	vestiruniformes@hotmail.com

29.844.257/0001-01	JOAO MARTINHO DA SILVA	R\$ 46,00
--------------------	------------------------	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Camisa polo - confeccionado em malha piquet 50% poliéster e 50% algodão, na cor azul royal com logomarca da PMCG no peito esquerdo, com patê de abertura medindo 14 cm x 3,5, gola e punhos em 100% algodão, a gola deverá ter acabamento com cobertura de um viés de ponto 0,5 cm , as costuras do ombro e a barra deverá ser costura dupla, logomarca da PMCG no peito esquerdo, logomarca fiscalização – PMCG-sesuma em serigrafia na parte das costas. Tamanhos: M – 60 und; G – 20 und; GG – 40 und. (conforme anexo xii).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	R DIOGO VELHO, 122	(83) 3222-7880	financeiro@mastertransfer.com.br

35.496.595/0001-00	DI DINAH COMERCIO DE ROUPAS LTDA	R\$ 48,75
--------------------	----------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: "CAMISA POLO - CONFECCIONADO EM MALHA PIQUET 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, NA COR AZUL ROYAL COM LOGOMARCA DA PMCG NO PEITO ESQUERDO, COM PATÊ DE ABERTURA MEDINDO 14 CM X 3,5, GOLA E PUNHOS EM 100% ALGODÃO, A GOLA DEVERÁ TER ACABAMENTO COM COBERTURA DE UM VIÉS DE PONTO 0,5 CM , AS COSTURAS DO OMBRO E A BARRA DEVERÁ SER COSTURA DUPLA, LOGOMARCA DA PMCG NO PEITO ESQUERDO, LOGOMARCA FISCALIZAÇÃO – PMCG-SESUMA EM SERIGRAFIA NA PARTE DAS COSTAS. TAMANHOS: M – 60 UND; G – 20 UND; GG – 40 UND. (CONFORME ANEXO XII)."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	RUA REVERENDO AUGUSTO SANTIAGO, 355	(83) 3337-4226 / (83) 8894-4226 / (83) 3321-6980	dinariapinto@hotmail.com

10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 49,00
--------------------	----------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAMISA POLO - CONFECCIONADO EM MALHA PIQUET 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, NA COR AZUL ROYAL COM LOGOMARCA DA PMCG NO PEITO ESQUERDO, COM PATÊ DE ABERTURA MEDINDO 14 CM X 3,5, GOLA E PUNHOS EM 100% ALGODÃO, A GOLA DEVERÁ TER ACABAMENTO COM COBERTURA DE UM VIÉS DE PONTO 0,5 CM , AS COSTURAS DO OMBRO E A BARRA DEVERÁ SER COSTURA DUPLA, LOGOMARCA DA PMCG NO PEITO ESQUERDO, LOGOMARCA FISCALIZAÇÃO – PMCGSESUMA EM SERIGRAFIA NA PARTE DAS COSTAS. TAMANHOS: M 60 UND; G 20 UND; GG 40 UND. (CONFORME ANEXO XII DO TERMO DE REFERÊNCIA).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Rio Novo	R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br

22.226.670/0001-63	R.L COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA	R\$ 49,17
--------------------	---	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAMISA POLO - CONFECCIONADO EM MALHA PIQUET 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, NA COR AZUL ROYAL COM LOGOMARCA DA PMCG NO PEITO ESQUERDO, COM PATÊ DE ABERTURA MEDINDO 14 CM X 3,5, GOLA E PUNHOS EM 100% ALGODÃO, A GOLA DEVERÁ TER ACABAMENTO COM COBERTURA DE UM VIÉS DE PONTO 0,5 CM , AS COSTURAS DO OMBRO E A BARRA DEVERÁ SER COSTURA DUPLA, LOGOMARCA DA PMCG NO PEITO ESQUERDO, LOGOMARCA FISCALIZAÇÃO – PMCG-SESUMA EM SERIGRAFIA NA PARTE DAS COSTAS. TAMANHOS: M – 60 UND; G – 20 UND; GG – 40 UND. (CONFORME ANEXO XII).



Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	RUA CORALIO SOARES DE OLIVEIRA, 567	RICARDO	(83) 3216-7145	regisuniformes@hotmail.com

32.823.138/0001-87

RENALLY KELLY DA SILVA

R\$ 50,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: "CAMISA POLO - CONFECCIONADO EM MALHA PIQUET 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, NA COR AZUL ROYAL COM LOGOMARCA DA PMCG NO PEITO ESQUERDO, COM PATÊ DE ABERTURA MEDINDO 14 CM X 3,5, GOLA E PUNHOS EM 100% ALGODÃO, A GOLA DEVERÁ TER ACABAMENTO COM COBERTURA DE UM VIÉS DE PONTO 0,5 CM , AS COSTURAS DO OMBRO E A BARRA DEVERÁ SER COSTURA DUPLA, LOGOMARCA DA PMCG NO PEITO ESQUERDO, LOGOMARCA FISCALIZAÇÃO – PMCG-SESUMA EM SERIGRAFIA NA PARTE DAS COSTAS. TAMANHOS: M – 60 UND; G – 20 UND; GG – 40 UND. (CONFORME ANEXO XII)."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Queimadas	1A AVENIDA Avenida Assis Chateaubriand, 3963	(83) 9916-8438	renally.kelly.2015@hotmail.com

00.977.582/0001-60

ROSELMA VIEIRA SOARES

R\$ 53,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: CAMISA POLO - CONFECCIONADO EM MALHA PIQUET 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, NA COR AZUL ROYAL COM LOGOMARCA DA PMCG NO PEITO ESQUERDO, COM PATÊ DE ABERTURA MEDINDO 14 CM X 3,5, GOLA E PUNHOS EM 100% ALGODÃO, A GOLA DEVERÁ TER ACABAMENTO COM COBERTURA DE UM VIÉS DE PONTO 0,5 CM , AS COSTURAS DO OMBRO E A BARRA DEVERÁ SER COSTURA DUPLA, LOGOMARCA DA PMCG NO PEITO ESQUERDO, LOGOMARCA FISCALIZAÇÃO – PMCGSESUMA EM SERIGRAFIA NA PARTE DAS COSTAS. TAMANHOS: M 60 UND; G 20 UND; GG 40 UND. (CONFORME ANEXO XII DO TERMO DE REFERÊNCIA).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PB	Remígio	R MARIA JOAQUINA DIAS, SN	(83) 3364-1209

33.932.061/0001-46

LEAO COMERCIO DE MULTI UTILIDADES LTDA

R\$ 53,98

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: CAMISA POLO - CONFECCIONADO EM MALHA PIQUET 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, NA COR AZUL ROYAL COM LOGOMARCA DA PMCG NO PEITO ESQUERDO, COM PATÊ DE ABERTURA MEDINDO 14 CM X 3,5, GOLA E PUNHOS EM 100% ALGODÃO, A GOLA DEVERÁ TER ACABAMENTO COM COBERTURA DE UM VIÉS DE PONTO 0,5 CM , AS COSTURAS DO OMBRO E A BARRA DEVERÁ SER COSTURA DUPLA, LOGOMARCA DA PMCG NO PEITO ESQUERDO, LOGOMARCA FISCALIZAÇÃO – PMCGSESUMA EM SERIGRAFIA NA PARTE DAS COSTAS. TAMANHOS: M – 60 UND; G – 20 UND; GG – 40 UND. (CONFORME ANEXO XII DO TERMO DE REFERÊNCIA).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	R GIL FURTADO, 36	(83) 3221-4630	leaomultiutilidades@gmail.com

Item 20: CAMISA UNIFORME, MATERIAL 100% ALGODÃO. TIPO MANGA LONGA, TIPO COLARINHO, GOLA POLO,				
Preço Estimado: R\$ 54,11 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 54,11	Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,11	

Quantidade	Descrição	Observação
960 Unidades	CAMISA UNIFORME, MATERIAL 100% ALGODÃO. TIPO MANGA LONGA, TIPO COLARINHO, GOLA POLO, TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO USO UNISSEX - NA COR VERDE, COM BOLSO NA FRENTE DO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, COM LOGOMARCA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BARCARENA/PA E IDENTIFICAÇÃO NAS COSTAS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. TAMANHOS PP AO XGG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 61,74

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: confecção camisa manga longa gola polo; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	Data: 13/09/2022 09:00
Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:1322022 / UASG:450996
	Lote/Item: /80
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 130
	Unidade: UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.642.402/0001-60 * VENCEDOR *	TITA UNIFORMES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direita brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX. Estado: PR Cidade: Francisco Beltrão Endereço: RUA CURITIBA, 815 Telefone: (46) 2601-1677 / (46) 3523-4868 Email: conexaoconsultoriafb@gmail.com	R\$ 32,98
28.072.275/0001-50	CONFECTIL CONFECCOES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direita brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX. Estado: SC Cidade: Florianópolis Endereço: RUA SANTOS SARAIVA, 1309 Nome de Contato: SUELEN Telefone: (48) 3364-5949 Email: vendas@confectil.com.br	R\$ 38,00
39.528.472/0001-57	COMERCIAL MONTANNA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CAMISA POLO PLOQUET INGLES - CONFORME EDITAL - MARCA INNOVARE Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R BOM JESUS DO MONTE, 62 Telefone: (11) 5107-2405 Email: agilityassessoriaempresarial@gmail.com	R\$ 42,00
09.241.023/0001-62	L. F. ALVES & CIA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direita brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX. Estado: PR Cidade: Cascavel Endereço: R NEREU RAMOS, 2823 Nome de Contato: LUIZA Telefone: (45) 3037-1062 Email: vendaslfalves@yahoo.com.br	R\$ 48,00
42.438.888/0001-99	R H DOS SANTOS CONFECCOES - EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: "Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direita brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX." Estado: PR Cidade: Florai Endereço: RUA RUI BARBOSA, 167 Telefone: (44) 9993-5809 Email: rh.confecoes01@gmail.com	R\$ 48,50
10.590.496/0001-54	ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direita brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX. Estado: SC Cidade: São Miguel do Oeste Endereço: R LAURO GRAEFF, 355 Nome de Contato: JULIANO Telefone: (49) 3621-3904 Email: zoom.adm@hotmail.com	R\$ 69,50
42.528.905/0001-89	JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direita brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX. Estado: BA Cidade: São Gonçalo dos Campos Endereço: R ANTONIO MUNIZ, SN Telefone: (75) 8885-3020 Email: metalurgica.nascimento@hotmail.com	R\$ 69,50
82.112.475/0001-34	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI	R\$ 69,53



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição: Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direita brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Caçador	AV SANTA CATARINA, 560	JANAINA	(49) 3567-2088	licitacao.superauniformes@gmail.com

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 69,53

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição: Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direita brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Rio Novo	R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br

22.713.730/0001-72 E PENTEADO CONFECÇÃO E COMERCIO DE UNIFORMES

R\$ 69,53

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição: Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direita brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R JORGE BORSATTO, 110	(41) 9569-2209	uniformizzabrazil@yahoo.com.br

07.620.913/0001-50 UNISTAMP CONFECÇÕES E ESTAMPARIA LTDA

R\$ 69,53

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição: Camisa polo em malha Piquet Inglês, 53% algodão, 47% poliéster, cor azul mônico jui, manga longa, com abertura e gola sendo do mesmo tecido, com lapela sobre o ombro direito. Bordados na manga esquerda logo do DEPATRAN, tórax (peito) esquerdo brasão do município, manga direita brasão do município, tórax (peito) com bolso bordado o nome do servidor. Tamanho: P/M/G/GG/GGX

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 95	(27) 9643-7506	faccocontabilidade@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 44,34

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: confecção camisa manga longa gola polo; Apenas Materiais;**Operador:** IgualQtdFornecedor:**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE**Data:** 06/07/2022 08:30**Objeto:** Registro de preço para confecção de jalecos, coletes e camisas "promocionais e campanhas", para as diretorias de atenção básica e vigilância epidemiológica, pertencentes à secretaria municipal de Campina Grande – Paraíba.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Confecção - Bordado - Aviamento de Roupas / fardamento / camiseta - CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPÃO NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBÉM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.**Identificação:** NºPregão:602022 / UASG:981981**Lote/Item:** /3**Ata:** Link Ata**Adjudicação:** 29/09/2022 08:51**Homologação:** 07/11/2022 14:33**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1.200**Unidade:** UNIDADE**UF:** PB**CatSer:** 10030 - CONFECÇÃO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

35.084.241/0001-40 BSH INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS DO VESTUARIO EIRELI

R\$ 26,90

* VENCEDOR *



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** 03 CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA PRÓPRIA. PRODUZIDO NO BRASIL.**Estado:**

SC

Cidade:

Brusque

Endereço:

R SAO PEDRO, 1650

Telefone:

(47) 3351-7065

Email:

marco@hartextil.com.br

43.235.151/0001-31 YASMIN PONTES DA SILVA

R\$ 29,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.**Estado:**

PB

Cidade:

João Pessoa

Endereço:

RUA EMANUEL LISBOA DE LUCENA, 431

Telefone:

(83) 9311-2706

Email:

newsmodaintima@gmail.com

00.977.582/0001-60 ROSELMA VIEIRA SOARES

R\$ 32,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.**Estado:**

PB

Cidade:

Remígio

Endereço:

R MARIA JOAQUINA DIAS, SN

Telefone:

(83) 3364-1209

46.671.750/0001-96 RD COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 33,90

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.**Estado:**

PB

Cidade:

João Pessoa

Endereço:

R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125

Telefone:

(83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000

Email:

rdcomercioser@hotmail.com

29.844.257/0001-01 JOAO MARTINHO DA SILVA

R\$ 34,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** "CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA."**Estado:**

PB

Cidade:

João Pessoa

Endereço:

R DIOGO VELHO, 122

Telefone:

(83) 3222-7880

Email:

financeiro@mastertransfer.com.br

07.358.710/0001-37 VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

R\$ 35,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.**Estado:**

PB

Cidade:

João Pessoa

Endereço:

R SILVIA BEZERRA GUEDES, 390

Nome de Contato:

Helde Ewerton

Telefone:

(83) 3233-8707

Email:

vestiruniformes@hotmail.com

15.534.841/0001-56 G.F.CONFECÇÕES LTDA

R\$ 36,90



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E**Estado:**

PR

Cidade:

Maringá

Endereço:

R VALPARAISO, 318

Telefone:

(44) 3023-8098

Email:

gfconfec@gmail.com

11.886.312/0001-60 MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA

R\$ 39,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.**Estado:**

RN

Cidade:

São Gonçalo do Amarante

Endereço:

R DOS COLIBRIS, 33

Telefone:

(84) 3664-7646

Email:

mafjunior1@hotmail.com

27.616.844/0001-18 SUPER TERRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 42,90

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.**Estado:**

PB

Cidade:

João Pessoa

Endereço:

R PRESIDENTE ROOSEVELT, 195

Telefone:

(83) 3225-3693

11.791.908/0001-87 COMERCIAL MASTER EIRELI

R\$ 45,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.**Estado:**

PE

Cidade:

Ilha de Itamaracá

Endereço:

R MANOEL DE LULU, 31

Telefone:

(81) 3271-9544

Email:

comercialmaster@outlook.com

26.863.493/0001-87 WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 48,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.**Estado:**

ES

Cidade:

Cariacica

Endereço:

R AFONSO CLAUDIO, 258

Nome de Contato:

ANA PAULA

Telefone:

(27) 3074-3221

Email:

licitacoeswa@gmail.com

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 49,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.**Estado:**

MG

Cidade:

Rio Novo

Endereço:

R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338

Telefone:

(32) 3274-1506

Email:

ghc@ghcuniformes.com.br

22.226.670/0001-63 R.L COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA

R\$ 49,01



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL N AS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMP A NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	RUA CORALIO SOARES DE OLIVEIRA, 567	RICARDO	(83) 3216-7145	regisuniformes@hotmail.com

30.692.250/0001-09 M. S. O. PROTEGE EIRELI

R\$ 52,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS, GOLA POLO AZUL, 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMP A LADO ESQUERDO ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA PREFEITURA CAMPINA GRANDE, E STAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS COSTAS COM FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA P REFEITURA CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS, MODELOS ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Bauru	R JOSE CHAVES DE FRANCA, 11-035	Saulo	(14) 99110-4556	licitacao@msoprotege.com.br

33.948.013/0001-46 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA

R\$ 61,99

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** "CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMP A NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA. " Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 30 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 90 DIAS Amostra: "5 (cinco) dias úteis contados da solicitação" Garantia: Conforme edital

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R SANTA MARTA, 85	(31) 8730-4190	elocriacoestx@gmail.com

35.496.595/0001-00 DI DINAH COMERCIO DE ROUPAS LTDA

R\$ 62,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** "CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMP A NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	RUA REVERENDO AUGUSTO SANTIAGO, 355	(83) 3337-4226 / (83) 8894-4226 / (83) 3321-6980	dinariapinto@hotmail.com

03.892.344/0001-40 MALHARIA ATLANTICO LTDA

R\$ 65,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL N AS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMP A NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: PRÓPRIA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Olinda	R MARIA DA CONCEICAO VIANA, 704	EDILSON	(81) 3432-4481	malhariaatlantico@yahoo.com.br

07.620.913/0001-50 UNISTAMP CONFECÇOES E ESTAMPARIA LTDA

R\$ 65,96

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMP A NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 95	(27) 9643-7506	faccocontabilidade@gmail.com



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
03.851.189/0001-14		HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA		R\$ 85,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: CAMISA DE MALHA PV PERSONALIZADA (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COR BRANCA, MANGA LONGA COM ACABAMENTO AZUL NAS PONTAS DAS MANGAS, GOLA POLO EM COR AZUL COM 3 BOTOES BRANCOS, BOLSO SEM TAMPA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTAMPA DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO LADO DIREITO, TAMBEM NA ALTURA DO PEITO; ESTAMPAS NA COSTAS COM NOMENCLATURA DA FUNÇÃO DO SERVIDOR, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE E DO PROGRAMA DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: A SEREM DEFINIDOS, MODELOS EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Itajubá	R DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167	(35) 3622-4866	contabilex@contabilex.net	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 56,25
 Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 07/03/2022 à 07/03/2023; Palavra Chave: camisa polo manga longa; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE ARARIPINA/PE	Data: 07/07/2022 09:00
Objeto: OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DIVERSOS, ADEQUADOS E ESPECÍFICOS, PARA ATENDIMENTO AOS FUNCIONÁRIOS QUE REALIZAM OS SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, LOTADOS NA SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA DE ARARIPINA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E NESTE EDITAL	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
	Identificação: 44226
	Lote/Item: 2/1
	Ata: Link Ata
Descrição: Camisa manga longa de malha fria: Em malha fria - Camisa manga longa de malha fria: Em malha fria, gola polo, cor a definir, com símbolo a definir silcado lado esquerdo, e nome "LIMPEZA URBANA" nas costas. Tamanhos a escolha da Secretaria de Infraestrutura e símbolo a definir no momento do pedido	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 700
	Unidade: und
	UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.160.516/0001-45	J. J. GRAFICA DIGITAL LTDA				R\$ 56,19
* VENCEDOR *					
Marca: ARARIARTES					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DIVERSOS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Arapirina	R JOSE BARRETO ALENCAR, 38	(87) 3873-0352/ (87) 9149-2834	arariartes@hotmail.com	
23.109.342/0001-40	MSG COMERCIO SERVICO E EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 56,20
Marca: RAFF					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: B01					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Juazeiro	CAM 9, 06	(87) 8839-9279	msgcomsem@gmail.com	
40.750.964/0001-71	E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 56,29
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Caucaia	AV SAO VICENTE DE PAULA, 859	(85) 9933-3839	riskrabisksousa@gmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 56,30
Marca: CRIST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA MANGA LONGA LIMPEZA URBANA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com



Item 21: CAMISETA EM MALHA PV, POLIÉSTER COM VISCOSE NA COR AZUL MARINHO, GOLA REDONDA, COM ESTAMPAS DO SAMU NA FRENTE PEITO ESQUERDO COM 9CM E NAS COSTAS COM 24CM, AMBOS OBTENDO AS CORES BRANCA DE TAMANHOS: PP AO XGG.

Preço Estimado: R\$ 40,34 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 40,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,34

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	CAMISETA EM MALHA PV, POLIÉSTER COM VISCOSE NA COR AZUL MARINHO, GOLA REDONDA, COM ESTAMPAS DO SAMU NA FRENTE PEITO ESQUERDO COM 9CM E NAS COSTAS COM 24CM, AMBOS OBTENDO AS CORES BRANCA DE FUNDO, LARANJA E VERMELHA, BANDEIRA DO BRASIL NA MANGA DIREITA. TAMANHOS: PP AO XGG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 36,70

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CAMISETA EM MALHA PV; Apenas Materiais; Operador: IgualQtddFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Data: 30/05/2022 08:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de confecção/malharia, visando o atendimento das necessidades da Prefeitura e demais Fundos Municipais de São Domingos do Capim/Pa..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA PV IIEspecificação : CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA TIPO PV SUBLIMADA, MANGA CURTA, GOLA EM "V", ESTAMPA EM TINTA PARA TECIDO. COMPOSIÇÃO: 75% POLIESTER / 25% VISCOSE.

Identificação: N°Pregão:342022 / UASG:980543

Lote/Item: /110

Ata: Link Ata

Adjudicação: 12/07/2022 16:39

Homologação: 18/07/2022 12:46

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
46.186.686/0001-58 * VENCEDOR *	NORTE STOCK COM. DO VESTUARIO LTDA	R\$ 29,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA PV II Especificação : CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA TIPO PV SUBLIMADA, MANGA CURTA, GOLA E M "V", ESTAMPA EM TINTA PARA TECIDO. COMPOSIÇÃO: 75% POLIESTER / 25% VISCOSE.		
Estado: PA Cidade: São Domingos do Capim Endereço: R DA RAMPA, SN Telefone: (91) 8304-1073 Email: zequias.chaves@hotmail.com		
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI	R\$ 30,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA PV II Especificação : CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA TIPO PV SUBLIMADA, MANGA CURTA, GOLA E M "V", ESTAMPA EM TINTA PARA TECIDO. COMPOSIÇÃO: 75% POLIESTER / 25% VISCOSE.		
Estado: PA Cidade: Ananindeua Endereço: TRAVESSA DOIS DE MARCO (JOERCIO BARBALHO), 96 Telefone: (91) 8061-3977 Email: lecomercioservicos@hotmail.com		
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	R\$ 34,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA PV Especificação : CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA TIPO PV SUBLIMADA, MANGA CURTA, GOLA EM "V", ESTAMPA EM TINTA PARA TECIDO. COMPOSIÇÃO: 75% POLIESTER / 25% VISCOSE		
Estado: PA Cidade: Ananindeua Endereço: TRAVESSA WE 52 A, 1282 Telefone: (91) 8111-2543 Email: mrmananin@gmail.com		
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 35,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA PV II Especificação: CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA TIPO PV SUBLIMADA, MANGA CURTA, GOLA E M "V", ESTAMPA EM TINTA PARA TECIDO. COMPOSIÇÃO: 75% POLIESTER / 25% VISCOSE.		



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	ROD BR 316 KM 03, PASS. SAO PEDRO, SN	Priscila Vieira	(91) 3242-1597	mlx@amazonet.com.br	
44.258.961/0001-76		R C MURILO CONFECCOES LTDA				R\$ 39,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA PV II Especificação : CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA TIPO PV SUBLIMADA, MANGA CURTA, GOLA E M "V", ESTAMPA EM TINTA PARA TECIDO. COMPOSIÇÃO: 75% POLIESTER / 25% VISCOSE.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	TRAVESSA DOS TUPINAMBAS, 246	(91) 9292-0025	relineempreendimentos@gmail.com		
26.658.489/0001-87		LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI				R\$ 40,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA PV II CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA TIPO PV SUBLIMADA, MANGA CURTA, GOLA EM "V", ESTAMPA EM TINTA PARA TECIDO. COMPOSIÇÃO: 75% POLIESTER / 25% VISCOSE. MARCA/MODELO/FABRICANTE/TIPO NORTE CONFECCÕES						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	RUA SAO BENTO, 210	ELBIA	(91) 3117-1740	lottus.bc@gmail.com	
06.916.722/0001-77		RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI				R\$ 48,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA PV II Especificação : CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA TIPO PV SUBLIMADA, MANGA CURTA, GOLA E M "V", ESTAMPA EM TINTA PARA TECIDO. COMPOSIÇÃO: 75% POLIESTER / 25% VISCOSE.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Ananindeua	R SAO PEDRO, 68	(91) 8331-7377	nice.mz@hotmail.com		
42.254.594/0001-07		G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI				R\$ 100,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA PV II Especificação : CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA TIPO PV SUBLIMADA, MANGA CURTA, GOLA E M "V", ESTAMPA EM TINTA PARA TECIDO. COMPOSIÇÃO: 75% POLIESTER / 25% VISCOSE.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	São João de Pirabas	RODOVIA PA 440, SN	(91) 9612-0026	cegoliveiradistribuidora@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 44,31

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: CAMISETA SAMU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Rolândia - PR

Data: 29/12/2022 13:30

Objeto: A presente licitação tem como objeto o registro de preços para a eventual aquisição de uniformes para os serviços de saúde, com as características descritas no Anexo I.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: Camiseta serigrafada SAMU - Camiseta serigrafada SAMU

Identificação: 15763_22722

Lote/Item: 12/1

Ata: Link Ata

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 120

Unidade: Unid.

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.289.724/0001-00	OSVAIR DE SENA JUNIOR LTDA	R\$ 44,31
* VENCEDOR *		
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Paranavaí	AV HEITOR ALENCAR FURTADO, 2225	(44) 9749-9159	osvair.sena.junior@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 40,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: CAMISETA EM MALHA PV; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Prefeitura Municipal de Costa Rica/MS

Data: 11/04/2022 00:00
Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ARTABAN (ASSOCIADOS DO APRENDIZADO RESSOCIALIZAÇÃO E TRABALHO DE APRENDIZADO DE MATO GROSSO DO SUL) PARA CONFECÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA ATENDER OS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL DA EM. PROF ADENOCRE DE MORAIS NOS TERMOS DO ART 24 INC XIII DA LEI Nº 8666/93

SRP: NÃO
Identificação: 562022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 186.233.7.2/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Descrição: CAMISETA TECIDO BASE MALHA PV - CAMISETA TECIDO BASE MALHA PV

Quantidade: 100

Unidade: UN

UF: MS

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
07.315.122/0001-16		ASSOCIACAO DO APRENDIZADO RESSOCIALIZACAO E TRABALHO DO		R\$ 40,00	
* VENCEDOR *		APENADO DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL			
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MS	Três Lagoas	R BOM JESUS DA LAPA, 1695	(67) 3301-8050	ongartaban@yahoo.com.br	

Item 22: CHAPÉU, MODELO AUSTRALIANO, NA COR CAQUI, COM PROTETOR DE NUCA E FIO.

Preço Estimado: R\$ 32,13 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 32,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,13

Quantidade	Descrição	Observação
98 Unidades	CHAPÉU, MODELO AUSTRALIANO, NA COR CAQUI, COM PROTETOR DE NUCA E FIO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 37,90

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: CHAPÉU AUSTRALIANO ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO

Data: 01/07/2022 09:10

Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Uniformes para a Secretaria Municipal de Agropecuária, Desenvolvimento Econômico e Piscicultura.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Chapéu masculino - CHAPÉU COM CAPUZ PARA A NUCA. "TIPO AUSTRALIANO". COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER. TAMANHO ADULTO. CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 106CM (TOTAL COM AS ABAS). TAMANHO APROXIMADO DA CIRCUNFERÊNCIA DA CABEÇA: 58CM. COM CORDA PARA AMARRAÇÃO E COM BOTÕES NAS LATERAIS. COR BEGE. DEVERÁ CONTER O LOGO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Identificação: NºPregão:672022 / UASG:984287

Lote/Item: /11

Ata: Link Ata

Adjudicação: 01/07/2022 16:05

Homologação: 25/08/2022 15:50

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 27 - CHAPEU MASCULINO

Quantidade: 100

Unidade: Unidade



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
05.607.802/0001-88		POLO SUL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA		R\$ 29,93	
* VENCEDOR *					
Marca: Polo Sul					
Fabricante: Polo Sul					
Modelo: Chapéu australiano					
Descrição: Chapéu com capuz para a nuca. "tipo australiano" (em Oxford). Composição 100% poliéster. Tamanho adulto. Circunferência aproximada: 106cm (total com as abas). Tamanho aproximado da circunferência da cabeça: 58cm. Com corda para amarração e com botões nas laterais. Cor bege. Deverá conter o logo conforme termo de referência. Marca: Polo Sul.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Apucarana	TV VITORIA, 42	Gilberto Almeida	(43) 3422-6162	prepara.negocios@gmail.com
25.215.938/0001-50		NALTIC BRAZIL COMERCIO DE BRINDES LTDA		R\$ 30,24	
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: PRÓPRIA					
Modelo: CHAPEU COM CAPUZ					
Descrição: HAPÉU COM CAPUZ PARA A NUCA. "TIPO AUSTRALIANO". COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER. TAMANHO ADULTO. CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 106CM (TOTAL COM AS ABAS). TAMANHO APROXIMADO DA CIRCUNFERÊNCIA DA CABEÇA: 58CM. COM CORDA PARA AMARRAÇÃO E COM BOTÕES NAS LATERAIS. COR BEGE. COM O LOGO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Nova Iguaçu	R CONQUISTA, 554	(21) 2667-6297	edsonccerqueira@yahoo.com.br	
31.411.095/0001-60		ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA		R\$ 32,00	
Marca: SB					
Fabricante: SB					
Modelo: UNICO					
Descrição: CHAPÉU COM CAPUZ PARA A NUCA. "TIPO AUSTRALIANO". COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER. TAMANHO ADULTO. CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 106CM (TOTAL COM AS ABAS). TAMANHO APROXIMADO DA CIRCUNFERÊNCIA DA CABEÇA: 58CM. COM CORDA PARA AMARRAÇÃO E COM BOTÕES NAS LATERAIS. COR BEGE. DEVERÁ CONTER O LOGO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Entrega: Conforme Edital; Endereço: Conforme Edital; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Betim	R SAID MANSUR, 82	(31) 2523-1839	atycomercial@gmail.com	
09.430.460/0001-24		CONFECCOES L.C. - EIRELI		R\$ 35,00	
Marca: PROPRIA					
Fabricante: CONFECCOES LC EIRELI EPP					
Modelo: PROPRIO					
Descrição: CHAPÉU COM CAPUZ PARA A NUCA. "TIPO AUSTRALIANO". COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER. TAMANHO ADULTO. CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 106CM (TOTAL COM AS ABAS). TAMANHO APROXIMADO DA CIRCUNFERÊNCIA DA CABEÇA: 58CM. COM CORDA PARA AMARRAÇÃO E COM BOTÕES NAS LATERAIS. COR BEGE. DEVERÁ CONTER O LOGO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Jandaia do Sul	ROD BR. 376, QUADRA 05, LOTE 07., S/N	(43) 3432-3669	marioliveira042@hotmail.com	
33.993.442/0001-35		SELLBRIM CONFECCOES E COMERCIO DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA		R\$ 44,00	
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: PRÓPRIA					
Modelo: CONFORME EDITAL.					
Descrição: CHAPÉU COM CAPUZ PARA A NUCA. "TIPO AUSTRALIANO". COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER. TAMANHO ADULTO. CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 106CM (TOTAL COM AS ABAS). TAMANHO APROXIMADO DA CIRCUNFERÊNCIA DA CABEÇA: 58CM. COM CORDA PARA AMARRAÇÃO E COM BOTÕES NAS LATERAIS. COR BEGE. DEVERÁ CONTER O LOGO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	EST DA LIBERDADE, 509	(71) 9922-8884	diana.girao@hotmail.com	
41.888.287/0001-15		HANGAR COMERCIO E CONFECCOES LTDA		R\$ 47,08	
Marca: PROPRIA					
Fabricante: PROPRIA					
Modelo: PROPRIA					
Descrição: CHAPÉU COM CAPUZ PARA A NUCA. "TIPO AUSTRALIANO". COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER. TAMANHO ADULTO. CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 106CM (TOTAL COM AS ABAS). TAMANHO APROXIMADO DA CIRCUNFERÊNCIA DA CABEÇA: 58CM. COM CORDA PARA AMARRAÇÃO E COM BOTÕES NAS LATERAIS. COR BEGE. DEVERÁ CONTER O LOGO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Santa Luzia	R JOSE DE ALENCAR, 160	(31) 3212-1101	diplomatasiare@gmail.com	
44.222.010/0001-47		ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA		R\$ 47,08	



Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: ZNT

Descrição: "CHAPÉU COM CAPUZ PARA A NUCA. "TIPO AUSTRALIANO". COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER. TAMANHO ADULTO. CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 106CM (TOTAL COM AS ABAS). TAMANHO APROXIMADO DA CIRCUNFERÊNCIA DA CABEÇA: 58CM. COM CORDA PARA AMARRAÇÃO E COM BOTÕES NAS LATERAIS. COR BEGE. DEVERÁ CONTER O LOGO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA."

Estado: MG Cidade: Ribeirão das Neves Endereço: AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68

Telefone: (31) 9698-4879

Email: zenittisolucoes@gmail.com

03.851.189/0001-14 HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA

R\$ 100,00

Marca: Santanense

Fabricante: Habib Decorações

Modelo: CHAPÉU COM CAPUZ PARA A NUCA

Descrição: CHAPÉU COM CAPUZ PARA A NUCA. 'TIPO AUSTRALIANO'. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER. TAMANHO ADULTO. CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 106CM (TOTAL COM AS ABAS). TAMANHO APROXIMADO DA CIRCUNFERÊNCIA DA CABEÇA: 58CM. COM CORDA PARA AMARRAÇÃO E COM BOTÕES NAS LATERAIS. COR BEGE. DEVERÁ CONTER O LOGO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Estado: MG Cidade: Itajubá Endereço: R DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167

Telefone: (35) 3622-4866

Email: contabilex@contabilex.net

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 27,38

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: CHAPÉU AUSTRALIANO ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: COMPANHIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO
CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO

Data: 01/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Fornecimento, transporte, carga e descarga de bonés e chapéus, para apoio à divulgação das ações da Codevasf, sob responsabilidade da 2ª Superintendência Regional.

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 3/2022 /
UASG: 195004

Descrição: CHAPEU MASCULINO - CHAPÉU MODELO AUSTRALIANO, COM CORDÃO DE AJUSTE, EM BRIM, COR BEGE, COM SILK COLORIDO NA PARTE FRONTAL COM A LOGOMARCA DA CODEVASF, COM BOTÕES LATERAIS. TAMANHO ÚNICO PADRÃO ADULTO.

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 27 - CHAPEU MASCULINO

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: BA

75.254.268/0001-59 CHAPEPAR INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE CHAPEUS LTDA.
* VENCEDOR *

R\$ 27,38

Marca: CHAPEPAR

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CHAPÉU MODELO AUSTRALIANO, COM CORDÃO DE AJUSTE, EM BRIM, COR BEGE, COM SILK COLORIDO NA PARTE FRONTAL COM A LOGOMARCA DA CODEVASF, COM BOTÕES LATERAIS. TAMANHO ÚNICO PADRÃO ADULTO.

Estado: PR Cidade: Marialva Endereço: R NOSSA SENHORA DO ROCIO, 1505

Telefone: (44) 3232-1428

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 31,10

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: CHAPÉU AUSTRALIANO ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: COORD. DE FISCALIZACAO E BIODIVERSIDADE
SECRETARIA DE INFR. MEIO AMBIENTE
SÃO PAULO

Data: 16/08/2022 13:42

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO



Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: VESTUARIOS EM GERAL, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES

Identificação: OC: 260130000012022OC00024

Descrição: CHAPEU,100% POLIESTER,UNICO,TIPO AUSTRALIANO PESCADOR - CHAPEU, CONFECCIONADO EM 100% POLIESTER, TAMANHO UNICO, VESTE 56 E 58, CHAPEU DO TIPO AUSTRALIANO PESCADOR COM PROTETOR DE NUCA, ABA: 8,5 CM, PROFUNDIDADE: 9 CM, PRODUTO DE ALTA QUALIDADE COM SECAGEM RÁPIDA, EXCELENTE ACABAMENTO, POSSUI FECHAMENTO EM ELÁSTICO ADAPTÁVEL A CABEÇA E POSSUI 2 TIRAS PARA REGULAGEM E APERTO

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 42

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.602.765/0001-71 * VENCEDOR *	MISSE AGRO FERRAMENTAS LTDA Marca: VIDEIRA - TP. PESCADOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIDEIRA - TP. PESCADOR Descrição: CHAPEU, CONFECCIONADO EM 100% POLIESTER, TAMANHO UNICO, VESTE 56 E 58, CHAPEU DO TIPO AUSTRALIANO PESCADOR COM PROTETOR DE NUCA, ABA: 8,5 CM, PROFUNDIDADE: 9 CM, PRODUTO DE ALTA QUALIDADE COM SECAGEM RÁPIDA, EXCELENTE ACABAMENTO, POSSUI FECHAMENTO EM ELÁSTICO ADAPTÁVEL A CABEÇA E POSSUI 2 TIRAS PARA REGULAGEM E APERTO Estado: SP Cidade: Presidente Prudente Endereço: AV BRASIL, 3167 Nome de Contato: SERGIO Telefone: (18) 3903-4163 Email: adm@misseagroferramentas.com.br	R\$ 16,46
19.778.407/0001-72	FABIO RADESCA Marca: FACEMASCARAS - CHAPÉU AUSTRALIANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FACEMASCARAS - CHAPÉU AUSTRALIANO Descrição: CHAPEU, CONFECCIONADO EM 100% POLIESTER, TAMANHO UNICO, VESTE 56 E 58, CHAPEU DO TIPO AUSTRALIANO PESCADOR COM PROTETOR DE NUCA, ABA: 8,5 CM, PROFUNDIDADE: 9 CM, PRODUTO DE ALTA QUALIDADE COM SECAGEM RÁPIDA, EXCELENTE ACABAMENTO, POSSUI FECHAMENTO EM ELÁSTICO ADAPTÁVEL A CABEÇA E POSSUI 2 TIRAS PARA REGULAGEM E APERTO Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R COSTA MORGADO, 92 Telefone: (11) 3425-2482/ (11) 3836-3815 Email: fabioradesca@hotmail.com	R\$ 25,99
17.605.211/0001-50	ENSINOS DIGITAL COMERCIO E SERVICOS - EIRELI Marca: FP AUSTRALIANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FP AUSTRALIANO Descrição: CHAPEU, CONFECCIONADO EM 100% POLIESTER, TAMANHO UNICO, VESTE 56 E 58, CHAPEU DO TIPO AUSTRALIANO PESCADOR COM PROTETOR DE NUCA, ABA: 8,5 CM, PROFUNDIDADE: 9 CM, PRODUTO DE ALTA QUALIDADE COM SECAGEM RÁPIDA, EXCELENTE ACABAMENTO, POSSUI FECHAMENTO EM ELÁSTICO ADAPTÁVEL A CABEÇA E POSSUI 2 TIRAS PARA REGULAGEM E APERTO Estado: SP Cidade: Itapeceira da Serra Endereço: R PEDRO JOSE ROTGER DOMINGUES, 46 Telefone: (11) 4667-4275 Email: marciamandu@hotmail.com	R\$ 32,30
14.566.765/0001-06	CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA Marca: HD - CHAPEU AUSTRALIANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HD - CHAPEU AUSTRALIANO Descrição: CHAPEU, CONFECCIONADO EM 100% POLIESTER, TAMANHO UNICO, VESTE 56 E 58, CHAPEU DO TIPO AUSTRALIANO PESCADOR COM PROTETOR DE NUCA, ABA: 8,5 CM, PROFUNDIDADE: 9 CM, PRODUTO DE ALTA QUALIDADE COM SECAGEM RÁPIDA, EXCELENTE ACABAMENTO, POSSUI FECHAMENTO EM ELÁSTICO ADAPTÁVEL A CABEÇA E POSSUI 2 TIRAS PARA REGULAGEM E APERTO Estado: SP Cidade: São Bernardo do Campo Endereço: PC SAMUEL SABATINI, 226 Telefone: (11) 2381-6263 Email: comercial@crhequipamentos.com.br	R\$ 35,00



Item 23: COLETE, CONFECCIONADO EM TECIDO RIPSTOP 100%, NA COR VERDE, DEVE POSSUIR 6 BOLSOS FRONTAIS COM FECHAMENTO COM CINTA DE CONTATO PEQUENOS, 2 BOLSOS FRONTAIS COM FECHAMENTO COM CINTA DE CONTATO TAMANHOS: PP AO XGG.

Preço Estimado: R\$ 94,59 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 94,59	Média dos Preços Obtidos: R\$ 94,59
--------------------------------	---------------	-------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
49 Unidades	COLETE, CONFECCIONADO EM TECIDO RIPSTOP 100%, NA COR VERDE, DEVE POSSUIR 6 BOLSOS FRONTAIS COM FECHAMEN TO COM CINTA DE CONTATO PEQUENOS, 2 BOLSOS FRONTAIS COM FECHAMENTO COM CINTA DE CONTATO MÉDIOS, 1 BOLS O TRASEIRO GRANDE ESTILO CANGURU (COSTAS) SOBREPOSTO COM FECHAMENTO COM CINTA DE CONTATO, AJUSTE LATE RAL COM CINTA DE CONTATO NA COR DO COLETE. TAMANHOS: PP AO XGG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 94,20
Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO COLETE; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Data: 30/05/2022 08:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de confecção/malharia, visando o atendimento das necessidades da Prefeitura e demais Fundos Municipais de São Domingos do Capim/Pa..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupas / fardamento / camiseta - COLETE TIPO UNIFORME (GG)Especificação : CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODAO COM DOIS BOLSOS, COR E ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO, PERSONALIZADAS COM SUBLIMAÇÃO DA LOGO (NA PARTE DA FRENTE E ATRÁS) CONFORME SOLICITAÇÃO.	Identificação: NºPregão:342022 / UASG:980543
	Lote/Item: /89
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 12/07/2022 16:37
	Homologação: 18/07/2022 12:37
CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.658.489/0001-87 * VENCEDOR *	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 33,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: COLETE TIPO UNIFORME (GG) CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODAO COM DOIS BOLSOS, COR E ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO, PERSONALIZADAS COM SUBLIMAÇÃO DA LOGO (NA PARTE DA FRENTE E ATRÁS) CONFORME SOLICITAÇÃO. MARCA/MODELO/FABRICANTE/TIPO NORTE CONFECCÕES		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA SAO BENTO, 210
	Nome de Contato: ELBIA	Telefone: (91) 3117-1740
	Email: lottus.bc@gmail.com	
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 75,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: COLETE TIPO UNIFORME (GG) Especificação: CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODAO COM DOIS BOLSOS, COR E ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO, PERSONALIZADAS COM SUBLIMAÇÃO DA LOGO (NA PARTE DA FRENTE E ATRÁS) CONFORME SOLICITAÇÃO.		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: ROD BR 316 KM 03, PASS. SAO PEDRO, SN
	Nome de Contato: Priscila Vieira	Telefone: (91) 3242-1597
	Email: mlx@amazonet.com.br	
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA	R\$ 98,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: COLETE TIPO UNIFORME (GG), CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODAO COM DOIS BOLSOS, COR E ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO, PERSONALIZADAS COM SUBLIMAÇÃO DA LOGO (NA PARTE DA FRENTE E ATRÁS) CONFORME SOLICITAÇÃO.		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170
	Nome de Contato: Vania	Telefone: (21) 3154-2401
	Email: genesisrjcontato@gmail.com	
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	R\$ 98,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: COLETE TIPO UNIFORME (GG) Especificação : CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODAO; COM DOIS BOLSOS, COR E ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO, PERSONALIZADAS COM SUBLIMAÇÃO DA LOGO (NA PARTE DA FRENTE E ATRÁS) CONFORME SOLICITAÇÃO		



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	TRAVESSA WE 52 A, 1282	(91) 8111-2543	mrmananin@gmail.com

06.916.722/0001-77	RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 99,00
--------------------	---	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: COLETE TIPO UNIFORME (GG) Especificação : CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODAO COM DOIS BOLSOS, COR E ARTE CONFORME SOLICIT AÇÃO, PERSONALIZADAS COM SUBLIMAÇÃO DA LOGO (NA PARTE DA FRENTE E ATRÁS) CONFORME SOLICITAÇÃO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	R SAO PEDRO, 68	(91) 8331-7377	nice.mz@hotmail.com

42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 100,00
--------------------	---	------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: " COLETE TIPO UNIFORME (GG) Especificação : CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODAO COM DOIS BOLSOS, COR E ARTE CONFORME SOLICI TAÇÃO, PERSONALIZADAS COM SUBLIMAÇÃO DA LOGO (NA PARTE DA FRENTE E ATRÁS) CONFORME SOLICITAÇÃO."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	São João de Pirabas	RODOVIA PA 440, SN	(91) 9612-0026	cegoliveiradistribuidora@gmail.com

03.835.661/0001-25	NM CONFECCOES LTDA	R\$ 150,00
--------------------	--------------------	------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: COLETE TIPO UNIFORME (GG) Especificação : CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODAO COM DOIS BOLSOS, COR E ARTE CONFORME SOLICIT AÇÃO, PERSONALIZADAS COM SUBLIMAÇÃO DA LOGO (NA PARTE DA FRENTE E ATRÁS) CONFORME SOLICITAÇÃO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Itajubá	R DOUTOR HOFMANN, 220	Antonun El Moallen	(35) 3622-4866	habib@habib-decoracoes.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 97,78

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO COLETE; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO

Data: 23/05/2022 12:30

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços para a confecção de uniformes para as atividades da Secretaria de Administração..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - CONFECCAO DE COLETE

Identificação: NºPregão:272022 / UASG:984637

Lote/Item: /3

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

Ata: Link Ata

Adjudicação: 13/07/2022 13:01

Homologação: 13/07/2022 15:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: UNIDADE

UF: MG

33.632.077/0001-33	F A CONFECCAO DE UNIFORMES LTDA	R\$ 55,00
--------------------	---------------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: CONFECCAO DE COLETE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Pará de Minas	R RUA JOSE MENDES DE FARIA, 15	(37) 9808-4434	f.auniformes@hotmail.com

04.350.099/0001-02	A. M. WELLER CONFECCOES EIRELI	R\$ 84,00
--------------------	--------------------------------	-----------



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: (OBSERVAR TAMBÉM ANEXO VII) Colete para fiscalização em tecido 100% poliéster, na cor Dark Blue C Pantone. Colete com abertura frontal com zíper (do cós até a altura dos bolsos superiores), forrado internamente com o mesmo tecido da frente e com forro jorlan 100% poliamida (furado) nas costas, tendo acabamento em tecido 100% poliéster Oxford, cor preto. Peça com recortes, fechado nas laterais com abertura na posição das mangas na parte de trás. - FRENTE: - Deve ser dividida com zíper em metal preto, com largura de 2 cm (dois centímetros). - Lado direito: Deverá possuir 5 (cinco) bolsos frontais no lado direito, com 2 na parte de baixo, no tamanho de 16 X 13 cm, com tampa medindo 12,5 x 6,5 cm e fechamento em velcro com distância das laterais de 2 cm cada, sendo o 1 ao lado do outro. Em cima dos mesmos, bolso interno com fechamento apenas com zíper na horizontal, com uma distância de 3 cm dos bolsos de baixo e de 4 cm dos bolso de cima. Acima deles, outro bolso com tamanho de 16 X 14,5 cm com tampa do tamanho de 16 X 14,5 cm com fechamento em velcro, tendo costurada em cima uma tira de velcro "fêmea" de 14,5 cm. Ao lado do mesmo outro bolso interno com zíper metálico preto no tamanho de 15 cm, posição vertical. A distância dos bolsos superiores do acabamento superior deve ser de aproximadamente 24 cm. Forro em poliéster na cor Dark Blue C Pantone. - Lado esquerdo: Deverá possuir 6 (seis) bolsos frontais do lado esquerdo, sendo 2 na parte de baixo no tamanho de 16 X 13 cm, com tampa medindo 12,5 x 6,5 cm e fechamento em velcro, distância nas laterais de 2 cm cada sendo um do lado do outro. Em cima dos mesmos, bolso interno com fechamento apenas com zíper na horizontal, com uma distância de 3 cm dos bolsos de baixo de 4 cm dos bolso de cima. Acima do mesmo outro bolso do tamanho de 16 X 14,5 cm a uma distância lateral de 10 cm com tampa no tamanho de 6 X 14,5 cm com fechamento em velcro e zíper metálico preto a uma distância de 5 cm da parte inferior do bolso e de 2 cm da tampa, sendo que o zíper tem um tamanho de 8 cm. Ao lado do mesmo cm de distância, outro bolso interno sem fechamento, no tamanho de 15 cm na posição vertical. A distância dos bolsos superiores do acabamento superior é de aproximadamente 24 cm. Forro em poliéster na cor Dark Blue C Pantone. - Observação: O velcro a fechamento dos bolsos com abas deverá ser colocado em toda a extensão horizontal da aba. - Bordado do brasão da Prefeitura Municipal de Itabirito conforme modelo em anexo, localizado na parte acima do bolso superior esquerdo do colete, deverá ser bordado abaixo do brasão as palavras: "SECRETARIA DE URBANISMO", em caixa alta, no tamanho aproximado de 0,7 milímetros na cor "lima" ou similar. FAIXAS REFLEXIVAS DA FRENTE: Localizadas na frente com aplicação de 2 faixas refletivas medindo 1,5cm cada, sendo a faixa superior na cor prata metálico em tecido 83% poliéster e 17% algodão, gramatura de 160 g/m2. Logo abaixo, faixa na cor prata metálico, em tecido retro refletivo composto de 65% de poliéster e 35% de algodão. Deve ser um material leve e flexível, com elevado brilho refletivo noturno e com aparência diurna na cor prata metálica. Ambas devem ser posicionadas a uma distância de aproximadamente 3 centímetros da costura dos ombros. - COSTAS: - Costas com pala e zíper na horizontal possibilitando que a parte do meio das costas seja enrolada e embutida. Com forro jorlan interno em tecido 100% poliamida (furado) e acabamento externo em viés preto. Detalhe quanto ao zíper posicionado nas costas para a abertura e ventilação em dias muito quentes. O zíper será embutido num acabamento de aproximadamente 4 centímetros de dobra na pala superior. Há aproximadamente 12 centímetros da barra inferior deverá haver dobra no tecido para embutir 2 tiras de velcro "fêmea", uma de cada lado, medindo centímetros cada e no forro costuradas 2 tiras de velcro "macho" medindo 10 centímetros para embutir e esconder a parte das costas. Na parte inferior haverá uma tira de cada lado, do mesmo tecido, com botão de pressão e servindo como ajustador, sendo ajuste. - Deverá possuir silk nas costas com a inscrição "FISCALIZAÇÃO" em semicirculo com diâmetro de 33 centímetros aproximadamente, letra em caixa alta, fonte: arial black negrito, tamanho da letra 3,5 centímetros na cor branca. A 2 centímetros abaixo, silk com a inscrição "PREFEITURA ITABIRITO", fonte da letra: arial black negrito, tamanho da letra 2,5 centímetros na cor branca. FAIXAS REFLEXIVAS DAS COSTAS: Costas com aplicação de uma faixa até a outra, 1 faixa refletiva medindo centímetros de largura prata metálico, tecido 83% poliéster e 17% algodão, gramatura de 160 g/m2. Costurada dentro dela centralizada, deve vir 1 faixa na cor prata metálico, medindo 2 centímetros em tecido retro refletivo composto de 65% de poliéster e algodão. Deve ser um material leve e flexível, com elevado brilho refletivo noturno e com aparência diurna na cor prata metálica. Ambas devem ser posicionadas

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Indaiatuba	R GUARIN JOAO BADIN, 1183	(19) 3016-1155/ (19) 8820-7500	uni-k@hotmail.com.br

02.034.322/0001-87	EDVALDO JACINTO COIMBRA	R\$ 90,00
--------------------	-------------------------	-----------

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CONFECCAO DE COLETE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Rio Casca	AV ANITA MENDES, 1411	(31) 3871-2949/ (31) 8425-5213	brindescoimbrarc@gmail.com

33.921.734/0001-62	PROATIVA EVENTOS LTDA	R\$ 120,00
--------------------	-----------------------	------------



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: "Confeção de colete: Colete para fiscalização em tecido 100% poliéster, na cor Dark Blue C Pantone. Colete com abertura frontal com zíper (do có até a altura dos bolsos superiores), forrado internamente com o mesmo tecido da frente e com forro jorlan 100% poliamida (furado) nas costas, tendo acabamento em tecido 100% poliéster (Oxford), cor preto. Peça com recortes, fechado nas laterais com abertura na posição das mangas na parte de trás. - FRENTE: - Deve ser dividida com zíper em metal preto, com largura de 2 cm (dois centímetros). - Lado direito: Deverá possuir 5 (cinco) bolsos frontais no lado direito, com 2 na parte de baixo, no tamanho de 16 X 13 cm, com tampa medindo 12,5 x 6,5 cm e fechamento em velcro com distância das laterais de 2 cm cada, sendo 1 ao lado do outro. Em cima dos mesmos, bolso interno com fechamento apenas com zíper na horizontal, com uma distância de 3 cm dos bolsos de baixo e de 4 cm dos bolsos de cima. Acima deles, outro bolso com tamanho de 16 X 14,5 cm com tampa do tamanho de 16 X 14,5 cm com fechamento em velcro, tendo costurada em cima uma tira de velcro "fêmea" de 14,5 cm. Ao lado do mesmo outro bolso interno com zíper metálico preto no tamanho de 15 cm, posição vertical. A distância dos bolsos superiores do acabamento superior deve ser de aproximadamente 24 cm. Forro em poliéster na cor Dark Blue C Pantone. - Lado esquerdo: Deverá possuir 6 (seis) bolsos frontais do lado esquerdo, sendo 2 na parte de baixo no tamanho de 16 X 13 cm, com tampa medindo 12,5 x 6,5 cm e fechamento em velcro, distância nas laterais de 2 cm cada sendo um do lado do outro. Em cima dos mesmos, bolso interno com fechamento apenas com zíper na horizontal, com uma distância de 3 cm dos bolsos de baixo e de 4 cm dos bolsos de cima. Acima do mesmo outro bolso do tamanho de 16 X 14,5 cm com fechamento em velcro e zíper metálico preto a uma distância de 5 cm da parte inferior do bolso e de 2 cm da tampa, sendo que o zíper tem um tamanho de 8 cm. Ao lado do mesmo a 1 cm de distância, outro bolso interno sem fechamento, no tamanho de 15 cm na posição vertical. A distância dos bolsos superiores do acabamento superior é de aproximadamente 24 cm. Forro em poliéster na cor Dark Blue C Pantone. - Observação: O velcro a ser utilizado no fechamento dos bolsos com abas deverá ser colocado em toda a extensão horizontal da aba. - Bordado do brasão da Prefeitura Municipal de Itabirito conforme modelo em anexo, localizado na parte acima do bolso superior esquerdo do colete, deverá ser bordado abaixo do brasão o as palavras: "SECRETARIA DE URBANISMO", em caixa alta, no tamanho aproximado de 0,7 milímetros na cor "lima" ou similar. FAIXAS REFLEXIVAS DA FRENTE: Localizadas na frente com aplicação de 2 faixas refletivas medindo 1,5cm de largura cada, sendo a faixa superior na cor prata metálico em tecido 83% poliéster e 17% algodão, gramatura de 160 g/m2. Logo abaixo, faixa na cor prata metálico, em tecido retro refletivo composto de 65% de poliéster e 35% de algodão. Deve ser um material leve e flexível, com elevado brilho refletivo noturno e com aparência diurna na cor prata metálica. Ambas devem ser posicionadas a uma distância de aproximadamente 3 centímetros da costura dos ombros. - COSTAS: - Costas com pala e zíper na horizontal, possibilitando que a parte do meio das costas seja enrolada e embutida. Com forro jorlan interno em tecido 100% poliamida (furado) e acabamento externo em viés preto. Detalhe quanto ao zíper posicionado nas costas para abertura e ventilação em dias muito quentes. O zíper será embutido num acabamento de aproximadamente 4 centímetros de dobra na pala superior. Há aproximadamente 12 centímetros da barra inferior deverá haver dobra no tecido para embutir 2 tiras de velcro "fêmea", uma de cada lado, medindo 10 centímetros cada e no forro costuradas 2 tiras de velcro "macho" medindo 10 centímetros para embutir e esconder a parte das costas. Na parte inferior haverá uma tira de cada lado, do mesmo tecido, com botão de pressão e servindo como ajustador, sendo três níveis de ajuste. - Deverá possuir silk nas costas com a inscrição "FISCALIZAÇÃO" em semicírculo com diâmetro de 33 centímetros aproximadamente, letra em caixa alta, fonte: arial black negrito, tamanho da letra 3,5 centímetros na cor branca. A 2 centímetros abaixo, silk com a inscrição "PREFEITURA ITABIRITO", fonte da letra: arial black negrito, tamanho da letra 2,5 centímetros na cor branca. FAIXAS REFLEXIVAS DAS COSTAS: Costas com aplicação de uma cava até a outra, 1 faixa refletiva medindo 3,5 centímetros de largura prata metálico, tecido 83% poliéster e 17% algodão, gramatura de 160 g/m2. Costurada dentro dela centralizada, deve vir 1 faixa na cor prata metálico, medindo 2 centímetros em tecido retro refletivo composto de 65% de poliéster e 35% de algodão. Deve ser um material leve e flexível, com elevado brilho refletivo noturno e com aparência

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Sobral	R PROFESSOR ARRY ROCHA, 1173	(88) 9847-5768	proativa.sobral@gmail.com

38.540.330/0001-42	COLLOR TINTAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 139,92
--------------------	--	------------

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CONFECCAO DE COLETE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Itabirito	RUA DOUTOR EURICO RODRIGUES, 106	(31) 3561-0562	processo@ctaraujo.com.br

41.888.287/0001-15	HANGAR COMERCIO E CONFECCOES LTDA	R\$ 299,00
--------------------	-----------------------------------	------------

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CONFECCAO DE COLETE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Santa Luzia	R JOSE DE ALENCAR, 160	(31) 3212-1101	diplomasiare@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)**R\$ 91,80***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Filtros Utilizados:** Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO COLETE; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA**Data:** 21/03/2022 10:30**Objeto:** Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada em confecção e serviços de malharia em geral para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Lajeado Novo – MA.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Confeção - Bordado - Aviamento de Roupas / fardamento / camiseta -**Identificação:** NºPregão:22022 / UASG:980188

Lençol em percal 100% algodão cor branca com liga silk, azul royal 1,60x2,00

Lote/Item: /41

lençol de coleta para leito adulto.

Ata: Link Ata**CatSer:** 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA**Adjudicação:** 30/03/2022 18:55**Homologação:** 12/04/2022 10:52**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

Relatório gerado no dia 09/03/2023 10:06:41 (IP: 186.225.50.0)

Código Validação: NltUGTXV5%2fwh5qQPSfZkNIURKNGkEYvWzFv9YPrD%2bnUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=NltUGTXV5%2fwh5qQPSfZkNIURKNGkEYvWzFv9YPrD%252bnUqHU8nPtm6WA%253d%253d

Quantidade: 100
Unidade: UNIDADE
UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.409.276/0001-44 * VENCEDOR *	P. MACIEL SANTOS Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Lençol em percal 100% algodão cor branca com liga silk, azul royal 1,60x2,00 lençol de coleta para leito adulto. Estado: MA Cidade: Imperatriz Endereço: RUA GODOFREDO VIANA, 1322 Telefone: (99) 3524-7207	R\$ 91,80
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: "Lençol em percal 100% algodão cor branca com liga silk, azul royal 1,60x2,00 lençol de coleta para leito adulto." Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R ROSINHA SIGAUD, 304 Nome de Contato: WESLENO CARDOSO FRANCISCO Telefone: (31) 3024-6040 Email: contato@a4contabilidade.com.br	R\$ 91,80

Item 24: CONJUNTO CALÇA E GANDOLA, EM RIP STOP, COR AZUL MARINHO CEDRO REFERÊNCIA 5228, GANDOLA COM BORDADO DO SAMU 192 NA FRENTE, TAMANHOS DO PP AO XGG.

Preço Estimado: R\$ 416,96 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 416,96 Média dos Preços Obtidos: R\$ 416,96

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	CALÇA E GANDOLA, EM RIP STOP, COR AZUL MARINHO CEDRO REFERÊNCIA 5228, GANDOLA COM BORDADO DO SAMU 192 NA FRENTE, NAS COSTAS E NA MANGA DIREITA, COM ZÍPER FECHAMENTO FRONTAL DE 80CM DESTACÁVEL, COM 3 BOLSOS MEDINDO 19CM X 14CM, COM FECHAMENTO EM VELCRO DE 2,5CM X 6CM, COM GOLA PADRE, PARTE DAS COSTAS COM BORDADO DO SAMU 192, FAIXAS REFLETIVAS DE 5CM NA COR PRATA, MANGAS REMOVÍVEIS COM ZÍPERS DESTACÁVEIS DE 50CM, GALÕES NAS LATERAIS LARANJA E VERMELHO DE 1,5CM, VELCROS DE 14CM X 2,5CM, FRENTE PARA NOMES E TIPAGEM SANGUÍNEA E NAS COSTAS DE 25CM X 2,5CM. CALÇA MEIA CÓS MEIA ELÁSTICO, COM ZÍPER DE 18CM FRONTAL NO GANCHO, COM PASSANTES PARA CINTO, COM GALÃO DE 1,5CM, LARANJA E VERMELHO, COM REFLETIVO DE 5CM NA COR PRATA, FORRO MATELASSÊ NOS JOELHOS, COM BOLSOS TIPO CARGO NAS LATERAIS E PARTE DE TRAZ COM FECHAMENTO EM TAMPA COM VELCRO, TAMANHOS DO PP AO XGG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 327,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: SAMU ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Data: 04/10/2022 08:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PADRONIZADOS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE - DEMUTRAN E DOS AGENTES DE COMBATES A ENDEMIAS- ACE, AGENTE COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS E SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU DO SÃO MIGUEL DO GUAMÁ /PA.. Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:512022 / UASG:980551
Lote/Item: /11
Ata: Link Ata
Adjudicação: 11/10/2022 17:16
Homologação: 14/10/2022 13:37
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: UNIDADE
UF: PA



Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta -
GANDOLA OPERACIONAL SAMUEspecificação : GANDOLA OPERACIONAL SAMU:
Em tecido RIP STOP 33% Algodão e 77% poliéster, Cedro na cor azul marinho.
Toda Gandola costurada com linha n° 36 em máquina de presponto 2 agulhas.
Dois Bolsos sendo o do lado esquerdo com porta canetas e Fechamento em zíper, o lado direito com fechamento em Zíper. Gola com fechamento em botão de pressão Preto/100. Gandola com fechamento em zíper n°6 azuis Marinho.
Barra com fechamento de botões de pressão Preto/100. Costas acolchoadas com manta revestida com duplo tecido. Toda Gandola com fitas vermelha e Laranja e bordados seguindo padrão SAMU Nacional Sendo, portando bordadas costas SAMU (deixar espaço para adicionar a função), Mangas bandeira SAMU frente SAMU (deixar espaço para adicionar a função e nome). Bordados: Frente: na altura do peito emblema do SAMU 192, medindo 07cm x 11cm, logo acima deixar espaço para bordado na cor branca a função do servidor. Manga direita: Emblema do SAMU 192, medindo 07cm x 11cm. Manga esquerda: bandeira do Município de Santana, medindo 07cm x 05 cm

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
34.489.637/0001-05	J V COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 320,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: GANDOLA OPERACIONAL SAMU ESPECIFICAÇÃO : GANDOLA OPERACIONAL SAMU: EM TECIDO RIP STOP 33% ALGODÃO E 77% POLIÉSTER, CEDRO NA COR AZUL MARINHO. TODA GANDOLA COSTURADA COM LINHA Nº 36 EM MÁQUINA DE PRESPONTO 2 AGULHAS. DOIS BOLSOS SENDO O DO LADO ESQUERDO COM PORTA CANETAS E FECHAMENTO EM ZÍPER, O LADO DIREITO COM FECHAMENTO EM ZÍPER. GOLA COM FECHAMENTO EM BOTÃO DE PRESSÃO PRETO/100. GANDOLA COM FECHAMENTO EM ZÍPER Nº6 AZUIS MARINHO. BARRA COM FECHAMENTO DE BOTÕES DE PRESSÃO PRETO/100. COSTAS ACOLCHOADAS COM MANTA REVESTIDA COM DUPLO TECIDO. TODA GANDOLA COM FITAS VERMELHA E LARANJA E BORDADOS SEGUINDO PADRÃO SAMU NACIONAL SENDO, PORTANDO BORDADAS COSTAS SAMU (DEIXAR ESPAÇO PARA ADICIONAR A FUNÇÃO), MANGAS BANDEIRA SAMU FRENTE SAMU (DEIXAR ESPAÇO PARA ADICIONAR A FUNÇÃO E NOME). BORDADOS: FRENTE: NA ALTURA DO PEITO EMBLEMA DO SAMU 192, MEDINDO 07CM X 11CM, LOGO ACIMA DEIXAR ESPAÇO PARA BORDADO NA COR BRANCA A FUNÇÃO DO SERVIDOR. MANGA DIREITA: EMBLEMA DO SAMU 192, MEDINDO 07CM X 11CM. MANGA ESQUERDA: BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE SANTANA, MEDINDO 07CM X 05 CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2034	SERGIO	(91) 8119-0779	jotavecomercioeservicos@gmail.com

07.164.433/0001-21	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA			R\$ 334,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Especificação : GANDOLA OPERACIONAL SAMU: Em tecido RIP STOP 33% Algodão e 77% poliéster, Cedro na cor azul marinho. Toda Gandola costurada com linha nº 36 em máquina de presponto 2 agulhas. Dois Bolsos sendo o do lado esquerdo com porta canetas e Fechamento em zíper, o lado direito com fechamento em Zíper. Gola com fechamento em botão de pressão Preto/100. Gandola com fechamento em zíper nº6 azuis Marinho. Barra com fechamento de botões de pressão Preto/100. Costas acolchoadas com manta revestida com duplo tecido. Toda Gandola com fitas vermelha e Laranja e bordados seguindo padrão SAMU Nacional Sendo, portando bordadas costas SAMU (deixar espaço para adicionar a função), Mangas bandeira SAMU frente SAMU (deixar espaço para adicionar a função e nome). Bordados: Frente: na altura do peito emblema do SAMU 192, medindo 07cm x 11cm, logo acima deixar espaço para bordado na cor branca a função do servidor. Manga direita: Emblema do SAMU 192, medindo 07cm x 11cm. Manga esquerda: bandeira do Município de Santana, medindo 07cm x 05 cm					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Parauapebas	R MARABA, 67	(94) 9203-4974	notecarpa@outlook.com	

15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI			R\$ 360,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: GANDOLA OPERACIONAL SAMU: Em tecido RIP STOP 33% Algodão e 77% poliéster, Cedro na cor azul marinho. Toda Gandola costurada com linha nº 36 em máquina de presponto 2 agulhas. Dois Bolsos sendo o do lado esquerdo com porta canetas e Fechamento em zíper, o lado direito com fechamento em Zíper. Gola com fechamento em botão de pressão Preto/100. Gandola com fechamento em zíper nº6 azuis Marinho. Barra com fechamento de botões de pressão Preto/100. Costas acolchoadas com manta revestida com duplo tecido. Toda Gandola com fitas vermelha e Laranja e bordados seguindo padrão SAMU Nacional Sendo, portando bordadas costas SAMU (deixar espaço para adicionar a função), Mangas bandeira SAMU frente SAMU (deixar espaço para adicionar a função e nome). Bordados: Frente: na altura do peito emblema do SAMU 192, medindo 07cm x 11cm, logo acima deixar espaço para bordado na cor branca a função do servidor. Manga direita: Emblema do SAMU 192, medindo 07cm x 11cm. Manga esquerda: bandeira do Município de Santana, medindo 07cm x 05 cm. Fabricação: Própria, Marca: Própria, Modelo: Gandola.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	ROD DO MARIO COVAS, 119	GENNY	(91) 98171-7345	qualityvendas@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 390,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: CALÇA E GANDOLA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sudeste
1ª Brigada de Artilharia Antiaérea
2º Grupo de Artilharia Antiaérea

Objeto: Cessão de uso, mediante sublocação de área física, a título oneroso e pecuniário, localizada o interior do 2º Grupo de Artilharia Antiaérea, com área perfazendo um total de 36,14m , para exploração dos serviços de alfaiataria..

Descrição: Gorro Masculino - Conjunto Camuflado (gandola e calça), alta solidez, atendendo aos novos padrões do exército brasileiro para o ano de 2023, segundo o regulamento de uniformes do Exército (RUE). Disponível nos tamanhos PP, P, M, G e GG.

CatMat: 67920 - GORRO MASCULINO

Data: 30/03/2022 14:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:42022 / UASG:160473
Lote/Item: 1/18
Ata: Link Ata
Adjudicação: 31/03/2022 10:29
Homologação: 07/04/2022 15:55
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.440.865/0001-86 * VENCEDOR *	NAYARA PESSANHA DE SOUZA 12675231746	R\$ 390,00
Marca: Diversos Fabricante: Diversos Modelo: Diversos Descrição: Conjunto Camuflado (gandola e calça), alta solidez, atendendo aos novos padrões do exército brasileiro para o ano de 2023, segundo o regulamento de uniformes do Exército (RUE). Disponível nos tamanhos PP, P, M, G e GG.		
Estado: SP	Cidade: Praia Grande	Endereço: R ALMIRANTE CUSTODIO DE MELLO, 55
		Telefone: (13) 3323-3379
		Email: contato@chagascontabilidade.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 533,88
Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: CALÇA E GANDOLA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: ADMINISTRACAO DO CORPO DE BOMBEIROS
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO

Objeto: Aquisição de 14.000 (catorze mil) conjuntos de uniforme operacional E-3 a serem utilizados pelo efetivo do Corpo de Bombeiros do Estado de São Paulo.

Descrição: UNIFORMES MILITAR,CALCA E GANDOLA DO TIPO E.F.3.1. (R-5 DA PM) - UNIFORMES MILITAR, COMPOSTO POR CALCA E GANDOLA, DO TIPO E.F.3.1. (R-5 DA PM), NA COR CINZA BANDEIRANTE, MODELO MASCULINO

Data: 03/05/2022 16:46
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: OC: 180199000012022OC00016
Lote/Item: 1/1
Ata: Link Ata
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 14.000
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.160.408/0001-44 * VENCEDOR *	RICOL TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 400,00
Marca: RICOL / SANTANENSE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: UNIFORMES MILITAR, COMPOSTO POR CALCA E GANDOLA, DO TIPO E.F.3.1. (R-5 DA PM), NA COR CINZA BANDEIRANTE, MODELO MASCULINO		
Estado: PB	Cidade: Guarabira	Endereço: R FLORIANO PEIXOTO, 38
		Nome de Contato: Ricardo Gonçalves Guerra
		Telefone: (83) 3271-4104
28.396.763/0001-12	ID8 INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 407,00
Marca: Própria/ Uniforme operacional. Tecido: Santista Fabricante: Fabricante não informado Descrição: UNIFORMES MILITAR, COMPOSTO POR CALCA E GANDOLA, DO TIPO E.F.3.1. (R-5 DA PM), NA COR CINZA BANDEIRANTE, MODELO MASCULINO		
Estado: SC	Cidade: Rodeio	Endereço: AV PRESIDENTE KENNEDY, 835
		Telefone: (47) 9118-0168
		Email: societario@minelicontabilidade.com.br



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
61.094.355/0001-81	JW COMERCIO E CONFECCOES LTDA				R\$ 407,50	
Marca: Própria/Conforme Edital. Fabricante: Fabricante não informado Descrição: UNIFORMES MILITAR, COMPOSTO POR CALÇA E GANDOLA, DO TIPO E.F.3.1. (R-5 DA PM), NA COR CINZA BANDEIRANTE, MODELO MASCULINO						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
SP	Santa Isabel	R BARAO DO RIO BRANCO, 2284		(11) 4656-1420		
13.958.726/0001-83	UNIFABRIC DO BRASIL COMERCIO E CONFECCOES LTDA				R\$ 410,00	
Marca: Própria/Conforme Memorial Descritivo. Fabricante: Fabricante não informado Descrição: UNIFORMES MILITAR, COMPOSTO POR CALÇA E GANDOLA, DO TIPO E.F.3.1. (R-5 DA PM), NA COR CINZA BANDEIRANTE, MODELO MASCULINO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Santa Isabel	R BARAO DO RIO BRANCO, 2284	(11) 4656-6529	unifabric@hotmail.com		
59.789.149/0001-44	RASUT CONFECCOES LTDA				R\$ 434,50	
Marca: Fabricação própria/De acordo com edital Fabricante: Fabricante não informado Descrição: UNIFORMES MILITAR, COMPOSTO POR CALÇA E GANDOLA, DO TIPO E.F.3.1. (R-5 DA PM), NA COR CINZA BANDEIRANTE, MODELO MASCULINO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Caetano do Sul	ALAMEDA SAO CAETANO, 135	Logan	(11) 4233-4848	logans@rasuti.com.br	
08.113.055/0001-10	MAFRO INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI				R\$ 461,00	
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: UNIFORMES MILITAR, COMPOSTO POR CALÇA E GANDOLA, DO TIPO E.F.3.1. (R-5 DA PM), NA COR CINZA BANDEIRANTE, MODELO MASCULINO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Apucarana	AV GOVERNADOR ROBERTO DA SILVEIRA, 1449 A	Edson Mansano	(43) 3202-3222	mansano@elisil.com.br	
15.407.834/0003-55	V H A MUNOZ EIRELI				R\$ 467,00	
Marca: PROPRIA/BOMBEIROS SP - T SANTISTA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: UNIFORMES MILITAR, COMPOSTO POR CALÇA E GANDOLA, DO TIPO E.F.3.1. (R-5 DA PM), NA COR CINZA BANDEIRANTE, MODELO MASCULINO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Bernardo do Campo	AVENIDA LAURO GOMES, 5011	PAMELA	(11) 4858-3784	licitacao@astroequipamentos.com	
01.699.525/0001-20	COMMANDERS IND E COM DE CONFECCOES LTDA				R\$ 489,50	
Marca: Commanders Smartwear Fabricante: Fabricante não informado Descrição: UNIFORMES MILITAR, COMPOSTO POR CALÇA E GANDOLA, DO TIPO E.F.3.1. (R-5 DA PM), NA COR CINZA BANDEIRANTE, MODELO MASCULINO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Apucarana	AV GOVERNADOR ROBERTO DA SILVEIRA, 751	Cristina	(43) 3426-2626	comercial17@commanders.com.br	
43.538.749/0001-08	KS CLOTHING LTDA.				R\$ 500,00	
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Descrição: UNIFORMES MILITAR, COMPOSTO POR CALÇA E GANDOLA, DO TIPO E.F.3.1. (R-5 DA PM), NA COR CINZA BANDEIRANTE, MODELO MASCULINO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Bragança Paulista	RODOVIA BENEVENUTO MORETTO, 1.564	Andre	(11) 2473-0474	kscllothing@gmail.com	
18.104.918/0001-46	OLIVEIRA COMERCIO DE UNIFORMES LTDA				R\$ 600,00	
Marca: propria conforme edital Fabricante: Fabricante não informado Descrição: UNIFORMES MILITAR, COMPOSTO POR CALÇA E GANDOLA, DO TIPO E.F.3.1. (R-5 DA PM), NA COR CINZA BANDEIRANTE, MODELO MASCULINO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Americana	R CARIOBA, 236	Elaine	(19) 3407-7576	atendimento@kavi.com.br	
24.728.467/0001-10	N. S. KARYDI EIRELI				R\$ 830,00	
Marca: PRÓPRIA - CONF EDITAL. Fabricante: Fabricante não informado Descrição: UNIFORMES MILITAR, COMPOSTO POR CALÇA E GANDOLA, DO TIPO E.F.3.1. (R-5 DA PM), NA COR CINZA BANDEIRANTE, MODELO MASCULINO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Bragança Paulista	ROD BENEVENUTO MORETTO, 1564	NICOLAOS	(11) 4102-7785	cksolucoes@bol.com.br	
17.504.052/0001-06	UNISUL COMERCIO EIRELI				R\$ 1.000,00	



Marca: MARCA PROPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: UNIFORMES MILITAR, COMPOSTO POR CALÇA E GANDOLA, DO TIPO E.F.3.1. (R-5 DA PM), NA COR CINZA BANDEIRANTE, MODELO MASCULINO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Apucarana	AV CARLOS SCHMIDT, 486	MARIA ANÁLIA	(27) 3063-3003	licitacao@unisulcomercio.com.br

29.228.030/0001-31 GALEGOS IMPORTADORA LTDA

R\$ 1.950,00

Marca: trevo

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: UNIFORMES MILITAR, COMPOSTO POR CALÇA E GANDOLA, DO TIPO E.F.3.1. (R-5 DA PM), NA COR CINZA BANDEIRANTE, MODELO MASCULINO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R SOLANGE BIBAS, 58	(11) 5968-8196	rodrigo.martins.rodriguez@gmail.com

Item 25: CONJUNTO COM DUAS PEÇAS UNIFORME DA EQUIPE DE MANUNTENÇÃO HOSPITALAR, 1 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE, PROFISSIONAL, NA COR CINZA, COM FECHAMENTO EM BOTÃO, MANGA CURTA, COM 3 BOLSOS, 1 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, PTAMANHOS PP AO XGG.

Preço Estimado: R\$ 181,70 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 181,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 181,70

Quantidade	Descrição	Observação
78 Unidades	UNIFORME DA EQUIPE DE MANUNTENÇÃO HOSPITALAR, 1 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE, PROFISSIONAL, NA COR CINZ A, COM FECHAMENTO EM BOTÃO, MANGA CURTA, COM 3 BOLSOS, 1 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, PINTADO CO M A LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO BOLSO DA CAMISA E PARTE FRONTAL DA PERNA DA CALÇA, TAMANHOS PP AO XGG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 145,67

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CAMISA E CALÇA BRIM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

Data: 13/09/2022 09:00

Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1322022 / UASG:450996

Lote/Item: /33

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Descrição: Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta - Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEXG. A camisa deverá receber estamparia com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

09.241.023/0001-62 L. F. ALVES & CIA LTDA

R\$ 84,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEXG. A camisa deverá receber estamparia com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.



Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	R NEREU RAMOS, 2823	LUIZA	(45) 3037-1062	vendaslfalves@yahoo.com.br

47.101.938/0001-61 VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 91,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Santa Tereza do Oeste	AV ASSUNÇÃO, 647	(45) 9924-9495	valentinoindustria@gmail.com

00.556.225/0001-29 PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA

R\$ 93,75

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QI, 02	(61) 3037-6222	proroupas@yahoo.com.br

22.713.730/0001-72 E PENTEADO CONFECÇÃO E COMERCIO DE UNIFORMES

R\$ 98,90

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R JORGE BORSATTO, 110	(41) 9569-2209	uniformizzabrazil@yahoo.com.br

11.926.343/0001-06 FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA

R\$ 100,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde. MARCA: PRÓPRIA MODELO: PIJAMA CIRURGICO FABRICANTE: INDUSTRIA BRASILEIRA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Goioerê	AV DEZENOVE DE AGOSTO, 557	(44) 9936-5605	unifoco@hotmail.com

07.620.913/0001-50 UNISTAMP CONFECÇÕES E ESTAMPARIA LTDA

R\$ 120,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 95	(27) 9643-7506	faccocontabilidade@gmail.com

14.511.644/0001-59 D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI

R\$ 130,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	R SEBASTIAO RAMPIN, 121	Neto	(17) 3305-9889	contato@stylusuniformes.com.br



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
39.528.472/0001-57		COMERCIAL MONTANNA LTDA			R\$ 140,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: CONJUNTO DE PIJAMA CIRURGICO - CONFORME EDITAL - MARCA INNOVARE						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	R BOM JESUS DO MONTE, 62	(11) 5107-2405	agilityassessoriaempresarial@gmail.com		
44.016.310/0001-70		LOLI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			R\$ 150,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico,com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido b rim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 14 0 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da P refeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Rio do Sul	R ALFREDO DOLSAN (LOTEAMENTO CEDRO), 09	CARLA	(47) 98874-4510	lolilicitacao@gmail.com	
10.242.466/0001-57		GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA			R\$ 159,80	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 14 0 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da P refeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Rio Novo	R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br		
00.322.908/0001-11		CONFECcoes LORENTINI - EIRELI			R\$ 159,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 14 0 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da P refeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias corridos, após o recebimento da Nota de Empenho. PRAZO DE PAGAMENTO: até o 15º (décimo quinto) dia útil, após a entrega do produto solicitado, mediante emissão do Termo de Recebi mento Definitivo, apresentação da respectiva nota fiscal/fatura atestada pelo Gestor e Fiscal do contrato. LOCAL DE ENTREGA: Conforme estabelecido no edit al e seus anexos. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. GARANTIA: 12 (doze) meses. Declaro estar ciente, e concordar com todas as condições do edital e seus anexos. Declaro também que no valor ofertado estão inclusos todas as despesas que influam nos custos, tais como: custos de transporte, seguro e frete, tributos (impo stos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos o s ônus diretos; Declaro ainda que, os materiais serão ser novos, de boa qualidade e atender aos padrões de mercado, de acordo com as normas da ASSOCIAÇÃ O BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT, INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL – INMETRO, entre outros ÓRGÃOS ESPECIALIZADOS.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Maringá	AV PEDRO TAQUES, 1861	(44) 3253-2373	hermes@henrilegis.com.br		
42.528.905/0001-89		JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI			R\$ 160,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido b rim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 14 0 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da P refeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
BA	São Gonçalo dos Campos	R ANTONIO MUNIZ, SN	(75) 8885-3020	metalurgica.nascimento@htmail.com		
10.590.496/0001-54		ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECcoes LTDA			R\$ 170,15	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 14 0 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da P refeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São Miguel do Oeste	R LAURO GRAEFF, 355	JULIANO	(49) 3621-3904	zoom.adm@hotmail.com	



28.072.275/0001-50 CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA

R\$ 170,20

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	RUA SANTOS SARAIVA, 1309	SUELEN	(48) 3364-5949	vendas@confectil.com.br

82.112.475/0001-34 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI

R\$ 170,20

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Caçador	AV SANTA CATARINA, 560	JANAÍNA	(49) 3567-2088	licitacao.superauniformes@gmail.com

31.322.418/0001-49 CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417

R\$ 170,20

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Maceió	AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427	(82) 8823-8688	clovis.c@outlook.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 154,62

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CAMISA E CALÇA BRIM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO**Data:** 13/09/2022 09:00

Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta -**Identificação:** NºPregão:1322022 / UASG:450996**Lote/Item:** /103

Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Ata: Link Ata**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 800**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR

CatSer: 10030 - CONFECÇÃO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

40.089.667/0001-27 L DOS SANTOS FERNANDES

R\$ 80,00

* VENCEDOR *



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	RUA MARECHAL FLORIANO, 2732	(45) 9945-3023	licitals@yahoo.com

47.101.938/0001-61 VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 85,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Santa Tereza do Oeste	AV ASSUNÇÃO, 647	(45) 9924-9495	valentinoindustria@gmail.com

09.241.023/0001-62 L. F. ALVES & CIA LTDA

R\$ 90,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	R NEREU RAMOS, 2823	LUIZA	(45) 3037-1062	vendaslfalves@yahoo.com.br

32.468.738/0001-74 SCLAN MALHAS LTDA

R\$ 95,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cachoeiro de Itapemirim	R JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59-61	(28) 2101-8400	atendimento@sclan.com.br

11.926.343/0001-06 FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA

R\$ 100,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde. MARCA: PRÓPRIA MODELO: PIJAMA CIRURGICO FABRICANTE: INDUSTRIA BRASILEIRA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Goioerê	AV DEZENOVE DE AGOSTO, 557	(44) 9936-5605	unifoco@hotmail.com

22.713.730/0001-72 E PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES

R\$ 108,89

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R JORGE BORSATTO, 110	(41) 9569-2209	uniformizzabrazil@yahoo.com.br

02.538.222/0001-98 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 130,00



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R IPIRANGA, 203	Ana Paula	(41) 3248-0006	licit@leacruz.com.br

39.528.472/0001-57 COMERCIAL MONTANNA LTDA

R\$ 130,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CONJUNTO DE PIJAMA CIRURGICO - CONFORME EDITAL - MARCA INNOVARE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R BOM JESUS DO MONTE, 62	(11) 5107-2405	agilityassessoriaempresarial@gmail.com

14.511.644/0001-59 D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI

R\$ 130,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	R SEBASTIAO RAMPIN, 121	Neto	(17) 3305-9889	contato@stylusuniformes.com.br

31.322.418/0001-49 CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417

R\$ 144,99

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Maceió	AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427	(82) 8823-8688	clovis.c@outlook.com.br

00.322.908/0001-11 CONFECÇOES LORENTINI - EIRELI

R\$ 145,30

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias corridos, após o recebimento da Nota de Empenho. PRAZO DE PAGAMENTO: até o 15º (décimo quinto) dia útil, após a entrega do produto solicitado, mediante emissão do Termo de Recebimento Definitivo, apresentação da respectiva nota fiscal/fatura atestada pelo Gestor e Fiscal do contrato. LOCAL DE ENTREGA: Conforme estabelecido no edital e seus anexos. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. GARANTIA: 12 (doze) meses. Declaro estar ciente, e concordar com todas as condições do edital e seus anexos. Declaro também que no valor ofertado estão inclusos todas as despesas que influem nos custos, tais como: custos de transporte, seguro e frete, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos; Declaro ainda que, os materiais serão ser novos, de boa qualidade e atender aos padrões de mercado, de acordo com as normas da ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT, INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL – INMETRO, entre outros ÓRGÃOS ESPECIALIZADOS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV PEDRO TAQUES, 1861	(44) 3253-2373	hermes@henrilegis.com.br

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 159,98

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Rio Novo	R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br

42.528.905/0001-89 JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI

R\$ 160,00



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estamparia com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	São Gonçalo dos Campos	R ANTONIO MUNIZ, SN	(75) 8885-3020	metalurgica.nascimento@hotmail.com

29.228.030/0001-31 GALEGOS IMPORTADORA LTDA

R\$ 169,95

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: "Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estamparia com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R SOLANGE BIBAS, 58	(11) 5968-8196	rodrigo.martins.rodriguez@gmail.com

00.556.225/0001-29 PRORROUPAS CONFECÇOES LTDA

R\$ 170,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estamparia com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QI, 02	(61) 3037-6222	proroupas@yahoo.com.br

10.590.496/0001-54 ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA

R\$ 170,75

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estamparia com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São Miguel do Oeste	R LAURO GRAEFF, 355	JULIANO	(49) 3621-3904	zoom.adm@hotmail.com

38.478.458/0001-23 UNIFORT COMERCIO E CONFECÇAO DO VESTUARIO LTDA

R\$ 170,79

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: .Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estamparia com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Apucarana	AVENIDA CARLOS SCHMIDT, 486	(43) 3422-1279	unifort.pr@gmail.com

28.072.275/0001-50 CONFECTIL CONFECÇOES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA

R\$ 170,80

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estamparia com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	RUA SANTOS SARAIVA, 1309	SUELEN	(48) 3364-5949	vendas@confectil.com.br

82.112.475/0001-34 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI

R\$ 170,80



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Caçador	AV SANTA CATARINA, 560	JANAINA	(49) 3567-2088	licitacao.superauniformes@gmail.com

44.016.310/0001-70 LOLI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 170,80

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Rio do Sul	R ALFREDO DOLSAN (LOTEAMENTO CEDRO), 09	CARLA	(47) 98874-4510	lolilicitacao@gmail.com

07.620.913/0001-50 UNISTAMP CONFECÇOES E ESTAMPARIA LTDA

R\$ 170,80

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 95	(27) 9643-7506	faccocontabilidade@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 244,80

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 01/03/2022 à 01/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CAMISA E CALÇA BRIM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA**Data:** 21/03/2022 10:30

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada em confecção e serviços de malharia em geral para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Lajeado Novo – MA.

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - Fardamento agentes de limpeza e manutenção, privativo cor cinza claro-hma especificação: - camisa e calça. Características do tecido: hospitalar brim santanense sol a sol, composição: 100% algodão, cor: caqui, camisa: especificações: manga curta, aberta com botão, bolsos chapados na parte superior externa, lado esquerdo do peito, com vista larga de 3 cm de largura, calça: cós: reto frente e costa elástico, zíper frontal, bolso: 2 bolsos chapados na parte superior externa, com vista larga de 3 cm de largura. Com aplicação da logo da prefeitura, h.m.a tamanhos (p, m, g e gg).

Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:980188**Lote/Item:** /11**Ata:** Link Ata**Adjudicação:** 30/03/2022 18:55**Homologação:** 12/04/2022 10:48**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** UNIDADE**UF:** MA**CatSer:** 10030 - CONFECÇÃO - BORDADO - AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

11.409.276/0001-44 P. MACIEL SANTOS

R\$ 244,80

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Fardamento agentes de limpeza e manutenção, privativo cor cinza claro-hma especificação: - camisa e calça. Características do tecido: hospitalar brim santanense sol a sol, composição: 100% algodão, cor: caqui, camisa: especificações: manga curta, aberta com botão, bolsos chapados na parte superior externa, lado esquerdo do peito, com vista larga de 3 cm de largura, calça: cós: reto frente e costa elástico, zíper frontal, bolso: 2 bolsos chapados na parte superior externa, com vista larga de 3 cm de largura. Com aplicação da logo da prefeitura, h.m.a tamanhos (p, m, g e gg).



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MA	Imperatriz	RUA GODOFREDO VIANA, 1322	(99) 3524-7207

14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 244,80
--------------------	------------------------------	------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: "Fardamento agentes de limpeza e manutenção,privativo cor cinza claro-hma especificação : - camisa e calça. Características do tecido: hospitalar brim santanense sol a sol, composição: 100% algodão, cor: caqui, camisa: especificações: manga curta, aberta com botão, bolsos chapados na parte superior e xterna, lado esquerdo do peito, com vista larga de 3 cm de largura, calça: cós: reto frente e costa elástico, zíper frontal, bolso: 2 bolsos chapados na parte superior externa, com vista larga de 3 cm de largura. Com aplicação da logo da prefeitura, h.m.a tamanhos (p, m, g e gg)."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R ROSINHA SIGAUD, 304	WESLENO CARDOSO FRANCISCO	(31) 3024-6040	contato@a4contabilidade.com.br

Item 26: CONJUNTO COM DUAS PEÇAS - UNIFORME DA EQUIPE SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA, 1 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, NA COR BRANCA, COM GOLA V, MANGA CURTA, 3 BOLSOS, 1 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA. PINTADO COM A LOG TAMANHOS PP AO XGG.

Preço Estimado: R\$ 149,19 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 149,19	Média dos Preços Obtidos: R\$ 149,19
---------------------------------	---------------	--------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
49 Unidades	UNIFORME DA EQUIPE SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA, 1 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, NA COR BRANCA, COM GOLA V, MANGA CURTA, 3 BOLSOS, 1 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA. PINTADO COM A LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO BOLSO DA CAMISA E PARTE FRONTAL DA PERN DA CALÇA, TAMANHOS PP AO XGG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)	R\$ 145,67
--	------------

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 04/09/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CAMISA E CALÇA BRIN; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município.. Descrição: Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta - Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde. CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA	Data: 13/09/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:1322022 / UASG:450996 Lote/Item: /33 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 200 Unidade: UNIDADE UF: PR
--	---

09.241.023/0001-62	L. F. ALVES & CIA LTDA	R\$ 84,00
--------------------	------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.



Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	R NEREU RAMOS, 2823	LUIZA	(45) 3037-1062	vendaslfalves@yahoo.com.br

47.101.938/0001-61 VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 91,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Santa Tereza do Oeste	AV ASSUNÇÃO, 647	(45) 9924-9495	valentinoindustria@gmail.com

00.556.225/0001-29 PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA

R\$ 93,75

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QI, 02	(61) 3037-6222	proroupas@yahoo.com.br

22.713.730/0001-72 E PENTEADO CONFECÇÃO E COMERCIO DE UNIFORMES

R\$ 98,90

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R JORGE BORSATTO, 110	(41) 9569-2209	uniformizzabrazil@yahoo.com.br

11.926.343/0001-06 FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA

R\$ 100,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde. MARCA: PROPRIA MODELO: PIJAMA CIRURGICO FABRICANTE: INDUSTRIA BRASILEIRA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Goioerê	AV DEZENOVE DE AGOSTO, 557	(44) 9936-5605	unifoco@hotmail.com

07.620.913/0001-50 UNISTAMP CONFECÇÕES E ESTAMPARIA LTDA

R\$ 120,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 95	(27) 9643-7506	faccocontabilidade@gmail.com

14.511.644/0001-59 D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI

R\$ 130,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	R SEBASTIAO RAMPIN, 121	Neto	(17) 3305-9889	contato@stylusuniformes.com.br



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
39.528.472/0001-57		COMERCIAL MONTANNA LTDA		R\$ 140,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CONJUNTO DE PIJAMA CIRURGICO - CONFORME EDITAL - MARCA INNOVARE					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R BOM JESUS DO MONTE, 62	(11) 5107-2405	agilityassessoriaempresarial@gmail.com	
44.016.310/0001-70		LOLI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		R\$ 150,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico,com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido b rim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 14 0 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estamparia com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da P refeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Rio do Sul	R ALFREDO DOLSAN (LOTEAMENTO CEDRO), 09	CARLA	(47) 98874-4510	lolilicitacao@gmail.com
10.242.466/0001-57		GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA		R\$ 159,80	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 14 0 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estamparia com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da P refeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Rio Novo	R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br	
00.322.908/0001-11		CONFECCOES LORENTINI - EIRELI		R\$ 159,90	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 14 0 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estamparia com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da P refeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias corridos, após o recebimento da Nota de Empenho. PRAZO DE PAGAMENTO: até o 15º (décimo quinto) dia útil, após a entrega do produto solicitado, mediante emissão do Termo de Recebi mento Definitivo, apresentação da respectiva nota fiscal/fatura atestada pelo Gestor e Fiscal do contrato. LOCAL DE ENTREGA: Conforme estabelecido no edit al e seus anexos. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. GARANTIA: 12 (doze) meses. Declaro estar ciente, e concordar com todas as condições do edital e seus anexos. Declaro também que no valor ofertado estão inclusos todas as despesas que influam nos custos, tais como: custos de transporte, seguro e frete, tributos (impo stos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos o s ônus diretos; Declaro ainda que, os materiais serão ser novos, de boa qualidade e atender aos padrões de mercado, de acordo com as normas da ASSOCIAÇÃ O BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT, INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL – INMETRO, entre outros ÓRGÃOS ESPECIALIZADOS.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV PEDRO TAQUES, 1861	(44) 3253-2373	hermes@henrilegis.com.br	
42.528.905/0001-89		JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI		R\$ 160,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido b rim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 14 0 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estamparia com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da P refeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	São Gonçalo dos Campos	R ANTONIO MUNIZ, SN	(75) 8885-3020	metalurgica.nascimento@hotmail.com	
10.590.496/0001-54		ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA		R\$ 170,15	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 14 0 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estamparia com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da P refeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São Miguel do Oeste	R LAURO GRAEFF, 355	JULIANO	(49) 3621-3904	zoom.adm@hotmail.com



28.072.275/0001-50 CONFECTIL CONFECCOES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA

R\$ 170,20

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	RUA SANTOS SARAIVA, 1309	SUELEN	(48) 3364-5949	vendas@confectil.com.br

82.112.475/0001-34 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI

R\$ 170,20

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Caçador	AV SANTA CATARINA, 560	JANAINA	(49) 3567-2088	licitacao.superauniformes@gmail.com

31.322.418/0001-49 CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417

R\$ 170,20

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor verde água e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, tem tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor verde água, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA 24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Maceió	AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427	(82) 8823-8688	clovis.c@outlook.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 147,27

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 04/09/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CAMISA E CALÇA BRIN; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO**Data:** 13/09/2022 09:00

Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta -**Identificação:** NºPregão:1322022 / UASG:450996**Lote/Item:** /102

Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% elastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.

Ata: Link Ata**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 800**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

28.072.275/0001-50 CONFECTIL CONFECCOES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA

R\$ 79,00

* VENCEDOR *



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	RUA SANTOS SARAIVA, 1309	SUELEN	(48) 3364-5949	vendas@confectil.com.br

47.101.938/0001-61 VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 79,45

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca e estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Santa Tereza do Oeste	AV ASSUNÇÃO, 647	(45) 9924-9495	valentinoindustria@gmail.com

09.241.023/0001-62 L. F. ALVES & CIA LTDA

R\$ 90,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	R NEREU RAMOS, 2823	LUIZA	(45) 3037-1062	vendaslfalves@yahoo.com.br

32.468.738/0001-74 SCLAN MALHAS LTDA

R\$ 95,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cachoeiro de Itapemirim	R JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59-61	(28) 2101-8400	atendimento@sclan.com.br

40.089.667/0001-27 L DOS SANTOS FERNANDES

R\$ 100,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	RUA MARECHAL FLORIANO, 2732	(45) 9945-3023	licitals@yahoo.com

11.926.343/0001-06 FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA

R\$ 100,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde. MARCA: PROPRIA MODELO: PI JAMA CIRURGICO FABRICANTE: INDUSTRIA BRASILEIRA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Goioerê	AV DEZENOVE DE AGOSTO, 557	(44) 9936-5605	unifoco@hotmail.com

22.713.730/0001-72 E PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES

R\$ 129,90



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% elastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R JORGE BORSATTO, 110	(41) 9569-2209	uniformizzabrazil@yahoo.com.br

39.528.472/0001-57 COMERCIAL MONTANNA LTDA

R\$ 130,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CONJUNTO DE PIJAMA CIRURGICO - CONFORME EDITAL - MARCA INNOVARE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R BOM JESUS DO MONTE, 62	(11) 5107-2405	agilityassessoriaempresarial@gmail.com

14.511.644/0001-59 D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI

R\$ 130,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	R SEBASTIAO RAMPIN, 121	Neto	(17) 3305-9889	contato@styllusuniformes.com.br

31.322.418/0001-49 CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417

R\$ 144,99

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Maceió	AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427	(82) 8823-8688	clovis.c@outlook.com.br

00.322.908/0001-11 CONFECÇÕES LORENTINI - EIRELI

R\$ 145,30

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias corridos, após o recebimento da Nota de Empenho. PRAZO DE PAGAMENTO: até o 15º (décimo quinto) dia útil, após a entrega do produto solicitado, mediante emissão do Termo de Recebimento Definitivo, apresentação da respectiva nota fiscal/fatura atestada pelo Gestor e Fiscal do contrato. LOCAL DE ENTREGA: Conforme estabelecido no edital e seus anexos. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. GARANTIA: 12 (doze) meses. Declaro estar ciente, e concordar com todas as condições do edital e seus anexos. Declaro também que no valor ofertado estão inclusos todas as despesas que influam nos custos, tais como: custos de transporte, seguro e frete, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos; Declaro ainda que, os materiais serão ser novos, de boa qualidade e atender aos padrões de mercado, de acordo com as normas da ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT, INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL – INMETRO, entre outros ÓRGÃOS ESPECIALIZADOS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV PEDRO TAQUES, 1861	(44) 3253-2373	hermes@henrilegis.com.br

02.538.222/0001-98 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 150,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R IPIRANGA, 203	Ana Paula	(41) 3248-0006	licit@leacruz.com.br

42.528.905/0001-89 JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI

R\$ 170,00



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	São Gonçalo dos Campos	R ANTONIO MUNIZ, SN	(75) 8885-3020	metalurgica.nascimento@htmail.com

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 178,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Rio Novo	R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br

10.590.496/0001-54 ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA

R\$ 180,95

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São Miguel do Oeste	R LAURO GRAEFF, 355	JULIANO	(49) 3621-3904	zoom.adm@hotmail.com

29.228.030/0001-31 GALEGOS IMPORTADORA LTDA

R\$ 180,95

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: "Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R SOLANGE BIBAS, 58	(11) 5968-8196	rodrigo.martins.rodriguez@gmail.com

38.478.458/0001-23 UNIFORT COMERCIO E CONFECÇAO DO VESTUARIO LTDA

R\$ 180,99

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: .Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Apucarana	AVENIDA CARLOS SCHMIDT, 486	(43) 3422-1279	unifort.pr@gmail.com

82.112.475/0001-34 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI

R\$ 181,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Caçador	AV SANTA CATARINA, 560	JANAINA	(49) 3567-2088	licitacao.superauniformes@gmail.com

44.016.310/0001-70 LOLI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 181,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estampa com a logomarca da Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Rio do Sul	R ALFREDO DOLSAN (LOTEAMENTO CEDRO), 09	CARLA	(47) 98874-4510	lolilitacao@gmail.com	
00.556.225/0001-29			PRORROUPAS CONFECÇOES LTDA			R\$ 181,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estamparia com a logomarca d a Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	Q QI, 02	(61) 3037-6222	proroupas@yahoo.com.br		
07.620.913/0001-50			UNISTAMP CONFECÇOES E ESTAMPARIA LTDA			R\$ 181,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor a definir e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga longa com punho em ribana 97% poliéster e 3% e lastano na mesma cor do tecido, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor a definir. A calça e a camisa deverão receber estamparia com a logomarca d a Prefeitura Municipal de Pato Branco, conforme padrão a ser estabelecido. Unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EG/EXG. Saúde						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 95	(27) 9643-7506	faccocontabilidade@gmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 154,62

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 04/09/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CAMISA E CALÇA BRIN; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

Data: 13/09/2022 09:00

Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1322022 / UASG:450996

Lote/Item: /103

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 800

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Descrição: **Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta -**
Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão,140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEXG. A camisa deverá receber estamparia com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

CatSer: 10030 - CONFECÇAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
40.089.667/0001-27		L DOS SANTOS FERNANDES		R\$ 80,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão,140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEXG. A camisa deverá receber estamparia com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cascavel	RUA MARECHAL FLORIANO, 2732	(45) 9945-3023	licitals@yahoo.com	
47.101.938/0001-61		VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		R\$ 85,00	



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Santa Tereza do Oeste	AV ASSUNÇÃO, 647	(45) 9924-9495	valentinoindustria@gmail.com

09.241.023/0001-62 L. F. ALVES & CIA LTDA

R\$ 90,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	R NEREU RAMOS, 2823	LUIZA	(45) 3037-1062	vendaslfalves@yahoo.com.br

32.468.738/0001-74 SCLAN MALHAS LTDA

R\$ 95,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cachoeiro de Itapemirim	R JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59-61	(28) 2101-8400	atendimento@sclan.com.br

11.926.343/0001-06 FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA

R\$ 100,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde. MARCA: PROPRIA MODELO: PIJAMA CIRURGICO FABRICANTE: INDUSTRIA BRASILEIRA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Goioerê	AV DEZENOVE DE AGOSTO, 557	(44) 9936-5605	unifoco@hotmail.com

22.713.730/0001-72 E PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES

R\$ 108,89

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R JORGE BORSATTO, 110	(41) 9569-2209	uniformizzabrazil@yahoo.com.br

02.538.222/0001-98 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 130,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R IPIRANGA, 203	Ana Paula	(41) 3248-0006	licit@leacruz.com.br

39.528.472/0001-57 COMERCIAL MONTANNA LTDA

R\$ 130,00



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CONJUNTO DE PIJAMA CIRURGICO - CONFORME EDITAL - MARCA INNOVARE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R BOM JESUS DO MONTE, 62	(11) 5107-2405	agilityassessoriaempresarial@gmail.com

14.511.644/0001-59 D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI

R\$ 130,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	R SEBASTIAO RAMPIN, 121	Neto	(17) 3305-9889	contato@stylusuniformes.com.br

31.322.418/0001-49 CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417

R\$ 144,99

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Maceió	AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427	(82) 8823-8688	clovis.c@outlook.com.br

00.322.908/0001-11 CONFECOES LORENTINI - EIRELI

R\$ 145,30

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias corridos, após o recebimento da Nota de Empenho. PRAZO DE PAGAMENTO: até o 15º (décimo quinto) dia útil, após a entrega do produto solicitado, mediante emissão do Termo de Recebimento Definitivo, apresentação da respectiva nota fiscal/fatura atestada pelo Gestor e Fiscal do contrato. LOCAL DE ENTREGA: Conforme estabelecido no edital e seus anexos. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. GARANTIA: 12 (doze) meses. Declaro estar ciente, e concordar com todas as condições do edital e seus anexos. Declaro também que no valor ofertado estão inclusos todas as despesas que influam nos custos, tais como: custos de transporte, seguro e frete, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos; Declaro ainda que, os materiais serão ser novos, de boa qualidade e atender aos padrões de mercado, de acordo com as normas da ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT, INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL - INMETRO, entre outros ÓRGÃOS ESPECIALIZADOS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV PEDRO TAQUES, 1861	(44) 3253-2373	hermes@henrilegis.com.br

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 159,98

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Rio Novo	R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br

42.528.905/0001-89 JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI

R\$ 160,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	São Gonçalo dos Campos	R ANTONIO MUNIZ, SN	(75) 8885-3020	metalurgica.nascimento@htmail.com

29.228.030/0001-31 GALEGOS IMPORTADORA LTDA

R\$ 169,95

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: "Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R SOLANGE BIBAS, 58	(11) 5968-8196	rodrigo.martins.rodriguez@gmail.com

00.556.225/0001-29 PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA

R\$ 170,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QI, 02	(61) 3037-6222	proroupas@yahoo.com.br

10.590.496/0001-54 ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

R\$ 170,75

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São Miguel do Oeste	R LAURO GRAEFF, 355	JULIANO	(49) 3621-3904	zoom.adm@hotmail.com

38.478.458/0001-23 UNIFORT COMERCIO E CONFECÇÃO DO VESTUÁRIO LTDA

R\$ 170,79

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: .Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Apucarana	AVENIDA CARLOS SCHMIDT, 486	(43) 3422-1279	unifort.pr@gmail.com

28.072.275/0001-50 CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA

R\$ 170,80

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	RUA SANTOS SARAIVA, 1309	SUELEN	(48) 3364-5949	vendas@confectil.com.br

82.112.475/0001-34 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI

R\$ 170,80



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Caçador	AV SANTA CATARINA, 560	JANAINA	(49) 3567-2088	licitacao.superauniformes@gmail.com

44.016.310/0001-70 LOLI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 170,80

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Rio do Sul	R ALFREDO DOLSAN (LOTEAMENTO CEDRO), 09	CARLA	(47) 98874-4510	lolicitacao@gmail.com

07.620.913/0001-50 UNISTAMP CONFECÇOES E ESTAMPARIA LTDA

R\$ 170,80

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 95	(27) 9643-7506	faccocontabilidade@gmail.com

Item 27: CONJUNTO COM DUAS PEÇAS - UNIFORME SETOR DE HIGIENIZAÇÃO, 1 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, COM GOLA V, MANGA CURTA, 3 BOLSOS, 1 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, COR CINZA, PINTADO COM, TAMANHOS PP AO XGG.

Preço Estimado: R\$ 133,26 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 133,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,26

Quantidade	Descrição	Observação
88 Unidades	UNIFORME SETOR DE HIGIENIZAÇÃO, 1 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, COM GOLA V, MANGA CURTA, 3 BOLSOS, 1 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, COR CINZA, PINTADO COM A LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO BOLSO DA CAMISA E PARTE FRONTAL DA PERNA DA CALÇA, TAMANHOS PP AO XGG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 154,62

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CAMISA E CALÇA BRIM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO**Data:** 13/09/2022 09:00

Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:1322022 / UASG:450996**Lote/Item:** /103**Ata:** Link Ata**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 800**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR

Descrição: Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta - Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
40.089.667/0001-27		L DOS SANTOS FERNANDES		R\$ 80,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão,140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cascavel	RUA MARECHAL FLORIANO, 2732	(45) 9945-3023	licitals@yahoo.com	
47.101.938/0001-61		VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		R\$ 85,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão,140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Santa Tereza do Oeste	AV ASSUNÇÃO, 647	(45) 9924-9495	valentinoindustria@gmail.com	
09.241.023/0001-62		L. F. ALVES & CIA LTDA		R\$ 90,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão,140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	R NEREU RAMOS, 2823	LUIZA	(45) 3037-1062	vendaslfalves@yahoo.com.br
32.468.738/0001-74		SCLAN MALHAS LTDA		R\$ 95,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão,140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
ES	Cachoeiro de Itapemirim	R JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59-61	(28) 2101-8400	atendimento@sclan.com.br	
11.926.343/0001-06		FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA		R\$ 100,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão,140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na fr ente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde. MARCA: PROPRIA MODELO: PIJAMA CIRURGICO FABRICANTE: INDUSTRIA BRASILEIRA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Goioerê	AV DEZENOVE DE AGOSTO, 557	(44) 9936-5605	unifoco@hotmail.com	
22.713.730/0001-72		E PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES		R\$ 108,89	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão,140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R JORGE BORSATTO, 110	(41) 9569-2209	uniformizzabrazil@yahoo.com.br	
02.538.222/0001-98		LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA		R\$ 130,00	



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R IPIRANGA, 203	Ana Paula	(41) 3248-0006	licit@leacruz.com.br

39.528.472/0001-57 COMERCIAL MONTANNA LTDA R\$ 130,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CONJUNTO DE PIJAMA CIRURGICO - CONFORME EDITAL - MARCA INNOVARE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R BOM JESUS DO MONTE, 62	(11) 5107-2405	agilityassessoriaempresarial@gmail.com

14.511.644/0001-59 D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI R\$ 130,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	R SEBASTIAO RAMPIN, 121	Neto	(17) 3305-9889	contato@stylusuniformes.com.br

31.322.418/0001-49 CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417 R\$ 144,99

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Maceió	AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427	(82) 8823-8688	clovis.c@outlook.com.br

00.322.908/0001-11 CONFECÇÕES LORENTINI - EIRELI R\$ 145,30

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias corridos, após o recebimento da Nota de Empenho. PRAZO DE PAGAMENTO: até o 15º (décimo quinto) dia útil, após a entrega do produto solicitado, mediante emissão do Termo de Recebimento Definitivo, apresentação da respectiva nota fiscal/fatura atestada pelo Gestor e Fiscal do contrato. LOCAL DE ENTREGA: Conforme estabelecido no edital e seus anexos. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. GARANTIA: 12 (doze) meses. Declaro estar ciente, e concordar com todas as condições do edital e seus anexos. Declaro também que no valor ofertado estão inclusos todas as despesas que influam nos custos, tais como: custos de transporte, seguro e frete, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos; Declaro ainda que, os materiais serão ser novos, de boa qualidade e atender aos padrões de mercado, de acordo com as normas da ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT, INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL - INMETRO, entre outros ÓRGÃOS ESPECIALIZADOS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV PEDRO TAQUES, 1861	(44) 3253-2373	hermes@henrilegis.com.br

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA R\$ 159,98

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Rio Novo	R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br

42.528.905/0001-89 JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI R\$ 160,00



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	São Gonçalo dos Campos	R ANTONIO MUNIZ, SN	(75) 8885-3020	metalurgica.nascimento@hotmail.com

29.228.030/0001-31 GALEGOS IMPORTADORA LTDA

R\$ 169,95

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: "Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R SOLANGE BIBAS, 58	(11) 5968-8196	rodrigo.martins.rodriguez@gmail.com

00.556.225/0001-29 PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA

R\$ 170,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QI, 02	(61) 3037-6222	proroupas@yahoo.com.br

10.590.496/0001-54 ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

R\$ 170,75

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São Miguel do Oeste	R LAURO GRAEFF, 355	JULIANO	(49) 3621-3904	zoom.adm@hotmail.com

38.478.458/0001-23 UNIFORT COMERCIO E CONFECÇÃO DO VESTUÁRIO LTDA

R\$ 170,79

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Apucarana	AVENIDA CARLOS SCHMIDT, 486	(43) 3422-1279	unifort.pr@gmail.com

28.072.275/0001-50 CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA

R\$ 170,80

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	RUA SANTOS SARAIVA, 1309	SUELEN	(48) 3364-5949	vendas@confectil.com.br

82.112.475/0001-34 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI

R\$ 170,80



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logo marca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Caçador	AV SANTA CATARINA, 560	JANAINA	(49) 3567-2088	licitacao.superauniformes@gmail.com

44.016.310/0001-70 LOLI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 170,80

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Rio do Sul	R ALFREDO DOLSAN (LOTEAMENTO CEDRO), 09	CARLA	(47) 98874-4510	lolilicitacao@gmail.com

07.620.913/0001-50 UNISTAMP CONFECCOES E ESTAMPARIA LTDA

R\$ 170,80

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto de Pijama Cirúrgico para vestuário hospitalar: composto por 01 calça com elástico, com cordão na cintura, corte reto, sem bolsos, tecido brim leve (100% algodão, 140 fios), cor azul celeste e 01 blusa corte reto, com 02 bolsos frontais, decote V, manga curta, em tecido brim leve, (100% algodão, 140 fios) cor azul celeste, unissex, tamanhos: PP/P/M/G/GG/EXG/EEEXG. A camisa deverá receber estampa com 01 logomarca da UPA24h e 01 logomarca da Prefeitura na frente, e 01 logomarca do Ministério da Saúde, na manga, conforme padrão a ser estabelecido. A calça deverá receber 01 logomarca UPA24h na frente, conforme padrão a ser estabelecido. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 95	(27) 9643-7506	faccocontabilidade@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 124,83

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CAMISA E CALÇA BRIM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE**Data:** 27/05/2022 08:30

Objeto: Aquisição de Fardamentos Atendendo as Necessidades da Secretaria de Serviços Urbanos e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal De Campina Grande, Estado da Paraíba..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO

Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - CONJUNTO BATA + CALÇA - CONFECCIONADA EM BRIM 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO, TERBRIM NA COR VERDE BANDEIRA:0443, SARJA 2/1 E - 212G/M2 - 1,61 M, MANGAS LONGAS, COM GOLA, ABERTURA COM FECHAMENTO EM 5 BOTÕES, UM BOLSO FRONTAL, COM LOGOMARCA DA GESTÃO PMCG NO REFERIDO BOLSO ESQUERDO, FITA REFLETIVA NA COR PRATA DE 5CM MARCA SCOTILLINE, NAS MANGAS NA PARTE SUPERIOR NO SENTIDO HORIZONTAL, NAS COSTAS DA CAMISA CONSTA O LETREIRO ARBORIZAÇÃO-PMCG-SESUMA E ÁRVORE. CALÇA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE TRASEIRA, COM BRAGUILHA FALSA E CÔS EM ELÁSTICO REBATIDO COM 4 AGULHAS, E CORDÃO E 0,2CM PARA AJUSTE. COM LOGOMARCA DA PMCG EM SERIGRAFIA NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS: P - 18 UND; M - 111 UND; G - 45 UND; GG - 06 UND. (CONFORME ANEXO VII DO TERMO DE REFERÊNCIA).

Identificação: NºPregão:522022 / UASG:981981**Lote/Item:** /7**Ata:** Link Ata**Adjudicação:** 28/06/2022 11:15**Homologação:** 26/07/2022 09:55**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 180**Unidade:** UNIDADE**UF:** PB

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

33.932.061/0001-46 LEAO COMERCIO DE MULTI UTILIDADES LTDA

R\$ 63,33

* VENCEDOR *



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: CONJUNTO BATA + CALÇA - CONFECCIONADA EM BRIM 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO, TERBRIM NA COR VERDE BANDEIRA:0443, SARJA 2/1 E - 212G/M2 - 1,61 M, MANGAS LONGAS, COM GOLA, ABERTURA COM FECHAMENTO EM 5 BOTÕES, UM BOLSO FRONTAL, COM LOGOMARCA DA GESTÃO PMCG NO REFERIDO BOLSO ESQUERDO, FITA REFLETIVA NA COR PRATA DE 5CM MARCA SCOTILLINE, NAS MANGAS NA PARTE SUPERIOR NO SENTIDO HORIZONTAL, NAS COSTAS DA CAMISA CONSTA O LETREIRO ARBORIZAÇÃO-PMCG-SESUMA E ÁRVORE. CALÇA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE TRASEIRA, COM BRAGUILHA FALSA E CÓS EM ELÁSTICO REBATIDO COM 4 AGULHAS, E CORDÃO E 0,2CM PARA AJUSTE. COM LOGOMARCA DA PMCG EM SERIGRAFIA NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS: P - 18 UND; M - 111 UND; G - 45 UND; GG - 06 UND. (CONFORME ANEXO VI DO TERMO DE REFERÊNCIA).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	R GIL FURTADO, 36	(83) 3221-4630	leaomultiutilidades@gmail.com

14.694.208/0001-62 GIVANILDO DA FONSECA LIMA

R\$ 77,50

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: CONJUNTO BATA + CALÇA - CONFECCIONADA EM BRIM 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO, TERBRIM NA COR VERDE BANDEIRA:0443, SARJA 2/1 E - 212G/M2 - 1,61 M, MANGAS LONGAS, COM GOLA, ABERTURA COM FECHAMENTO EM 5 BOTÕES, UM BOLSO FRONTAL, COM LOGOMARCA DA GESTÃO PMCG NO REFERIDO BOLSO ESQUERDO, FITA REFLETIVA NA COR PRATA DE 5CM MARCA SCOTILLINE, NAS MANGAS NA PARTE SUPERIOR NO SENTIDO HORIZONTAL, NAS COSTAS DA CAMISA CONSTA O LETREIRO ARBORIZAÇÃO-PMCG-SESUMA E ÁRVORE. CALÇA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE TRASEIRA, COM BRAGUILHA FALSA E CÓS EM ELÁSTICO REBATIDO COM 4 AGULHAS, E CORDÃO E 0,2CM PARA AJUSTE. COM LOGOMARCA DA PMCG EM SERIGRAFIA NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS: P - 18 UND; M - 111 UND; G - 45 UND; GG - 06 UND. (CONFORME ANEXO VII DO TERMO DE REFERÊNCIA).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Santa Rita	R SEVERINO TRANQUELINO, 70	(83) 3217-3014	pichetconfeccoes@hotmail.com

37.840.719/0001-40 RICARDO ARAUJO ALVES

R\$ 85,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: CONJUNTO BATA + CALÇA - CONFECCIONADA EM BRIM 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO, TERBRIM NA COR VERDE BANDEIRA:0443, SARJA 2/1 E - 212G/M2 - 1,61 M, MANGAS LONGAS, COM GOLA, ABERTURA COM FECHAMENTO EM 5 BOTÕES, UM BOLSO FRONTAL, COM LOGOMARCA DA GESTÃO PMCG NO REFERIDO BOLSO ESQUERDO, FITA REFLETIVA NA COR PRATA DE 5CM MARCA SCOTILLINE, NAS MANGAS NA PARTE SUPERIOR NO SENTIDO HORIZONTAL, NAS COSTAS DA CAMISA CONSTA O LETREIRO ARBORIZAÇÃO - PMCG-SESUMA E ÁRVORE. CALÇA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE TRASEIRA, COM BRAGUILHA FALSA E CÓS EM ELÁSTICO REBATIDO COM 4 AGULHAS, E CORDÃO E 0,2CM PARA AJUSTE. COM LOGOMARCA DA PMCG EM SERIGRAFIA NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS: P - 18 UND; M - 111 UND; G - 45 UND; GG - 06 UND. (CONFORME ANEXO VI I). MARCA ALVES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	AVENIDA SENADOR JOAO LIRA, 545	(83) 8822-1666	alvesdistribuidorajp@gmail.com

07.358.710/0001-37 VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA

R\$ 110,55

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: CONJUNTO BATA + CALÇA - CONFECCIONADA EM BRIM 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO, TERBRIM NACOR VERDE BANDEIRA:0443, SARJA 2/1 E - 212G/M2 - 1,61 M, MANGAS LONGAS, COM GOLA, ABERTURA COM FECHAMENTO EM 5 BOTÕES, UM BOLSO FRONTAL, COM LOGOMARCA DA GESTÃO PMCG NO REFERIDO BOLSO ESQUERDO, FITA REFLETIVA NA COR PRATA DE 5CM MARCA SCOTILLINE, NAS MANGAS NA PARTE SUPERIOR NO SENTIDO HORIZONTAL, NAS COSTAS DA CAMISA CONSTA O LETREIRO ARBORIZAÇÃO - PMCG-SESUMA E ÁRVORE. CALÇA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE TRASEIRA, COM BRAGUILHA FALSA E CÓS EM ELÁSTICO REBATIDO COM 4 AGULHAS, E CORDÃO E 0,2CM PARA AJUSTE. COM LOGOMARCA DA PMCG EM SERIGRAFIA NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS: P - 18UND; M - 111 UND; G - 45 UND; GG - 06 UND. (CONFORME ANEXO VII).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	R SILVIA BEZERRA GUEDES, 390	Helde Ewerton	(83) 3233-8707	vestiruniformes@hotmail.com

35.496.595/0001-00 DI DINAH COMERCIO DE ROUPAS LTDA

R\$ 119,44

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: "CONJUNTO BATA + CALÇA - CONFECCIONADA EM BRIM 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO, TERBRIM NACOR VERDE BANDEIRA:0443, SARJA 2/1 E - 212G/M2 - 1,61 M, MANGAS LONGAS, COM GOLA, ABERTURA COM FECHAMENTO EM 5 BOTÕES, UM BOLSO FRONTAL, COM LOGOMARCA DA GESTÃO PMCG NO REFERIDO BOLSO ESQUERDO, FITA REFLETIVA NA COR PRATA DE 5CM MARCA SCOTILLINE, NAS MANGAS NA PARTE SUPERIOR NO SENTIDO HORIZONTAL, NAS COSTAS DA CAMISA CONSTA O LETREIRO ARBORIZAÇÃO - PMCG-SESUMA E ÁRVORE. CALÇA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE TRASEIRA, COM BRAGUILHA FALSA E CÓS EM ELÁSTICO REBATIDO COM 4 AGULHAS, E CORDÃO E 0,2CM PARA AJUSTE. COM LOGOMARCA DA PMCG EM SERIGRAFIA NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS: P - 18UND; M - 111 UND; G - 45 UND; GG - 06 UND. (CONFORME ANEXO VII)."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	RUA REVERENDO AUGUSTO SANTIAGO, 355	(83) 3337-4226 / (83) 8894-4226 / (83) 3321-6980	dinariapinto@hotmail.com

33.921.734/0001-62 PROATIVA EVENTOS LTDA

R\$ 120,00



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: CONJUNTO BATA + CALÇA - CONFECCIONADA EM BRIM 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO, TERBRIM NACOR VERDE BANDEIRA:0443, SARJA 2/1 E - 212G/M2 - 1,61 M, MANGAS LONGAS, COM GOLA, ABERTURA COM FECHAMENTO EM 5 BOTÕES, UM BOLSO FRONTAL, COM LOGOMARCA DA GESTÃO PMCG NO REFERIDO BOLSO ESQUERDO, FITA REFLETIVA NA COR PRATA DE 5CM MARCA SCOTILLINE, NAS MANGAS NA PARTE SUPERIOR NO SENTIDO HORIZONTAL, NAS COSTAS DA CAMISA CONSTA O LETREIRO ARBORIZAÇÃO- PMCG-SESUMA E ÁRVORE. CALÇA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE TRASEIRA, COM BRAGUILHA FALSA E CÔS EM ELÁSTICO REBATIDO COM 4 AGULHAS, E CORDÃO E 0,2CM PARA AJUSTE. COM LOGOMARCA DA PMCG EM SERIGRAFIA NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS: P 18UND; M - 111 UND; G - 45 UND; GG - 06 UND. (CONFORME ANEXO VII).

Estado: CE **Cidade:** Sobral **Endereço:** R PROFESSOR ARRY ROCHA, 1173

Telefone: (88) 9847-5768

Email: proativa.sobral@gmail.com

29.844.257/0001-01 JOAO MARTINHO DA SILVA

R\$ 120,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto bata + calça - confeccionada em brim 67% poliéster 33% algodão, terbrim na cor verde bandeira:0443, sarja 2/1 e - 212g/m2 - 1,61 m, mangas longas, com gola, abertura com fechamento em 5 botões, um bolso frontal, com logomarca da gestão pmcg no referido bolso esquerdo, fita refletiva na cor prata de 5cm marca scotilline, nas mangas na parte superior no sentido horizontal, nas costas da camisa consta o letreiro arborização- pmcg-sesuma e árvore. Calça com dois bolsos frontais tipo faca, dois bolsos chapados na parte traseira, com braguilha falsa e cós em elástico rebatido com 4 agulhas, e cordão e 0,2cm para ajuste. Com logomarca da pmcg em serigrafia na perna esquerda. Tamanhos: P - 18 und; M - 111 und; G - 45 und; GG - 06 und. (conforme anexo vii).

Estado: PB **Cidade:** João Pessoa **Endereço:** R DIOGO VELHO, 122

Telefone: (83) 3222-7880

Email: financeiro@mastertransfer.com.br

22.226.670/0001-63 R.L COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA

R\$ 121,89

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: CONJUNTO BATA + CALÇA - CONFECCIONADA EM BRIM 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO, TERBRIM NA COR VERDE BANDEIRA:0443, SARJA 2/1 E - 212G/M2 - 1,61 M, MANGAS LONGAS, COM GOLA, ABERTURA COM FECHAMENTO EM 5 BOTÕES, UM BOLSO FRONTAL, COM LOGOMARCA DA GESTÃO PMCG NO REFERIDO BOLSO ESQUERDO, FITA REFLETIVA NA COR PRATA DE 5CM MARCA SCOTILLINE, NAS MANGAS NA PARTE SUPERIOR NO SENTIDO HORIZONTAL, NAS COSTAS DA CAMISA CONSTA O LETREIRO ARBORIZAÇÃO- PMCG-SESUMA E ÁRVORE. CALÇA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE TRASEIRA, COM BRAGUILHA FALSA E CÔS EM ELÁSTICO REBATIDO COM 4 AGULHAS, E CORDÃO E 0,2CM PARA AJUSTE. COM LOGOMARCA DA PMCG EM SERIGRAFIA NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS: P - 18 UND; M - 111 UND; G - 45 UND; GG - 06 UND. (CONFORME ANEXO VII).

Estado: PB **Cidade:** João Pessoa **Endereço:** RUA CORALIO SOARES DE OLIVEIRA, 567

Nome de Contato: RICARDO

Telefone: (83) 3216-7145

Email: regisuniformes@hotmail.com

00.977.582/0001-60 ROSELMA VIEIRA SOARES

R\$ 122,22

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: CONJUNTO BATA + CALÇA - CONFECCIONADA EM BRIM 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO, TERBRIM NA COR VERDE BANDEIRA:0443, SARJA 2/1 E 212G/M2 1,61 M, MANGAS LONGAS, COM GOLA, ABERTURA COM FECHAMENTO EM 5 BOTÕES, UM BOLSO FRONTAL, COM LOGOMARCA DA GESTÃO PMCG NO REFERIDO BOLSO ESQUERDO, FITA REFLETIVA NA COR PRATA DE 5CM MARCA SCOTILLINE, NAS MANGAS NA PARTE SUPERIOR NO SENTIDO HORIZONTAL, NAS COSTAS DA CAMISA CONSTA O LETREIRO ARBORIZAÇÃO-PMCG-SESUMA E ÁRVORE. CALÇA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE TRASEIRA, COM BRAGUILHA FALSA E CÔS EM ELÁSTICO REBATIDO COM 4 AGULHAS, E CORDÃO E 0,2CM PARA AJUSTE. COM LOGOMARCA DA PMCG EM SERIGRAFIA NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS: P 18 UND; M 111 UND; G 45 UND; GG 06 UND. (CONFORME ANEXO VII DO TERMO DE REFERÊNCIA).

Estado: PB **Cidade:** Remígio **Endereço:** R MARIA JOAQUINA DIAS, SN

Telefone: (83) 3364-1209

36.401.890/0001-90 MAXCON CONSTRUTORA LTDA

R\$ 131,72

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: CONJUNTO BATA + CALÇA - CONFECCIONADA EM BRIM 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO, TERBRIM NA COR VERDE BANDEIRA:0443, SARJA 2/1 E - 212G/M2 - 1,61 M, MANGAS LONGAS, COM GOLA, ABERTURA COM FECHAMENTO EM 5 BOTÕES, UM BOLSO FRONTAL, COM LOGOMARCA DA GESTÃO PMCG NO REFERIDO BOLSO ESQUERDO, FITA REFLETIVA NA COR PRATA DE 5CM MARCA SCOTILLINE, NAS MANGAS NA PARTE SUPERIOR NO SENTIDO HORIZONTAL, NAS COSTAS DA CAMISA CONSTA O LETREIRO ARBORIZAÇÃO-PMCG-SESUMA E ÁRVORE. CALÇA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE TRASEIRA, COM BRAGUILHA FALSA E CÔS EM ELÁSTICO REBATIDO COM 4 AGULHAS, E CORDÃO E 0,2CM PARA AJUSTE. COM LOGOMARCA DA PMCG EM SERIGRAFIA NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS: P - 18 UND; M - 111 UND; G - 45 UND; GG - 06 UND. (CONFORME ANEXO VI DO TERMO DE REFERÊNCIA).

Estado: PE **Cidade:** Recife **Endereço:** R LEAL DE BARROS, 718

Telefone: (81) 3224-1905

Email: maxcon.diretoria@gmail.com

41.481.994/0001-92 GENESIS CONFECCOES LTDA

R\$ 131,72

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: CONJUNTO BATA+ CALÇA-CONFECCIONADA EM BRIM 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO, TERBRIM NA COR VERDE BANDEIRA:0443, SARJA 2/1 E - 212G/M2 - 1,61 M, MANGAS LONGAS, COM GOLA, ABERTURA COM FECHAMENTO EM 5 BOTÕES, UM BOLSO FRONTAL, COM LOGOMARCA DA GESTÃO PMCG NO REFERIDO BOLSO ESQUERDO, FITA REFLETIVA NA COR PRATA DE 5CM MARCA SCOTILLINE, NAS MANGAS NA PARTE SUPERIOR NO SENTIDO HORIZONTAL, NAS COSTAS DA CAMISA CONSTA O LETREIRO ARBORIZAÇÃO - PMCG - SESUMA E ÁRVORE. CALÇA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE TRASEIRA, COM BRAGUILHA FALSA E CÔS EM ELÁSTICO REBATIDO COM 4 AGULHAS, E CORDÃO E 0,2CM PARA AJUSTE. COM LOGOMARCA DA PMCG EM SERIGRAFIA NA PERNA ESQUERDA.



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesirjcontato@gmail.com	
32.823.138/0001-87 RENALLY KELLY DA SILVA						R\$ 135,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: "CONJUNTO BATA + CALÇA - CONFECCIONADA EM BRIM 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO, TERBRIM NACOR VERDE BANDEIRA:0443, SARJA 2/1 E – 212G/M2 – 1,61 M, MANGAS LONGAS, COM GOLA, ABERTURA COM FECHAMENTO EM 5 BOTÕES, UM BOLSO FRONTAL, COM LOGOMARCA DA GESTÃO P MCG NO REFERIDO BOLSO ESQUERDO, FITA REFLETIVA NA COR PRATA DE 5CM MARCA SCOTILLINE, NAS MANGAS NA PARTE SUPERIOR NO SENTIDO HORIZONTAL, NAS COSTAS DA CAMISA CONSTA O LETREIRO ARBORIZAÇÃO- PMCG-SESUMA E ÁRVORE. CALÇA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE TRASEIRA,COM BRAGUILHA FALSA E CÓS EM ELÁSTICO REBATIDO COM 4 AGULHAS, E CORDÃO E 0,2CM PARA AJUSTE. COM LOGOMARCA DA PMCG EM SERIGRAFIA NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS: P – 18UND; M – 111 UND; G – 45 UND; GG – 06 UND. (CONFORME ANEXO VII)."						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PB	Queimadas	1A AVENIDA Avenida Assis Chateaubriand, 3963		(83) 9916-8438	renally.kelly.2015@hotmail.com	
24.728.467/0001-10 N. S. KARYDI EIRELI						R\$ 135,78
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: "CONJUNTO BATA + CALÇA - CONFECCIONADA EM BRIM 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO, TERBRIM NA COR VERDE BANDEIRA:0443, SARJA 2/1 E – 212G/M2 – 1,61 M, MANGAS LONGAS, COM GOLA, ABERTURA COM FECHAMENTO EM 5 BOTÕES, UM BOLSO FRONTAL, COM LOGOMARCA DA GESTÃO P MCG NO REFERIDO BOLSO ESQUERDO, FITA REFLETIVA NA COR PRATA DE 5CM MARCA SCOTILLINE, NAS MANGAS NA PARTE SUPERIOR NO SENTIDO HORIZONTAL, NAS COSTAS DA CAMISA CONSTA O LETREIRO ARBORIZAÇÃO- PMCG-SESUMA E ÁRVORE. CALÇA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE TRASEIRA, COM BRAGUILHA FALSA E CÓS EM ELÁSTICO REBATIDO COM 4 AGULHAS, E CORDÃO E 0,2CM PARA AJUSTE. COM LOGOMARCA DA PMCG EM SERIGRAFIA NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS: P – 18 UND; M – 111 UND; G – 45 UND; GG – 06 UND. (CONFORME ANEXO VI I)."						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Bragança Paulista	ROD BENEVENUTO MORETTO, 1564	NICOLAOS	(11) 4102-7785	cksolucoes@bol.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 120,34

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO CAMISA E CALÇA BRIM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO/PR

Data: 08/03/2022 09:00

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de conjuntos de uniformes com faixa refletiva.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta -

Identificação: NºPregão:112022 / UASG:987787

Conjunto Calça/Camisa, com faixa refletiva, cores (Azul, cinza ou laranja) Calça de brim (100% algodão) material super resistente. Calça confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender a calça de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto, com 02 faixas refletivas cada perna. Com estampa do brasão do Município no bolso traseiro. TAMANHOS: Tamanho P (38) Largura elástico esticado = 46cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 30cm Tamanho M (40 - 42) Largura elástico esticado = 51cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 33cm Tamanho G (44 - 46) Largura elástico esticado = 55cm Comprimento da calça: 105cm Largura do cavalo: 36cm Tamanho GG (48 - 50) Largura elástico esticado = 59cm Comprimento da calça: 106cm Largura do cavalo: 38cm Tamanho EXG (52 - 60) Largura elástico esticado = 63cm Comprimento da calça: 107cm Largura do cavalo: 40cm Camisa Brim 100% algodão, (cinza, azul ou laranja) Profissional- Manga Curta, com bolso no lado esquerdo - com 02 faixas refletivas nas costas, Descrição completa favor acompanhar o edital.

Lote/Item: /1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 08/03/2022 13:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.322.908/0001-11 * VENCEDOR *	CONFECCOES LORENTINI - EIRELI	R\$ 85,00



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Conjunto Calça/Camisa, com faixa refletiva, cores (Azul, cinza ou laranja) Calça de brim (100% algodão) material super resistente. Calça confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender a calça de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto, com 02 faixas refletivas cada perna. Com estampa do brasão do Município no bolso traseiro. TAMANHOS: Tamanho P (38) Largura elástico esticado = 46cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 30cm Tamanho M (40 - 42) Largura elástico esticado = 51cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 33cm Tamanho G (44 - 46) Largura elástico esticado = 55cm Comprimento da calça: 105cm Largura do cavalo: 36cm Tamanho GG (48 - 50) Largura elástico esticado = 59cm Comprimento da calça: 106cm Largura do cavalo: 38cm Tamanho EXG (52 - 60) Largura elástico esticado = 63cm Comprimento da calça: 107cm Largura do cavalo: 40cm Camisa Brim 100% algodão, (cinza, azul ou laranja) Profissional- Manga Curta, com bolso no lado esquerdo – com 02 faixas refletivas nas costas, Descrição completa favor acompanhar o edital.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV PEDRO TAQUES, 1861	(44) 3253-2373	hermes@henrilegis.com.br

08.915.256/0001-30	OX COMERCIAL LTDA	R\$ 89,50
--------------------	-------------------	-----------

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CONFORME EDITAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Campo Mourão	R MATO GROSSO, 2970	(44) 9730-4800

04.738.849/0001-18	CONFECOES POLICARPO LTDA	R\$ 98,95
--------------------	--------------------------	-----------

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto Calça/Camisa, com faixa refletiva, cores (Azul, cinza ou laranja) Calça de brim (100% algodão) material super resistente. Calça confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender a calça de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto, com 02 faixas refletivas cada perna. Com estampa do brasão do Município no bolso traseiro. TAMANHO S: Tamanho P (38) Largura elástico esticado = 46cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 30cm Tamanho M (40 - 42) Largura elástico esticado = 51cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 33cm Tamanho G (44 - 46) Largura elástico esticado = 55cm Comprimento da calça: 105cm Largura do cavalo: 36cm Tamanho GG (48 - 50) Largura elástico esticado = 59cm Comprimento da calça: 106cm Largura do cavalo: 38cm Tamanho EXG (52 - 60) Largura elástico esticado = 63cm Comprimento da calça: 107cm Largura do cavalo: 40cm Camisa Brim 100% algodão, (cinza, azul ou laranja) Profissional[1]Manga Curta, com bolso no lado esquerdo – com 02 faixas refletivas nas costas, manga e parte da frente com estampa do brasão no bolso e nome do município nas costas. TAMANHOS DISPONÍVEIS: P 38 - M 40/42 - G 44/46 GG 48/50 - EXG 52/60

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Paranavaí	AV EUCLIDES DA CUNHA, 1.225	(44) 3045-6352/ (44) 3045-4951	eunicecontadora@hotmail.com

11.926.343/0001-06	FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA	R\$ 99,00
--------------------	----------------------------	-----------

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: ITEM 01: Conjunto Calça/Camisa, com faixa refletiva, cores (Azul, cinza ou laranja) Calça de brim (100% algodão) material super resistente. Calça confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender a calça de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto, com 02 faixas refletivas cada perna. Com estampa do brasão do Município no bolso traseiro. TAMANHOS: Tamanho P (38) Largura elástico esticado = 46cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 30cm Tamanho M (40 - 42) Largura elástico esticado = 51cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 33cm Tamanho G (44 - 46) Largura elástico esticado = 55cm Comprimento da calça: 105cm Largura do cavalo: 36cm Tamanho GG (48 - 50) Largura elástico esticado = 59cm Comprimento da calça: 106cm Largura do cavalo: 38cm Tamanho EXG (52 - 60) Largura elástico esticado = 63cm Comprimento da calça: 107cm Largura do cavalo: 40cm Camisa Brim 100% algodão, (cinza, azul ou laranja) Profissional- Manga Curta, com bolso no lado esquerdo – com 02 faixas refletivas nas costas, manga e parte da frente com estampa do brasão no bolso e nome do município nas costas. TAMANHOS DISPONÍVEIS: P 38 - M 40/42 - G 44/46 GG 48/50 - EXG 52/60 MARCA: FOCO UNIFORMES MODELO: CONJUNTO FABRICANTE: FOCO UNIFORMES A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data estipulada para a abertura do presente certame, conforme previsto no art. 69, § 2º combinado com o artigo 66, § 4º. PRAZO DE ENTREGA: 20 (vinte) DIAS, contado a partir da solicitação do departamento requerente. PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias contados da apresentação da Nota Fiscal, após o recebimento definitivo do objeto. LOCAL DE ENTREGA: Município de Presidente Castelo Branco, no órgão em que for solicitado pela Secretaria supracitada. VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados a partir da sua assinatura. GARANTIA: 12 (doze) meses. Declaro estar ciente, e concordar com todas as condições do edital e seus anexos. Declaro também que no valor ofertado estão inclusos todas as despesas que influam nos custos, tais como: custos de transporte, seguro e frete, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos; Declaro ainda que, os materiais serão ser novos, de boa qualidade e atender aos padrões de mercado, de acordo com as normas da ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT, INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL – INMETRO, entre outros ÓRGÃOS ESPECIALIZADOS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Goioerê	AV DEZENOVE DE AGOSTO, 557	(44) 9936-5605	unifoco@hotmail.com

76.518.323/0001-33	H A ERBE E CIA LTDA	R\$ 108,00
--------------------	---------------------	------------



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto Calça/Camisa, com faixa refletiva, cores (Azul, cinza ou laranja) Calça de brim (100% algodão) material super resistente. Calça confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender a calça de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto, com 02 faixas refletivas cada perna. Com estampa do brasão do Município no bolso traseiro. TAMANHO S: Tamanho P (38) Largura elástico esticado = 46cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 30cm Tamanho M (40 - 42) Largura elástico esticado = 51cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 33cm Tamanho G (44 - 46) Largura elástico esticado = 55cm Comprimento da calça: 105cm Largura do cavalo: 36cm Tamanho GG (48 - 50) Largura elástico esticado = 59cm Comprimento da calça: 106cm Largura do cavalo: 38cm Tamanho EXG (52 - 60) Largura elástico esticado = 63cm Comprimento da calça: 107cm Largura do cavalo: 40cm Camisa Brim 100% algodão, (cinza, azul ou laranja) Profissional- Manga Curta, com bolso no lado esquerdo – com 02 faixas refletivas nas costas, Descrição completa favor acompanhar o edital

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R CARLOS ESSENFELDER, 3775

Telefone:

(41) 3286-1991

Email:

h.herbe@brturbo.com.br

08.871.231/0001-82 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI

R\$ 113,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto Calça/Camisa, com faixa refletiva, cores (Azul, cinza ou laranja) Calça de brim (100% algodão) material super resistente. Calça confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender a calça de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto, com 02 faixas refletivas cada perna. Com estampa do brasão do Município no bolso traseiro. TAMANHO S: P (38) ao EXG (52 - 60), conforme edital; Camisa Brim 100% algodão, (cinza, azul ou laranja) Profissional- Manga Curta, com bolso no lado esquerdo – com 02 faixas refletivas nas costas, manga e parte da frente com estampa do brasão no bolso e nome do município nas costas. TAMANHOS: P (38) ao EXG (52 - 60), conforme edital;

Estado:

SC

Cidade:

Araranguá

Endereço:

R GENERAL BENTO GONCALVES, 425

Telefone:

(48) 3522-1330

Email:

financeiro@kilteruniformes.com.br

14.299.068/0001-28 CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA

R\$ 114,45

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto Calça/Camisa, com faixa refletiva, cores (Azul, cinza ou laranja) Calça de brim (100% algodão) material super resistente. Calça confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender a calça de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto, com 02 faixas refletivas cada perna. Com estampa do brasão do Município no bolso traseiro. TAMANHO S: Tamanho P (38) Largura elástico esticado = 46cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 30cm Tamanho M (40 - 42) Largura elástico esticado = 51cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 33cm Tamanho G (44 - 46) Largura elástico esticado = 55cm Comprimento da calça: 105cm Largura do cavalo: 36cm Tamanho GG (48 - 50) Largura elástico esticado = 59cm Comprimento da calça: 106cm Largura do cavalo: 38cm Tamanho EXG (52 - 60) Largura elástico esticado = 63cm Comprimento da calça: 107cm Largura do cavalo: 40cm Camisa Brim 100% algodão, (cinza, azul ou laranja) Profissional Manga Curta, com bolso no lado esquerdo – com 02 faixas refletivas nas costas, manga e parte da frente com estampa do brasão no bolso e nome do município nas costas. TAMANHOS DISPONÍVEIS: P 38 - M 40/42 - G 44/46 GG 48/50 - EXG 52/60

Estado:

SC

Cidade:

Joinville

Endereço:

R RIO FORTUNA, 227

Telefone:

(47) 3425-4290

Email:

janaina@centraldosuniformes.com.br

30.577.619/0001-24 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI

R\$ 120,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto Calça/Camisa, com faixa refletiva, cores (Azul, cinza ou laranja) Calça de brim (100% algodão) material super resistente. Calça confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender a calça de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto, com 02 faixas refletivas cada perna. Com estampa do brasão do Município no bolso traseiro. TAMANHO S: Tamanho P (38) Largura elástico esticado = 46cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 30cm Tamanho M (40 - 42) Largura elástico esticado = 51cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 33cm Tamanho G (44 - 46) Largura elástico esticado = 55cm Comprimento da calça: 105cm Largura do cavalo: 36cm Tamanho GG (48 - 50) Largura elástico esticado = 59cm Comprimento da calça: 106cm Largura do cavalo: 38cm Tamanho EXG (52 - 60) Largura elástico esticado = 63cm Comprimento da calça: 107cm Largura do cavalo: 40cm Camisa Brim 100% algodão, (cinza, azul ou laranja) Profissional Manga Curta, com bolso no lado esquerdo – com 02 faixas refletivas nas costas, manga e parte da frente com estampa do brasão no bolso e nome do município nas costas. TAMANHOS DISPONÍVEIS: P 38 - M 40/42 - G 44/46 GG 48/50 - EXG 52/60

Estado:

PR

Cidade:

Jandaia do Sul

Endereço:

R PRIMAVERA, 80

Telefone:

(43) 3432-4912

Email:

licitacoesme@gmail.com

26.863.493/0001-87 WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 128,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Conjunto Calça/Camisa, com faixa refletiva, cores (Azul, cinza ou laranja)**Estado:**

ES

Cidade:

Cariacica

Endereço:

R AFONSO CLAUDIO, 258

Nome de Contato:

ANA PAULA

Telefone:

(27) 3074-3221

Email:

licitacoeswa@gmail.com

15.781.435/0001-98 INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI

R\$ 128,00



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CONJUNTO DE CAMISA E CALÇA. DESCRIÇÃO CONFORME O EDITAL. MARCA PROPRIA**Estado:**

SP

Cidade:

Indaiatuba

Endereço:

R HUMAITA, 874

Nome de Contato:

Thais

Telefone:

(19) 3801-5685

Email:

thais@indaseg.com.br

39.697.442/0001-74 MARINGA SPORTS LTDA

R\$ 148,50

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto Calça/Camisa, com faixa refletiva, cores (Azul, cinza ou laranja) Calça de brim (100% algodão) material super resistente. Calça confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender a calça de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto, com 02 faixas refletivas cada perna. Com estampa do brasão do Município no bolso traseiro. TAMANHO S: Tamanho P (38) Largura elástico esticado = 46cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 30cm Tamanho M (40 - 42) Largura elástico esticado = 51cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 33cm Tamanho G (44 - 46) Largura elástico esticado = 55cm Comprimento da calça: 105cm Largura do cavalo: 36cm Tamanho GG (48 - 50) Largura elástico esticado = 59cm Comprimento da calça: 106cm Largura do cavalo: 38cm Tamanho EXG (52 - 60) Largura elástico esticado = 63cm Comprimento da calça: 107cm Largura do cavalo: 40cm Camisa Brim 100% algodão, (cinza, azul ou laranja) Profissional- Manga Curt a, com bolso no lado esquerdo – com 02 faixas refletivas nas costas, manga e parte da frente com estampa do brasão no bolso e nome do município nas costas. TAMANHOS DISPONÍVEIS: P 38 - M 40/42 - G 44/46 GG 48/50 - EXG 52/60 MARCA PRÓPRIA/MODELO PRÓPRIO/FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Estado:

PR

Cidade:

Maringá

Endereço:

R VITORIA, 338

Telefone:

(44) 3033-1350

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 149,94

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto Calça/Camisa, com faixa refletiva, cores (Azul, cinza ou laranja) Calça de brim (100% algodão) material super resistente. Calça confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender a calça de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto, com 02 faixas refletivas cada perna. Com estampa do brasão do Município no bolso traseiro. TAMANHO S: Tamanho P (38) Largura elástico esticado = 46cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 30cm Tamanho M (40 - 42) Largura elástico esticado = 51cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 33cm Tamanho G (44 - 46) Largura elástico esticado = 55cm Comprimento da calça: 105cm Largura do cavalo: 36cm Tamanho GG (48 - 50) Largura elástico esticado = 59cm Comprimento da calça: 106cm Largura do cavalo: 38cm Tamanho EXG (52 - 60) Largura elástico esticado = 63cm Comprimento da calça: 107cm Largura do cavalo: 40cm Camisa Brim 100% algodão, (cinza, azul ou laranja) Profissional- Manga Curta, com bolso no lado esquerdo com 02 faixas refletivas nas costas, Descrição completa favor acompanhar o edital.

Estado:

MG

Cidade:

Rio Novo

Endereço:

R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338

Telefone:

(32) 3274-1506

Email:

ghc@ghcuniformes.com.br

22.713.730/0001-72 E PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES

R\$ 150,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto Calça/Camisa, com faixa refletiva, cores (Azul, cinza ou laranja) Calça de brim (100% algodão) material super resistente. Calça confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender a calça de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto, com 02 faixas refletivas cada perna. Com estampa do brasão do Município no bolso traseiro. TAMANHO S: Tamanho P (38) Largura elástico esticado = 46cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 30cm Tamanho M (40 - 42) Largura elástico esticado = 51cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 33cm Tamanho G (44 - 46) Largura elástico esticado = 55cm Comprimento da calça: 105cm Largura do cavalo: 36cm Tamanho GG (48 - 50) Largura elástico esticado = 59cm Comprimento da calça: 106cm Largura do cavalo: 38cm Tamanho EXG (52 - 60) Largura elástico esticado = 63cm Comprimento da calça: 107cm Largura do cavalo: 40cm Camisa Brim 100% algodão, (cinza, azul ou laranja) Profissional- Manga Curta, com bolso no lado esquerdo – com 02 faixas refletivas nas costas, Descrição completa favor acompanhar o edital.

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R JORGE BORSATTO, 110

Telefone:

(41) 9569-2209

Email:

uniformizzabrazil@yahoo.com.br

01.194.890/0001-82 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI

R\$ 152,42

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Conjunto Calça/Camisa, com faixa refletiva, cores (Azul, cinza ou laranja) Calça de brim (100% algodão) material super resistente. Calça confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender a calça de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto, com 02 faixas refletivas cada perna. Com estampa do brasão do Município no bolso traseiro. TAMANHO S: Tamanho P (38) Largura elástico esticado = 46cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 30cm Tamanho M (40 - 42) Largura elástico esticado = 51cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 33cm Tamanho G (44 - 46) Largura elástico esticado = 55cm Comprimento da calça: 105cm Largura do cavalo: 36cm Tamanho GG (48 - 50) Largura elástico esticado = 59cm Comprimento da calça: 106cm Largura do cavalo: 38cm Tamanho EXG (52 - 60) Largura elástico esticado = 63cm Comprimento da calça: 107cm Largura do cavalo: 40cm Camisa Brim 100% algodão, (cinza, azul ou laranja) Profissional- Manga Curta, com bolso no lado esquerdo – com 02 faixas refletivas nas costas, Descrição completa favor acompanhar o edital.

Estado:

SC

Cidade:

Videira

Endereço:

R NICOLAU CAVON, 160

Telefone:

(49) 9885-3473/ (49) 3563-1508

Email:

fibratoptextil@gmail.com

03.835.661/0001-25 NM CONFECCOES LTDA

R\$ 300,00



Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Conjunto Calça/Camisa, com faixa refletiva, cores (Azul, cinza ou laranja) Calça de brim (100% algodão) material super resistente. Calça confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender a calça de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto, com 02 faixas refletivas cada perna. Com estampa do brasão do Município no bolso traseiro. TAMANHO S: Tamanho P (38) Largura elástico esticado = 46cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 30cm Tamanho M (40 - 42) Largura elástico esticado = 51cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 33cm Tamanho G (44 - 46) Largura elástico esticado = 55cm Comprimento da calça: 105cm Largura do cavalo: 36cm Tamanho GG (48 - 50) Largura elástico esticado = 59cm Comprimento da calça: 106cm Largura do cavalo: 38cm Tamanho EXG (52 - 60) Largura elástico esticado = 63cm Comprimento da calça: 107cm Largura do cavalo: 40cm Camisa Brim 100% algodão, (cinza, azul ou laranja) Profissional- Manga Curta, com bolso no lado esquerdo com 02 faixas refletivas nas costas, Descrição completa favor acompanhar o edital.

Estado: MG **Cidade:** Itajubá **Endereço:** R DOUTOR HOFMANN, 220 **Nome de Contato:** Antonun El Moallen **Telefone:** (35) 3622-4866 **Email:** habib@habib-decoracoes.com.br

20.421.926/0001-68 LC-SHIELD COMERCIO E REPRESENTACOES DE EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 337,45

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Conjunto Calça/Camisa, com faixa refletiva, cores (Azul, cinza ou laranja) Calça de brim (100% algodão) material super resistente. Calça confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender a calça de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto, com 02 faixas refletivas cada perna. Com estampa do brasão do Município no bolso traseiro. TAMANHO S: Tamanho P (38) Largura elástico esticado = 46cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 30cm Tamanho M (40 - 42) Largura elástico esticado = 51cm Comprimento da calça: 103cm Largura do cavalo: 33cm Tamanho G (44 - 46) Largura elástico esticado = 55cm Comprimento da calça: 105cm Largura do cavalo: 36cm Tamanho GG (48 - 50) Largura elástico esticado = 59cm Comprimento da calça: 106cm Largura do cavalo: 38cm Tamanho EXG (52 - 60) Largura elástico esticado = 63cm Comprimento da calça: 107cm Largura do cavalo: 40cm Camisa Brim 100% algodão, (cinza, azul ou laranja) Profissional- Manga Curta, com bolso no lado esquerdo – com 02 faixas refletivas nas costas, COMMANDERS UNIFORMES

Estado: SP **Cidade:** Campinas **Endereço:** AV ESTADOS UNIDOS, 537 **Telefone:** (19) 3272-9606 **Email:** contato@lc.shield.com

Item 28: JALECO, TIPO LONGO, TIPO MANGA LONGA, FECHAMENTO POR BOTÃO, QUANTIDADE BOLSOS 3 UN, COR AZUL MARINHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM GOLA – EXCELENTE QUALIDADE, COM LOGOTIPO CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO ÓRGÃO. TECIDO OXFORD PREMIUM. TAMANHOS: PP AO XGG.

Preço Estimado: R\$ 84,26 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 84,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,26

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	JALECO, TIPO LONGO, TIPO MANGA LONGA, FECHAMENTO POR BOTÃO, QUANTIDADE BOLSOS 3 UN, COR AZUL MARINHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM GOLA – EXCELENTE QUALIDADE, COM LOGOTIPO CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO ÓRGÃO. TECIDO OXFORD PREMIUM. TAMANHOS: PP AO XGG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 88,95

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO JALECO TECIDO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

Data: 13/09/2022 09:00

Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1322022 / UASG:450996

Lote/Item: /71

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Descrição: Confeção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta - Jaleco feminino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com friso em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca da Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões. Modelo longo acinturado com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde.

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

28.072.275/0001-50 CONFECTIL CONFECCOES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA

R\$ 61,00

* VENCEDOR *



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco feminino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca da Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões. Modelo longo acinturado com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	RUA SANTOS SARAIVA, 1309	SUELEN	(48) 3364-5949	vendas@confectil.com.br

02.538.222/0001-98 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA R\$ 66,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco feminino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca da Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões. Modelo longo acinturado com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R IPIRANGA, 203	Ana Paula	(41) 3248-0006	licit@leacruz.com.br

14.511.644/0001-59 D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI R\$ 67,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco feminino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca da Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões. Modelo longo acinturado com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	R SEBASTIAO RAMPIN, 121	Neto	(17) 3305-9889	contato@stylusuniformes.com.br

22.713.730/0001-72 E PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES R\$ 79,90

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição: Jaleco feminino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca da Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões. Modelo longo acinturado com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R JORGE BORSATTO, 110	(41) 9569-2209	uniformizzabrasil@yahoo.com.br

10.590.496/0001-54 ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA R\$ 80,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco feminino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca da Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões. Modelo longo acinturado com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São Miguel do Oeste	R LAURO GRAEFF, 355	JULIANO	(49) 3621-3904	zoom.adm@hotmail.com

31.322.418/0001-49 CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417 R\$ 89,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco feminino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca da Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões. Modelo longo acinturado com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Maceió	AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427	(82) 8823-8688	clovis.c@outlook.com.br

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA R\$ 89,80

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco feminino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca da Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões. Modelo longo acinturado com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Rio Novo	R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br

47.101.938/0001-61 VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R\$ 90,00



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco feminino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca da Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões. Modelo longo acinturado com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Santa Tereza do Oeste	AV ASSUNÇÃO, 647	(45) 9924-9495	valentinoindustria@gmail.com

39.528.472/0001-57 COMERCIAL MONTANNA LTDA

R\$ 105,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** JALECO FEMININO EM GABARDINE - CONFORME EDITAL - MARCA INNOVARE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R BOM JESUS DO MONTE, 62	(11) 5107-2405	agilityassessoriaempresarial@gmail.com

01.721.742/0001-79 J.B. EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 119,90

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco feminino em tecido gabardine – conf. edital

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R EMILIO SCUISSIATO, 26	CRISTINE	(41) 3245-3260	jb@jbequipamentos.com.br

29.228.030/0001-31 GALEGOS IMPORTADORA LTDA

R\$ 119,95

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** "Jaleco feminino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca da Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões. Modelo longo acinturado com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R SOLANGE BIBAS, 58	(11) 5968-8196	rodrigo.martins.rodriguez@gmail.com

09.241.023/0001-62 L. F. ALVES & CIA LTDA

R\$ 120,19

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco feminino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca da Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões. Modelo longo acinturado com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	R NEREU RAMOS, 2823	LUIZA	(45) 3037-1062	vendaslfalves@yahoo.com.br

42.528.905/0001-89 JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI

R\$ 120,19

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco feminino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca da Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões. Modelo longo acinturado com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	São Gonçalo dos Campos	R ANTONIO MUNIZ, SN	(75) 8885-3020	metalurgica.nascimento@hotmail.com

07.620.913/0001-50 UNISTAMP CONFECÇOES E ESTAMPARIA LTDA

R\$ 120,19

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco feminino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca da Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões. Modelo longo acinturado com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 95	(27) 9643-7506	faccocontabilidade@gmail.com

40.817.733/0001-38 ODA ACABAMENTOS TEXTEIS LTDA

R\$ 120,19

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco feminino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca da Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões. Modelo longo acinturado com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
SC	Blumenau	RUA GUAIBA, 116	(47) 3232-1422



Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO JALECO TECIDO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

Data: 13/09/2022 09:00

Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1322022 / UASG:450996

Lote/Item: /72

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Descrição: Confeção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta - Jaleco masculino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com friso em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões, com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde.

CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.538.222/0001-98	LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA				R\$ 67,99
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Jaleco masculino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com friso em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões, com gola tipo blazer. Tamanhos PP/ P/M/G/GG/EXG. Saúde.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R IPIRANGA, 203	Ana Paula	(41) 3248-0006	licit@leacruz.com.br
28.072.275/0001-50	CONFECTIL CONFECCOES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA				R\$ 74,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Jaleco masculino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com friso em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões, com gola tipo blazer. Tamanhos PP/ P/M/G/GG/EXG. Saúde.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	RUA SANTOS SARAIVA, 1309	SUELEN	(48) 3364-5949	vendas@confectil.com.br
10.590.496/0001-54	ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA				R\$ 80,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Jaleco masculino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com friso em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões, com gola tipo blazer. Tamanhos PP/ P/M/G/GG/EXG. Saúde.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São Miguel do Oeste	R LAURO GRAEFF, 355	JULIANO	(49) 3621-3904	zoom.adm@hotmail.com
47.101.938/0001-61	VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				R\$ 90,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Jaleco masculino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com friso em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões, com gola tipo blazer. Tamanhos PP/ P/M/G/GG/EXG. Saúde.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Santa Tereza do Oeste	AV ASSUNÇÃO, 647	(45) 9924-9495	valentinoindustria@gmail.com	
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA				R\$ 98,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Jaleco masculino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com friso em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões, com gola tipo blazer. Tamanhos PP/ P/M/G/GG/EXG. Saúde.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Rio Novo	R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br	



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
01.721.742/0001-79	J.B. EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 122,94	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Jaleco masculino em tecido gabardine – conf. edital						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R EMILIO SCUISSIATO, 26	CRISTINE	(41) 3245-3260	jb@jbequipamentos.com.br	
29.228.030/0001-31	GALEGOS IMPORTADORA LTDA				R\$ 122,95	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: "Jaleco masculino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões, com gola tipo blazer. Tamanhos PP /P/M/G/GG/EXG. Saúde."						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	R SOLANGE BIBAS, 58	(11) 5968-8196	rodrigo.martins.rodriguez@gmail.com		
31.322.418/0001-49	CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417				R\$ 123,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Jaleco masculino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões, com gola tipo blazer. Tamanhos PP/ P/M/G/GG/EXG. Saúde.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
AL	Maceió	AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427	(82) 8823-8688	clovis.c@outlook.com.br		
42.528.905/0001-89	JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI				R\$ 123,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Jaleco masculino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões, com gola tipo blazer. Tamanhos PP/ P/M/G/GG/EXG. Saúde.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
BA	São Gonçalo dos Campos	R ANTONIO MUNIZ, SN	(75) 8885-3020	metalurgica.nascimento@hotmail.com		
09.241.023/0001-62	L. F. ALVES & CIA LTDA				R\$ 123,05	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Jaleco masculino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões, com gola tipo blazer. Tamanhos PP/ P/M/G/GG/EXG. Saúde.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Cascavel	R NEREU RAMOS, 2823	LUIZA	(45) 3037-1062	vendaslfalves@yahoo.com.br	
22.713.730/0001-72	E PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES				R\$ 123,05	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição: Jaleco masculino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões, com gola tipo blazer. Tamanhos PP/P/M/G/GG/EXG. Saúde.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Curitiba	R JORGE BORSATTO, 110	(41) 9569-2209	uniformizzabrazil@yahoo.com.br		
40.817.733/0001-38	ODA ACABAMENTOS TEXTEIS LTDA				R\$ 123,05	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Jaleco masculino em tecido gabardine manga longa de cor branca, dois bolsos frontais abaixo, com frizo em cor branca e um pequeno bolso do lado superior esquerdo com logomarca Secretaria de Saúde e Estratégia Saúde da Família bordada, fechamento com botões, com gola tipo blazer. Tamanhos PP/ P/M/G/GG/EXG. Saúde.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
SC	Blumenau	RUA GUAIBA, 116	(47) 3232-1422			

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 78,08

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO JALECO TECIDO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC DF

Data: 02/05/2022 10:00

Objeto: Registro de Preços para a eventual aquisição de Uniformes para atender aos cursos dos segmentos de Gastronomia, Saúde e Beleza e as turmas de Aprendizagem do Senac-DF..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Confeção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta -** Jaleco Nutrição, com recorte, acinturado, com 2 bolsos na frente, comprimento no Joelho, abertura traseira, pinça modeladora nas costas. Abotoamento embutido, Logomarca do Senac bordada no peito esquerdo e emblema da Nutrição bordado na manga direita. Tecido: Gabardine 100% poliéster 200gr/m2. Cor: Branco. Tamanhos: P ao GG

Identificação: NºPregão:172022 / UASG:926781

Lote/Item: /27

Ata: Link Ata

Adjudicação: 01/08/2022 11:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.138

Unidade: UNIDADE

UF: DF

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.386.337/0001-44		SILVENINA UNIFORMES LTDA			R\$ 59,50
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Jaleco Nutrição, com recorte, acinturado, com 2 bolsos na frente, comprimento no Joelho, abertura traseira, pinça modeladora nas costas. Abotoamento embutido, Logomarca do Senac bordada no peito esquerdo e emblema da Nutrição bordado na manga direita. Tecido: Gabardine 100% poliester 200gr/m2					
. Cor: Branco. Tamanhos: P ao GG					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QI 02 LOTES 31/33, LOJA, 04	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com	
03.835.661/0001-25		NM CONFECÇOES LTDA			R\$ 63,80
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Jaleco Nutrição, com recorte, acinturado, com 2 bolsos na frente, comprimento no Joelho, abertura traseira, pinça modeladora nas costas. Abotoamento embutido, Logomarca do Senac bordada no peito esquerdo e emblema da Nutrição bordado na manga direita. Tecido: Gabardine 100% poliester 200gr/m2					
. Cor: Branco. Tamanhos: P ao GG					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Itajubá	R DOUTOR HOFMANN, 220	Antonun El Moallen	(35) 3622-4866	habib@habib-decoracoes.com.br
41.481.994/0001-92		GENESIS CONFECÇOES LTDA			R\$ 65,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Jaleco Nutrição, com recorte, acinturado, com 2 bolsos na frente, comprimento no Joelho, abertura traseira, pinça modeladora nas costas. Abotoamento embutido, Logomarca do Senac bordada no peito esquerdo e emblema da Nutrição bordado na manga direita. Tecido: Gabardine 100% poliester 200gr/m2					
. Cor: Branco. Tamanhos: P ao GG					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesirjcontato@gmail.com
33.921.734/0001-62		PROATIVA EVENTOS LTDA			R\$ 66,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Jaleco Nutrição, com recorte, acinturado, com 2 bolsos na frente, comprimento no Joelho, abertura traseira, pinça modeladora nas costas. Abotoamento embutido, Logomarca do Senac bordada no peito esquerdo e emblema da Nutrição bordado na manga direita. Tecido: Gabardine 100% poliester 200gr/m2					
. Cor: Branco. Tamanhos: P ao GG					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Sobral	R PROFESSOR ARRY ROCHA, 1173	(88) 9847-5768	proativa.sobral@gmail.com	
09.430.460/0001-24		CONFECÇOES L.C. - EIRELI			R\$ 78,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Jaleco Nutrição, com recorte, acinturado, com 2 bolsos na frente, comprimento no Joelho, abertura traseira, pinça modeladora nas costas. Abotoamento embutido, Logomarca do Senac bordada no peito esquerdo e emblema da Nutrição bordado na manga direita. Tecido: Gabardine 100% poliester 200gr/m2					
. Cor: Branco. Tamanhos: P ao GG					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Jandaia do Sul	ROD BR. 376, QUADRA 05, LOTE 07., S/N	(43) 3432-3669	mariooliveira042@hotmail.com	
37.920.249/0001-25		SATELITE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			R\$ 78,50



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco Nutrição, com recorte, a cinturado, com 2 bolsos na frente, comprimento no Joelho, abertura traseira, pinça modeladora nas costas. Abotoamento embutido, Logomarca do Senac bordada no peito esquerdo e emblema da Nutrição bordada na manga direita. Tecido: Gabardine 100% poliéster 200gr/m2. Cor: Branco. Tamanhos: P ao GG.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	A ADE CONJUNTO 7 PARTE B, SN	(61) 8406-7839	sateliterepresentacoesdf@gmail.com

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA R\$ 90,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco Nutrição, com recorte, acinturado, com 2 bolsos na frente, comprimento no Joelho, abertura traseira, pinça modeladora nas costas. Abotoamento embutido, Logomarca do Senac bordada no peito esquerdo e emblema da Nutrição bordada na manga direita. Tecido: Gabardine 100% poliéster 200gr/m2. Cor: Branco. Tamanhos: P ao GG

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Rio Novo	R EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br

37.278.582/0001-82 LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104 R\$ 91,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco Nutrição, com recorte, acinturado, com 2 bolsos na frente, comprimento no Joelho, abertura traseira, pinça modeladora nas costas. Abotoamento embutido, Logomarca do Senac bordada no peito esquerdo e emblema da Nutrição bordada na manga direita. Tecido: Gabardine 100% poliéster 200gr/m2. Cor: Branco. Tamanhos: P ao GG

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AL ANICUNS, 0	(62) 8194-1196	emprendimentotextil@hotmail.com

26.863.493/0001-87 WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 94,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco Nutrição, com recorte, acinturado, com 2 bolsos na frente, comprimento no Joelho, abertura traseira, pinça modeladora nas costas. Abotoamento embutido, Logomarca do Senac bordada no peito esquerdo e emblema da Nutrição bordada na manga direita. Tecido: Gabardine 100% poliéster 200gr/m2. Cor: Branco. Tamanhos: P ao GG

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 258	ANA PAULA	(27) 3074-3221	licitacoeswa@gmail.com

01.217.727/0001-98 VGS SERVICOS DE ELABORACAO E COMERCIO EIRELI R\$ 99,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Jaleco Nutrição, com recorte, acinturado, com 2 bolsos na frente, comprimento no Joelho, abertura traseira, pinça modeladora nas costas. Abotoamento embutido, Logomarca do Senac bordada no peito esquerdo e emblema da Nutrição bordada na manga direita. Tecido: Gabardine 100% poliéster 200gr/m2. Cor: Branco. Tamanhos: P ao GG

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	R JORDAO FAVERO, 780	(16) 3624-5339	gomil@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)**R\$ 53,44***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Filtros Utilizados:** Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: AVIAMENTO JALECO OXFORD; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATÃO DOS GUARARAPES**Data:** 22/03/2022 10:00**Objeto:** Formação de Registro de Preços para aquisição de fardamento e equipamentos de proteção individual - EPI'S, de diversos grupos de trabalhadores lotados nos setores da Atenção Básica, Atenção Especializada e Vigilância Ambiental, da Secretaria de Saúde do Município de Jaboatão dos Guararapes..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:162022 / UASG:982457**Lote/Item:** /18**Ata:** Link Ata**Adjudicação:** 18/11/2022 10:16**Homologação:** 18/11/2022 10:23**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Jaleco - JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012 TAMANHOS P 25; M 55; G 30; GG 03; EGG 02

CatMat: 108650 - JALECO

Quantidade: 115

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

41.073.677/0001-37 CONFECCOES DUQUE VILAR LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 35,00

Marca: VILAR

Fabricante: VILAR

Modelo: JALECO

Descrição: JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012 TAMANHOS P 25 M 55 G 30 GG 03 EGG 02

Estado:

PE

Cidade:

Recife

Endereço:

R VICENTE AMORIM, 88

Telefone:

(81) 3423-2691

32.337.973/0001-07 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI

R\$ 38,26

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: JALECO

Descrição: JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012 TAMANHOS P 25 M 55 G 30 GG 03 EGG 02

Estado:

PE

Cidade:

Jaboatão dos Guararapes

Endereço:

R BARRAS, 34

Nome de Contato:

EDUARDA

Telefone:

(81) 99835-6034

Email:

rc.servicos.comercial01@gmail.com

25.398.752/0001-83 DJ COMERCIO E SERVICO EM GERAL EIRELI

R\$ 39,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: HOSPITALAR

Descrição: JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012 TAMANHOS P 25 M 55 G 30 GG 03 EGG 02

Estado:

SE

Cidade:

Capela

Endereço:

R PROJETADA, 78

Telefone:

(79) 9803-1320

Email:

dj.licitacao@gmail.com

29.114.237/0001-85 MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 45,21

Marca: MALU

Fabricante: MALU

Modelo: MANGA LONGA COM ESTAMPAS

Descrição: JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX ? LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome ?Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012 TAMANHOS P 25 M 55 G 30 GG 03 EGG 02



Relatório gerado no dia 09/03/2023 10:06:41 (IP: 186.225.50.0)

Código Validação: NltUGTXV5%2fwh5qQPSfZkNIURKNGkEyWzFv9YPrD%2bnUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=NltUGTXV5%2fwh5qQPSfZkNIURKNGkEyWzFv9YPrD%252bnUqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Chapecó	R PEQUIM, 1121	(49) 9138-0182	maluindustria@gmail.com

22.226.670/0001-63 R.L COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA R\$ 45,22

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: PADRÃO DO ÓRGÃO

Descrição: JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012 TAMANHOS P 25 M 55 G 30 GG 03 EGG 02

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	RUA CORALIO SOARES DE OLIVEIRA, 567	RICARDO	(83) 3216-7145	regisuniformes@hotmail.com

39.957.914/0001-80 ESQUADRA UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA R\$ 48,96

Marca: Esquadra

Fabricante: Esquadra

Modelo: Jaleco

Descrição: JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012. TAMANHOS: P 25 - M 55 - G 30 - GG 03 EGG 02 Marca: Esquadra Uniformes

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Apucarana	R LOURENCO MONTANUCCI, 63	(43) 9903-1794

03.892.344/0001-40 MALHARIA ATLANTICO LTDA R\$ 49,00

Marca: MALHARIA ATLÂNTICO

Fabricante: MALHARIA ATLÂNTICO

Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: ITEM 18 - JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012 TAMANHOS P 25; M 55; G 30; GG 03; EGG 02 1. Prazo de pagamento: Será de 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente, específica para recebimento de valores decorrentes da execução deste contrato, sendo os dados desta indicados pela Contratada. 2. Prazo de entrega do objeto: Será de forma parcelada e deverá se dar no prazo até 20 (vinte) dias corridos, contados a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento (OF). 3. Prazo de validade da proposta: Será de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 4. Declaramos que, em nossos preços cotados, estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação. 5. Declaramos total conhecimento e concordância com os termos deste edital e seus anexos. 6. Declaramos que estamos de acordo e ciente com todas as exigências e estipuladas em Edital. 7. DO LOCAL DE ENTREGA: Será no Centro de Distribuição do Jaboatão dos Guararapes, de segunda a sexta feira, no horário das 08:00h – 16:00h. 8. Declaramos garantia mínima de conforme edital para os itens cotados; contados a partir da data do recebimento definitivo, conforme descrição no Termo de Referência. 9. Prazo de vigência do Contrato: Será de 12 (doze) meses contados a partir de sua assinatura, período no qual a Detentora da Ata se obriga a garantir o objeto e os preços registrados. O prazo de vigência do presente Contrato é de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, admitida prorrogação apenas para fins de conclusão do objeto contratual, em conformidade com o art. 57 §1º da Lei 8.666/93. 10. Declaramos que os itens atendem as especificações discriminadas no Anexo I – Especificações de Serviços (Bens)/ Quantidades. MARCA E FABRICANTE PARA TODOS OS ITENS – Própria Modelo: Conforme Edital

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Olinda	R MARIA DA CONCEICAO VIANA, 704	EDILSON	(81) 3432-4481	malhariaatlantico@yahoo.com.br

19.835.542/0001-02 WW COMERCIAL EIRELI R\$ 49,00

Marca: WW

Fabricante: Própria

Modelo: JALECO

Descrição: JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012 TAMANHOS P 25 M 55 G 30 GG 03 EGG 02

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	Cabedelo	AV GOVERNADOR FLAVIO RIBEIRO COUTINHO, 96	WAGNER	(83) 99985-8828	wwcomercial7@gmail.com



16.750.167/0001-00 JF COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 55,51

Marca: propria
Fabricante: propria
Modelo: edital

Descrição: JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012 TAMANHOS P 25; M 55; G 30; GG 03; EGG 02

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Recife	R LARGA DO FEITOSA, 67	(81) 3224-9589	albuquerque_marcos@hotmail.com

26.863.493/0001-87 WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 56,00

Marca: WR
Fabricante: WR
Modelo: JALECO

Descrição: JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 258	ANA PAULA	(27) 3074-3221	licitacoeswa@gmail.com

07.045.994/0001-01 ROSILENE TONATTO SPAZZINI

R\$ 59,00

Marca: PROTY
Fabricante: PROTY
Modelo: UNI

Descrição: JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012 TAMANHOS P 25 M 55 G 30 GG 03 EGG 02

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	R FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br

11.250.876/0001-02 CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI

R\$ 59,13

Marca: camila
Fabricante: camila
Modelo: 01/01

Descrição: JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012 TAMANHOS P 25; M 55; G 30; GG 03; EGG 02

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Barroso	AV PREFEITO GENESIO GRACANO, 469	Camila Cristina Pereira	(32) 3351-1842	wnuniformes@yahoo.com.br

11.791.908/0001-87 COMERCIAL MASTER EIRELI

R\$ 60,41

Marca: MASTER
Fabricante: MASTER
Modelo: CONF EDITAL

Descrição: JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012 TAMANHOS P 25; M 55; G 30; GG 03; EGG 02

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Ilha de Itamaracá	R MANOEL DE LULU, 31	(81) 3271-9544	comercialmaster@outlook.com



35.384.082/0001-08 F C DE CARVALHO CONFECÇOES EIRELI

R\$ 60,41

Marca: FC CONFECÇÕES**Fabricante:** fc confecções**Modelo:** FC

Descrição: JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012 TAMANHOS P 25; M 55; G 30; GG 03; EGG 02

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Delmiro Gouveia	RODOVIA AL 145, 3010 C	(82) 9953-0264	flavianocalaca@hotmail.com

41.481.994/0001-92 GENESIS CONFECÇOES LTDA

R\$ 79,65

Marca: Gênesis**Fabricante:** Gênesis**Modelo:** Uniforme Profissional

Descrição: • JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012 TAMANHOS P 25 M 55 G 30 GG 03 EGG 02

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesisrjcontato@gmail.com

35.687.208/0001-05 PETBONE COMERCIO E INDUSTRIA DE ARTIGOS PARA ANIMAIS LTDA

R\$ 80,00

Marca: MEDLUME**Fabricante:** MEDLUME**Modelo:** JALECO

Descrição: JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX – LABORATÓRIO. Em tecido oxford 100% poliéster com micro fibras na cor branca mangas longas com punhos sanfonados/ punho Ribana, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados e com cantos chanfrados e 1 bolso no lado superior esquerdo, costura pespontada, abertura frontal para vestir e desvestir em toda a extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5cm de diâmetro, cinto traseiro preso; as cores das linhas e botões deverão estar de acordo com a tonalidade do tecido. Padrão do aviamento de primeira qualidade. A impressão em policromia com brasão da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes no bolso da frente do lado superior esquerdo e nas costas deverá ser impresso em letra caixa alta o nome "Secretaria de Saúde e abaixo o brasão da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes em tamanho proporcional ao jaleco. Ao tamanhos P, M, G, GG e EXG. Conforme especificação da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) 16060/2012 TAMANHOS P 25; M 55; G 30; GG 03; EGG 02

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	R ESTEVES JUNIOR, 50	SETOR (FINANCEIRO)	(19) 3800-3255	financeiro@vialumi.com.br



Item 29: MACACÃO, EM BRIM RIP STOP CEDRO COR REFERÊNCIA 5228 AZUL MARINHO COM LOGOTIPO BORDADO DO SAMU TAMNHOS: PP AO XGG.

Preço Estimado: R\$ 402,25 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 402,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 402,25

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	MACACÃO, EM BRIM RIP STOP CEDRO COR REFERÊNCIA 5228 AZUL MARINHO COM LOGOTIPO BORDADO DO SAMU NAS COSTAS NO TAMANHO 14CM X 22CM, LOGOTIPO BORDADO DO SAMU NA FRENTE E NA MANGA DIREITA NO TAMANHO DE 9CM X 12CM, TARJAS REFLETIVAS DE 5CM NA FRENTE, NAS COSTAS, NA MANGA E NAS PERNAS, ÍPER NA MANGA DE 50CM REMOVÍVEL, BOLSO COM TAMPA (FECHAMENTO EM VELCRO 2,5CM) NAS PERNAS E NA FRENTE DO LADO ESQUERDO, BOLSO TIPO FACA NA FRENTE, FECHAMENTO DO MACACÃO EM ZÍPER DE 80CM, FORRO ALMOFADADO EM MATELASSÊ NOS JOELHOS, GOLÃO TIPO PADRE COM FECHO DE VELCRO, AJUSTE DOS PUNHOS COM FECHO DE VELCRO DE 2,5CM X 14CM, NA FRENTE TARJA DE 2,5CM X 14CM, BORDADA COM NOME E TIPO SANGUÍNEO, NAS COSTAS TARJA DE 2,5CM X 25CM BORDADA COM A FUNÇÃO. TAMNHOS: PP AO XGG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 500,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: MACACÃO BRIM; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Data: 01/06/2022 00:00

BASE DE AVIAÇÃO DE TAUBATE

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Macacão de apicultura com luva anti-ferroadas e par de botas. item 1) Macacão de apicultor malha livre: Vestimenta de segurança, tipomacacão apícola, na cor branca, tamanho G confeccionada em tecido, poliamida aramada em dupla face, tipo médio/pesado 100% poliéster echapéu com máscara telada. Item 2) Confeccionado em Brim, cor branca, chapéu com máscara telada, ajuste em elástico nos punhos, barra em elástico fechamento em zíper frontal, tamanho G.

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 6059/2022 / UASG: 160518

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Descrição: MACACÃO - MACACÃO, MATERIAL BRIM, COMPONENTES MÁSCARA E CHAPÉU, TIPO USO APICULTOR, COR BRANCA, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PUNHO E TORNOZELO COM ELÁSTICO, CAPUZ E ZÍPER, TIPO MANGA COMPRIDA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

CatMat: 349388 - MACACÃO

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

37.571.352/0001-07 METAL COMERCIO DE MANGUEIRAS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 500,00

Marca: MAP

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MACACÃO, MATERIAL BRIM, COMPONENTES MÁSCARA E CHAPÉU, TIPO USO APICULTOR, COR BRANCA, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PUNHO E TORNOZELO COM ELÁSTICO, CAPUZ E ZÍPER, TIPO MANGA COMPRIDA

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

GO

Goiânia

AV CASTELO BRANCO, 2215

(62) 3416-1492/ (62) 8603-1602

joivar2003@uol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 378,15

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: MACACÃO SAMU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura de Gaspar - SC

Data: 16/02/2023 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: MACACÃO SAMU - TAMANHOS: PP A EXX - TECIDO: PRÉ ENCOLHIDO, TIPO SARJA 2/1, PESO - MACACÃO SAMU - TAMANHOS: PP A EXX - TECIDO: PRÉ ENCOLHIDO, TIPO SARJA 2/1, PESO

SRP: SIM

Identificação: 16577_112023

Lote/Item: 56/1

Ata: Link Ata

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: SC



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
04.584.756/0001-86		FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA			R\$ 378,15	
* VENCEDOR *						
Marca: MARCA PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SAMU						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Lages	R RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 836	NILCÉIA	(49) 3224-1631	licitacoes.faccina@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 321,50

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: MACACÃO SAMU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:		Data: 01/02/2023 13:30	
Órgão: Prefeitura Municipal de Rolândia - PR		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Objeto: A presente licitação tem como objeto o registro de preços para a eventual aquisição de uniformes para os serviços de saúde, com as características descritas no Anexo I.		SRP: SIM	
Descrição: Macacão padrão SAMU - Macacão padrão SAMU		Identificação: 16136_0182023	
		Lote/Item: 6/1	
		Ata: Link Ata	
		Fonte: https://comprasbr.com.br/	
		Quantidade: 120	
		Unidade: UND	
		UF: PR	

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
79.718.748/0001-84		RAVY CONFECÇOES LTDA		R\$ 318,00	
* VENCEDOR *					
Marca: CIA DO UNIFORME					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MACACÃO SAMU					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Londrina	AVENIDA JORGE CASONI, 2390	(43) 2581-368 / (43) 2581-368		
34.517.727/0001-62		LEONARDO AUGUSTO BACKES CONFECÇOES DO VESTUARIO		R\$ 325,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	RUA ALWIN WACHHOLZ, 860	(47) 3339-4912	bksuniformes@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 409,33

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: MACACÃO SAMU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:		Data: 01/09/2022 13:30	
Órgão: Prefeitura Municipal de Florianópolis		Modalidade: Pregão eletrônico	
Objeto: Registro de Preços para a contratação de serviço de confecção de uniformes e de botas para uso das equipes atuantes no serviço de Atendimento Móvel de Urgência da Secretaria Municipal de Saúde de Florianópolis/SC		SRP: SIM	
Descrição: MACACAO MODELO SAMU - MACACAO MODELO SAMU Categoria: SAMU		Identificação: 657-Pregão eletrônico	
		Lote/Item: 1/2	
		Ata: Link Ata	
		Fonte: wbc.pmf.sc.gov.br/Default.aspx	
		Quantidade: 130	
		Unidade: UNIDADE	
		UF: SC	



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
07.882.248/0001-72		ZITYS DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 409,33	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Florianópolis	SRV MARIA JOSE PEREIRA, 121	TELMA	(48) 3236-0749	telma.zitys@hotmail.com	

Item 30: MOCHILA UNISEX, EM LONA REFORÇADA, CONFECCIONADA EM LONA 16OZ MAIS GROSSA, ZÍPER ROBUSTO E RESISTENTE, PUXADORES EM METAIS PARA EVITAR A QUEBRA, ALÇAS ACOLCHOADAS, BOLSOS NAS LATERAIS.

Preço Estimado: R\$ 145,40 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 145,40 Média dos Preços Obtidos: R\$ 145,40

Quantidade	Descrição	Observação
49 Unidades	MOCHILA UNISEX, EM LONA REFORÇADA, CONFECCIONADA EM LONA 16OZ MAIS GROSSA, ZÍPER ROBUSTO E RESISTENTE, PUXADORES EM METAIS PARA EVITAR A QUEBRA, ALÇAS ACOLCHOADAS, BOLSOS NAS LATERAIS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 150,61

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: MOCHILA LONA RESISTENTE; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA

Data: 11/10/2022 09:00

Objeto: Aquisição de materiais de expediente e escritório para atender a demanda do almoxarifado central, do almoxarifado da Secretaria de Educação e do almoxarifado da Secretaria de Saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Mochila** - Mochila Material: Lona Pvc , Capacidade: 36 L, Cor: Amarelo/Preto , Altura: 65 CM, Largura: 28 CM, Profundidade: 20 CM, Características Adicionais: Costura Reta, Tampa E Fundo Com Reforço De Pvc , Tipo Alça: De Ombro Com Espuma Eva; Alça Mão Reforço De Pvc , Outros Componentes: Fita Porta Mosquetões E Peitoral Regulável , Acabamento: Resistente À Abrasão

Identificação: NºPregão:922022 / UASG:984683

Lote/Item: /221

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: MG

CatMat: 476219 - MOCHILA, MATERIAL:LONA PVC, CAPACIDADE:36 L, COR:AMARELO/PRETO, ALTURA:65 CM, LARGURA:28 CM, PROFUNDIDADE:20 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COSTURA RETA, TAMPA E FUNDO COM REFORÇO DE PVC, TIPO ALÇA:DE OMBRO COM ESPUMA EVA; ALÇA MÃO REFORÇO DE PVC, OUTROS COMPONENTES:FITA PORTA MOSQUETÕES E PEITORAL REGULÁVEL, ACABAMENTO:RESISTENTE À ABRASÃO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
31.486.195/0001-55		ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 147,13	
* VENCEDOR *							
Marca: 5.0000							
Fabricante: YEPP							
Modelo: YEPP							
Descrição: MOCHILA EM LONA IMPERMEAVEL TIPO CAMPING, CAPACIDADE MINAM DE 30 LITROS.							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
MG	Pará de Minas	R JUREMA, 1621	MARCELO	(37) 3237-1276	licita@aliancacomercio.com		

09.495.600/0001-42		EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI				R\$ 149,00	
Marca: KVN							
Fabricante: KVN							
Modelo: LONA IMPERMEAVEL							
Descrição: MOCHILA EM LONA IMPERMEAVEL TIPO CAMPING, CAPACIDADE MINAM DE 30 LITROS.							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:			
MG	Ituiutaba	R VINTE E SEIS, 850	(34) 3261-0733	geraldo.asf@ig.com.br			

19.162.101/0001-97		COMERCIAL ROSA LTDA				R\$ 155,70	
--------------------	--	---------------------	--	--	--	------------	--



Marca: BRW
Fabricante: BRW
Modelo: 1
Descrição: MOCHILA EM LONA IMPERMEAVEL TIPO CAMPING, CAPACIDADE MINAM DE 30 LITROS.

Estado: MG Cidade: Capinópolis Endereço: AV 109, 154 Telefone: (34) 3263-3172 Email: fabinho_biscartuchos@hotmail.com

18.343.089/0001-54 SUPER COMERCIAL APOLO LTDA

R\$ 200,00

Marca: WINCY
Fabricante: WINCY
Modelo: 30LTS
Descrição: MOCHILA EM LONA IMPERMEAVEL CAMPING 30 LTS

Estado: GO Cidade: Itumbiara Endereço: AV MODESTO DE CARVALHO, 1726 Nome de Contato: Licitações Telefone: (64) 3431-4952 Email: papelariaapolo2@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 143,95

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: MOCHILA LONA RESISTENTE; Apenas Materiais; Operador: IgualQtddFornecedor:

Órgão: Fundação de Empreendimentos Científicos e Técnicos

Data: 01/06/2022 10:00

Objeto: Aquisição de materiais promocionais para produção e divulgação do Projeto Conexão Mata Atlântica-Componente 1 - MCTI..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Mochila - Mochila Material: Lona Pvc , Capacidade: 36 L, Cor: Amarelo/Preto , Altura: 65 CM, Largura: 28 CM, Profundidade: 20 CM, Características Adicionais: Costura Reta, Tampa E Fundo Com Reforço De Pvc , Tipo Alça: De Ombro Com Espuma Eva; Alça Mão Reforço De Pvc , Outros Componentes: Fita Porta Mosquetões E Peitoral Regulável , Acabamento: Resistente À Abrasão

Identificação: N°Pregão:252022 / UASG:925428

Lote/Item: 1/8

Ata: Link Ata

Adjudicação: 01/06/2022 15:34

Homologação: 02/06/2022 14:47

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: DF

40.930.251/0001-90 L.O.C COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 100,80

Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo: PROPRIA

Descrição: Mochila Material: Lona Pvc , Capacidade: 36 L, Cor: Amarelo/Preto , Altura: 65 CM, Largura: 28 CM, Profundidade: 20 CM, Características Adicionais: Costura Reta, Tampa E Fundo Com Reforço De Pvc , Tipo Alça: De Ombro Com Espuma Eva; Alça Mão Reforço De Pvc , Outros Componentes: Fita Porta Mosquetões E Peitoral Regulável , Acabamento: Resistente À Abrasão

Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: ST CSB 02 LOTES 1 A 4, S/N Telefone: (61) 8629-5230 Email: loccomercio2021@gmail.com

10.414.625/0001-53 BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI

R\$ 110,00

Marca: BLD
Fabricante: BLD
Modelo: BLD

Descrição: Mochila 35 Litros, em lona grossa e resistente, com costuras duplas e case acolchoado para proteção de notebook. Parte Externa: 2 bolsos laterais (porta-garrafas), 2 alças reforçadas e almofadadas Faixa de reforço duplamente costurada embaixo das alças, alça de mão reforçada Revestimento anti-transpirante nas alças Logomarca personalizada em serigrafia Fechos com íperes Acabamento com costuras de extrema qualidade Parte Interna: Todos os compartimentos forrados por completo (forro grosso e de qualidade). Amplo espaço interno nos compartimentos principais. Fundo reforçado e almofadado. Cor: Verde Escuro ou Cinza

Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: R 3 QUADRA B CHACARA, 94 Nome de Contato: Alécio Tavares Araújo Mendes Telefone: (61) 3355-1044 Email: topcomercial@topcms.com.br



46.209.139/0001-40

STARK SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

R\$ 180,00

Marca: arsenal

Fabricante: arsenal

Modelo: mochila 35L

Descrição: 35 Litros, em lona grossa e resistente, com costuras duplas e case acolchoado para proteção de notebook. Parte Externa:2 bolsos laterais (porta- g arrafas), 2 alças reforçadas e almofadadas Faixa de reforço duplamente costurada embaixo das alças, alça de mão reforçadas Revestimento anti-transpirante nas alças Logomarca personalizada em serigrafia Fechos com zíperes Acabamento com costuras de extrema qualidade Parte Interna: Todos os compartiment os forrados por completo (forro grosso e de qualidade). Amplo espaço interno nos compartimentos principais. Fundo reforçado e almofadado. Cor: Verde Escuro ou Cinza

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

GO

Goiânia

R 1040, 223

(62) 9869-9803

starklicitacoes@gmail.com

12.762.864/0001-20

TEIXEIRA & RAMOS LTDA

R\$ 185,00

Marca: KVN

Fabricante: KVN

Modelo: Mochila

Descrição: Mochila Material: Lona Pvc , Capacidade: 36 L, Cor: Amarelo/Preto , Altura: 65 CM, Largura: 28 CM, Profundidade: 20 CM, Características Adicionais: Costura Reta, Tampa E Fundo Com Reforço De Pvc , Tipo Alça: De Ombro Com Espuma Eva; Alça Mão Reforço De Pvc , Outros Componentes: Fita Porta Mosquetões E Peitoral Regulável , Acabamento: Resistente À Abrasão

Estado:

MS

Cidade:

Dourados

Endereço:

R MOZART CALHEIROS, 855

Telefone:

(67) 3421-7974

00.796.707/0001-56		B DO C CORDEIRO ELVEDOSA		R\$ 300,00	
Marca: st					
Fabricante: st					
Modelo: st					
Descrição: mochila 35 Litros, em lona grossa e resistente, com costuras duplas e case acolchoado para proteção de notebook. Parte Externa:2 bolsos laterais (porta- garrafas), 2 alças reforçadas e almofadadas Faixa de reforço duplamente costurada embaixo das alças, alça de mão reforçadas Revestimento anti-trans pirante nas alças Logomarca personalizada em serigrafia Fechos com zíperes Acabamento com costuras de extrema qualidade Parte Interna: Todos os compa rtimentos forrados por completo (forro grosso e de qualidade). Amplo espaço interno nos compartimentos principais. Fundo reforçado e almofadado. Cor: Verd e Escuro ou Cinza					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Vicente	R DOUTOR JOAQUIM GUARANA DE SANTANA, 46	Barbara do C. Cordeiro Elvedosa	(13) 3467-6867	licitacao@stahls.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)	R\$ 141,63
Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020	

Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: MOCHILA LONA RESISTENTE; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:	
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE	Data: 08/04/2022 09:30
Objeto: Registro de preços visando eventuais e futuras contratações para aquisição de rouparia de uso hospitalar e fardamentos para as equipes dos agentes comunitários de saúde, agentes de combate a dengue e doenças endêmicas e agentes da vigilância sanitária do município de horizonte/ce..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Mochila - Mochila Material: Lona Pvc , Capacidade: 36 L, Cor: Amarelo/Preto , Altura: 65 CM, Largura: 28 CM, Profundidade: 20 CM, Características Adicionais: Costura Reta, Tampa E Fundo Com Reforço De Pvc , Tipo Alça: De Ombro Com Espuma Eva; Alça Mão Reforço De Pvc , Outros Componentes: Fita Porta Mosquetões E Peitoral Regulável , Acabamento: Resistente À Abrasão	Identificação: NºPregão:30712022 / UASG:981253
CatMat: 476219 - MOCHILA, MATERIAL:LONA PVC, CAPACIDADE:36 L, COR:AMARELO/PRETO, ALTURA:65 CM, LARGURA:28 CM, PROFUNDIDADE:20 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COSTURA RETA, TAMPA E FUNDO COM REFORÇO DE PVC, TIPO ALÇA:DE OMBRO COM ESPUMA EVA; ALÇA MÃO REFORÇO DE PVC, OUTROS COMPONENTES:FITA PORTA MOSQUETÕES E PEITORAL REGULÁVEL, ACABAMENTO:RESISTENTE À ABRASÃO	Lote/Item: 5/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.557.349/0001-06	DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 91,00
* VENCEDOR *		



Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo:** MOCHILA DE LONA

Descrição: MOCHILA RETANGULAR DE LONA, confeccionada em tecido lonado resistente, com costura industrial reforçada fino acabamento, cor: Cru, Modelo: estilo costal com alças costais ajustáveis com fivela material reforçado, três bolsos grandes com zíper com interior forrado e reforçado e dois bolsos laterais tipo porta lanterna, espaço interno duplo, ombreiras reforçadas e forradas com esponjas amortecendo o volume líquido, Capacidade mínima 35Kg, logomarca colorida do município de Horizonte ao centro tendo abaixo desta a inscrição "CONTROLE DA DENGUE" (LETRAS EM CAIXA ALTA NA COR VERMELHA).

Estado:

CE

Cidade:

Fortaleza

Endereço:

R MACEIO, 1460

Telefone:

(85) 3253-3410

00.658.540/0001-67

DEBRIN BRASIL LTDA

R\$ 91,50

Marca: dbn**Fabricante:** dbn**Modelo:** dbn

Descrição: MOCHILA RETANGULAR DE LONA, confeccionada em tecido lonado resistente, com costura industrial reforçada fino acabamento, cor: Cru, Modelo: estilo costal com alças costais ajustáveis com fivela em material reforçado, três bolsos grandes com zíper com interior forrado e reforçado e dois bolsos laterais tipo porta lanterna, espaço interno duplo, ombreiras reforçadas e forradas com esponjas amortecendo o volume líquido, Capacidade mínima 35Kg, logomarca colorida do município de Horizonte ao centro tendo abaixo desta a inscrição "CONTROLE DA DENGUE" (LETRAS EM CAIXA ALTA NA COR VERMELHA). Fabricada no Brasil.

Estado:

SP

Cidade:

Mogi das Cruzes

Endereço:

R JULIO ARAGAO, 426

Nome de Contato:

Sílvio José de Moraes

Telefone:

(11) 4727-1655

Email:

licitacao@debrin.com.br

26.863.493/0001-87

WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 124,00

Marca: WR**Fabricante:** WR**Modelo:** MOCHILA

Descrição: Mochila Material: Lona Pvc, Capacidade: 36 L, Cor: Amarelo/Preto, Altura: 65 CM, Largura: 28 CM, Profundidade: 20 CM, Características Adicionais: Costura Reta, Tampa E Fundo Com Reforço De Pvc, Tipo Alça: De Ombro Com Espuma Eva; Alça Mão Reforço De Pvc, Outros Componentes: Fita Porta Mosquitos E Peitoral Regulável, Acabamento: Resistente À Abrasão

Estado:

ES

Cidade:

Cariacica

Endereço:

R AFONSO CLAUDIO, 258

Nome de Contato:

ANA PAULA

Telefone:

(27) 3074-3221

Email:

licitacoeswa@gmail.com

25.066.930/0001-79

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

R\$ 144,50

Marca: CCR LONAS**Fabricante:** CCR LONAS**Modelo:** de acordo com edital

Descrição: MOCHILA RETANGULAR DE LONA, confeccionada em tecido lonado resistente, com costura industrial reforçada fino acabamento, cor: Cru, Modelo: estilo costal com alças costais ajustáveis com fivela em material reforçado, três bolsos grandes com zíper com interior forrado e reforçado e dois bolsos laterais tipo porta lanterna, espaço interno duplo, ombreiras reforçadas e forradas com esponjas amortecendo o volume líquido, Capacidade mínima 35Kg, município de Horizonte ao centro tendo abaixo desta a inscrição "CONTROLE DA DENGUE" (LETRAS EM CAIXA ALTA NA COR VERMELHA)

Estado:

RN

Cidade:

Natal

Endereço:

AV DOS EXPEDICIONARIOS, 654

Telefone:

(88) 9703-1286

Email:

supremaciacontabil@outlook.com

27.164.079/0001-42

TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI

R\$ 148,00

Marca: S13 Military Equipam**Fabricante:** Trinay indústria e comercio de confecções eireli**Modelo:** mochila

Descrição: MOCHILA RETANGULAR DE LONA, confeccionada em tecido lonado resistente, com costura industrial reforçada fino acabamento, cor: Cru, Modelo: estilo costal com alças costais ajustáveis com fivela em material reforçado, três bolsos grandes com zíper com interior forrado e reforçado e dois bolsos laterais tipo porta lanterna, espaço interno duplo, ombreiras reforçadas e forradas com esponjas amortecendo o volume líquido, Capacidade mínima 35Kg, logomarca colorida do município de Horizonte ao centro tendo abaixo desta a inscrição "CONTROLE DA DENGUE" (LETRAS EM CAIXA ALTA NA COR VERMELHA)

Estado:

CE

Cidade:

Fortaleza

Endereço:

R CLEMENTE SILVA, 716

Telefone:

(85) 8564-7124/ (87) 3219-4736

07.953.928/0001-30

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO

R\$ 150,00

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo:** MOCHILA

Descrição: MOCHILA RETANGULAR DE LONA, CONFECCIONADA EM TECIDO LONADO RESISTENTE, COM COSTURA INDUSTRIAL REFORÇADA FINO ACABAMENTO, COR: CRU, MODELO: ESTILO COSTAL COM ALÇAS COSTAIS AJUSTÁVEIS COM FIVELA EM MATERIAL REFORÇADO, TRÊS BOLSOS GRANDES COM ZÍPER COM INTERIOR FORRADO E REFORÇADO E DOIS BOLSOS LATERAIS TIPO PORTA LANTERNA, ESPAÇO INTERNO DUPLO, OMBREIRAS REFORÇADAS E FORRADAS COM ESPONJAS AMORTECENDO O VOLUME LÍQUIDO, CAPACIDADE MÍNIMA 35KG, LOGOMARCA COLORIDA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE AO CENTRO TENDO ABAIXO DESTA A INSCRIÇÃO "CONTROLE DA DENGUE" (LETRAS EM CAIXA ALTA NA COR VERMELHA).

Estado:

CE

Cidade:

Canindé

Endereço:

R CHICO SALES, 853

Telefone:

(85) 3343-5573



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.802.714/0001-25	LAUDIANA DE ANDRADE BRAGA MENDONCA LTDA			R\$ 160,00
Marca: PROPRIA				
Fabricante: PROPRIO				
Modelo: PROPRIO				
Descrição: MOCHILA RETANGULAR DE LONA, confeccionada em tecido lonado resistente, com costura industrial reforçada fino acabamento, cor: Cru, Modelo: estilo costal com alças costais ajustáveis com fivela em material reforçado, três bolsos grandes com zíper com interior forrado e reforçado e dois bolsos laterais tipo porta lanterna, espaço interno duplo, ombreiras reforçadas e forradas com esponjas amortecendo o volume líquido, Capacidade mínima 35Kg, logomarca colorida do município de Horizonte ao centro tendo abaixo desta a inscrição "CONTROLE DA DENGUE" (LETRAS EM CAIXA ALTA NA COR VERMELHA).				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	AV LUCIANO CARNEIRO, 2073	(85) 9971-0218	regimartsme@gmail.com

Item 31: MOCHILA, NA COR PRETA, CAPACIDADE 50 LITROS, NAS DIMENSÕES 50X30X30, EM MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, A

Preço Estimado: R\$ 219,64 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 219,64 Média dos Preços Obtidos: R\$ 219,64

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	MOCHILA, NA COR PRETA, CAPACIDADE 50 LITROS, NAS DIMENSÕES 50X30X30, EM MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, A PROVA D'ÁGUA, REVESTIDA EM MATERIAL OXFORD 600 E NYLON, EQUIPADA COM 5 COMPARTIMENTOS, COM ZÍPERS BIDIRECIONAL PARA FACILITAR A ABERTURA A QUALQUER LADO, ZÍOER DUPLO NO COMPARTIMENTO PRINCIPAL, DOTADO DE 3 COMPARTIMENTOS EXTRAS EM SEU INTERIOR, ALÇAS E OMBROS AJUSTÁVEIS, CINTOS DE FIXAÇÃO NA CINTURA E NO TÓRAX, CORREIAS D E COMPRESSÃO LATERAIS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 217,33

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: MOCHILA 50; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 19/09/2022 09:40

COMANDO DA MARINHA

Modalidade: Pregão Eletrônico

Gabinete do Comandante da Marinha

SRP: NÃO

Comando do Material de Fuzileiros Navais

Identificação: NºPregão:62022 / UASG:731000

Objeto: Aquisição de Equipagens Operativas para o Comando do Material de Fuzileiros Navais.

Lote/Item: /19

Descrição: Mochila - Mochila Material: Poliamida , Altura: 50 CM, Quantidade

Ata: Link Ata

Compartimentos: 4 UN, Aplicação: Resgate , Cor: Preta , Largura: 30 CM,

Adjudicação: 31/10/2022 10:29

Profundidade: 30 C

Homologação: 31/10/2022 10:50

CatMat: 484404 - MOCHILA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 170

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
68.630.987/0001-61	EQUINOX EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 214,94
Marca: Equinox		
Fabricante: Equinox		
Modelo: tático modular		
Descrição: Mochila de Assalto CFN 20 litros, painéis para fixação de itens táticos modulares, zíper YKK, tecido cordura 500 DTEX		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	RUA DO BONFIM, 378

34.055.837/0001-50 CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS R\$ 217,06
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS EIRELI

Marca: FIBRA

Fabricante: FIBRA

Modelo: MOCHILA DE ASSALTO 20L

Descrição: Mochila de Assalto 20L: A Mochila de Assalto 20l tem capacidade para 20 litros, com 1 (um) compartimento principal com aceso por zíper em forma de U invertido, 1 bolso frontal grande com abertura por zíper, mais dois bolsos acessórios com abertura por zíper, fixados e removíveis por sistema M.O.L.L.E. C omposição: tecido principal 100% poliamida 6.6, resinagem PVC em duas camadas. Trama e urdume em Fio 500 DENIER de alta tenacidade, texturizado a ar na extrusão (tipo cordura), na cor verde musgo e pantone 18-0317C; Especificação em anexo: apêndice XVI.



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Águas Mornas	R PEDRO JOSE GARCIA, 181	SUZANO STEFANES	(48) 3086-2251/ (48) 9157-9997	cirurgicasmullet@gmail.com	
24.972.979/0001-28		CHARLIE EQUIPAMENTOS EIRELI				R\$ 220,00
Marca: BETEL						
Fabricante: BETEL						
Modelo: BT-020						
Descrição: Mochila de Assalto 20l: A Mochila de Assalto 20l tem capacidade para 20 litros, com 1 (um) compartimento principal com aceso por zíper em forma de U invertido, 1 bolso frontal grande com abertura por zíper, mais dois bolsos acessórios com abertura por zíper, fixados e removíveis por sistema M.O.L.L.E. C omposição: tecido principal 100% poliamida 6.6, resinagem PVC em duas camadas. Trama e urdume em Fio 500 DENIER de alta tenacidade, texturizado a ar na extrusão (tipo cordura), na cor verde musgo e pantone 18-0317C; Especificação em anexo: apêndice XVI.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R COMANDANTE RUBENS SILVA, 00679	NAIRA	(21) 98855-0611	licitacoes.charlie@gmail.com	
20.974.882/0001-01		ROBSON COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI				R\$ 510,00
Marca: briova						
Fabricante: briova						
Modelo: BR-130						
Descrição: Mochila Material: Poliamida , Altura: 50 CM, Quantidade Compartimentos: 4 UN, Aplicação: Resgate , Cor: Preta , Largura: 30 CM, Profundidade: 30 C						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Rio de Janeiro	R PEREIRA DA ROCHA, 300	(21) 3868-0785/ (21) 2270-2060	ch.ducommun@gmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU) R\$ 195,71

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: MOCHILA 50 L; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Data: 01/07/2022 00:00

12 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Aq.de material hospitalar

SRP: NÃO

Descrição: MOCHILA - MOCHILA, MATERIAL POLIAMIDA, QUANTIDADE COMPARTIMENTOS 4 UN, COR PRETA, APLICAÇÃO RESGATE, ALTURA 50 CM, LARGURA 30 CM, PROFUNDIDADE 30 CM

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 55/2022 / UASG: 160470

Lote/Item: 6/1

CatMat: 484404 - MOCHILA

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.412.830/0001-61		SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI			R\$ 195,71
* VENCEDOR *					
Marca: MOCHILA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: MOCHILA, MATERIAL POLIAMIDA, QUANTIDADE COMPARTIMENTOS 4 UN, COR PRETA, APLICAÇÃO RESGATE, ALTURA 50 CM, LARGURA 30 CM, PROFUNDIDADE 30 CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	AV TROPICAL, 2565	(31) 8677-9407	souzateccomercial@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 235,50

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: MOCHILA RESGATE; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Palmital - PR

Data: 22/09/2022 08:30

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATÉRIAS PAR ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR,

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO



Relatório gerado no dia 09/03/2023 10:06:41 (IP: 186.225.50.0)
Código Validação: NitUGTXV5%2fwh5qQPSfZkNIURKNGkEyyWzFv9YPrD%2bnUqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=NitUGTXV5%252fwh5qQPSfZkNIURKNGkEyyWzFv9YPrD%252bnUqHU8nPtm6WA%253d%253d

Descrição: MOCHILA PARA RESGATE REFORÇADA COM DIVISÓRIAS E ESTOJOS
MOCHILA BOLSA PARA - MOCHILA PARA RESGATE REFORÇADA COM
DIVISÓRIAS E ESTOJOS MOCHILA BOLSA PARA

SRP: NÃO
Identificação: 13362_702022
Lote/Item: 42/1
Ata: Link Ata
Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
Quantidade: 10
Unidade: UND
UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
29.178.366/0001-37		VITAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA			R\$ 235,00	
* VENCEDOR *						
Marca: RESGATE SP						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:
PR		Guarapuava		R QUINTINO BOCAIUVA, 1584		(42) 9941-2993
17.676.642/0001-08		HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA				R\$ 236,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Guarapuava	R FRANCISCO PIRES DA ROCHA, 309	SETOR (VENDA)	(42) 3629-1642	vendas.hortoplus@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

R\$ 230,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 03/03/2022 à 03/03/2023; Palavra Chave: MOCHILA 50 LITROS ALGODÃO/POLIESTER; Apenas Materiais;

Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: 11. GRUPO DE BOMBEIROS (11.GB)

SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

São JOSé DOS CAMPOS

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL - EPI'S, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA SEGURANCA E SALVAMENTO, SISTEMAS DE SINALIZACAO E CONTROLE DE TRAFEGO E TRANSITO, EQUIPAMENTOS PARA MERGULHO E SALVAMENTO AQUATICO

Descrição: BOLSA PARA MATERIAL DE BOMBEIROS CAPACIDADE 50 LITROS - BOLSA PARA MATERIAL DE BOMBEIROS, COM A FINALIDADE DE ACONDICIONAR CORDA DE 100 M, MATERIAIS DE SALVAMENTO E RESGATEEM ALTURA; CAPACIDADE PARA 50 LITROS, CONFECCIONADA EM CORDURA COM FUNDO REFORÇADO EM VINIL, NA COR VERMELHA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 63CM X 58CM X 24CM, FECHAMENTO ATRAVES DE ESTRANGULADOR DE CORDÃO EM POLIÉSTER E FECHO EM NYLON, 4 COMPARTIMENTOS: 2 P/ ACONDICIONAMENTO DE CADEIRINHAS; 1 P/ CORDA E 1 P/ HISTORICO USO EQUIPAMENTO, COM ALCA DE SUSTENTAÇÃO ESTRUTURAL PARA REBOQUE DA MOCHILA, ACABAMENTO DA BOLSA EM CORDURA 500 D, COM ILHOES GIGANTE NO FUNDO PARA SAIDA DA CORDA, ALCAS REGULAVEIS E ACOLCHOADAS COM FITA DE 50 MM DE LARGURA, DEVERAO SER EMBALADAS EM PLASTICO, COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO

Data: 25/03/2022 09:28

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 180210000012022OC00005

Lote/Item: 1/8

Ata: Link Ata

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
16.829.770/0001-81 * VENCEDOR *	SAGMA COMERCIAL LTDA				R\$ 229,00



Marca: ALTO ESTILO - BOLSA 50 LITROS**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** ALTO ESTILO - BOLSA 50 LITROS

Descrição: BOLSA PARA MATERIAL DE BOMBEIROS, COM A FINALIDADE DE ACONDICIONAR CORDA DE 100 M, MATERIAIS DE SALVAMENTO E RESGATEEM ALTURA; CAPACIDADE PARA 50 LITROS, CONFECCIONADA EM CORDURA COM FUNDO REFORÇADO EM VINIL, NA COR VERMELHA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 63CM X 58CM X 24CM, FECHAMENTO ATRAVES DE ESTRANGULADOR DE CORDÃO EM POLIÉSTER E FECHO EM NYLON, 4 COMPARTIMENTOS: 2 P/ ACONDICIONAMENTO DE CADEIRINHAS; 1 P/ CORDA E 1 P/ HISTORICO USO EQUIPAMENTO, COM ALCA DE SUSTENTAÇÃO ESTRUTURAL PARA REBOQUE D A MOCHILA, ACABAMENTO DA BOLSA EM CORDURA 500 D, COM ILHOES GIGANTE NO FUNDO PARA SAÍDA DA CORDA, ALCAS REGULAVEIS E ACOLCHOADA S COM FITA DE 50 MM DE LARGURA, DEVERAO SER EMBALADAS EM PLASTICO, COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Guarulhos	R FELICIO MARCONDES, 436	(11) 4552-6922	sagmasec@arnet.com.ar

15.367.075/0001-82 CONTRERA TORO COMERCIAL LTDA

R\$ 231,00

Marca: ALTO ESTILO 50 L VERMELHA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** ALTO ESTILO 50 L VERMELHA

Descrição: BOLSA PARA MATERIAL DE BOMBEIROS, COM A FINALIDADE DE ACONDICIONAR CORDA DE 100 M, MATERIAIS DE SALVAMENTO E RESGATEEM ALTURA; CAPACIDADE PARA 50 LITROS, CONFECCIONADA EM CORDURA COM FUNDO REFORÇADO EM VINIL, NA COR VERMELHA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 63CM X 58CM X 24CM, FECHAMENTO ATRAVES DE ESTRANGULADOR DE CORDÃO EM POLIÉSTER E FECHO EM NYLON, 4 COMPARTIMENTOS: 2 P/ ACONDICIONAMENTO DE CADEIRINHAS; 1 P/ CORDA E 1 P/ HISTORICO USO EQUIPAMENTO, COM ALCA DE SUSTENTAÇÃO ESTRUTURAL PARA REBOQUE D A MOCHILA, ACABAMENTO DA BOLSA EM CORDURA 500 D, COM ILHOES GIGANTE NO FUNDO PARA SAÍDA DA CORDA, ALCAS REGULAVEIS E ACOLCHOADA S COM FITA DE 50 MM DE LARGURA, DEVERAO SER EMBALADAS EM PLASTICO, COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	AV JOSE DE BRITO DE FREITAS, 383	SONIA	(11) 2639-3185	contrera.toro@gmail.com

30.500.671/0001-82 LA STOR COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 239,40

Marca: ALTO ESTILO - 50 LITROS**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** ALTO ESTILO - 50 LITROS

Descrição: BOLSA PARA MATERIAL DE BOMBEIROS, COM A FINALIDADE DE ACONDICIONAR CORDA DE 100 M, MATERIAIS DE SALVAMENTO E RESGATEEM ALTURA; CAPACIDADE PARA 50 LITROS, CONFECCIONADA EM CORDURA COM FUNDO REFORÇADO EM VINIL, NA COR VERMELHA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 63CM X 58CM X 24CM, FECHAMENTO ATRAVES DE ESTRANGULADOR DE CORDÃO EM POLIÉSTER E FECHO EM NYLON, 4 COMPARTIMENTOS: 2 P/ ACONDICIONAMENTO DE CADEIRINHAS; 1 P/ CORDA E 1 P/ HISTORICO USO EQUIPAMENTO, COM ALCA DE SUSTENTAÇÃO ESTRUTURAL PARA REBOQUE D A MOCHILA, ACABAMENTO DA BOLSA EM CORDURA 500 D, COM ILHOES GIGANTE NO FUNDO PARA SAÍDA DA CORDA, ALCAS REGULAVEIS E ACOLCHOADA S COM FITA DE 50 MM DE LARGURA, DEVERAO SER EMBALADAS EM PLASTICO, COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R DR ELIAS LUIS DE OLIVEIRA, 58	(11) 3733-6498/ (11) 3539-0699	lastor@lastor.com.br



Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - BOLSA APH VERMELHA, APRESENTA DOIS BOLSOS LATERAIS E FRONTAIS, COSTURA DUPLA, FORRO EM TNT,

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/05/2022 e 12/09/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/12/2022, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 2 - BOLSA DE LONA, PADRÃO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, COM DIVISÃO INTERNA, NA COR CAQUI (MOSTARDA),

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/05/2022 e 21/06/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 13/07/2022, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 3 - BOLSA TIPO MOCHILA PARA ACONDICIONAMENTO DE MEDICAMENTOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DO TIPO CORDURA, OU SIMILAR, NA COR AMARELA,

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 05/04/2022 e 28/09/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 4 - BOLSA TIPO MOCHILA SAMU, COM ALÇA DE MÃO FIXA, CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO CORDURA OU SIMILAR, COR AZUL ROYAL, PARA GUARDA DE MATERIAIS DE VIAS AÉREAS, COM LOGO CRUZ DA VIDA SOBRE A FACE FRONTAL

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 12/09/2022, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 23/03/2022 e 16/02/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 5 - BOLSA TIPO MOCHILA SAMU, NA COR VERMELHA, COM LOGO CRUZ DA VIDA SOBRE A FACE FRONTAL, DE APROXIMADAMENTE 15X20CM, DIMENSÕES MÍNIMAS: 44CM DE ALTURA, 18CM DE PROFUNDIDADE, 38CM DE LARGURA. UTILIZADA PARA ATENDIMENTOS DOMICILIARES E PARA HIDRATAÇÃO.

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 23/03/2022 e 16/02/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 6 - BOLSA TRANSPORTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PODE SER UTILIZADA COMO BOLSA, MALETA OU MOCHILA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/02/2023 e 15/02/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 06/05/2022 e 17/01/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 7 - BONÉ MODELO "BASEBOL", EM BRIM, COM ENTRETELA DE TECIDO AUTOCOLANTE NA PARTE FRONTAL, COM REGULADOR TRASEIRO EM PVC COM SILK FRONTAL.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/05/2022 e 20/07/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 8 - BONÉ, EM RIP STOP AZUL MARINHO, COR REFERÊNCIA 5228 CEDRO, COM BORDADO FRENTE LOGOTIPO DO SAMU, LATERAL ESQUERDA SAMU 192 EM BRANCO, LATERAL DIREITA BANDEIRA DO BRASIL, COM FECHAMENTO EM VELCRO DE 15CM X 2,5CM, TAMANHO ÚNICO.

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 23/09/2022 e 10/02/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/12/2022 e 16/02/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).



Item 9 - BOTA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS,

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 20/07/2022 e 26/10/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 10 - BOTA DE SEGURANÇA, EM COURO, COR CASTOR, BICO PVC, BOTINA DE AMARRAR, PARA USO EM DIVERSOS AMBIENTES DE TRABALHO, ANTIDERRAPANTE, SOLADO NÚMEROS: 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 E 44.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 17/05/2022 e 31/05/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 11 - BOTA MASCULINA EM COURO, IMPERMEÁVEL, COR MARRON, COM CADARÇO, SALTO COM 2,0CM, PESO 600G, COM PALMILHA EM GEL ORTOPÉDICA, EM MATERIAL COURO LEGÍTIMO EM SOLADO BORRACHA, ACABAMENTO E SOLA COSTURADO. NÚMEROS: 38, 40 E 42.

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/09/2022 e 01/12/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 27/04/2022 e 27/09/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 12 - BOTA PADRÃO SAMU (8078), FABRICADA EM COURO SEMI CROMO LINHAS, ISENTO DE CORTES E FUROS, BIQUEIRA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, SOLADO EM BORRACHA 300° COLADA E COSTURADA PLANTA E SALTO. NUMERAÇÃO: 34 AO 46 - NÚMERO CA= 33.628.

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 04/04/2022 e 16/12/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 13 - CALÇA DE BRIM PESADO: TECIDO: BRIM, COR: CÁQUI. CALÇA EM BRIM PESADO, COM 02 BOLSOS DIANTEIROS EMBUTIDOS COM FORRO, 2 BOLSOS TRASEIROS EMBUTIDOS COM 1 VIRA DE 1,5 CM, 7 PASSANTES, 2 PREGAS NA FRENTE, TAMANHOS: PP AO XGG.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/06/2022 e 01/09/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 14 - CALÇA EM BRIM SARJA PESADO, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COR AZUL MARINHO,

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/06/2022 e 01/09/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 15 - CAMISA GOLA POLO, EM TECIDO TIPO MALHA PIQUET MODELO MASCULINO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/12/2022, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/09/2022 e 07/10/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 16 - CAMISA GOLA POLO, EM TECIDO TIPO MALHA PIQUET MODELO FEMININO,

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/06/2022 e 28/07/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 17 - CAMISA MANGA CURTA, CAMISA EM GOLA POLO, COR CAQUI, COM BOLSO NA FRENTE (COM SLOGAN DO MUNICÍPIO), E NA PARTE DAS COSTAS COM A FRASE CONTROLE DE ENDEMIAS OU AGENTE DE ENDEMIAS. TAMANHOS: PP AO XGG.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/05/2022 e 06/07/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 18 - CAMISA MANGA LONGA, CAMISA EM GOLA POLO, COR CAQUI, COM BOLSO NA FRENTE (COM SLOGAN DO MUNICÍPIO), E NA PARTE DAS COSTAS COM A FRASE CONTROLE DE ENDEMIAS OU AGENTE DE ENDEMIAS. TAMANHOS: PP AO XGG.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias



Item 19 - CAMISA UNIFORME, MATERIAL 100% ALGODÃO. TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO, GOLA POLO,

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/05/2022 e 13/09/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 20 - CAMISA UNIFORME, MATERIAL 100% ALGODÃO. TIPO MANGA LONGA, TIPO COLARINHO, GOLA POLO,

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 06/07/2022 e 13/09/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/07/2022, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 21 - CAMISETA EM MALHA PV, POLIÉSTER COM VISCOSE NA COR AZUL MARINHO, GOLA REDONDA, COM ESTAMPAS DO SAMU NA FRENTE PEITO ESQUERDO COM 9CM E NAS COSTAS COM 24CM, AMBOS OBTENDO AS CORES BRANCA DE TAMANHOS: PP AO XGG.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 11/04/2022 e 29/12/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 22 - CHAPÉU, MODELO AUSTRALIANO, NA COR CAQUI, COM PROTETOR DE NUCA E FIO.

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/04/2022 e 01/07/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/08/2022, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 23 - COLETE, CONFECCIONADO EM TECIDO RIPSTOP 100%, NA COR VERDE, DEVE POSSUIR 6 BOLSOS FRONTAIS COM FECHAMENTO COM CINTA DE CONTATO PEQUENOS, 2 BOLSOS FRONTAIS COM FECHAMENTO COM CINTA DE CONTATO TAMANHOS: PP AO XGG.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 21/03/2022 e 30/05/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 24 - CONJUNTO CALÇA E GANDOLA, EM RIP STOP, COR AZUL MARINHO CEDRO REFERÊNCIA 5228, GANDOLA COM BORDADO DO SAMU 192 NA FRENTE, TAMANHOS DO PP AO XGG.

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/03/2022 e 04/10/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/05/2022, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 25 - CONJUNTO COM DUAS PEÇAS UNIFORME DA EQUIPE DE MANUTENÇÃO HOSPITALAR, 1 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE, PROFISSIONAL, NA COR CINZA, COM FECHAMENTO EM BOTÃO, MANGA CURTA, COM 3 BOLSOS, 1 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, PTAMANHOS PP AO XGG.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 21/03/2022 e 13/09/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 26 - CONJUNTO COM DUAS PEÇAS - UNIFORME DA EQUIPE SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA, 1 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, NA COR BRANCA, COM GOLA V, MANGA CURTA, 3 BOLSOS, 1 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA. PINTADO COM A LOG TAMANHOS PP AO XGG.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 13/09/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 27 - CONJUNTO COM DUAS PEÇAS - UNIFORME SETOR DE HIGIENIZAÇÃO, 1 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, COM GOLA V, MANGA CURTA, 3 BOLSOS, 1 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, COR CINZA, PINTADO COM, TAMANHOS PP AO XGG

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias



Item 28 - JALECO, TIPO LONGO, TIPO MANGA LONGA, FECHAMENTO POR BOTÃO, ,QUANTIDADE BOLSOS 3 UN, COR AZUL MARINHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM GOLA – EXCELENTE QUALIDADE, COM LOGOTIPO CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO ÓRGÃO. TECIDO OXFORD PREMIUM. TAMANHOS: PP AO XGG.

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/03/2022 e 13/09/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 29 - MACACÃO, EM BRIM RIP STOP CEDRO COR REFERÊNCIA 5228 AZUL MARINHO COM LOGOTIPO BORDADO DO SAMU TAMNHOS: PP AO XGG.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/06/2022, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 01/09/2022 e 16/02/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 30 - MOCHILA UNISEX, EM LONA REFORÇADA, CONFECCIONADA EM LONA 16OZ MAIS GROSSA, ZÍPER ROBUSTO E RESISTENTE, PUXADORES EM METAIS PARA EVITAR A QUEBRA, ALÇAS ACOLCHOADAS, BOLSOS NAS LATERAIS.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 08/04/2022 e 11/10/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

Item 31 - MOCHILA, NA COR PRETA, CAPACIDADE 50 LITROS, NAS DIMENSÕES 50X30X30, EM MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, A

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/07/2022 e 19/09/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 25/03/2022 e 22/09/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais (TCU).

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

- A “média saneada” consiste em realizar uma avaliação crítica dos preços obtidos na pesquisa, a fim de descartar valores que apresentem grandes variações em relação aos demais.





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Prefeitura Municipal de Serra dos Aimores/MG pmserradosaimores-transparencia.gpecloud.com.br	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
2 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	<i>Data:</i> 01/03/2023 12:10:37 Acessar a fonte aqui
3 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
4 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	<i>Data:</i> 26/01/2023 15:49:43 Acessar a fonte aqui
5 - Licitanet - Licitações on-line licitanet.com.br	<i>Data:</i> 07/03/2023 16:30:13 Acessar a fonte aqui
6 - Portal de Compras Eletrônicas - Prefeitura Municipal de Florianópolis wbc.pmf.sc.gov.br/Default.aspx	<i>Data:</i> 20/12/2022 12:43:50 Acessar a fonte aqui
7 - Prefeitura Municipal de Altinópolis/SP 186.249.33.22:8079/transparencia/	<i>Data:</i> 25/01/2023 08:35:45 Acessar a fonte aqui
8 - Prefeitura Municipal de Costa Rica/MS 186.233.7.2/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	<i>Data:</i> 21/06/2022 14:50:09 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Feliz/RS pmfeliz.gov.br.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Tangará da Serra/MT 177.190.246.24:8079/transparencia/	<i>Data:</i> 30/08/2022 13:17:31 Acessar a fonte aqui

